
TEKNİK KATALOG





Pancere ve kapı sistemleri konusunda 

öncü olma ve yenilikçi çözümler sunma vizyonuyla 

20 yıl önce başadığımız serüvene,

bugün dünya genelinde milyonlarca pencere ve kapının 

güvenli ve konforlu çalışmasını sağlayarak devam ediyoruz...

Kolay mı? Yuva emanet alıyoruz...

Yüksek teknolojimizle pencerelerin bir parçası olmak şöyle dursun; 

girdiğimiz yuvalarda aileden de bir parça oluyoruz.

 “Tedbirli olmakta fayda var” sözüyle başlar bizim üretim sürecimiz. 

Araştırırken, denerken; yorulmadan, bıkmadan her ihtimali düşünür, 

ince eleyip sık dokuruz, hep en iyiyi bulmayı hedefleriz. 

Tehlikelere yağmura ve şehrin gürültüsüne karşı koymak 

Kalite ister!  Güven ister, Ustalık ister, 

Denemek, Tekrar Denemek ister, 

Tecrübe ister. 

Çağın gerektiği teknolojiyle

Yenilikçi Çözümler ister...
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Pencere Sistemleri
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Tek Açılım Sistem Tablosu

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400mm

Kanat Ağırlığı maks.130 kg

1 ÇA  İspanyolet sayfa 32-45

2 Köşe Bağlantı sayfa 58-67

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 86-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

10 Kilit K arşılıkları sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 69

16 Kapak Takımı sayfa 103

17 TA İspanyolet sayfa 46-54

18 TA Alt v e Üst Bağlantı sayfa 73

19 Orta Menteşe sayfa 94

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

21 TA Üst Menteşe sayfa 95-96

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 99

45
2

10
15 4 5 6

5 610

17 1

10

10

10
21

1616

20
19

4

1616

10

10

10

2
15

16

16

7

8
45

10
18 14 45

10

20a
18a

10

18b

14
10

18b 90° Tek Açılım Üst Kilitleme

18a 90° Tek Açılım Alt Kilitleme

14

10

10

sayfa 74

sayfa 74

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

14 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

17 TA İspanyolet sayfa 43-53

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 73-74

18a 90° Tek Açılım Alt Kilitleme sayfa 73-74

18b 90° Tek Açılım Üst Kilitleme sayfa 73-74

19 Orta Menteşe sayfa 94

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

21 TA Üst Menteşe sayfa 95-97

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 99
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Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni maks.1200 mm

Kanat Lamba Boyu maks.1000 mm

Kanat Ağırlığı maks.50 kg

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

17 TA İspanyolet sayfa 43-53

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 73-74

19 Orta Menteşe sayfa 94

29 Vasistas Makas sayfa 80

29a Vasistas Makas sayfa 80

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 99

Vasistas Sistem Tablosu

45

2

10

15

5
6

17

1

19

29

18

4

16
16

218

14

10 10

10
10

1010

10

10
10

10
10

5
6

19
4

16
16

45

45

29a

14
15
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1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 75

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

16 Kapak Takımı sayfa 103

22 ÇA Alt Bağlantı sayfa 72

23 İlave Makas sayfa 78

*Ölçülere göre köşe hareketi kullanım tablosu

A - Standart köşe hareketi.

B - Kısa köşe hareketi.

N - Uygulanamayan ölçü.

Çift Açılım Sistem Tablosu
Dikey Devirmeli Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600mm*

Kanat Lamba Boyu 380-2400mm*

Kanat Ağırlığı maks.130 kg

KLE

KLB

280-350 351-1600

380-450 N B

451-2400 B A

23

2

10

5 6

12
13

1

22

4

16

3

9 16

7

8

14

16

10

16

10

10

10

1010
14
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Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600mm*

Kanat Lamba Boyu 380-2400mm*

Kanat Ağırlığı maks.130 kg

Çift Açılım Sistem Tablosu
Yatay Devirmeli Uygulama

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 75

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

23 İlave Makas sayfa 78

*Ölçülere göre köşe hareketi kullanım tablosu

A - Standart köşe hareketi.

B - Kısa köşe hareketi.

N - Uygulanamayan ölçü.

KLE

KLB

280-350 351-1600

380-450 N B

451-2400 B A

23

2

10

5 6

12
13

1

2a

4

16

3

9
16

7

8

14

16

10

16

10

10

10

10

10

15
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Çift Açılım Sistem Tablosu
Kol Yeri Sabit Uygulama

1a ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 73

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

16 Kapak Takımı sayfa 103

23 İlave Makas sayfa 78

*Ölçülere göre köşe hareketi kullanım tablosu

A - Standart köşe hareketi.

B - Kısa köşe hareketi.

N - Uygulanamayan ölçü.

KLE

KLB

280-350 351-1600

380-450 N B

451-2400 B A

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600mm*

Kanat Lamba Boyu 400-2350mm*

Kanat Ağırlığı maks.130 kg

23

2

10

5 6

12
13

1a

4

16

3

9
16

7

8

14

16

10

16

10

10

10

14
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Çift Açılım Sistem Tablosu

Güvenlikli Uygulama

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 75

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

23 İlave Makas sayfa 78

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600mm*

Kanat Lamba Boyu 380-2400mm*

Kanat Ağırlığı maks.130 kg

*Ölçülere göre köşe hareketi kullanım tablosu

A - Standart köşe hareketi.

B - Kısa köşe hareketi.

N - Uygulanamayan ölçü.

KLE

KLB

280-350 351-1600

380-450 N B

451-2400 B A

23

2

5 6

12
13

1

2a

4

16

3

9 16

7

8

14

16

10

16

11

10

10

15

11

11

11
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Çift Açılım Sistem Tablosu
Havalandırmalı Uygulama

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2e Köşe Bağlantı (Havalandırma) sayfa 61

2f Köşe Bağlantı (Kademeli Hava.) sayfa 62

3 Çift Açılım Makas sayfa 73

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

23 İlave Makas sayfa 78

47 Havalandırma Kilit Karşılıkları sayfa 102

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 350-1600mm*

Kanat Lamba Boyu 450-2400mm*

Kanat Ağırlığı maks.130 kg

23

2e

10

5 6

12
13

1

2a

4

16

3

9
16

7

8

14

16

10

16

10

10

10

10

10

15

2f

210

47

47

47 10
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Çift Açılım Sistem Tablosu

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2d Köşe Bağlantı (Açılı Pencere) sayfa 64

3b Çift Açılım Makas (Açılı Pencere) sayfa 77

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

16 Kapak Takımı sayfa 103

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 73-74

32a Orta Bağlantı (Dikey) sayfa 246

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 730-1700 mm*

Kanat Lamba Boyu 710-2000 mm*

Kanat Ağırlığı maks. 100 kg

2d

10

5 6

12
13

1

2a

4

16

3b

9 16

7

8

14

16

10

16

10

10

10

10

11

18
32a

Açılı Uygulama
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Çift Açılım Sistem Tablosu

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3a
Çift Açılım Makas 
(Vasistas Öncelikli Uygulama)

sayfa 76

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9a ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600mm*

Kanat Lamba Boyu 380-2400mm*

Kanat Ağırlığı maks. 130 kg

*Ölçülere göre köşe hareketi kullanım tablosu

A - Standart köşe hareketi.

B - Kısa köşe hareketi. 

N - Uygulanamayan ölçü.

KLE

KLB

280-350 351-1600

380-450 N B

451-2400 B A

2

11

5 6

12
13

1

2a

4

16

3a

9a
16

7

8

14

16

10

16

10

11

10

10

15

11

Vasistas Öncelikli Uygulama
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Çift Kanat Tek Açılım Sistem Tablosu

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600mm*

Kanat Lamba Boyu 540-2400mm*

Kanat Ağırlığı maks.130 kg

1 ÇA  İspanyolet sayfa 32-45

2 Köşe Bağlantı sayfa 58-67

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 69

16 Kapak Takımı sayfa 103

18a

19 Orta Menteşe sayfa 94

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

21 TA Üst Menteşe sayfa 95-96

24 Sürgü İspanyolet sayfa 55-56

25 Sürgü İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 57

25a Alt Sürgü sayfa 57

26 Sürgü İspanyolet Üst Bağlantı sayfa 57

26a Üst Sürgü sayfa 57

27 Sürgü Karşılığı sayfa 102

28 Sürgü İspan yolet K arşılığı sayfa 102

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 99

21

2

5 6

12
13

1

4

16

16

7

8

1616

10
15

45

16 16

19

20

20a 5 64

25a

26a26

25

28

24

14
10

14
10

27

167

8 16

56 4

16 16

16 16

56 4
19

20

20a

27
21

18b 14
10

18 TA Alt v e Üst Bağlantı sayfa 73

18b 90° Tek Açılım Üst Kilitleme

90° Tek Açılım Alt Kilitleme

10
18 14 45

18a

14

10

10
10

sayfa 74

sayfa 7418a 90° Tek Açılım Alt Kilitleme sayfa 74

18b 90° Tek Açılım Alt Kilitleme sayfa 74

19 Orta Menteşe sayfa 94

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

21 TA Üst Menteşe sayfa 95-97

24 Sürgü İspanyolet sayfa 56-56

25 Sürgü İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 57

25a Alt Sürgü sayfa 57

26 Sürgü İspanyolet Üst Bağlantı sayfa 57

26a Üst Sürgü sayfa 57

27 Sürgü Karşılığı sayfa 102

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 99

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 73-74
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1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 73

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

16 Kapak Takımı sayfa 103

19 Orta Menteşe sayfa 94

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

21 TA Üst Menteşe sayfa 95-97

22 ÇA Alt Bağlantı sayfa 72

23 İlave Makas sayfa 80

24 Sürgü İspanyolet sayfa 56-56

25 Sürgü İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 57

25a Alt Sürgü sayfa 57

26 Sürgü İspanyolet Üst Bağlantı sayfa 57

26a Üst Sürgü sayfa 57

27 Sürgü Karşılığı sayfa 102

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

Çift Kanat Çift Açılım Sistem Tablosu

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600mm*

Kanat Lamba Boyu 540-2400mm*

Kanat Ağırlığı maks.130 kg

25a

23

2

5 6

12
13

1

4

16

16

7

8

1616

10

10
14

10 3

26a26

25

28

24

14
10

14
10

27

167

8 16

27

14

10

22

56 4

1616

16 16

56 4
19

20

20a

21

Kol Yeri Orta Uygulama
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Çift Kanat Çift Açılım Sistem Tablosu

Kol Yeri Sabit Uygulama
1a ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 75

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

16 Kapak Takımı sayfa 103

19 Orta Menteşe sayfa 94

20  Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a  Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

21 TA Üst Menteşe sayfa 95-97

23 İlave Makas sayfa 80

24 Sürgü İspanyolet sayfa 56-56

26 Üst Sürgü sayfa 57

27 Sürgü Karşılığı sayfa 102

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600mm*

Kanat Lamba Boyu 480-2350mm*

Kanat Ağırlığı maks.130 kg

5 6

12

4

16

9

7

3

1616

10

14

13

27

26

4

10

16 16

56

1a

14
2

16 8

23

10
10

14

21

20

20a

19
456

16 16

16

16

7

8

28

24

1410
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1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 73

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85-86

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

21a TA Üst Menteşe sayfa 95-97

23 İlave Makas sayfa 80

24 Sürgü İspanyolet sayfa 56-56

28a Sürgü İspanyolet Karşılığı (Güvenlikli) sayfa 102

Çift Kanat Çift Açılım Sistem Tablosu
Güvenlikli Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm*

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm*

Kanat Ağırlığı maks. 130 kg

28a

5 6

12

23
4

16

9

7

3

1616

10

11

14

2a

13

15

11

24

167

8 16

11
16 16

56
4

21a

11

1110

2a

2a

11

16 8

1

2a

15
10

14

11
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Pencere Sistem 
Donanımları
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Çift Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0201.0102* - ÇA İspanyolet / KYO / 7,5 20 450 - 695 395 - - - - -

V.0201.0202 V.0204.0202 ÇA İspanyolet / KYO / 7,5 20 695 - 1195 895 108,5 - - 1 3

V.0201.0302 V.0204.0302 ÇA İspanyolet / KYO / 7,5 20 895 - 1395 1095 108,5 - - 1 4

V.0201.0402 V.0204.0402 ÇA İspanyolet / KYO / 7,5 20 1195 - 1695 1395 247,5 247,5 - 2 6

V.0201.0502 V.0204.0502 ÇA İspanyolet / KYO / 7,5 20 1695 - 2195 1895 347,5 347,5 - 2 6

V.0201.0802 V.0204.0802 ÇA İspanyolet / KYO / 7,5 20 1895 - 2395 2095 235,5 444,5 697,5 3 10

* Hatalı kullanım emniyeti kullanılamaz.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" K
A

 "
" A

 "

" B
 "

" C
 "

" D
 "

7.5

12.5

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

7.5

53

12,3

Kol Yeri Orta / 7,5
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Çift Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0210.0202 V.0211.0202 ÇA İspanyolet / KYS / 7,5 20 600 - 850 700 - 270 378,5 - 1 2

V.0210.0302 V.0211.0302 ÇA İspanyolet / KYS / 7,5 20 850 - 1100 950 - 400 508,5 1 4

V.0210.0402 V.0211.0402 ÇA İspanyolet / KYS / 7,5 20 1100 - 1350 1200 - 500 681,2 - 1 6

V.0210.0502 V.0211.0502 ÇA İspanyolet / KYS / 7,5 20 1350 - 1600 1450 - 560 678,5 1100 2 6

V.0210.0602 V.0211.0602 ÇA İspanyolet / KYS / 7,5 20 1600 - 1850 1700 - 560 678,5 1350 2 6

V.0210.0702 V.0211.0702 ÇA İspanyolet / KYS / 7,5 20 1600 - 1850 1700 681 1000 1350 - 2 6

V.0210.0802 V.0211.0802 ÇA İspanyolet / KYS / 7,5 20 1850 - 2100 1950 681 1000 1350 - 2 7

V.0210.0902 V.0211.0902 ÇA İspanyolet / KYS / 7,5 20 2100 - 2350 2200 681 1000 1350 - 2 8

V.0210.1002 V.0211.1002 ÇA İspanyolet / KYS / 7,5 20 850 - 1100 950 - 270 511 - 1 4

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kol Yeri Sabit / 7,5

" K
A 

"
" A

 "

" B
 "

" C
 "

" D
 "

=
=

43

Ø10

Ø10

Ø12

7.5

53

12,3

" E
 "
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Çift Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0202.0102* - ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 450 - 700 400 - - - - -

V.0202.0202 V.0205.0202 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 700 - 1200 900 111 - - 1 3

V.0202.0302 V.0205.0302 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 900 - 1400 1100 111 - - 1 4

V.0202.0402 V.0205.0402 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 1200 - 1700 1400 250 250 - 2 6

V.0202.0502 V.0205.0502 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 1700 - 2200 1900 350 350 - 2 6

V.0202.0602* - ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 600 - 800 500 - - - - 2

V.0202.0702 V.0205.0702 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 950 - 1450 1150 111 - - 1 4

V.0202.0802 V.0205.0802 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 1900 - 2400 2100 238 447 700 3 10

V.0202.1002 V.0205.1002 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 530-700 400 - - - - 2

V.0202.1102 V.0205.1102 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 10 900-1450 1150 111 236 - 2 4

* Hatalı kullanım emniyeti kullanılamaz.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

15.5

53

12,3

" B
 "

" C
 "

" K
A

 "
" A

 "
" D

 "

15.5

12.5

Kol Yeri Orta / 15.5
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* Hatalı kullanım emniyeti kullanılamaz. Kullanım aralığı ‘kısa köşe’ kullanılarak hesaplanmıştır.

Çift Açılım İspanyolet
Kol Yeri Sabit / 15,5

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0203.0102 - ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 480 - 600 580 - 170 - - - 2

V.0203.0202 V.0206.0202 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 600 - 850 700 - 270 381 - 1 3

V.0203.0302 V.0206.0302 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 850 - 1100 950 - 400 511 - 1 4

V.0203.0402 V.0206.0402 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 1100 - 1350 1200 - 500 681 - 1 6

V.0203.0502 V.0206.0502 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 1350 - 1600 1450 - 681 560 1100 2 6

V.0203.0602 V.0206.0602 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 1600 - 1850 1700 - 681 560 1350 2 6

V.0203.0702 V.0206.0702 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 1600 - 1850 1700 681 1000 1350 - 2 6

V.0203.0802 V.0206.0802 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 1850 - 2100 1950 681 1000 1350 -- 2 7

V.0203.0902 V.0206.0902 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 2100 - 2350 2200 681 1000 1350 2 8

V.0203.1002* - ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 20 275 - 480 429 - 127 - - - -

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" C
 "

" B
 "

" K
A 

"
" A

 "

" D
 "

" E
 "

15.5

12.5

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

15.5

53

12,3
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Çift Açılım İspanyolet
Kol Yeri Sabit / 15.5

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0220.0102* - ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 260 - 480 330 - 130 - - 2

V.0220.0202 - ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 480 - 600 580 - 170 - - 4

V.0220.0302 V.0221.0302 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 600 - 850 700 - 270 381 1 5

V.0220.0402 V.0221.0402 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 850 - 1100 950 - 400 511 1 6

V.0220.0502 V.0221.0502 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 1100 - 1350 1200 - 500 681 1 8

V.0220.0602 V.0221.0602 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 1350 - 1600 1450 681 560 1100 2 8

V.0220.0702 V.0221.0702 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 1600 - 1850 1700 681 560 1350 2 8

V.0220.0802 V.0221.0802 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 1600 - 1850 1700 681 1000 1350 2 8

V.0220.0902 V.0221.0902 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 1850 - 2100 1950 681 1000 1350 2 9

V.0220.1002 V.0221.1002 ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 2100 - 2350 2200 681 1000 1350 2 10

V.0220.1102* - ÇA İspanyolet / KYS / 15,5 10 290 - 510 360 - 145 - - 2

* Hatalı kullanım emniyeti kullanılamaz. Kullanım aralığı ‘kısa köşe’ kullanılarak hesaplanmıştır.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" A
 "

" D
 "

" C
 "

" B
 "

" K
A

 "

15.5

12.5

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

15.5

53

12,3
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Ürün Kodu
SK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)

V.0212.0202 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 / Pimsiz 10  700 - 1200 3

V.0212.0302 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 / Pimsiz 10  900 - 1400 4

V.0212.0402 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 / Pimsiz 10 1200 - 1700 6

V.0212.0502 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 / Pimsiz 10 1700 - 2200 6

V.0212.0702 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 / Pimsiz 10 950 - 1450 4

V.0212.0802 ÇA İspanyolet / KYO / 15,5 / Pimsiz 10 1900 - 2400 10

Çift Açılım İspanyolet
Kol Yeri Orta / 15.5 / Pimsiz

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" K
A

 " 15.5

12.5

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

15.5

53

12,3
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Çift Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0216.0102* - ÇA İspanyolet / KYO / 25 10 450 - 700 400 - - - - -

V.0216.0202 V.0217.0202 ÇA İspanyolet / KYO / 25 10 700 - 1200 900 111 - - 1 3

V.0216.0302 V.0217.0302 ÇA İspanyolet / KYO / 25 10 900 - 1400 1100 111 - - 1 4

V.0216.0402 V.0217.0402 ÇA İspanyolet / KYO / 25 10 1200 - 1700 1400 250 250 - 2 6

V.0216.0502 V.0217.0502 ÇA İspanyolet / KYO / 25 10 1700 - 2200 1900 350 350 - 2 6

V.0216.0602* - ÇA İspanyolet / KYO / 25 10 600 - 800 500 - - - - 2

V.0216.0702 V.0217.0702 ÇA İspanyolet / KYO / 25 10 950 - 1450 1150 111 - - 1 4

V.0216.0802 V.0217.0802 ÇA İspanyolet / KYO / 25 10 1900 - 2400 2100 238 447 700 3 10

* Hatalı kullanım emniyeti kullanılamaz.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" B
 "

" C
 "

" D
 "

" A
 "

" K
A

 "

25

12.5

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

25

80

12,3

Kol Yeri Orta / 25
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Çift Açılım İspanyolet
Kol Yeri Orta / 30

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0228.0102 - ÇA İspanyolet / KYO / 30 10 450 - 700 400 - - - - -

V.0228.0202 V.0229.0202 ÇA İspanyolet / KYO / 30 10 700 - 1200 900 111 - - 1 3

V.0228.0302 V.0229.0302 ÇA İspanyolet / KYO / 30 10 900 - 1400 1100 111 - - 1 4

V.0228.0402 V.0229.0402 ÇA İspanyolet / KYO / 30 10 1200 - 1700 1400 250 250 - 2 6

V.0228.0502 V.0229.0502 ÇA İspanyolet / KYO / 30 10 1700 - 2200 1900 350 350 - 2 6

V.0228.0602 - ÇA İspanyolet / KYO / 30 10 600 - 800 500 - - - - 2

V.0228.0702 V.0229.0702 ÇA İspanyolet / KYO / 30 10 950 - 1450 1150 111 - - 1 4

V.0228.0802 V.0229.0802 ÇA İspanyolet / KYO / 30 10 1900 - 2400 2100 238 447 700 3 10

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

30

80

12,3
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A

 "
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Çift Açılım İspanyolet
Kol Yeri Sabit / 30

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0214.0102 - ÇA İspanyolet / KYS / 30 10 480 - 600 580 - 170 - - 2

V.0214.0202 V.0215.0202 ÇA İspanyolet / KYS / 30 10 600 - 850 700 - 270 381 1 3

V.0214.0302 V.0215.0302 ÇA İspanyolet / KYS / 30 10  850 - 1100 950 - 400 511 1 4

V.0214.0402 V.0215.0402 ÇA İspanyolet / KYS / 30 10 1100 - 1350 1200 - 500 681 1 6

V.0214.0502 V.0215.0502 ÇA İspanyolet / KYS / 30 10 1350 - 1600 1450 681 560 1100 2 6

V.0214.0602 V.0215.0602 ÇA İspanyolet / KYS / 30 10 1600 - 1850 1700 681 560 1350 2 6

V.0214.0702 V.0215.0702 ÇA İspanyolet / KYS / 30 10 1600 - 1850 1700 681 1000 1350 2 6

V.0214.0802 V.0215.0802 ÇA İspanyolet / KYS / 30 10 1850 - 2100 1950 681 1000 1350 2 7

V.0214.0902 V.0215.0902 ÇA İspanyolet / KYS / 30 10 2100 - 2350 2200 681 1000 1350 2 8

" C
 "

" B
 "

" K
A

 "
" A

 "
" D

 "

30

12.5

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

=
=

43

Ø
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Ø10

Ø12

30

80

12,3
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Çift Açılım İspanyolet
Kol Yeri Orta / 35

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0218.0102* - ÇA İspanyolet / KYO / 35 10 450 - 700 400 - - - - -

V.0218.0202 V.0219.0202 ÇA İspanyolet / KYO / 35 10 700 - 1200 900 111 - - 1 3

V.0218.0302 V.0219.0302 ÇA İspanyolet / KYO / 35 10 900 - 1400 1100 111 - - 1 4

V.0218.0402 V.0219.0402 ÇA İspanyolet / KYO / 35 10 1200 - 1700 1400 250 250 - 2 6

V.0218.0502 V.0219.0502 ÇA İspanyolet / KYO / 35 10 1700 - 2200 1900 350 350 - 2 6

V.0218.0602* - ÇA İspanyolet / KYO / 35 10 600 - 800 500 - - - - 2

V.0218.0702 V.0219.0702 ÇA İspanyolet / KYO / 35 10 950 - 1450 1150 111 - - 1 4

V.0218.0802 V.0219.0802 ÇA İspanyolet / KYO / 35 10 1900 - 2400 2100 238 447 700 3 10

* Hatalı kullanım emniyeti kullanılamaz.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" B
 "

" C
 "

" D
 "

" A
 "

" K
A

 "

35
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Çift Açılım İspanyolet
Kol Yeri Sabit / 35

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0230.0102 - ÇA İspanyolet / KYS / 35 10 480 - 600 580 - 170 - - 2

V.0230.0202 V.0231.0202 ÇA İspanyolet / KYS / 35 10 600 - 850 700 - 270 381 1 3

V.0230.0302 V.0231.0302 ÇA İspanyolet / KYS / 35 10  850 - 1100 950 - 400 511 1 4

V.0230.0402 V.0231.0402 ÇA İspanyolet / KYS / 35 10 1100 - 1350 1200 - 500 681 1 6

V.0230.0502 V.0231.0502 ÇA İspanyolet / KYS / 35 10 1350 - 1600 1450 681 560 1100 2 6

V.0230.0602 V.0231.0602 ÇA İspanyolet / KYS / 35 10 1600 - 1850 1700 681 560 1350 2 6

V.0230.0702 V.0231.0702 ÇA İspanyolet / KYS / 35 10 1600 - 1850 1700 681 1000 1350 2 6

V.0230.0802 V.0231.0802 ÇA İspanyolet / KYS / 35 10 1850 - 2100 1950 681 1000 1350 2 7

V.0230.0902 V.0231.0902 ÇA İspanyolet / KYS / 35 10 2100 - 2350 2200 681 1000 1350 2 8

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

=
=

43
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Ø10

Ø12

35

80

12,3
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 "
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 "
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Çift Açılım Kilitli Kapı İspanyoleti

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.6402.0502 V.6401.0502 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYO / 25 10 1700-2200 1900 350 350 2 6

V.6402.0602 V.6401.0602 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYO / 25 10 1900-2400 2100 447 350 700 3 10

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ø10

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

25

63

=
=

Ø
10

18
0

90

12,3
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" B
 "

" C
 "

" K
A

 "
" A

 "
" D

 "

25

12.5

Kol Yeri Orta / 25
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Çift Açılım Kilitli Kapı İspanyoleti
Kol Yeri Orta / 30

Ürün Kodu
SK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.6105.0402 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYO / 30 10 1200 - 1700 1400 350 250 - 2 6

V.6105.0502 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYO / 30 10 1700 - 2200 1900 350 350 - 2 6

V.6105.0602 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYO / 30 10 1900 - 2400 2100 350 350 700 3 10

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

90

12,3

80
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Çift Açılım Kilitli Kapı İspanyoleti
Kol Yeri Sabit / 30

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0224.0702 V.0225.0702 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYS / 30 10 1600 - 1850 1700 650 1000 1350 - 2 6

V.0224.0802 V.0225.0802 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYS / 30 10 1850 - 2100 1950 650 1000 1350 - 2 7

V.0224.0902 V.0225.0902 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYS / 30 10 2100 - 2350 2200 650 1000 1350 1720 3 8

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ø10

=
=
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Ø12
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=
=

Ø
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
 ‘D’

(mm

V.6102.0502 V.6101.0502 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYO / 35 10 1700-2200 1900 350 350 2 6

V.6102.0602 V.6101.0602 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYO / 35 10 1900-2400 2100 447  350 700 3 10

Çift Açılım Kilitli Kapı İspanyoleti

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ø10

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

35
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=
=

Ø
10

18
0

90

12,3
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 "
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 "
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Kol Yeri Orta / 35



43

Çift Açılım Kilitli Kapı İspanyoleti
Kol Yeri Sabit / 35

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0226.0702 V.0227.0702 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYS / 35 10 1600 - 1850 1700 650 1000 1350 - 2 6

V.0226.0802 V.0227.0802 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYS / 35 10 1850 - 2100 1950 650 1000 1350 - 2 7

V.0226.0902 V.0227.0902 ÇA Kilitli Kapı İspanyoleti / KYS / 35 10 2100 - 2350 2200 650 1000 1350 1720 3 8

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ø10

=
=

43
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=
=
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0101.0102 V.0109.0102 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 395 - 595 395 - - 126.5 144.5 2 4

V.0101.0202 V.0109.0202 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 595 - 795 595 - - 226.5 244.5 2 6

V.0101.0302 V.0109.0302 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 795 - 995 795 - - 326.5 344.5 2 6

V.0101.0402 V.0109.0402 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 995 - 1195 995 102.5 - 426.5 444.5 3 9

V.0101.0502 V.0109.0502 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 1195 - 1395 1195 102.5 - 526.5 544.5 3 9

V.0101.0602 V.0109.0602 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 1395 - 1595 1395 102.5 - 626.5 644.5 3 9

V.0101.0802 V.0109.0802 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 1595 - 1795 1595 234.5 252.5 726.5 744.5 4 12

V.0101.1002 V.0109.1002 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 1795 - 1995 1795 267.5 285.5 826.5 844.5 4 12

V.0101.1102 V.0109.1102 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 1995 - 2195 1995 266.5 284.5 926.5 944.5 4 14

V.0101.1202 V.0109.1202 TA İspanyolet / KYO / 7,5 20 2195 - 2395 2195 316,5 334,5 1026,5 1044.5 4 14

Tek Açılım İspanyolet

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" K
A

 "
" A

 "

" B
 "

" C
 "

" D
 "

" E
 "

7.5
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Kol Yeri Orta / 7,5
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Tek Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0102.0102 V.0108.0102 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0102.0202 V.0108.0202 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0102.0302 V.0108.0302 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 600 - 800 600 - - 229 247 2 6

V.0102.0402 V.0108.0402 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0102.0502 V.0108.0502 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 9

V.0102.0602 V.0108.0602 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0102.0702 V.0108.0702 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0102.0902 V.0108.0902 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0102.1102 V.0108.1102 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0102.1202 V.0108.1202 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0102.1302 V.0108.1302 TA İspanyolet / KYO / 15,5 20 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Tek Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0103.0102 V.0107.0102 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 300 - 400 300 - - 84 102 2 4

V.0103.0202 V.0107.0202 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0103.0302 V.0107.0302 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 600 - 800 600 - - 202 220 2 4

V.0103.0402 V.0107.0402 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 800 - 1000 800 - - 232 250 2 6

V.0103.0502 V.0107.0502 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 1000 - 1200 1000 105 - 332 350 3 8

V.0103.0602 V.0107.0602 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 1200 - 1400 1200 105 - 432 450 3 9

V.0103.0702 V.0107.0702 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 1400 - 1600 1400 105 - 532 550 3 9

V.0103.0902 V.0107.0902 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 1600 - 1800 1600 237 255 632 650 4 12

V.0103.1102 V.0107.1102 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 1800 - 2000 1800 270 288 732 750 4 12

V.0103.1202 V.0107.1202 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 2000 - 2200 2000 269 287 832 850 4 14

V.0103.1302 V.0107.1302 TA İspanyolet / KYO / 15,5 / Sac Gövde 20 2200 - 2400 2200 319 337 932 950 4 14

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" K
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 "
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 "
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 "
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 "
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 "
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Tek Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0128.0102 V.0129.0102  TA İspanyolet / KYO / 20 20 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0128.0202 V.0129.0202 TA İspanyolet / KYO / 20 20 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0128.0302 V.0129.0302 TA İspanyolet / KYO / 20 20 600 - 800 600 - - 229 247 2 4

V.0128.0402 V.0129.0402 TA İspanyolet / KYO / 20 20 800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0128.0502 V.0129.0502 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 8

V.0128.0602 V.0129.0602 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0128.0702 V.0129.0702 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0128.0902 V.0129.0902 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0128.1102 V.0129.1102 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12
V.0128.1202 V.0129.1202 TA İspanyolet / KYO / 20 20 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0128.1302 V.0129.1302 TA İspanyolet / KYO / 20 20 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

V.0128.1402 V.0129.1402 TA İspanyolet / KYO / 20 20 900 - 1100 900 - - 389 371 2 6

V.0128.1502 V.0129.1502 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1100-1300 1100 - 101,5 493,5 475,5 3 9
V.0128.1602 V.0129.1602 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1300-1500 1300 - 101,5 593,5 575,5 3 9

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

=
=

43

Ø
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12,3

Kol Yeri Orta / 20 / Dar Profiller için

45

Tek Açılım İspanyolet
Kol Yer� Orta / 20

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK Ürün Adı Adet ‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0128.0102 V.0129.0102 TA İspanyolet / KYO / 20 20 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0128.0202 V.0129.0202 TA İspanyolet / KYO / 20 20 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0128.0302 V.0129.0302 TA İspanyolet / KYO / 20 20 600 - 800 600 - - 229 247 2 4

V.0128.0402 V.0129.0402 TA İspanyolet / KYO / 20 20 800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0128.0502 V.0129.0502 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 8

V.0128.0602 V.0129.0602 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0128.0702 V.0129.0702 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0128.0902 V.0129.0902 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0128.1102 V.0129.1102 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0128.1202 V.0129.1202 TA İspanyolet / KYO / 20 20 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0128.1302 V.0129.1302 TA İspanyolet / KYO / 20 20 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüm�nyum ✔

6,4

" B
 "

'' C
 ''

'' D
 ''

'' E
 ''

" K
A 

"
" A

 "

20

=
=

43

Ø10

Ø10

Ø12

20

67

12,3

V.0128.1402 V.0129.1402 TA İspanyolet / KYO / 20 20  900 - 1100  900  380  397 2  6- -

V.0128.1502 V.0129.1502 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1100 - 1300  1100  478  497 3  9106

V.0128.1602 V.0129.1602 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1300 - 1500  1300  580  595,5 3  9105

-

-
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Tek Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0125.0102 V.0126.0102  TA İspanyolet / KYO / 20 20 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0125.0202 V.0126.0202 TA İspanyolet / KYO / 20 20 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0125.0302 V.0126.0302 TA İspanyolet / KYO / 20 20 600 - 800 600 - - 229 247 2 4

V.0125.0402 V.0126.0402 TA İspanyolet / KYO / 20 20 800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0125.0502 V.0126.0502 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 8

V.0125.0602 V.0126.0602 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0125.0702 V.0126.0702 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0125.0902 V.0126.0902 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0125.1102 V.0126.1102 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12
V.0125.1202 V.0126.1202 TA İspanyolet / KYO / 20 20 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0125.1302 V.0126.1302 TA İspanyolet / KYO / 20 20 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

V.0128.1402 V.0126.1402 TA İspanyolet / KYO / 20 20 900 - 1100 900 - - 389 371 2 6

V.0125.1502 V.0126.1502 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1100-1300 1100 - 101,5 493,5 475,5 3 9
V.0125.1602 V.0126.1602 TA İspanyolet / KYO / 20 20 1300-1500 1300 - 101,5 593,5 575,5 3 9

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

20

67

12,3

Kol Yeri Orta / 20

12,5
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Tek Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0130.0102 V.0131.0102 TA İspanyolet / KYO / 22 20 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0130.0202 V.0131.0202 TA İspanyolet / KYO / 22 20 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0130.0302 V.0131.0302 TA İspanyolet / KYO / 22 20 600 - 800 600 - - 229 247 2 4

V.0130.0402 V.0131.0402 TA İspanyolet / KYO / 22 20 800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0130.0502 V.0131.0502 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 8

V.0130.0602 V.0131.0602 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0130.0702 V.0131.0702 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0130.0902 V.0131.0902 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0130.1102 V.0131.1102 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0130.1202 V.0131.1202 TA İspanyolet / KYO / 22 20 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0130.1302 V.0131.1302 TA İspanyolet / KYO / 22 20 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

22

22

6,4

" B
 "

'' C
 ''

'' D
 ''

'' E
 ''

" K
A

 "
" A

 "

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

22

67

12,3

Kol Yeri Orta / 22 / Dar Profiller için 
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Tek Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0121.0102 V.0122.0102 TA İspanyolet / KYO / 22 20 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0121.0202 V.0122.0202 TA İspanyolet / KYO / 22 20 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0121.0302 V.0122.0302 TA İspanyolet / KYO / 22 20 600 - 800 600 - - 229 247 2 4

V.0121.0402 V.0122.0402 TA İspanyolet / KYO / 22 20 800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0121.0502 V.0122.0502 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 8

V.0121.0602 V.0122.0602 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0121.0702 V.0122.0702 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0121.0902 V.0122.0902 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0121.1102 V.0122.1102 TA İspanyolet / KYO / 22 20 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0121.1202 V.0122.1202 TA İspanyolet / KYO / 22 20 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0121.1302 V.0122.1302 TA İspanyolet / KYO / 22 20 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

V.0121.1402 V.0122.1402 TA İspanyolet / KYO / 22 20 900 - 1100 900 - - 380 397 2 6

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

22

67

12,3

Kol Yeri Orta / 22

12,5
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Tek Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0135.0102 V.0136.0102 TA İspanyolet / KYO / 25 20 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0135.0202 V.0136.0202 TA İspanyolet / KYO / 25 20 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0135.0302 V.0136.0302 TA İspanyolet / KYO / 25 20 600 - 800 600 - - 229 247 2 4

V.0135.0402 V.0136.0402 TA İspanyolet / KYO / 25 20  800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0135.0502 V.0136.0502 TA İspanyolet / KYO / 25 20 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 8

V.0135.0602 V.0136.0602 TA İspanyolet / KYO / 25 20 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0135.0702 V.0136.0702 TA İspanyolet / KYO / 25 20 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0135.0902 V.0136.0902 TA İspanyolet / KYO / 25 20 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0135.1102 V.0136.1102 TA İspanyolet / KYO / 25 20 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0135.1202 V.0136.1202 TA İspanyolet / KYO / 25 20 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0135.1302 V.0136.1302 TA İspanyolet / KYO / 25 20 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

25

6,4

" B
 "

'' C
 ''

'' D
 ''

'' E
 ''

" K
A

 "
" A

 "

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

25

64

12,3

Kol Yeri Orta / 25 / Dar Profiller için
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Tek Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0123.0102 V.0124.0102 TA İspanyolet / KYO / 25 10 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0123.0202 V.0124.0202 TA İspanyolet / KYO / 25 10 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0123.0302 V.0124.0302 TA İspanyolet / KYO / 25 10 600 - 800 600 - - 229 247 2 6

V.0123.0402 V.0124.0402 TA İspanyolet / KYO / 25 10 800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0123.0502 V.0124.0502 TA İspanyolet / KYO / 25 10 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 9

V.0123.0602 V.0124.0602 TA İspanyolet / KYO / 25 10 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0123.0702 V.0124.0702 TA İspanyolet / KYO / 25 10 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0123.0902 V.0124.0902 TA İspanyolet / KYO / 25 10 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0123.1102 V.0124.1102 TA İspanyolet / KYO / 25 10 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0123.1202 V.0124.1202 TA İspanyolet / KYO / 25 10 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0123.1302 V.0124.1302 TA İspanyolet / KYO / 25 10 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" B
 "

'' C
 ''

'' D
 ''

'' E
 ''

25

" K
A

 "
" A

 "

12.5

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

25

80

12,3

Kol Yeri Orta / 25
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Tek Açılım İspanyolet

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0138.0102 V.0139.0102 TA İspanyolet / KYO / 30 10 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0138.0202 V.0139.0202 TA İspanyolet / KYO / 30 10 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0138.0302 V.0139.0302 TA İspanyolet / KYO / 30 10 600 - 800 600 - - 229 247 2 6

V.0138.0402 V.0139.0402 TA İspanyolet / KYO / 30 10 800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0138.0502 V.0139.0502 TA İspanyolet / KYO / 30 10 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 9

V.0138.0602 V.0139.0602 TA İspanyolet / KYO / 30 10 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0138.0702 V.0139.0702 TA İspanyolet / KYO / 30 10 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0138.0902 V.0139.0902 TA İspanyolet / KYO / 30 10 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0138.1102 V.0139.1102 TA İspanyolet / KYO / 30 10 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0138.1202 V.0139.1202 TA İspanyolet / KYO / 30 10 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0138.1302 V.0139.1302 TA İspanyolet / KYO / 30 10 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

" B
 "

'' C
 ''

'' D
 ''

'' E
 ''

" K
A

 "
" A

 "

30

12.5

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kol Yeri Orta / 30
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0119.0102 V.0120.0102 TA İspanyolet / KYO / 35 10 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0119.0202 V.0120.0202 TA İspanyolet / KYO / 35 10 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0119.0302 V.0120.0302 TA İspanyolet / KYO / 35 10 600 - 800 600 - - 229 247 2 6

V.0119.0402 V.0120.0402 TA İspanyolet / KYO / 35 10 800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0119.0502 V.0120.0502 TA İspanyolet / KYO / 35 10 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 9

V.0119.0602 V.0120.0602 TA İspanyolet / KYO / 35 10 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0119.0702 V.0120.0702 TA İspanyolet / KYO / 35 10 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0119.0902 V.0120.0902 TA İspanyolet / KYO / 35 10 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0119.1102 V.0120.1102 TA İspanyolet / KYO / 35 10 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0119.1202 V.0120.1202 TA İspanyolet / KYO / 35 10 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0119.1302 V.0120.1302 TA İspanyolet / KYO / 35 10 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

Tek Açılım İspanyolet

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" B
 "

'' C
 ''

'' D
 ''

'' E
 ''

" K
A

 "
" A

 "

35

12.5

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

35

90

12,3

Kol Yeri Orta / 35
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Sürgü İspanyolet

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)

V.0301.0102 Sürgü İspanyolet 10 540 - 700 400 - - - 2

V.0301.0202 Sürgü İspanyolet 10 700 - 1200 900 1 1 - 4

V.0301.0302 Sürgü İspanyolet 10 900 - 1400 1100 1 1 - 6

V.0301.0402 Sürgü İspanyolet 10 1200 - 1700 1400 2 1 - 7

V.0301.0502 Sürgü İspanyolet 10 1700 - 2200 1900 2 1 1 7

V.0301.0802 Sürgü İspanyolet 10 1900 - 2400 2100 3 1 1 8

Ebatlama kol açık konumda yapılır.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" A
 "

" K
A

 "

Kol Yeri Orta
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Sürgü İspanyolet
Kol Yeri Sabit

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.0302.0102 Sürgü İspanyolet / KYS 10 480 - 620 580 200 - - - 3

V.0302.0202 Sürgü İspanyolet / KYS 10 620 - 850 700 345 1 1 - 4

V.0302.0302 Sürgü İspanyolet / KYS 10 850 - 1100 950 200 1 1 - 6

V.0302.0402 Sürgü İspanyolet / KYS 10 1100 - 1350 1200 200 1 1 1 7

V.0302.0502 Sürgü İspanyolet / KYS 10 1350 - 1600 1450 485 2 1 1 4

V.0302.0602 Sürgü İspanyolet / KYS 10 1600 - 1850 1700 485 2 1 1 4

V.0302.0702 Sürgü İspanyolet / KYS 10 1850 - 2100 1950 500 2 1 1 5

V.0302.0802 Sürgü İspanyolet / KYS 10 2100 - 2350 2200 500 2 1 1 6

Ebatlama kol açık konumda yapılır.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" B
 "

" A
 "" K

A
 "
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Sürgü

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A
V.1901.0102 Sürgü İspanyolet Alt Bağlantı 50 4

V.1902.0102 Sürgü İspanyolet Üst Bağlantı 50 4

B
V.2001.0102 Alt Sürgü 100 3

V.2002.0102 Üst Sürgü 100 3

C1 V.2005.0102 Kısa Sürgü 50 3

C2 V.2006.0102 Kapı Sürgü 18 mm 100 4

D V.2007.0102 Kapı Sürgü 50 4

A B C1 C2 D

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

18
0m

m
18

0m
m

11
3,

5m
m

15
0m

m
15

0m
m

13
8m

m
12

0m
m

17
5m

m



58

Köşe Bağlantı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0611.0102 Köşe Bağlantı / 150  x 130 (mm) 100 2

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

15
0m

m

130mm

Pimsiz
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0601.0102 Köşe Bağlantı / 150 SK1 x 130 (mm) 100 1 - - 4

V.0601.0202 Köşe Bağlantı / 150 GK1 x 130 (mm) 100 - 1 - 4

V.0609.0102 Köşe Bağlantı / 150 x 130 SK1 (mm) 100 1 - - 4

V.0608.0102 Köşe Bağlantı / 150 x 130 GK1 (mm) 100 - 1 1 4

Köşe Bağlantı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

15
0m

m
68

m
m

130mm

130mm
48mm

15
0m

m

0.8mm

0.8mm

Standart & Güvenlik Pimli (Tek Pimli)
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Köşe Bağlantı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0605.0102 Köşe Bağlantı / Standart & Güvenlik Pimli / 150 SK1 x 130 GK1 (mm) 100 1 1 1 4

V.0606.0102 Köşe Bağlantı / Standart & Güvenlik Pimli / 150 GK1 x 130 SK1 (mm) 100 1 1 - 4

Standart & Güvenlik Pimli (Çift Pimli)

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

130mm
48mm

15
0m

m 68
m

m

12mm

12
m

m

12mm

12
m

m
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0612.0102 Köşe Bağlantı / Standart & Güvenlik Pimli / 150 SK1 x 130 SK1 (mm) 100 2 - - 4

V.0607.0102 Köşe Bağlantı / Standart & Güvenlik Pimli / 150 GK1 x 130 GK1 (mm) 100 - 2 1 4

Köşe Bağlantı
Standart & Güvenlik Pimli (Çift Pimli)

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

130mm
48mm

15
0m

m 68
m

m

0.8mm

0.8mm
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Köşe Bağlantı
Mini Havalandırma

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0604.0102 Köşe Bağlantı / Havalandırma / 150 SK1 x 130 MH (mm) 100 1 - 4

V.0604.0202 Köşe Bağlantı / Havalandırma / 150 GK1 x 130 MH (mm) 100 - 1 4

130mm

15
0m

m
68

m
m

26mm
12

m
m

0.8mm

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Köşe Bağlantı
Kademeli Havalandırma

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0604.0502 Köşe Bağlantı / Kademeli Havalandırma / 150 KH x 130 SK1 (mm) 100 1 - 4

V.0604.0602 Köşe Bağlantı / Kademeli Havalandırma / 150 KH x 130 GK1 (mm) 100 - 1 4

130mm
48mm

15
0m

m

4mm

12mm

60
m

m

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Köşe Bağlantı
Kısa Köşe

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0602.0102 Köşe Bağlantı / Kısa Köşe / 150 SK1 x 50 (mm) 100 1 - 3

V.0603.0102 Köşe Bağlantı / Kısa Köşe / 150 GK1 x 50 (mm) 100 - 1 3

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

0.8mm

15
0m

m
68

m
m

50mm
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Köşe Bağlantı
Açılı

15
0m

m
68

m
m

+50°
-15°

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0613.0102 Köşe Bağlantı / Açılı / 150 SK1 x 130 (mm) 100 1 - 4

V.0613.0202 Köşe Bağlantı / Açılı / 150 GK1 x 130 (mm) 100 - 1 4

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Köşe Bağlantı
Eşiksiz

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0620.0102 Köşe Bağlantı / Eşiksiz / 150 SK1 x 130 GK1 (mm) 100 1 1 3

V.0620.0202 Köşe Bağlantı / Eşiksiz / 150 x 130 GK1 (mm) 100 - 1 3

15
0m

m

130mm

130mm

15
0m

m

48mm

68
m

m

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Köşe Bağlantı
Vidalanabilir

15
0m

m 68
m

m

50mm

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0621.0102 Köşe Bağlantı / Vidalanabilir / 150 SK1 x 50 (mm) 100 1 - 3

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Köşe Bağlantı
Standart & Güvenlik Pimli (Çift Kanat)

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A
V.0622.0102 Üst Köşe Bağlantı / Güvenlikli / 150 x 130 GK1 (mm) 100 - 1 - 4

V.0622.0202 Üst Köşe Bağlantı / 150 x 130 SK1 (mm) 100 1 - - 4

B
V.0623.0102 Alt Köşe Bağlantı / Güvenlikli / 150 x 130 GK1 (mm) 100 - 1 1 4

V.0623.0202 Alt Köşe Bağlantı / 150 x 130 SK1 (mm) 100 1 - - 4

48mm
130mm

150m
m

150m
m

48mm
130mm

A B

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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İlave Kilitleme

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

A

V.1001.0102 İlave Kilitleme 10 800 - 1200 53 405 1 - 2

V.1002.0102 İlave Kilitleme 10 800 - 1200 53 405 - 1 2

V.1001.0202 İlave Kilitleme 10 1200 - 1700 53 655 1 - 3

V.1002.0202 İlave Kilitleme 10 1200 - 1700 53 655 - 1 3

B
V.1003.0102 İlave Kilitleme (Eşiksiz) 10 800 - 1200 53 405 - 1 2

V.1003.0202 İlave Kilitleme (Eşiksiz) 10 1200 - 1700 53 655 - 1 3

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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“A”
“B”

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.1101.0102 Uzatma Paçası 100 82 150 - - 2

V.1102.0102 Uzatma Paçası 100 82 150 1 - 2

V.1103.0102 Uzatma Paçası 100 82 150 - 1 2

Uzatma Parçası

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Uzatma Parçası
Kesilebilir

“A”
“KA”

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)

A

V.1101.0202 Uzatma Parçası / Kesilebilir 10 150 - 400 82 - - 2

V.1102.0202 Uzatma Parçası / Kesilebilir 10 150 - 400 82 1 - 2

V.1103.0202 Uzatma Parçası / Kesilebilir 10 150 - 400 82 - 1 2

B

V.1101.0302 Uzatma Parçası / Kesilebilir 10 200 - 400 82 - - 3

V.1102.0302 Uzatma Parçası / Kesilebilir 10 200 - 400 82 1 - 3

V.1103.0302 Uzatma Parçası / Kesilebilir 10 200 - 400 82 - 1 3

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Uzatma Parçası
Eşiksiz

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)

V.1106.0102 Uzatma Parçası / Eşiksiz 10 150 82 - 2

V.1106.0202 Uzatma Parçası / Eşiksiz / Kesilebilir 10 150 - 400 82 - 2

V.1106.0302 Uzatma Parçası / Eşiksiz / Kesilebilir 10 200 - 400 82 1 2

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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15
0m

m
53

m
m

38
m

m

R

L

±1mm

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0701.0102 ÇA Alt Bağlantı / Dikey Devirmeli Uygulama 100 1 4

V.0704.0102* ÇA Alt Bağlantı / Dikey Devirmeli Uygulama 100 1 4

*Dar açılı sistemler için önerilir.

Çift Açılım Alt Bağlantı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Dikey Devirmeli Uygulama
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Tek Açılım Alt & Üst Bağlantı
15

0m
m

53
m

m

±0.8mm

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0702.0102 TA Alt & Üst Bağlantı 100 1 4

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0705.0102 90° Tek Açılım Alt Kilitleme 100 1 4

V.0706.0102 90° Tek Açılım Üst Kilitleme 100 1 4

Tek Açılım Alt & Üst Bağlantı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Tek Açılım Alt & Üst Bağlantı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0705.0102 90° Tek Açılım Alt Kilitleme 100 41

V.0706.0102 90° Tek Açılım Üst Kilitleme 100 1 4

±0,8mm

15
0 

m
m

15
0 

m
m

53
 m

m

53
 m

m

±0,8mm

A B
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Çift Açılım Makas

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.0401.0102 - ÇA Makas 10 350 - 600 - 470 - 2

V.0401.0202 - ÇA Makas 10 400 - 650 - 520 - 3

V.0401.0302 - ÇA Makas 10 600 - 850 - 720 - 5

V.0401.0402 V.0403.0402 ÇA Makas 10 600 - 850 370 720 1 5

V.0401.0502 V.0403.0502 ÇA Makas 10 850 - 1100 568 970 1 7

V.0401.0602 V.0403.0602 ÇA Makas 10 1100 - 1350 676 1220 1 7

V.0401.0702 V.0403.0702 ÇA Makas 10 1350 - 1600 818 1470 1 7

“A”

“KA”
“B”

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Çift Açılım Makas
Vasistas Öncelikli Çift Açılım

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.0404.0102 - ÇA Makas / Vasistas Öncelikli 10 350 - 600 - 470 - 2

V.0404.0202 - ÇA Makas / Vasistas Öncelikli 10 400 - 650 - 520 - 3

V.0404.0302 - ÇA Makas / Vasistas Öncelikli 10 600 - 850 - 720 - 5

V.0404.0402 V.0407.0402 ÇA Makas / Vasistas Öncelikli 10 600 - 850 370 720 1 5

V.0404.0502 V.0407.0502 ÇA Makas / Vasistas Öncelikli 10 850 - 1100 568 970 1 7

V.0404.0602 V.0407.0602 ÇA Makas / Vasistas Öncelikli 10 1100 - 1350 676 1220 1 7

V.0404.0702 V.0407.0702 ÇA Makas / Vasistas Öncelikli 10 1350 - 1600 818 1470 1 7

“A”

“KA”
“B”

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Çift Açılım Makas
Açılı

“A”

“KA”
“B”

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.0405.0102 - ÇA Makas / Açılı 10 350 - 600 - 470 - 2

V.0405.0202 - ÇA Makas / Açılı 10 400 - 650 - 520 - 3

V.0405.0302 - ÇA Makas / Açılı 10 600 - 850 - 720 - 5

V.0405.0402 V.0406.0402 ÇA Makas / Açılı 10 600 - 850 370 720 1 5

V.0405.0502 V.0406.0502 ÇA Makas / Açılı 10 850 - 1100 568 970 1 7

V.0405.0602 V.0406.0602 ÇA Makas / Açılı 10 1100 - 1350 676 1220 1 7

V.0405.0702 V.0406.0702 ÇA Makas / Açılı 10 1350 - 1600 818 1470 1 7

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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İlave Makas

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0402.0102 İlave Makas 10 5

Kanat lamba eni 1200 mm ve daha uzun uygulamalarda kullanılması tavsiye olunur.

540mm

275mm

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔



80

Vasistas Öncelikli İlave Makas

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0402.0202 Vasistas Öncelikli İlave Makas 10  5

Kanat lamba eni 1200 mm ve daha uzun uygulamalarda kullanılması tavsiye olunur.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

210mm

350mm

Vasistas Öncelikli İlave Makas

Ürün Kodu Ürün Adı

V.0402.0202 Vasistas Öncelikli İlave Makas

Adet

10 5
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Vasistas Makas

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A
V.0501.0102 Vasistas Makas (TA İspanyolet Uyumlu) 10 4

V.0501.0202 Vasistas Makas (ÇA İspanyolet Uyumlu) 10 4

B V.0501.0302 Vasistas Makas (130 mm) 10 4

19
6

19
6

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

13
0

A B
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Orta Kilitleme

Ürün Kodu Adet Ürün Adı
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0801.0102 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 0 - 800 128 - - - 1 2

V.0801.0202 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 0 - 800 280 - - - 1 3

V.0801.0302 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 800 - 1200 128 482 - - 2 3

V.0801.0402 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 1200 - 1700 128 732 - - 2 4

V.0801.0502 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 1700 - 2200 128 632 1282 - 3 5

V.0801.0902 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 850 - 1400 128 632 - - 2 5

V.0801.0602 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 800 - 1200 - 482 - - 1 3

V.0801.0702 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 1200 - 1700 - 732 - - 1 4

V.0801.0802 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 1700 - 2200 - 632 1282 - 2 5

V.0801.1002 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 1900 - 2400 128 632 1157 1682 4 7

V.0801.1102 10 Orta Kilitleme / Standart Kilitleme 1900 - 2400 - 632 1157 1682 3 7

“A
”

“B
”

“D
”

“K
A”

“C
”

Standart Kilitleme

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0901.0102 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 0 - 800 128 - - - - 1 2

V.0901.0202 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 0 - 800 280 - - - - 1 2

V.0901.0302 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10  800 - 1200 128 482 - - 1 1 3

V.0901.0402 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 1200 - 1700 128 732 - - 1 1 4

V.0901.0502 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 1700 - 2200 128 632 1282 - 2 1 5

V.0902.0302 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 800 - 1200 128 482 - - - 2 3

V.0902.0402 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 1200 - 1700 128 732 - - - 2 4

V.0902.0502 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 1700 - 2200 128 632 1282 - - 3 5

V.0901.1002 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 1900 - 2400 128 632 1157 1682 3 1 7

V.0902.1002 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 1900 - 2400 128 632 1157 1682 - 4 7

V.0902.1102 Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 1900 - 2400 - 632 1157 1682 - 3 7

V.0903.0102* Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 0 - 800 128 - - - - 1 2

V.0904.0102** Orta Kilitleme / Güvenlikli Kilitlemeli 10 0 - 800 128 - - - - 1 2

“A
”

“B
”

“D
”

“K
A”

“C
”

* Uzun Pimli
** Eşiksiz

Orta Kilitleme
Güvenlikli Kilitleme

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.0801.1202 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 450 - 700 128 - 1 - 2

V.0901.1202 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 450 - 700 128 - - 1 2

V.0801.1302 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 600 - 850 128 370 2 - 3

V.0901.1302 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 600 - 850 128 370 1 1 3

V.0801.1402 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 850 - 1100 128 568 2 - 4

V.0901.1402 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 850 - 1100 128 568 1 1 4

V.0801.1502 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 1100 - 1350 128 676 2 - 4

V.0901.1502 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 1100 - 1350 128 676 1 1 4

V.0801.1602 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 1350 - 1600 128 818 2 - 4

V.0901.1602 Orta Kilitleme / Standart & Güvenlikli Kilitlemeli (Uzatılabilir) 10 1350 - 1600 128 818 1 1 4

“A
”

“K
A”

“A”

“KA”

“B
”

“B”

Orta Kilitleme
Standart & Güvenlikli Kilitleme (Uzatılabilir)

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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A B

Kasa menteşe frenleme özelliği 30°’lik kanat 
açılımından sonra devreye girerek kanadın 
kendi ağırlığı ile kapanmasını ya da açılmasını 
engelleyerek kanadın istenen konumda durmasını 
sağlamaktadır. Frenleme özelliği kanadın 150°’lik 
açılımından sonra devreden çıkmaktadır.

Not: Kapı ya da pencerede menteşe sayısı arttıkça 
frenleme özelliği de o oranda artmakatadır.

Kanat Üst Menteşe

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

A

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
Kanat Bini 
Genişliği

(mm)

“A” Kasa-Kanat 
Aks Mesafesi

(mm)

Açı
“X”

V.1201.0102 Kanat Üst Menteşe 100 20 9 Aks 93°

V.1201.0202 Kanat Üst Menteşe 100 20 9 Aks 90°

V.1201.0602 Kanat Üst Menteşe 100 18 9 Aks 93°

V.1202.0102 Kanat Üst Menteşe 100 20 13 Aks 93°

V.1202.0202 Kanat Üst Menteşe 100 22 13 Aks 93°

V.1202.0602 Kanat Üst Menteşe 100 18 13 Aks 93°

V.1202.0702 Kanat Üst Menteşe 100 20 14 Aks 93°

V.1206.0102 Kanat Üst Menteşe 100 20 9 Aks 90°

V.1207.0102 Kanat Üst Menteşe 100 20 13 Aks 90°

V.1207.0202 Kanat Üst Menteşe 100 22 13 Aks 90°

B

V.1209.0702 Kanat Üst Menteşe 100 20 14 Aks 93°

V.1210.0702 Kanat Üst Menteşe 100 20 14 Aks 90°

V.1208.0102 Kanat Üst Menteşe 100 20 9 Aks 93°

V.1209.0102 Kanat Üst Menteşe 100 20 13 Aks 93°

V.1210.0102 Kanat Üst Menteşe 100 20 13 Aks 90°

V.1211.0102 Kanat Üst Menteşe 100 20 9 Aks 90°

X X

Frenli Frensiz
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Ø3mm

"X"

15
15

15
15

15

Ø6mm

34
.5

"Y"

12

Kasa

Kapı

3

Merkez

12

"X"

15
15

15
15

15

34
.5

"Y"

12

Kasa

Kapı

3

Merkez

12

Ø3

Ø6

Ø6

Ø3

A

B

maks. 130kg

C

Ürün Kodu Ürün Adı Adet “X” “Y”

A V.1303.0102 Kasa Üst Menteşe - Ø3 100 17.5 - 19.5 - 21.5 18-20-22 4

B V.1303.0202 Kasa Üst Menteşe - Ø3 / Ø6 100 17.5 - 19.5 - 21.5 18-20-22 4

C V.1300.0102 Menteşe Pimi 100 - - -

Kasa Üst Menteşe

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

Şablonsuz
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Kasa Üst Menteşe

Ürün Kodu Ürün Adı Renk Adet ‘X’ ‘Y’

A V.1301.0102 Kasa Üst Menteşe - 100 19.5 20 4

B V.1300.0102 Menteşe Pimi - 100 - - -

"X"

15
15

15
15

15

34
.5

"Y"

12

Kasa

Kapı

3

merkez

12

Ø3

Ø6

Ø6

maks. 100kg

BA

Şablonlu

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum -
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100 Kg 130 Kg 130 Kg

130 Kg130 Kg100 Kg

100 Kg 130 Kg 130 Kg

Maks. Yük Kapasitesi

Ka
sa

M
en

te
şe

le
ri

130 Kg

130 Kg

130 Kg

130 Kg

Kanat
Menteşeleri

L / R

L / R

L / R
18/20

Maks. Yük Kapasitesi Maks. Yük Kapasitesi Maks. Yük Kapasitesi

Maks. Yük Kapasitesi

Maks. Yük KapasitesiMaks. Yük Kapasitesi

Maks. Yük KapasitesiMaks. Yük Kapasitesi

Maks. Yük Kapasitesi

Maks. Yük Kapasitesi

Maks. Yük Kapasitesi

Maks. Yük Kapasitesi

100 Kg

Maks. Yük Kapasitesi

9 aks
L / R
13 aks 
L / R

9 aks
L / R
13 aks

Menteşe Kombinasyonları
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Kanat Kasa

Kanat Kasa

Ürün Kodu Ürün Adı Adet ‘X’ ‘Y’

A1 V.1403.0102 Kanat Alt Menteşe 100kg 100 24-26-28 18-20-22 3

A2 V.1406.0102 Kanat Alt Menteşe 100kg 100 24-26-28 18-20-22 3

B1 V.1404.0102 Kanat Alt Menteşe 130kg 100 24-26-28 18-20-22 3

B2 V.1407.0102 Kanat Alt Menteşe 130kg 100 24-26-28 18-20-22 3

Kanat Alt Menteşe

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum -
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘X’ Kanat Bini 

Genişliği
(mm)

Aks

V.1401.0L02 Kanat Alt Menteşe (L) - 9/20 130kg 100 20 9 7

V.1401.0R02 Kanat Alt Menteşe (R) - 9/20 130kg 100 20 9 7

V.1402.0L02 Kanat Alt Menteşe (L) - 13/20 130kg 100 20 13 7

V.1402.0R02 Kanat Alt Menteşe (R) - 13/20 130kg 100 20 13 7

V.1406.0L02 Kanat Alt Menteşe (L) - 13/18 130kg 100 18 13 7

V.1406.0R02 Kanat Alt Menteşe (R) - 13/18 130kg 100 18 13 7

V.1407.0L02 Kanat Alt Menteşe (L) - 9/18 130kg 100 18 9 7

V.1407.0R02 Kanat Alt Menteşe (R) - 9/18 130kg 100 18 9 7

-

±3mm

±1mm

12 “x”

Kanat Alt Menteşe

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘X’ Kanat Bini 

Genişliği
(mm)

Aks

V.0614.0L02 V.0616.0L02 V.0618.0L02 Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe (L) - 9/18 130kg 50 18 9 4

V.0614.0R02 V.0616.0R02 V.0618.0R02 Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe (R) - 9/18 130kg 50 18 9 4

V.0614.1L02 V.0616.1L02 V.0618.1L02 Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe (L) - 9/20 130kg 50 20 9 4

V.0614.1R02 V.0616.1R02 V.0618.1R02 Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe (R) - 9/20 130kg 50 20 9 4

V.0614.2L02 V.0616.2L02 V.0618.2L02 Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe (L) - 13/18 130kg 50 18 13 4

V.0614.2R02 V.0616.2R02 V.0618.2R02 Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe (R) - 13/18 130kg 50 18 13 4

V.0614.3L02 V.0616.3L02 V.0618.3L02 Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe (L) - 13/20 130kg 50 20 13 4

V.0614.3R02 V.0616.3R02 V.0618.3R02 Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe (R) - 13/20 130kg 50 20 13 4

±3
m

m

±0,8mm

±0,8mm±1mm

12
m

m

“x”

Kanat Alt Menteşe

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

Köşe Hareketli



92

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘X’ Kanat Bini 

Genişliği
(mm)

Aks

V.1401.1L02 Eşiksiz Kanat Alt Menteşe / 130kg - 9/20L 100 20 9 7

V.1401.1R02 Eşiksiz Kanat Alt Menteşe / 130kg - 9/20R 100 20 9 7

V.1402.1L02 Eşiksiz Kanat Alt Menteşe / 130kg - 13/20L 100 20 13 7

V.1402.1R02 Eşiksiz Kanat Alt Menteşe / 130kg - 13/20R 100 20 13 7

V.1406.1L02 Eşiksiz Kanat Alt Menteşe / 130kg - 13/18/L 100 18 13 7

V.1406.1R02 Eşiksiz Kanat Alt Menteşe / 130kg - 13/18/R 100 18 13 7

V.1407.1L02 Eşiksiz Kanat Alt Menteşe / 130kg - 9/18L 100 18 9 7

V.1407.1R02 Eşiksiz Kanat Alt Menteşe / 130kg - 9/18R 100 18 9 7

±3mm

±1mm

10

12

“x”

Kanat Alt Menteşe

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

Eşiksiz
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±2mm

±2mm

10.5
16.5

4

10.5
16.5

22 4

10.5
16.5

10

22

±2mm

4

Kasa

Kapı Merkez

34
.5

12

"Y"

12 3

15
15

15
15

15

"X"

Kasa

Kapı Merkez

34
.5

12

"Y"

12 3

15
15

15
15

15

"X"

Kasa

Kapı Merkez

34
.5

12

"Y"

12 3

15
15

15
15

15

"X"

Ø3

Ø6

Ø6

Ø3

Ø6

Ø6

Ø3

Ürün Kodu Ürün Adı Renk Adet ‘Y’ ‘X’

A

V.1501.0102 Kasa Alt Menteşe / Ø3 / 100kg - 100 18-20-22 17.5-19.5-21.5 4

V.1501.0107 Kasa Alt Menteşe / Ø3 / 100kg RAL 9016 Beyaz 100 18-20-22 17.5-19.5-21.5 4

V.1501.0108 Kasa Alt Menteşe / Ø3 / 100kg RAL 8022 Kahverengi 100 18-20-22 17.5-19.5-21.5 4

V.1501.0121 Kasa Alt Menteşe / Ø3 / 100kg RAL 8003 Kil Kahve 100 18-20-22 17.5-19.5-21.5 4

B

V.1502.0102 Kasa Alt Menteşe / Ø3-Ø6 / 130kg - 100 18-20-22 17.5-19.5-21.5 4

V.1502.0107 Kasa Alt Menteşe / Ø3-Ø6 / 130kg RAL 9016 Beyaz 100 18-20-22 17.5-19.5-21.5 4

V.1502.0108 Kasa Alt Menteşe / Ø3-Ø6 / 130kg RAL 8022 Kahverengi 100 18-20-22 17.5-19.5-21.5 4

V.1502.0121 Kasa Alt Menteşe / Ø3-Ø6 / 130kg RAL 8003 Kil Kahve 100 18-20-22 17.5-19.5-21.5 4

C V.1503.0102 Kasa Alt Menteşe / Ø3-Ø6 / 130kg - 100 18-20-22 17.5-19.5-21.5 4

A

B

C

Kasa Alt Menteşe

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔
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±2mm
4

Kasa

Kapı Merkez

34
.5

12

"Y"

12 3

15
15

15
15

15

"X"

"Y"

Ø3

Ürün Kodu Ürün Adı Adet ‘X’ ‘Y’

V.1504.0L02 Kasa Alt Menteşe / 130kg 100 20 19.5 4

V.1504.0R02 Kasa Alt Menteşe / 130kg 100 20 19.5 4

Kasa Alt Menteşe

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Orta Menteşe
Ayarlı & Ayarsız

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.1601.0102 Orta Menteşe 100 4

B V.1603.0102 Ayarlı Orta Menteşe 100 4

B¹ V.1603.0202 Ayarlı Orta Menteşe 100 4

A

B
±0.8-1.5

+3

130

16

13
9

55
55

40
40

16

13
0

55
55

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔
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±1mm

±3 mm
Kanat Yatay Ayarı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.1803.0102 Tek Açılım Üst Menteşe 100 4

B V.1804.0102 Tek Açılım Üst Menteşe 100 7

 B1 V.1804.0202 Tek Açılım Üst Menteşe 100 7

Tek Açılım Üst Menteşe

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

Kanat Yatay Ayarı

±3mm
±1mm

Kanat Yatay Ayarı

±3mm

±1mm

A

B B1
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Tek Açılım Üst Menteşe

“A”

“KA”
“B”

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.0410.0102 - Tek Açılım Üst Menteşe 10 350 - 600 - 470 - 2

V.0410.0202 - Tek Açılım Üst Menteşe 10 400 - 650 - 520 - 3

V.0410.0302 - Tek Açılım Üst Menteşe 10 600 - 850 - 720 - 5

V.0410.0402 V.0409.0402 Tek Açılım Üst Menteşe 10 600 - 850 370 720 1 5

V.0410.0502 V.0409.0502 Tek Açılım Üst Menteşe 10  850 - 1100 568 970 1 7

V.0410.0602 V.0409.0602 Tek Açılım Üst Menteşe 10 1100 - 1350 676 1220 1 7

V.0410.0702 V.0409.0702 Tek Açılım Üst Menteşe 10 1350 - 1600 818 1470 1 7

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Orta Baskı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.1701.01xx* Orta Baskı 100 4

B1 V.1702.0002 Gizli Orta Baskı Kanat Parçası (Ayarlı) 50 2

B2

V.1702.0102 Gizli Orta Baskı Kasa Parçası (9 aks) 50 2

V.1702.0202 Gizli Orta Baskı Kasa Parçası (13 aks) 50 2

V.1702.0302 Gizli Orta Baskı Kasa Parçası (13 aks) 50 2

V.1702.0402 Gizli Orta Baskı Kasa Parçası - Alüminyum (9 aks) 50 2

V.1702.0502 Gizli Orta Baskı Kasa Parçası - Alüminyum (13 aks) 50 2

 *xx Kapak Renkleri

07 Beyaz RAL 9016

08 Kahverengi RAL 8022

09 Açık Kahveerengi RAL 8023

10 Gümüş T1

11 Altın Sarısı T3

12 Bronz T4

13 Şampanya T2

16 Siyah RAL 9005

17 İnox T5

18 Titan T6

19 Krem Rengi RAL 1013

21 Kil Kahve RAL 8003

22 Maun RAL 8017

23 Gri Kahve RAL 8019

24 Parlak Altın Sarısı T7

32 Antrasit Gri RAL 7016

58 46

5838

A

B1

B2

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Hatalı Kullanım Emniyeti

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4801.0202 Hatalı Kullanım Emniyeti 100 1

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürnü Adı Adet

A V.4801.0102 Hatalı Kullanım Emniyeti 100 1

B V.4801.0202 Hatalı Kullanım Emniyeti 100 1

Hatalı Kullanım Emniyeti

L R
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90˚& 135˚ Tur Sınırlayıcı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.0100.0102 90˚ Tur Sınırlayıcı 100 2

B V.0100.0302 135˚ Tur Sınırlayıcı 100 2

A B

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Klips & Kavrama Tipleri

20mm

11
0m

m

11
0m

m

24mm 18mm

11
5m

m

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A1 V.7001.xx02 Klips 9mm Aks (Profile Göre Değişken) 100 2

A2 V.7002.xx02 Klips 13mm Aks (Profile Göre Değişken) 100 2

B1 V.7000.0102 İspanyolete Uygulama Kavraması 100 1

B2 V.7000.0202 Kanat Profiline Uygulama Kavraması 100 1

C¹ V.7005.0102 Klips 13mm Aks (Orta Kayıt Profili) 100 1

B1

B2

A1 A2 C1

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Manyetik Klips Tipleri

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A1
V.7003.0102 Manyetik Klips 9mm Aks 1 100 3

V.7004.0102 Manyetik Klips 13mm Aks 1 100 3

B1
V.7003.0202 Manyetik Klips 9mm Aks(Ahşap) 1 100 3

V.7004.0202 Manyetik Klips 13mm Aks(Ahşap) 1 100 3

C V.7006.0102 Manyetik Klips 9/13mm Aks 1 100 3
 

B1 CA1
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Kilit Karşılıkları

Ürün Kodu Ürün Teknik Ö zellik Adet

A Karşılık Listesine Bakınız! Kilit Karşılıkları Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

200 1

B

B

Karşılık Listesine Bakınız! Sürgü Karşılığı 100 2

Profile Göre Değişken9-13 Aks Ayarlı Sürgü Kilit Karşılığı 100 2

C Karşılık Listesine Bakınız! ÇA Karşılık 100 2

D 1

1

Karşılık Listesine Bakınız! Havalandırma Kilit Karşılıkları 

Havalandırma Kilit Karşılıkları 

Havalandırma Kilit Karşılıkları 

Havalandırma Kilit Karşılıkları 

200 2

D 2
V

V.3020.0X02

. 3710. 0302 18mm Ahşap Profile Uyumlu 200 2

V. 3710. 0402 20mm Ahşap Profile Uyumlu 200 2

D 3 Karşılık Listesine Bakınız! 200 2

E Karşılık Listesine Bakınız! Güvenlikli Kilit Karşılığı 100 3

F Karşılık Listesine Bakınız! ÇA Karşılık 100 4

G 1 V. 2401. 0102 Sürgü İspanyolet & Aksesuar Kanalı Uygulamalı Kilit Karşılığı  - 200 1

G 2 V. 3405. 0102 Sürgü İspanyolet & Aksesuar Kanalı Güvenlikli Kilit Karşılığı - 200 2

H Karşılık Listesine Bakınız! Sürgü İspanyolet Yüzey Kilit Karşılığı 100 2

I V. 2404. 0102 Hareketli Orta Kayıt Profil Kilit Karşılığı - 200 1

J1a
V. 3901. 0102 Sürme İspanyolet Karşılığı - 200 2

V. 3901. 0502 Basit Sürme Kasadan Kilitleme Karşılığı - 100 2

J1b
V. 3901. 0215 Sürme İsp. Karşılık Destek Parçası - 100 2

V. 3901. 0515 Basit Sürme Kasadan Kilitleme Karşılığı Destek Parçası - 100 2

J 2 V. 3901. 0302 Sürme İspanyolet Karşılığı

Sürme İspanyolet Karşılığı

PVC Profil 200 2

J 3 V. 3901. 0402 Alüminyum Profil 200 2

J 4

J 5

V

V.3901.0902

. 3901. 0602 Basit Sürme Kasadan Kilitleme Kanat Kaldırma 
Emniyeti ve Stoplayıcı

Merkezleyici Sürme İspanyolet Karşılığı

- 100 2

100 2

K 1 Karşılık Listesine Bakınız! Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı 100 2

K 2 V. 2805. 0102
Hatalı Kullanım Emniyet Karşılığı /

ÇK Sürgü İspanyolet Uygulama İçin
- 100 2

K 3 V. 2806. 0102
Hatalı Kullanım Emniyet Karşılığı /
ÇK Aksesuar Kanalı Uygulama İçin

- 100 2

L V. 3609. 0102 Kademeli Havalandırma Kilit Karşılıkları 100 2

M V. 4604. 0102
Paralel Sürme Karşılığı 

(Her kanada 2 adet)
- 50 3

N Karşılık Listesine Bakınız! Vasistas Öncelikli ÇA Karşılığı (L/R) 100 3

O
V. 3219. 0L02 Yatay Devrilme Karşılığı 13mm aks (L) KYS 275-480 kullanım aralığındaki

sistemler için uygundur.
100 4

V. 3219. 0R 02 Yatay Devrilme Karşılığı 13mm aks (R)

A B B C D 11 D 2 D 3 E F G 1 G 2

H I J1a J1b J2 J3 J4 J5 K 1 K 2 K 3 L M N O

P V. 2222. 0102 Dikey Devrilme Karşılığı 13mm aks Sabit Orta Kayıt Kullanılan 
Profiller için 100 2

P
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Ürün Kodu Ürün Adı Teknik Özellik Adet

A1 V.4001.01xx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

A1 V.4002.01xx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

A2 V.4501.01xx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

A2 V.4502.01xx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

B1 V.4101.0xxx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

B2
V.4102.0xxx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

V.4105.0xxx Kapak Takımı Alüminyum Standart ve Özel Renkler 100

C1 V.4201.0xxx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

C2 V.4202.0xxx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

D V.4103.0xxx Kapak Takımı (Ahşap) Standart ve Özel Renkler 100

E1 V.4301.01xx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

E2
V.4302.01xx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

V.4303.01xx Kapak Takımı (Ahşap) Standart ve Özel Renkler 100

F V.4401.01xx Kapak Takımı Standart ve Özel Renkler 100

G
V.5827.0Lxx GM Kasa Alt Menteşe Kapağı L Standart ve Özel Renkler 100

V.5827.0Rxx GM Kasa Alt Menteşe Kapağı R Standart ve Özel Renkler 100

A1 A2 B1 B2 C1 C2 D E1 E2 F G

*xx Kapak Renkleri

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

11 Altın

12 Bronz

13 Şampanya

16 Siyah

17 Inox

18 Titan

19 Krem RAL 1013

21 Kil Kahve RAL 8003

22 Maun RAL 8017

23 Gri Kahve

24 Parlak Altın Sarısı

32 Antrasit Gri RAL 7016

Kapak Takımı
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Gizli Menteşeli 
Pencere Sistemi
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Gizli Menteşe Tek Açılım Sistem Tablosu

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

17 TA İspanyolet sayfa 43-53

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 73-74

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 99

60 GM Tek Açılım Üst Makas sayfa 141

61 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 142

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

45
2

10
15

10

17 1

10

10

10

20

10

10

10

2
15 45

10

18

14
45

10

20a

61
65

60

63

64
62

65

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 350-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm
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Gizli Menteşe Vasistas Sistem Tablosu

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

17 TA İspanyolet sayfa 43-53

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 73-74

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

29 Vasistas Makas sayfa 80

29a Vasistas Makas sayfa 80

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 99

60 GM Tek Açılım Üst Makas sayfa 141

61 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 142

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

10

10 10 10

10 10

10

10

2 2

15 15

29a

29

17

1
10 10

1010

45

45

45

18 18

14 14

20a
20

60
61

65

61
60

65

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1200 mm

Kanat Lamba Boyu 300-1000 mm

Kanat Ağırlığı maks.  50 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

2

1

14

12

13

10

14

23

10 10

10

10

10

10

63

64
62

69
65

65
67

66

68

229

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

22 ÇA Alt Bağlantı sayfa 72

23 İlave Makas sayfa 78

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67 GM Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 129

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

Dikey Devirmeli Uygulama
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Yatay Devirmeli Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

2

1

14

12

13

10

2a

9 15

23

10

10

10

10

10

10

68

63

64
62

69
65

65
67

66

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

23 İlave Makas sayfa 80

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 142

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67 GM Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 128

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Kol Yeri Sabit Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 400-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

1a ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

23 İlave Makas sayfa 80

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 142

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67 GM Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 128

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

2

1a

14

12

13

10

14

23

10

10

10

10

63

64
62

69
65

65
67

66

68

9
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Güvenlikli Uygulama

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

23 İlave Makas sayfa 80

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 142

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67 GM Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 128

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

2

1

12
13

10

23

10

10
63

64
62

69
65

65
67

66

68

9

11

1111

11

2a
15

14

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Havalandırmalı Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2e Köşe Bağlantı (Havalandırma) sayfa 61

2f Köşe Bağlantı (Kademeli Hava.) sayfa 62

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

23 İlave Makas sayfa 80

47 Havalandırma Kilit Karşılıkları sayfa 102

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 142

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67 GM Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 128

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

2

1

12
13

10

10

10
63

64
62

69
65

65
67

66

68

9

2a
15

14

10

47

47

10
10

2f

2e 47

23

10

10

10
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Ahşap Uygulama

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık (Ahşap) sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67 GM Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 128

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 140

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 140

2

1

12
13

10

10

10
63

64
62

69

67

66

68

9

2a

15

14

10

10

10

10

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm
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Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 +1 mm

Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Vasistas Öncelikli Devirmeli Uygulama

2

1

14

12
13

10

2a
15

23a

10

10

10

10

10

10

68

63

64
62

69
65

65
67a

66a

1 ÇA İspanyolet

2 Köşe Bağlantı

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı

9a ÇA Karşılık

10 Kilit Karşılıkları

12 Hatalı Kullanım Emniyeti

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı

14 Orta Kilitleme

15 İlave Kilitleme

23a Vasistas Öncelikli İlave Makas

62 GM Kasa Alt Menteşe

63 GM Kanat Alt Menteşe

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı

65 GM Kasa Menteşe Destekleri

66a GM Makas Gövdesi
(Vasistas Öncelikli Uygulama)

67a GM Üst Makas Menteşe Grubu
(Vasistas Öncelikli Uygulama)

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı 

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı

9a

Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Vasistas Öncelikli Devirmeli Uygulama

1a ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

23a Vasistas Öncelikli İlave Makas sayfa 80

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

66a
GM Makas Gövdesi
(Vasistas Öncelikli Uygulama)

sayfa 128

67a
GM Üst Makas Menteşe Grubu
(Vasistas Öncelikli Uygulama)

sayfa 129

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138
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Gizli Menteşe Çift Kanat Tek Açılım Sistem Tablosu

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 350-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 540-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

20a

45
14

18

10

20

10

1

15
2

45

27

27

10
14

10
14

24

28

25

26 26a

25a

20a

20

12
13

60

61

62

63

64

65

65

60

61

62

63

64

65

65

69

68 68

69

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 73-74

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

24 Sürgü İspanyolet sayfa 54-55

25 Sürgü İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 56

25a Alt Sürgü sayfa 56

26 Sürgü İspanyolet Üst Bağlantı sayfa 56

26a Üst Sürgü sayfa 56

27 Sürgü Karşılığı sayfa 102

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 97

60 GM Tek Açılım Üst Makas sayfa 141

61 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 142

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138
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23

12
13

1

10

28

24

10

1420

20a
10

65
67

66

69
68

63

64
62

65
69

64
62

63

68

65

60
61

65
10

2c

9

2a

15
10

10

2c

15
1010

2c

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2a Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2c Köşe Bağlantı sayfa 54-55

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

24 Sürgü İspanyolet sayfa 56-56

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

60 GM Tek Açılım Üst Makas sayfa 141

61 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 142

62 GM Kasa Alt Menteşe sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

66 GM Makas Gövdesi sayfa 115

67 GM Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 129

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 540-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  100 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

Gizli Menteşe Çift Kanat Çift Açılım Sistem Tablosu
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Gizli Menteşe Tek Açılım Sistem Tablosu (Alüminyum)

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

17 TA İspanyolet sayfa 43-53

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 73-74

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 97

60 GM Tek Açılım Üst Makas sayfa 141

61a
GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu
(Alüminyum)

sayfa 142

62a GM Kasa Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 350-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm
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Gizli Menteşe Vasistas Sistem Tablosu (Alüminyum)

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

17 TA İspanyolet sayfa 43-53

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 73-74

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

29 Vasistas Makas sayfa 80

29a Vasistas Makas sayfa 80

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 99

60 GM Tek Açılım Üst Makas sayfa 141

61a
GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu
(Alüminyum)

sayfa 135

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1200 mm

Kanat Lamba Boyu 300-1000 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

22 ÇA Alt Bağlantı sayfa 72

23 İlave Makas sayfa 78

62a GM Kasa Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67a
GM Üst Makas Menteşe Grubu 
(Alüminyum)

sayfa 132

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

Dikey Devirmeli Uygulama (Alüminyum)



120

Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Yatay Devirmeli Uygulama (Alüminyum)

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

23 İlave Makas sayfa 80

62a GM Kasa Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 134

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67a
GM Üst Makas Menteşe Grubu
(Alüminyum)

sayfa 132

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Kol Yeri Sabit Uygulama (Alüminyum)

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 400-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

1a ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

23 İlave Makas sayfa 80

62a GM Kasa Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67a
GM Üst Makas Menteşe Grubu
(Alüminyum)

sayfa 132

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Güvenlikli Uygulama (Alüminyum)

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

23 İlave Makas sayfa 80

62a GM Kasa Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67a
GM Üst Makas Menteşe Grubu
(Alüminyum)

sayfa 132

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm
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Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Havalandırmalı Uygulama (Alüminyum)

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2e Köşe Bağlantı (Havalandırma) sayfa 58

2f Köşe Bağlantı (Kademeli Hava.) sayfa 59

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

23 İlave Makas sayfa 80

47 Havalandırma Kilit Karşılıkları sayfa 102

62a GM Kasa Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67a
GM Üst Makas Menteşe Grubu
(Alüminyum)

sayfa 132

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138
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Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 +1 mm

Gizli Menteşe Çift Açılım Sistem Tablosu
Vasistas Öncelikli Devirmeli Uygulama (Alüminyum)

1a ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

23a Vasistas Öncelikli İlave Makas sayfa 80

62a GM Kasa Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

66a
GM Makas Gövdesi
(Vasistas Öncelikli Uygulama)

sayfa 128

67a
GM Üst Makas Menteşe Grubu (Alüminyum)
(Vasistas Öncelikli Uygulama)

sayfa 133

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

23a
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Gizli Menteşe Çift Kanat Tek Açılım Sistem Tablosu

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 350-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 540-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

18 TA Alt ve Üst Bağlantı sayfa 68

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

24 Sürgü İspanyolet sayfa 54-55

25 Sürgü İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 56

25a Alt Sürgü sayfa 56

26 Sürgü İspanyolet Üst Bağlantı sayfa 56

26a Üst Sürgü sayfa 56

27 Sürgü Karşılığı sayfa 102

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

45 90° Tur Sınırlayıcı sayfa 99

60 GM Tek Açılım Üst Makas  sayfa 141

61a GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu (Alüminyum) sayfa 142

62a GM Kasa Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

(Alüminyum)
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1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2a Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2c Köşe Bağlantı sayfa 54-55

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 81-83

15 İlave Kilitleme sayfa 68

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

24 Sürgü İspanyolet sayfa 56-56

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

60 GM Tek Açılım Üst Makas sayfa 141

61a
GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu
(Alüminyum)

sayfa 142

62a GM Kasa Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 139

63 GM Kanat Alt Menteşe sayfa 137

64 GM Kasa Alt Menteşe Kapağı sayfa 103

65 GM Kasa Menteşe Destekleri sayfa 140

66 GM Makas Gövdesi sayfa 127

67 GM Üst Makas Menteşe Grubu sayfa 132

68 GM 90° Kanat Sınırlayıcı sayfa 138

69 GM 90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı sayfa 138

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 375-1350 mm

Kanat Lamba Boyu 540-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Çalışma Boşluğu min. 12 mm

Gizli Menteşe Çift Kanat Çift Açılım Sistem Tablosu
(Alüminyum)
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Gizli Menteşeli 
Pencere Sistem 

Donanımları
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.5800.0102 - GM Makas Gövdesi 10 455 - 600 - 470 - 3

V.5800.0202 - GM Makas Gövdesi 10 601 - 850 - 720 - 4

V.5800.0302 V.5801.0302 GM Makas Gövdesi 10 601 - 850 431 720 1 4

V.5800.0402 V.5801.0402 GM Makas Gövdesi 10 851 - 1100 620 970 1 6

V.5800.0502 V.5801.0502 GM Makas Gövdesi 10 1101 - 1350 730 1220 1 7

“A”

“KA”
“B”

Gizli Menteşe Makas Gövdesi

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün  Adı Adet
‘KA ’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.5803.0102 - 10 455 - 600 - 470 - 3

V.5803.0202 - 10 601 - 850 - 720 - 4

V.5803.0302 V.5804.0302 10 601 - 850 431 720 1 4

V.5803.0402 V.5804.0402

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

10 851 - 1100 620 970 1 6

V.5803.0502 V.5804.0502 10 1101 - 1350 730 1220 1 7

“A”

“KA”
“B”

Gizli Menteşe Makas Gövdesi

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün  Adı Adet
‘KA ’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.5803.0102 - 10 455 - 600 - 470 - 3

V.5803.0202 - 10 601 - 850 - 720 - 4

V.5803.0302 V.5804.0302 10 601 - 850 431 720 1 4

V.5803.0402 V.5804.0402

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

GM Makas Gövdesi / Vasistas Öncelikli

10 851 - 1100 620 970 1 6

V.5803.0502 V.5804.0502 10 1101 - 1350 730 1220 1 7

Gizli Menteşe Makas GövdesiGizli Menteşe Makas Gövdesi
Vasistas Öncelikli
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Gizli Menteşe Üst Makas Menteşe Grubu

Ürün Kodu Ürün Adı Profil
GM Makas Gövdesi 

KA (mm)
Adet

Kasa 
Kanat 

Mesafesi

Taşıma 
Kapasite

V.5831.1L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 30’ luk PVC 1.Boy 455-600 10 9 80 kg 6

V.5831.1R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-R 30’ luk PVC 1.Boy 455-600 10 9 80 kg 6

V.5831.2L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 30’ luk PVC 2.Boy 601-850 10 9 80 kg 6

V.5831.2R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-R 30’ luk PVC 2.Boy 601-850 10 9 80 kg 6

V.5831.3L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 30’ luk PVC 3.Boy 851-1100 / 1101-1350 10 9 80 kg 6

V.5831.3R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-R 30’ luk PVC 3.Boy 851-1100 / 1101-1350 10 9 80 kg 6

V.5832.1L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-L 30’ luk PVC 1.Boy 455-600 10 13 80 kg 6

V.5832.1R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R 30’ luk PVC 1.Boy 455-600 10 13 80 kg 6

V.5832.2L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-L 30’ luk PVC 2.Boy 601-850 10 13 80 kg 6

V.5832.2R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R 30’ luk PVC 2.Boy 601-850 10 13 80 kg 6

V.5832.3L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-L 30’ luk PVC 3.Boy 851-1100 / 1101-1350 10 13 80 kg 6

V.5832.3R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R 30’ luk PVC 3.Boy 851-1100 / 1101-1350 10 13 80 kg 6

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe Üst Makas Menteşe Grubu
Ahşap

Ürün Kodu Ürün Adı Profil
GM Makas Gövdesi

KA (mm)
Adet

Kasa 
Kanat 

Mesafesi

Taşıma 
Kapasite

A

V.5811.1L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 24’ lük Ahşap 1.Boy 455-600 10 9 100 kg 6

V.5811.1R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-R 24’ lük Ahşap 1.Boy 455-600 10 9 100 kg 6

V.5811.2L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 24’ lük Ahşap 2.Boy 601-850 10 9 100 kg 6

V.5811.2R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-R 24’ lük Ahşap 2.Boy 601-850 10 9 100 kg 6

V.5811.3L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 24’ lük Ahşap 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 9 100 kg 6

V.5811.3R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-R 24’ lük Ahşap 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 9 100 kg 6

V.5812.1L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-L 24’ lük Ahşap 1.Boy 455-600 10 13 100 kg 6

V.5812.1R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R 24’ lük Ahşap 1.Boy 455-600 10 13 100 kg 6

V.5812.2L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-L 24’ lük Ahşap 2.Boy 601-850 10 13 100 kg 6

V.5812.2R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R 24’ lük Ahşap 2.Boy 601-850 10 13 100 kg 6

V.5812.3L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-L 24’ lük Ahşap 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 13 100 kg 6

V.5812.3R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R 24’ lük Ahşap 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 13 100 kg 6

B

V.5821.1L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 30’ luk Ahşap-PVC 1.Boy 455-600 10 9 100 kg 6

V.5821.1R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-R 30’ luk Ahşap-PVC 1.Boy 455-600 10 9 100 kg 6

V.5821.2L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 30’ luk Ahşap-PVC 2.Boy 601-850 10 9 100 kg 6

V.5821.2R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-R 30’ luk Ahşap-PVC 2.Boy 601-850 10 9 100 kg 6

V.5821.3L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 30’ luk Ahşap-PVC 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 9 100 kg 6

V.5821.3R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-R 30’ luk Ahşap-PVC 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 9 100 kg 6

V.5822.1L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-L 30’ luk Ahşap-PVC 1.Boy 455-600 10 13 100 kg 6

V.5822.1R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R 30’ luk Ahşap-PVC 1.Boy 455-600 10 13 100 kg 6

V.5822.2L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-L 30’ luk Ahşap-PVC 2.Boy 601-850 10 13 100 kg 6

V.5822.2R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R 30’ luk Ahşap-PVC 2.Boy 601-850 10 13 100 kg 6

V.5822.3L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-L 30’ luk Ahşap-PVC 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 13 100 kg 6

V.5822.3R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R 30’ luk Ahşap-PVC 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 13 100 kg 6

A B

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum -
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Gizli Menteşe Vasistas Öncelikli Üst Makas Menteşe Grubu

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum -

Gizli Menteşe Vasistas Öncelikli Üst Makas Menteşe Grubu

Ürün Kodu Ürün Adı Profil
Makas Gö vdesi 

KA (mm)
Adet

Kasa
Kanat

Mesafe

Taşıma 
Kapa-

site

V.5846.1L02 GM V asistas Öncelikli Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 30’ luk PV C 1.Boy 455-600 10 9 80kg 6

V.58 .1R0246 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-RVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 1.Boy 455-600 10 9 80kg 6

V.58 .2L0246 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-LVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 2.Boy 601-850 10 9 80kg 6

V.58 .2R0246 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-RVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 2.Boy 601-850 10 9 80kg 6

V.58 .3L0246 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-LVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 3.Boy 851-1100 / 1101-1350 10 9 80kg 6

V.58 .3R0246 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-RVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 3.Boy 851-1100 / 1101-1350 10 9 80kg 6

V.5847.1L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-LVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 1.Boy 455-600 10 13 80kg 6

V.58 .1R0247 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-RVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 1.Boy 455-600 10 13 80kg 6

V.58 .2L0247 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-LVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 2.Boy 601-850 10 13 80kg 6

V.58 .2R0247 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-RVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 2.Boy 601-850 10 13 80kg 6

V.58 .3L0247 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-LVasistas Öncelikli 30’ luk PV C 3.Boy 851-1100 / 1101-1350 10 13 80kg 6

V.58 .3R0247 GM Üst Makas Menteşe Grubu Vasistas Öncelikli 13-R 30’ luk PV C 3.Boy 851-1100 / 1101-1350 10 13 80kg 6
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Gizli Menteşe Üst Makas Menteşe (Alüminyum)

PVC -

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe Vasistas Öncelikli Üst Makas Menteşe
(Alüminyum)

PVC -

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe Kasa Alt Menteşe (Alüminyum)

PVC -

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu
(Alüminyum)

PVC -

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu Ürün Adı Profil
Makas Gö vdesi

KA (mm)
Adet

Kasa
Kanat 

Mesafe

Taşıma 
Kapa-

site

A

V.5842.1L02 GM V asistas Öncelikli Üst Makas Menteşe Grubu 9-L 24’ lük Ahşap 1.Boy 455-600 10 9 100kg 6

V.5842.1R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-RVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 1.Boy 455-600 10 9 100kg 6

V.5842.2L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-LVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 2.Boy 601-850 10 9 100kg 6

V.5842.2R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-RVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 2.Boy 601-850 10 9 100kg 6

V.5842.3L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-LVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 9 100kg 6

V.5842.3R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-RVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 9 100kg 6

V.5843.1L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-LVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 1.Boy 455-600 10 13 100kg 6

V.5843.1R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-RVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 1.Boy 455-600 10 13 100kg 6

V.5843.2L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-LVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 2.Boy 601-850 10 13 100kg 6

V.5843.2R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-RVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 2.Boy 601-850 10 13 100kg 6

V.5843.3L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-LVasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 13 100kg 6

V.5843.3R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 13-R Vasistas Öncelikli 24’ lük Ahşap 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 13 100kg 6

B

V.5844.1L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu 9-LVasistas Öncelikli 30’ luk Ahşap-PV C 1.Boy 455-600 10 9 100kg 6

V.5844.1R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu  Vasistas Öncelikli 9-R 30’ luk Ahşap-PV C 1.Boy 455-600 10 9 100kg 6

V.5844.2L02 GM Üst Makas Menteşe Grubu Vasistas Öncelikli 9-L 30’ luk Ahşap-PV C  2.Boy 601-850 10 9 100kg 6

V.5844.2R02 GM Üst Makas Menteşe Grubu Vasistas Öncelikli  9-R 30’ luk Ahşap-PV C 2.Boy 601-850 10 9 100kg 6

V.5844.3L02 GM Üst Makas Menteşe GrubuVasistas Öncelikli  9-L 30’ luk Ahşap-PV C 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 9 100kg 6

V.5844.3R02 GM Üst Makas Menteşe GrubuVasistas Öncelikli  9-R 30’ luk Ahşap-PV C 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 9 100kg 6

V.5845.1L02 GM Üst Makas Menteşe GrubuVasistas Öncelikli  13-L 30’ luk Ahşap-PV C 1.Boy 455-600 10 13 100kg 6

V.5845.1R02 GM Üst Makas Menteşe GrubuVasistas Öncelikli  13-R 30’ luk Ahşap-PV C 1.Boy 455-600 10 13 100kg 6

V.5845.2L02 GM Üst Makas Menteşe GrubuVasistas Öncelikli  13-L 30’ luk Ahşap-PV C 2.Boy 601-850 10 13 100kg 6

V.5845.2R02 GM Üst Makas Menteşe GrubuVasistas Öncelikli  13-R 30’ luk Ahşap-PV C 2.Boy 601-850 10 13 100kg 6

V.5845.3L02 GM Üst Makas Menteşe GrubuVasistas Öncelikli  13-L 30’ luk Ahşap-PV C 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 13 100kg 6

V.5845.3R02 GM Üst Makas Menteşe GrubuVasistas Öncelikli  13-R 30’ luk Ahşap-PV C 3.Boy 851-1100 - 1101-1350 10 13 100kg 6

A B

Gizli Menteşe Vasistas Öncelikli Üst Makas Menteşe Grubu
Ahşap

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum -
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
Kasa 
Kanat 

Mesafe

A
V.5810.0L02 GM Kanat Alt Menteşe 9 aks L 20 9 4

V.5810.0R02 GM Kanat Alt Menteşe 9 aks R 20 9 4

B V.5820.0102 GM Kanat Alt Menteşe 13 aks 20 13 4

Gizli Menteşe Kanat Alt Menteşe

Kanat yatay ayarı

-1/+2mm Kanat dikey ayarı
-1/+2mm

Kanat yatay ayarı

-1/+2mm Kanat dikey ayarı
-1/+2mm

Kanat yatay ayarı

-1/+2mm Kanat dikey ayarı
-1/+2mm

A B

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe 90° Kanat Sınırlayıcı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.5840.0102 GM  90° Kanat Sınırlayıcı 100 2

A V.5841.0102 GM  90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı (pvc profillere uygun) 100 2

B V.5841.0202 GM  90° Kanat Sınırlayıcı Karşılığı (ahşap profillere uygun) 100 2

136,5

14
4

90
˚

A

B

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe Kasa Alt Menteşe

Ürün Kodu Ürün Adı Profil Adet
Kasa 
Kanat 

Mesafe

Taşıma 
Kapa-

site

A

V.5833.0L02 GM Kasa Alt Menteşe 9/L 30’ luk PVC 20 9 80kg 6

V.5833.0R02 GM Kasa Alt Menteşe 9/R 30’ luk PVC 20 9 80kg 6

V.5834.0L02 GM Kasa Alt Menteşe 13/L 30’ luk PVC 20 13 80kg 6

V.5834.0R02 GM Kasa Alt Menteşe 13/R 30’ luk PVC 20 13 80kg 6

B1

V.5813.0L02 GM Kasa Alt Menteşe 9/L 24’ lük Ahşap 20 9 100kg 6

V.5813.0R02 GM Kasa Alt Menteşe 9/R 24’ lük Ahşap 20 9 100kg 6

V.5814.0L02 GM Kasa Alt Menteşe 13/L 24’ lük Ahşap 20 13 100kg 6

V.5814.0R02 GM Kasa Alt Menteşe 13/R 24’ lük Ahşap 20 13 100kg 6

B2

V.5823.0L02 GM Kasa Alt Menteşe 9/L 30’ luk Ahşap-PVC 20 9 100kg 6

V.5823.0R02 GM Kasa Alt Menteşe 9/R 30’ luk Ahşap-PVC 20 9 100kg 6

V.5824.0L02 GM Kasa Alt Menteşe 13/L 30’ luk Ahşap-PVC 20 13 100kg 6

V.5824.0R02 GM Kasa Alt Menteşe 13/R 30’ luk Ahşap-PVC 20 13 100kg 6

A B1 B2

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe Kasa Menteşe Destekleri

Profil Adı Ürün Adı Ürün Kodu Adet

Asaşpen GM KasaMenteşe Desteği
V.5828.0515 100

V.5828.0615 100

D
ec

eu
ni

nc
k

Favorit
Favorit Space

Bautec
Prestige
Forward

GM KasaMenteşe Desteği

V.5828.0715 100

V.5828.0815 100

Legend
Lagand Art

Zendow (Plus + 
Deluxe)
Fusion

Everest Max

GM KasaMenteşe Desteği

V.5828.0315 100

V.5828.0415 100

Gealan GM KasaMenteşe Desteği
V.5828.0915 100

V.5828.1015 100

Kömmerling GM KasaMenteşe Desteği
V.5828.0515 100

V.5828.0615 100

Rehau GM Kasa Menteşe Desteği
V.5828.0115 100

V.5828.0215 100

Winsa GM KasaMenteşe Desteği
V.5828.0315 100

V.5828.0415 100

GU / Master GM KasaMenteşe Desteği
V.5828.1115 100

V.5828.1215 100

K
B

E Master

Gut
GM KasaMenteşe Desteği

V.5828.1115 100

V.5828.1215 100

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe Tek Açılım Üst Makas

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.5802.0102 GM Tek Açılım Üst Makas 10 3

220

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu

Ürün Kodu Ürün Adı Profil Adet
Kasa 
Kanat 

Mesafesi

Taşıma 
Kapasite

A

V.5835.0L02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 9/L 30’ luk PVC 10 9 80 kg 6

V.5835.0R02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 9/R 30’ luk PVC 10 9 80 kg 6

V.5836.0L02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 13/L 30’ luk PVC 10 13 80 kg 6

V.5836.0R02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 13/R 30’ luk PVC 10 13 80 kg 6

B1

V.5815.0L02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 9/L 24’lük Ahşap 10 9 100 kg 6

V.5815.0R02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 9/R 24’lük Ahşap 10 9 100 kg 6

V.5816.0L02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 13/L 24’lük Ahşap 10 13 100 kg 6

V.5816.0R02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 13/R 24’lük Ahşap 10 13 100 kg 6

B2

V.5825.0L02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 9/L 30’luk Ahşap-PVC 10 9 100 kg 6

V.5825.0R02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 9/R 30’luk Ahşap-PVC 10 9 100 kg 6

V.5826.0L02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu 13/L 30’luk Ahşap-PVC 10 13 100 kg 6

V.5826.0R02 GM Tek Açılım Üst Makas Menteşe Grubu13/R 30’luk Ahşap-PVC 10 13 100 kg 6

A

B1

B2

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Gizli Menteşe İlave Makas

540mm

275mm

Ürün Kodu Ürün Adı

V.0402.0302 GM İlave Makas

Adet

10 5

*Kanat lamba eni 1200mm ve daha ağır uygulamalarda kullanılması tavsiye edilir.

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0402.0302 Gizli Menteşe İlaveMakas 10 5

*Kanat lamba eni 1200 mm ve daha uzun uygulamalarda kullanılması tavsiye olunur.
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Gizli Menteşe Vasistas Öncelikli Makas

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0402.0402 GM Vasistas Öncelikli Makas 10 5

Ürün Kodu Ürün Adı

V.0402.0402 GM Vasistas Öncelikli İlave Makas

Adet

10 5

*Kanat lamba eni 1200mm ve daha ağır uygulamalarda kullanılması tavsiye edilir.

210mm

350mm

*Kanat lamba eni 1200 mm ve daha uzun uygulamalarda kullanılması tavsiye olunur.
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Alüminyum 
Pencere Sistemi
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1 ÇA İspanyolet  sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı  sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı  sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 73

4 Kanat Üst Menteşe  sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe  sayfa 85

6 Menteşe Pimi  sayfa 85

7a Kanat Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 89

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 73-76

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

2

10

5 6

12
13

1

2a

4

16

3

9 16

7a

8

14

16

10

16

10

10

10

10

10

15

Alüminyum Çift Açılım Sistem Tablosu (PVC Kanal 16mm)

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

*Ölçülere göre köşe hareketi kullanım tablosu

A - Standart köşe hareketi.

B - Kısa köşe hareketi.

N - Uygulanamayan ölçü.

KLE

KLB

280-350 351-1600

380-450 N B

451-2400 B A
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1 ÇA İspanyolet  sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı  sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı  sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 75

4 PVC Kanal Üst Menteşe  sayfa 175

4a PVC Kanal 130 kg Yük Taşıyıcı  sayfa 158

7 PVC Kanal Alt Menteşe  sayfa 175

7a Kanat Alt Menteşe (Alüminyum) sayfa 175

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 73-76

15 İlave Kilitleme sayfa 68

Alüminyum Menteşeli Çift Açılım Sistem Tablosu  (PVC Kanal 16mm)

* Ölçülere göre köşe hareketi kullanım tablosu

A - Stanart köşe hareketi

B - Kısa köşe hareketi

N - Uygulanamayan ölçü

KLE

280-350 351-1600

KLB 380-450

451-2400

N B

B A

Kanat Lamba Eni 280-1600mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400mm

Kanat Ağırlığı maks. 130 kg

Kullanım Aralığı

Alüminyum Pvc Kanal Menteşeli Çift Açılım Sistem Tablosu

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg
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Alüminyum Tek Açılım Sistem Tablosu (Euro Kanal)

70b

70h

70d

70e

74
75a

75d 75b

70g

73

73

75d 75b

70b Hareket İletim Grubu sayfa 161

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 161

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 161

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 161

70h Pencere Kolu sayfa 161

75b Çift Kanat Sürgü sayfa 161

75d Sürgü Karşılığı sayfa 161

73 Kilit Karşılığı sayfa 161

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 176

75a Üst Makas Menteşe sayfa 161

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 420-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg
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Alüminyum Çift Açılım Sistem Tablosu (Euro Kanal)

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 420-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

Dikey Devirmeli Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba En� 370-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks. 130 kg

70f
70a

70b

70h

70c

70g
72a 73

72b
70d

73
72b

72a
70e

73 71
74

73

73

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 147

70b Hareket İletim Grubu sayfa 147

70c Alt Kilitleme Grubu sayfa 147

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 147

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 147

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 147

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 147

70h Pencere Kolu sayfa 147

71 Alüminyum ÇA Makas sayfa 150

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 152

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 152

73 Kilit Karşılığı sayfa 147

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 152

77

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa 156

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 159

70b Hareket İletim Grubu sayfa 159

70c Alt Kilitleme Grubu sayfa 159

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 159

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 159

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 159

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 159

70h Pencere Kolu sayfa 159

71 Alüminyum ÇA Makas sayfa 159

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 159

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 159

73 Kilit Karşılığı sayfa 159

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 176

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa 174
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Kullanım Aralığı

Kanat Lamba En� 370-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks. 130 kg

70f
70a

70b

70h

70c

70g
72a 73

72b
70d

73
72b

72a
70e

73 71
74

73

73

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 147

70b Hareket İletim Grubu sayfa 147

70c Alt Kilitleme Grubu sayfa 147

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 147

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 147

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 147

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 147

70h Pencere Kolu sayfa 147

71 Alüminyum ÇA Makas sayfa 150

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 152

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 152

73 Kilit Karşılığı sayfa 147

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 152

77

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa 156

Alüminyum Çift Açılım Sistem Tablosu (Euro Kanal)
Yatay Devirmeli Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 420-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 370-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks. 130 k g

70a Köşe Har eket Grubu sayfa 147

70b Hareket İletim Grubu sayfa 147

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 147

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 147

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 147

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 147

70h Pencere K olu sayfa 147

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu sayfa 147

70j Yatay Devirme Karşılığı sayfa 147

71 Alüminyum ÇA Makas sayfa 150

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 152

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 153

73 Kilit Karşılığı sayfa 147

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 153

70f
70a

70b

70h

70g 73
72b

70d

73
72b

72a
70e

73 71
74

70�

70j

73

73

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa 156

77

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 160

70b Hareket İletim Grubu sayfa 160

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 160

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 160

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 160

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 160

70h Pencere Kolu sayfa 160

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu sayfa 160

70i Yatay Devirme Karşılığı sayfa 160

71 Alüminyum ÇA Makas sayfa 160

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 160

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 160

73 Kilit Karşılığı sayfa 160

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 176

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa 174
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Alüminyum Çift Açılım Sistem Tablosu (Euro Kanal)
Vasistas Öncelikli Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 420-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 370-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks. 130 k g

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 147

70b Hareket İletim Grubu sayfa 147

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 147

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 147

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 147

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 147

70h Pencere Kolu sayfa 147

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu sayfa 147

70j Vasistes Öncelikli Yatay Devirme Karşılığı sayfa 147

71a Alüminyum Vasistas Öncelikli ÇA Makas sayfa 150

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 152

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 153

73 Kilit Karşılığı sayfa 147

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 153

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa 156

70 ff
7700aa

7700bb

7700hh

7700gg 7733
7722bb

7700dd

7733
7722bb

7722aa
7700ee

7733 7711aa 7744

7700��

7700jjaa

7733

7733

7777

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 163

70b Hareket İletim Grubu sayfa 163

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 163

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 163

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 163

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 163

70h Pencere Kolu sayfa 163

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu sayfa 163

70ja VÖ Yatay Devirme Karşılığı sayfa 163

71a VÖ Alüminyum ÇA Makas sayfa 163

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 163

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 163

73 Kilit Karşılığı sayfa 163

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 176

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa 174
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Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 370-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks. 130 k g

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 147

70b Hareket İletim Grubu sayfa 147

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 147

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 147

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 147

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 147

70h Pencere Kolu sayfa 147

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu sayfa 147

70j Vasistes Öncelikli Yatay Devirme Karşılığı sayfa 147

71a Alüminyum Vasistas Öncelikli ÇA Makas sayfa 150

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 152

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 153

73 Kilit Karşılığı sayfa 147

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 153

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa 156

70 ff
7700aa

7700bb

7700hh

7700gg 7733
7722bb

7700dd

7733
7722bb

7722aa
7700ee

7733 7711aa 7744

7700��

7700jjaa

7733

7733

7777

Alüminyum Çift Kanat Tek Açılım Sistem Tablosu (Euro Kanal)

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 420-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

70g
70d2

75c

72b

75a

70e

74

70b

70h

70d1

70e

74
75a

73
72b

70g

73

73

73

75d 75b

75d 75b

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 165

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 165

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 165

70h Pencere Kolu sayfa 165

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 165

73 Kilit Karşılığı sayfa 165

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 176

75a Üst Makas Menteşe sayfa 165

75b Çift Kanat Sürgü sayfa 165

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması sayfa 165

75d Sürgü Karşılığı sayfa 165
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Alüminyum Çift Kanat Çift Açılım Sistem Tablosu (Euro Kanal)

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 420-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

Alüminyum Tijli Çift Kanat Çift Açılım Sistem Tablosu

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 370-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks. 130 k g

70f
70a

70b

70h

70c

70g
72a 73

72b
70d1

73
72b

72a
70e

73 71

70g
70d2

75c

75a

74

70e

74 75b

75b

75d

75d

73

73

70a Köşe Har eket Grubu sayfa 127

70b Hareket İletim Grubu sayfa 127

70c Alt Kilitleme Grubu sayfa 127

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 129

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 129

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 127

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 129

70h Pencere Kolu sayfa 129

71 Alüminyum ÇA Makas sayfa 130

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 131

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 131

73 Kilit K arşılığı sayfa 127

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 131

75a Üst Mak as Menteşe sayfa 129

75b Çift K anat Sür gü sayfa 129

75c Gizli Sür gü İspan yolet Mek anizması sayfa 129

75d Sürgü K arşılığı sayfa 129

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa X

77

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 164

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 164

73 Kilit Karşılığı sayfa 164

74 130kg Yük Taşıyıcı sayfa 176

75a Üst Makas Menteşe sayfa 164

75b Çift Kanat Sürgü sayfa 164

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması sayfa 164

75d Sürgü Karşılığı sayfa 164

77 Alüminyum İlave Makas (Opsiyonel) sayfa 174

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 164

70b Hareket İletim Grubu sayfa 164

70c Alt Kilitleme Grubu sayfa 164

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 164

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 164

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 164

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 164

70h Pencere Kolu sayfa 164

71 Alüminyum ÇA Makas sayfa 164
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Alüminyum Tijli Tek Açılım Sistem Tablosu

70b

70h

70m70g

73

73

70b Hareket İletim Grubu

70g Kanat Kaldırma Grubu

70h Pencere Kolu

75d 

70m Tek Açılım Menteşe Grubu 120 kg

70n Orta Menteşe Grubu (Opsiyonel)

70m

70n

Tek Açılım Menteşe Uygulama

75d 75b

75d 75b

73

75b

Kilit K

Çift Kanat Sürgü

Sürgü Karşılığı

arşılığı

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 370-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks.  120  kg

Alüminyum Tek Açılım Sistem Tablosu (Euro Kanal)
Tek Açılım Menteşe Uygulama

70b Hareket İletim Grubu sayfa 156

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 156

70h Pencere Kolu sayfa 156

70m Tek Açılım Menteşe Grubu 120 Kg sayfa 156

70n Orta Menteşe Grubu (Opsiyonel) sayfa 156

73 Kilit Karşılığı sayfa 156

75d Sürgü Karşılığı sayfa 156
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Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 370-1700mm

Kanat Lamba Boyu 500-2600mm

Kanat Ağırlığı maks.  120  kg

Alüminyum Tijli Çift Kanat Tek Açılım Sistem Tablosu

70g

75c

75b

70b

70h

70g

75d

73

73

70g Kanat Kaldırma Grubu

70h Pencere Kolu

73 Kilit Karşılığı

75b Çift Kanat Sürgü

75c Gizli Sürgü İspan yolet Mek anizması

75d Sürgü Karşılığı

70m

70m

70n

70b Hareket İletim Grubu

70m Tek Açılım Menteşe Grubu 120 kg

70n Orta Menteşe Grubu (Opsiyonel)

70n

70m

70m

Tek Açılım Menteşe Uygulama

75d 75b 75d 75b

75d 75b

Alüminyum Çift Kanat Tek Açılım Sistem Tablosu (Euro Kanal)
Tek Açılım Menteşe Uygulama

70b Hareket İletim Grubu sayfa 155

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 155

70h Pencere Kolu sayfa 155

70m Tek Açılım Menteşe Grubu 120 Kg sayfa 155

70n Orta Menteşe Grubu (Opsiyonel) sayfa 155

73 Kilit Karşılığı sayfa 155

75b Çift Kanat Sürgü sayfa 155

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması sayfa 155

75d Sürgü Karşılığı sayfa 155
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Alüminyum Tijli Tek Açılım Sistemi
Tek Açılım Menteşe Takımı Paketleme & İçerik Bilgileri

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et

Alüminyum Tek Açılım Menteşe Takımı L V.5700.4LXX

70d1 Alt Menteşe Grubu L V.5706.1Lxx 1

70e1 Üst Menteşe Grubu L V.5706.2Lxx 1

75a Üst Makas Menteşe V.5713.0102 1

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et

Alüminyum Tek Açılım Menteşe Takımı R V.5700.4RXX

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

75a Üst Makas Menteşe V.5713.0102 1

L R

Alüminyum Tek Açılım Sistemi (Euro Kanal)
Tek Açılım Menteşe Takımı Paketleme & İçerik Bilgileri

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005
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Alüminyum Tek Açılım Sistemi (Euro Kanal)
Katlanır Tek Açılım Uygulama Paketleme & İçerik Bilgileri

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005
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Alüminyum 
Pencere Sistem 

Donanımları
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Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et

 1
a

Alüminyum Çift Açılım Takımı V.5700.10XX

70a Köşe Bağlantı V.5702.0102 1

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70c Alt Kilitleme Grubu

Sürgü V.5704.0102 1

ÇA Devirme Karşılığı V.5710.0102 1

Sürgü Karşılığı V.5709.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70f Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı V.5707.0202 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

70h Kol T.0210.01XX 1

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 1

S
et

 1
b

Alüminyum Çift Açılım Takımı V.5700.20XX

70a Köşe Bağlantı V.5702.0102 1

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70c Alt Kilitleme Grubu

Sürgü V.5704.0102 1

ÇA Devirme Karşılığı V.5710.0102 1

Sürgü Karşılığı V.5709.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70f Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı V.5707.0202 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 1

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019

Alüminyum Çift Açılım Sistemi (Euro Kanal)
Dikey Devirmeli Uygulama Paketleme & İçerik Bilgileri
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Alüminyum Çift Açılım Sistemi (Euro Kanal)
Yatay Devirmeli Uygulama Paketleme & İçerik Bilgileri

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et

 1
a

Alüminyum Çift Açılım Takımı V.5700.30XX

70a Köşe Bağlantı V.5702.0102 1

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70f Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı V.5707.0202 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

70h Kol T.0210.01XX 1

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu V.5702.0302 1

70j Yatay Devirme Karşılığı V.5707.0302 1

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 1

S
et

 1
b

Alüminyum Çift Açılım Takımı V.5700.31XX

70a Köşe Bağlantı V.5702.0102 1

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70f Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı V.5707.0202 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu V.5702.0302 1

70j Yatay Devirme Karşılığı V.5707.0302 1

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 1

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019
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Alüminyum Tek Açılım Sistemi (Euro Kanal)
Paketleme & İçerik Bilgileri

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et

 2
a

Alüminyum Tek Açılım Takımı V.5700.40XX

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

70h Pencere Kolu T.0210.01XX 1

75a Üst Makas Menteşe V.5713.0102 1

75b İlave Kilitleme V.5703.0102 2

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 2

75b Çift Kanat Sürgü V.5704.0202 1

75d Sürgü Karşılığı V.5709.0102 1

S
et

 2
b

Alüminyum Tek Açılım Takımı V.5700.41XX

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

75a Üst Makas Menteşe V.5713.0102 1

75b İlave Kilitleme V.5703.0102 2

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 2

75b Çift Kanat Sürgü V.5704.0202 1

75d Sürgü Karşılığı V.5709.0102 1

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019
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Alüminyum Çift Kanat Sistemi (Euro Kanal)
Paketleme & İçerik Bilgileri

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et

 3

Alüminyum Çift Kanat Takımı V.5700.50XX

70d Alt Menteşe Grubu L V.5706.1Lxx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

75a Üst Makas Menteşe V.5713.0102 1

75b Çift Kanat Sürgü V.5704.0202 2

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması V.5714.0102 1

75d Sürgü Karşılığı V.5709.0102 2

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019
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Alüminyum Tijli Çift Açılım Sistemi
Vasistas Öncelikli Uygulama Paketleme & İçerik Bilgileri

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et 1a

Alüminyum Vasistas Öncelikli Çift Açılım Takımı L V.5717.1LXX

70a Köşe Hareket Grubu V.5702.0102 1

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70f Hatalı Kullanım Karşılığı V.5707.0202 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

70h Kol T.0210.01XX 1

70i Yatay D evirme Köşe Hareket Grubu V.5702.0302 1

70ja Vasistas Öncelikli Yatay Devirme Karşılığı L V.5717.0L02 1

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 1

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et 1b

Alüminyum Vasistas Öncelikli Çift Açılım Takımı L V.5717.2LXX

70a Köşe Har eket Grubu V.5702.0102 1

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70f Hatalı K ullanım K arşılığı V.5707.0202 1

70g Kanat K aldırma Grubu V.5708.0116 1

70i Yatay D evirme Köşe Har eket Grubu V.5702.0302 1

70ja Vasistas Öncelikli Yatay D evirme Karşılığı L V.5717.0L02 1

73 Kilit K arşılığı V.5707.0102 1

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019

Alüminyum Çift Açılım Sistemi (Euro Kanal)
Vasistas Öncelikli Uygulama Paketleme & İçerik Bilgileri
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Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et 2a

Alüminyum Vasistas Öncelikli Çift Açılım Takımı R V.5717.1RXX

70a Köşe Hareket Grubu V.5702.0102 1

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70f Hatalı Kullanım Karşılığı V.5707.0202 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

70h Kol T.0210.01XX 1

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu V.5702.0302 1

70ja Vasistas Öncelikli Yatay Devirme Karşılığı R V.5717.0R02 1

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 1

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et 2b

Alüminyum Vasistas Öncelikli Çift Açılım Takımı R V.5717.2RXX

70a Köşe Hareket Grubu V.5702.0102 1

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

70d Alt Menteşe Grubu V.5706.01xx 1

70e Üst Menteşe Grubu V.5706.02xx 1

70f Hatalı Kullanım Karşılığı V.5707.0202 1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu V.5702.0302 1

70ja Vasistas Öncelikli Yatay Devirme Karşılığı R V.5717.0R02 1

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 1

Alüminyum Tijli Çift Açılım Sistemi
Vasistas Öncelikli Uygulama Paketleme & İçerik Bilgileri

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019

Alüminyum Çift Açılım Sistemi (Euro Kanal)
Vasistas Öncelikli Uygulama Paketleme & İçerik Bilgileri
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Alüminyum Çift Kanat Tek Açılım Menteşe Uygulama Takımı
Paketleme & İçerik Bilgileri

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

Alüminyum Çift Kanat Tek Açılım 
V.5700.52XX

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116 1

75b Çift Kanat Sürgü V.5704.0202 2

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması V.5714.0102 1

75d Sürgü Karşılığı V.5709.0102 2

70m Tek Açılım Menteşe Grubu 120 kg V.5706.07XX 2

Menteşe Uygulama Takımı 80 kg

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019

Alüminyum Çift Kanat Tek Açılım Menteşe Uygulama Takımı
Paketleme & İçerik Bilgileri
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Alüminyum Tek Açılım Menteşe Uygulama Takımı
Paketleme & İçerik Bilgileri

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

Alüminyum Tek Açılım Menteşe Uygulama Takımı 120 kg V.5700.45XX

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

1

1

70g Kanat Kaldırma Grubu V.5708.0116

70h Kol T.0210.01XX

2

72 İlave Kilitleme V.5703.0102 2

75d Kilit Karşılığı V.5707.0102

70m V.5706.07XX 2

V.5700.46XX

70b Hareket İletim Grubu V.5705.0102 1

170g Kanat K aldırma Grubu V.5708.0116

2

72 İlave Kilitleme V.5703.0102 2

75d Kilit Karşılığı V.5707.0102

70m V.5706.07XX 2

Tek Açılım Menteşe Grubu 120 kg

Alüminyum Tek Açılım Menteşe Uygulama Takımı 120 kg

Tek Açılım Menteşe Grubu 120 kg

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019

Alüminyum Tek Açılım Menteşe Uygulama Takımı
Paketleme & İçerik Bilgileri
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Alüminyum Çift Açılım Makas (Euro Kanal)
Paketleme & İçerik Bilgileri

Alüminyum Tijli Çift Açılım Makas
Paketleme & İçerik Bilgileri

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

71 Alüminyum ÇA  Mak as

601-1700 V.5701.0102 10

420-600 V.5701.0202 10

2mm
4mm

2mm
4mm

2mm
4mm

370-420 V.5701.0302 10
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Alüminyum Tijli Vasistas Öncelikli Çift Açılım Makas
Paketleme & İçerik Bilgileri

2mm
4mm

2mm
4mm

2mm
4mm

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

71a Alüminyum VÖ ÇA  Makas

601-1700 V.5717.0102 10

420-600 V.5717.0202 10

370-420 V.5717.0302 10

Alüminyum Vasistas Öncelikli Çift Açılım Makas (Euro Kanal)
Paketleme & İçerik Bilgileri
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Alüminyum Köşe Hareket Grubu (Euro Kanal)
 Ürün Kodu Ürün adı Adet

V.5702.0402 Köşe Hareket Grubu (Hatalı Kullanımsız) 10

V.5702.0502 Köşe Hareket Grubu (Standart Kavrama) 10

Alüminyum Tijli Köşe Hareket Grubu

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.5702.0102 Köşe Hareket Grubu (Hatalı Kullanımlı) 10

B V.5702.0202 Arka Köşe Hareket Grubu 10

C V.5702.0302 Köşe Hareket Grubu (Yatay Devirmeli) 10

D V.5702.0402 Köşe Hareket Grubu (Hatalı Kullanımsız) 10

E V.5702.0502 Köşe Hareket Grubu (Standart Kavrama) 10

A

C D E

B
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Alüminyum Sistem (Euro Kanal)
Opsiyonel Paketler & Ürünler

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

S
et

4

Arka & İlave Kilitleme Takımı V.5711.0102

72

Arka Kilitleme Grubu V.5702.0202 10

İlave Kilitleme Grubu V.5703.0102 10

Kilit Karşılığı V.5707.0102 10

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

73 Kilit Karşılığı V.5707.0102 50

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

74 130kg Yük Taşıyıcı V.5712.01XX 10

L
R

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019
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Alüminyum Sistem (Euro Kanal)
Opsiyonel Paketler & Ürünler

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.5715.0002 Kol Adaptörü 10

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.5720.0116 Menteşe Şablonu 10
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Alüminyum Sistem (Euro Kanal)
Opsiyonel Paketler & Ürünler

Ürün Adı Ürün Kodu Adet

70n Orta Menteşe Grubu V.5706.06xx 15

Alüminyum Tijli Sistem
Opsiyonel Paketler & Ürünler

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

70n V.5706.06XX Orta Menteşe Grubu 15

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019
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Alüminyum Sistem (Euro Kanal)
Opsiyonel Paketler & Ürünler

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

78 V.5719.0102 Hatalı Kullanım Emniyeti 15
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515mm

150mm (Lamba boyu) - 795

STANDART VASİSTAS AÇILIM KULLANIM ÖLÇÜSÜ

VASİSTAS ÖNCELİKLİ AÇILIM KULLANIM ÖLÇÜSÜ

Lamba boyu - 970320mm

140mm

152mm

Tijli İlave Makas (Opsiyonel)

Ürün kodu Ürün adı Adet

V.5718.0102 Tijli İlave Makas 10

Alüminyum İlave Makas (Euro Kanal) (Opsiyonel) 
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Alüminyum Pvc Kanal Çift Açılım Sistem
Pvc Kanal Üst ve Alt Menteşe

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 7016

08 Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 7016

08 Kahvereng� RAL 8022

10 Gümüş

16 S�yah RAL 9005

23 Gr� Kahve RAL 8019

23 Gri Kahve RAL 8019

32 Antrasit Gri RAL 7016

32 Antras�t Gr� RAL 7016

PVC
Ahşap

Alüminyum ✔
✔

✔

Alüminyum Çift Açılım Sistem (PVC Kanal 16mm)
PVC Kanal Üst ve Alt Menteşe

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürün Adı Aks Adet

V.5706.10XX Alüminyum Pvc Kanal Üst Menteşe 9 10

V.5706.20XX Alüminyum Pvc Kanal Üst Menteşe 13 10

Ürün Kodu Ürün Adı Aks Adet

V.5706.30XX Alüminyum Pvc Kanal Alt Menteşe 9 10

V.5706.40XX Alüminyum Pvc Kanal Alt Menteşe 13 10

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Alüminyum Çift Açılım Sistem (PVC Kanal 16mm)
PVC Kanal Yük Taşıyıcı

PVC
Ahşap

Alüminyum ✔
✔

✔

Ürün Kodu

V.5712.02XX

Ürün Adı

Pvc Kanal 130kg Yük Taşıyıcı L/R

Pvc Kanal Yük Taşıyıcı

Adet

10

Alüminyum Pvc Kanal Çift Açılım Sistem

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 7016

08 Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

23 Gri Kahve RAL 8019

L

R

32 Antrasit Gri RAL 7016

*XX Renk

00 Naturel

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

21 Gri Kahve RAL 8019
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Ahşap 
Pencere Sistemi
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1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 75

4 Kanat Üst Menteşe (Ahşap) sayfa 183

5 Kasa Üst Menteşe (Ahşap) sayfa 183

6 Menteşe Pimi sayfa 183

7b Kanat Alt Menteşe (Ahşap) sayfa 185-188

8a Kasa Alt Menteşe (Ahşap) sayfa 188

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 73-76

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

46 Kasa Alt Menteşe Tas Parçası sayfa 188

2

10

5 6

12
13

1

2a

4

16

3

9
16

7b

8a

14

16

10

16

10

10

10

10

10

15
46

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 280-1600 mm*

Kanat Lamba Boyu 380-2400 mm*

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

*Ölçülere göre köşe hareketi kullanım tablosu

A - Standart köşe hareketi.

B - Kısa köşe hareketi.

N - Uygulanamayan ölçü.

KLE

KLB

280-350 351-1600

380-450 N B

451-2400 B A

Ahşap Çift Açılım Sistem Tablosu
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5 64

16

3

7b

1616

10

14

10

16 16

16

10

20

20a

19

456 23
10

2c

28 1

12
13

14 927

26b

27
21

456

16 16

16

16

7b

8a 46
8a

46

24

1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2c Köşe Bağlantı sayfa 57-67

3 Çift Açılım Makas sayfa 75

4 Kanat Üst Menteşe (Ahşap) sayfa 183

5 Kasa Üst Menteşe (Ahşap) sayfa 183

6 Menteşe Pimi sayfa 183

7b Kanat Alt Menteşe (Ahşap) sayfa 185-188

8a Kasa Alt Menteşe (Ahşap) sayfa 188

9 ÇA Karşılık sayfa 102

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

12 Hatalı Kullanım Emniyeti sayfa 98

13 Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı sayfa 102

14 Orta Kilitleme sayfa 73-76

16 Kapak Takımı sayfa 103

19 Orta Menteşe  (Ahşap) sayfa 189

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 191

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 191

21 TA Üst Menteşe (Ahşap) sayfa 190

23 İlave Makas sayfa 80

24 Sürgü İspanyolet (Ahşap) sayfa 181

26b Üst Sürgü (Ahşap) sayfa 182

27 Sürgü Karşılığı sayfa 102

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

46 Kasa Alt Menteşe Tas Parçası sayfa 188

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 350-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 480-2200mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

Ahşap Çift Kanat Çift Açılım Sistem Tablosu
Kol Yeri Sabit / Ahşap 7-8-4 Uygulama
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Ahşap 
Pencere Sistem 

Donanımları
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Ahşap Sürgü İspanyolet
Kol Yeri Sabit (Ahşap 7-8-4)

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.0303.0102 Ahşap Sürgü İspanyolet / KYS / Ahşap 7-8-4 10 480 - 600 580 200 - 3 - -

V.0303.0202 Ahşap Sürgü İspanyolet / KYS / Ahşap 7-8-4 10 620 - 850 700 340 1 3 1 -

V.0303.0302 Ahşap Sürgü İspanyolet / KYS / Ahşap 7-8-4 10 850 - 1100 950 200 1 5 1 -

V.0303.0402 Ahşap Sürgü İspanyolet / KYS / Ahşap 7-8-4 10 1100 - 1350 1200 200 1 6 1 1

V.0303.0502 Ahşap Sürgü İspanyolet / KYS / Ahşap 7-8-4 10 1350 - 1600 1450 485 2 6 1 1

V.0303.0602 Ahşap Sürgü İspanyolet / KYS / Ahşap 7-8-4 10 1600 - 1850 1700 485 2 6 1 1

V.0303.0702 Ahşap Sürgü İspanyolet / KYS / Ahşap 7-8-4 10 1850 - 2100 1950 500 2 7 1 1

V.0303.0802 Ahşap Sürgü İspanyolet / KYS / Ahşap 7-8-4 10 2100 - 2350 2200 500 2 8 1 1

" B
 "

" A
 "" K

A
 "

Ebatlama kol açık konumda yapılır.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ahşap Sürgü

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A
V.2003.0102 Ahşap Alt Sürgü 100 4

V.2004.0102 Ahşap Üst Sürgü 100 4

B V.0304.0002 Ahşap Üst Sürgü (7-8-4) 50 3

18
1,5

m
m

17
4m

m

15
5m

m

A B

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
Kanat Bini 

Genişliği (mm)

“A” Kasa-Kanat 
Aks Mesafesi 

(mm)

Açı
“X”

V.1201.0302 Ahşap Kanat Üst Menteşe 100 18 9 Aks 90

V.1201.0402 Ahşap Kanat Üst Menteşe 100 20 9 Aks 90

V.1202.0402 Ahşap Kanat Üst Menteşe 100 18 13 Aks 90

V.1202.0502 Ahşap Kanat Üst Menteşe 100 20 13 Aks 90

30° 150°

X

Kasa menteşe frenleme özelliği 30°’lik kanat açılımından sonra devreye girerek 
kanadın kendi ağırlığı ile kapanmasını ya da açılmasını engelleyerek kanadın 
istenen konumda durmasını sağlamaktadır. Frenleme özelliği kanadın 150°’lik 
açılımından sonra devreden çıkmaktadır.

Not: Kapı ya da pencerede menteşe sayısı arttıkça frenleme özelliği de o oranda 
artmakatadır.

Ahşap Kanat Üst Menteşe

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -
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Ahşap Kasa Üst Menteşe

Ø
3R1

7

14
14

14

R17
X

Y

28
20

Ø
3R1

7

14
14

14

R17
X

Y

28
20

derinlik 5mmmaks. 130kg

BA

Ürün Kodu Ürün Adı Adet “A” Eksen(mm) ‘X’ ‘Y’

A
V.1303.0302 Ahşap Kasa Üst Menteşe 100 18 18 7 4

V.1303.0402 Ahşap Kasa Üst Menteşe 100 20 20 9 4

B V.1300.0302 Ahşap Menteşe Pimi 100 - - - -

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
Kanat Bini 
Genişliği 

(mm)

Kanat Bini 
Genişliği 

(mm)

A

V.1408.0L02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (L) 130kg 100 18 9 6

V.1408.0R02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (R) 130kg 100 18 9 6

V.1408.1L02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (L) 130kg 100 20 9 6

V.1408.1R02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (R) 130kg 100 20 9 6

V.1410.0L02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (L) 130kg 100 18 13 6

V.1410.0R02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (R) 130kg 100 18 13 6

V.1410.1L02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (L) 130kg 100 20 13 6

V.1410.1R02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (R) 130kg 100 20 13 6

B

V.1408.2L02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (L) (Kanalsız) 130kg 100 18 9 6

V.1408.2R02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (R) (Kanalsız) 130kg 100 18 9 6

V.1410.2L02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (L) (Kanalsız) 130kg 100 18 13 6

V.1410.2R02 Ahşap Kanat Alt Menteşe (R) (Kanalsız) 130kg 100 18 13 6

±3mm

±1mm

12

±3mm

±1mm

12

A B

Ahşap Kanat Alt Menteşe

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘X’ Kanat 

Bini Genişliği 
(mm)

“A” Kasa-Kanat 
Aks Mesafesi

V.0615.0L02 V.0617.0L02 V.0619.0L02 Ahşap Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe  (L) - 9/18 130 kg 50 18 9 4

V.0615.0R02 V.0617.0R02 V.0619.0R02 Ahşap Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe  (R) - 9/18 130 kg 50 18 9 4

V.0615.1L02 V.0617.1L02 V.0619.1L02 Ahşap Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe  (L) - 9/20 130 kg 50 20 9 4

V.0615.1R02 V.0617.1R02 V.0619.1R02 Ahşap Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe  (R) - 9/20 130 kg 50 20 9 4

V.0615.2L02 V.0617.2L02 V.0619.2L02 Ahşap Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe  (L) - 13/18 130 kg 50 18 13 4

V.0615.2R02 V.0617.2R02 V.0619.2R02 Ahşap Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe  (R) - 13/18 130 kg 50 18 13 4

V.0615.3L02 V.0617.3L02 V.0619.3L02 Ahşap Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe  (L) - 13/20 130 kg 50 20 13 4

V.0615.3R02 V.0617.3R02 V.0619.3R02 Ahşap Köşe Hareketli Kanat Alt Menteşe  (R) - 13/20 130 kg 50 20 13 4

±3
m

m

±0,8mm

±0,8mm±1mm

12
m

m

“x”

Ahşap Kanat Alt Menteşe

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -

Köşe Hareketli
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
Kanat Bini 

Genişliği (mm)
“A” Kasa-Kanat 
Aks Mesafesi

A

V.1408.3L02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 9/18L 100 18 9 6

V.1408.3R02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 9/18R 100 18 9 6

V.1408.4L02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 9/20L 100 20 9 6

V.1408.4R02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 9/20R 100 20 9 6

V.1410.3L02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 13/18L 100 18 13 6

V.1410.3R02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 13/18R 100 18 13 6

V.1410.4L02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 13/20L 100 20 13 6

V.1410.4R02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 13/20R 100 20 13 6

B

V.1408.5L02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 9/18L (Kanalsız) 100 18 9 6

V.1408.5R02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 9/18R (Kanalsız) 100 18 9 6

V.1410.5L02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 13/18L (Kanalsız) 100 18 13 6

V.1410.5R02 Ahşap Eşiksiz Kanat Alt Menteşe 130 kg 13/18R (Kanalsız) 100 18 13 6

±1mm

±3mm

±1mm

±3mm

12 12

A B

Ahşap Kanat Alt Menteşe

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -
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±2mm
4

Ø
3R17

14
14

14

R17

X

Y

28
20

Ürün Kodu Ürün Adı Adet Bini ‘X’

A V.1506.0102 Ahşap Kasa Alt Menteşe 130 kg 100 - - 4

B
V.1506.0202 Ahşap Kasa Alt Menteşe Tas Parçası 100 18 7 4

V.1506.0302 Ahşap Kasa Alt Menteşe Tas Parçası 100 20 9 4

A B

derinlik 5mm

Ahşap Kasa Alt Menteşe

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -
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Ahşap Orta Menteşe

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.1604.0102 Ahşap Orta Menteşe 100 4

13
9

55
55

40
40

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -
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±1mm

±3 mm
Kanat Yatay Ayarı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.1802.0102 Ahşap TA Üst Menteşe 100 4

Ahşap Tek Açılım Üst Menteşe

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -
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Ahşap Orta Baskı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.1710.0002 Ahşap Kanalsız (18-20 Bini) 50 2

B

V.1710.0102 Ahşap Gizli Orta Baskı Kasa Parçası 50 2

V.1710.0302 Ahşap Gizli Orta Baskı Kasa Parçası (18 Bini) 50 2

V.1710.0402 Ahşap Gizli Orta Baskı Kasa Parçası (20 Bini) 50 2

B

A

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum -
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Sürme Sistemleri
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Sürme Sistemi
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82

82

82

82

83 83

80 8184

80 Sürme İspanyolet sayfa 199-207

81 Kilitli Sürme İspanyolet sayfa 212-215

82 Sürme İspanyolet Karşılıkları sayfa 102

83 Sürme Araba sayfa 216

84 Sürme Kapı Kolu sayfa 372

Sürme Sistem Tablosu
Tek Kanat Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 400-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 300-2200mm

Kanat Ağırlığı maks.  120 kg
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Sürme Sistem Tablosu
Çift Kanat Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 400-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 300-2200mm

Kanat Ağırlığı maks.  120 kg

80 Sürme İspanyolet sayfa 199-207

81 Kilitli Sürme İspanyolet sayfa 212-215

82 Sürme İspanyolet Karşılıkları sayfa 102

83 Sürme Araba sayfa 216

84 Sürme Kapı Kolu sayfa 372

82

82

82

82

83 83

80 81
84

82

82

82

82

83 83

80 8481
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Sürme Sistem Tablosu
Tek Noktadan Kilitlemeli Uygulama

80 Tek Noktadan Kilitlemeli Sürme İspanyolet sayfa 208

82 Sürme İspanyolet Karşılıkları sayfa 102

83 Sürme Araba sayfa 216

84 Sürme Kapı Kolu sayfa 372

82

83

80 80

83

84

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 400-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 300-2200mm

Kanat Ağırlığı maks.  120 kg
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Sürme Sistem Tablosu
Uzatılabilir Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 400-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 300-2200mm

Kanat Ağırlığı maks.  120 kg

80 Sürme İspanyolet sayfa 199-207

82 Sürme İspanyolet Karşılıkları sayfa 102

83 Sürme Araba sayfa 216

84 Sürme Kapı Kolu sayfa 372

85 Sürme Uzatma Parçası sayfa 219

82

82

82

82

83 83

80 80

82

82

84

85



199

Sürme Sistem 
Donanımları
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Sürme İspanyolet
Kol Yeri Orta / 7,5 / Zamak Pimli

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0153.0202 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 400-600 395 - - 117.5 135,5 2 4

V.0153.0302 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 600-800 595 - - 217.5 235,5 2 6

V.0153.0402 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 800-1000 795 - - 317.5 335,5 2 6

V.0153.0502 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1000-1200 995 105,5 - 417.5 435,5 3 9

V.0153.0602 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1200-1400 1195 105,5 - 517.5 535,5 3 9

V.0153.0702 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1400-1600 1395 105,5 - 617.5 635,5 3 9

V.0153.0802 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1600-1800 1595 234,5 252,5 717.5 735,5 4 12

V.0153.0902 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1800-2000 1795 267,5 285,5 817.5 835,5 4 12

V.0153.1002 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 2000-2200 1995 267,5 285,5 917.5 935,5 4 14

V.0153.1102* Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 2000-2200 1995 267,5 285,5 917.5 935,5 4 13

V.0153.1202 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 2200-2400 2195 320 335,5 1017.5 1035,5 4 14

7.5

 18
m

m
" B

 "
" C

 "
" D

 "
" E

 "
" A

 "

" K
A

 "

12.5
53

12,3

=
=

43

Ø10

Ø10

Ø12

7.5

*Uzatma parçası (V.1104.0XXX) ile kullanılır.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kol Yeri Orta / 7,5 / Dar Profiller için / Zamak Pimli

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0158.0202 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 300-400 400 126,5 126,5 2 4

V.0158.0302 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 400-600 600 226,5 226,5 2 6

V.0158.0402 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 600-800 800 326,5 326,5 2 6

V.0158.0502 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 800-1000 1000 426,5 426,5 426,5 3 9

V.0158.0602 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1000-1200 1200 114,5 526,5 526,5 3 9

V.0158.0702 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1200-1400 1400 114,5 626,5 626,5 3 9

V.0158.0802 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1400-1600 1600 243,5 243,5 726,5 726,5 4 12

V.0158.0902 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1600-1800 1800 276,5 276,5 826,5 826,5 4 12

V.0158.1002 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1800-2000 2000 276,5 276,5 926,5 926,5 4 14

V.0158.1102* Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1800-2000 2000 276,5 276,5 926,5 926,5 4 14

V.0158.1202 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 2000-2200 2000 326,5 326,5 1026,5 1026,5 4 14

*Uzatma parçası (V.1104.0XXX) ile kullanılır.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Sürme İspanyolet

7,5''B
''

''C
''

''D
''

''E
''

''A
''

''K
A'

'

8,2
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0114.0102 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 395 - 595 395 - - 126.5 144.5 2 4

V.0114.0202 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 595 - 795 595 - - 226.5 244.5 2 6

V.0114.0302 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 795 - 995 795 - - 326.5 344.5 2 6

V.0114.0402 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 995 - 1195 995 102.5 - 426.5 444.5 3 9

V.0114.0502 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1195 - 1395 1195 102.5 - 526.5 544.5 3 9

V.0114.0602 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1395 - 1595 1395 102.5 - 626.5 644.5 3 9

V.0114.0802 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1595 - 1795 1595 234.5 252.5 726.5 744.5 4 12

V.0114.1002 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1795 - 1995 1795 267.5 285.5 826.5 844.5 4 12

V.0114.1102 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 1995 - 2195 1995 266.5 284.5 926.5 944.5 4 14

V.0114.1202 Sürme İspanyolet / KYO / 7,5 20 2195 - 2395 2195 316,5 334,5 1026,5 1044,5 4 14

" K
A

 "
" A

 "

" B
 "

" C
 "

" D
 "

" E
 "

7.5

12.5
53

12,3

=
=

43

Ø10

Ø10

Ø12

7.5

Sürme İspanyolet
Kol Yeri Orta / 7,5 / Metal Pimli 

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Sürme İspanyolet
Kol Yeri Orta / 15,5 / Metal Pimli

" K
A

 "
" A

 "

" B
 "

" C
 "

" D
 "

" E
 "

15.5

12.5

=
=

43

Ø10

Ø10

Ø12

15.5

53

12,3

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0115.0102 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 300 - 400 300 - - 79 97 2 4

V.0115.0202 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 400 - 600 400 - - 129 147 2 4

V.0115.0302 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 600 - 800 600 - - 229 247 2 6

V.0115.0402 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20  800 - 1000 800 - - 329 347 2 6

V.0115.0502 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1000 - 1200 1000 105 - 429 447 3 9

V.0115.0602 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1200 - 1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0115.0702 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1400 - 1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0115.0902 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0115.1102 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0115.1202 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 2000 - 2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0115.1302 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 2200 - 2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Sürme İspanyolet
Kol Yeri Orta / 15,5 / Zamak Pimli

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0154.0102 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 300-400 300 - - 75 93 2 4

V.0154.0202 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 400-600 400 - - 120 138 2 4

V.0154.0302 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 600-800 600 - - 220 238 2 6

V.0154.0402 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 800-1000 800 - - 320 338 2 6

V.0154.0502 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1000-1200 1000 108 - 420 438 3 9

V.0154.0602 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1200-1400 1200 108 - 520 538 3 9

V.0154.0702 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1400-1600 1400 108 - 620 638 3 9

V.0154.0802 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1600-1800 1600 237 255 720 738 4 12

V.0154.0902 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1800-2000 1800 270 288 820 838 4 12

V.0154.1002 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 2000-2200 2000 270 288 920 938 4 14

V.0154.1102* Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 2000-2200 2000 270 288 920 938 4 13

V.0154.1202 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 2200-2400 2200 320 338 1020 1038 4 14

=
=

43

Ø10

Ø10

Ø12

15.5

53

12,3

" B
 "

" C
 "

" D
 "

" E
 "

" A
 "

" K
A

 "

15.5

12.5

 18
m

m

*Uzatma parçası (V.1104.0XXX) ile kullanılır.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Sürme İspanyolet
Kol Yeri Orta / 15,5 / Dar Profillerin içn / Zamak Pimli 

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0159.0102 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 200-300 300 84 84 2 4

V.0159.0202 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 300-400 400 129 129 2 4

V.0159.0302 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 400-600 600 229 229 2 6

V.0159.0402 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 600-800 800 329 329 2 6

V.0159.0502 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 800-1000 1000 117 429 429 3 9

V.0159.0602 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1000-1200 1200 117 529 529 3 9

V.0159.0702 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1200-1400 1400 117 629 629 3 9

V.0159.0802 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1400-1600 1600 246 246 729 729 4 12

V.0159.0902 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1600-1800 1800 279 279 829 829 4 12

V.0159.1002 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1800-2000 2000 279 279 929 929 4 14

V.0159.1102* Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 1800-2200 2000 279 279 929 929 4 14

V.0159.1202 Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 20 2000-2200 2000 329 329 1029 1029 4 14

*Uzatma parçası (V.1104.0XXX) ile kullanılır.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

15.5

8.4

15.5

8.4
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Sürme İspanyolet
Kol Yeri Orta / 15,5 /Dar Profiller için / Kancalı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

15.5

B

8.4

C
D

E
AK
A

V.0166.0102

V.0166.0202

V.0166.0302

V.0166.0402

V.0166.0502

V.0166.0602

V.0166.0702

V.0166.0802

V.0166.0902

V.0166.1002

V.0166.1202

V.0166.0102
V.0166.0202

İspanyolet
Kodu

2 4 44

Karşılık ve
Destek Takozu
Set Kodu

V.3902.0102

V.0166.0302
V.0166.0402

2 6 64V.3902.0302

V.0166.0502
V.0166.0602
V.0166.0702

3 9 96V.3902.0502

V.0166.0802
V.0166.0902

4 12 128V.3902.0802

V.0166.1002
V.0166.1202

4 14 148V.3902.1002
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Sürme İspanyolet
Kol Yeri Orta / 25 / Metal Pimli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

" K
A 

"
" A

 "

" B
 "

" C
 "

" D
 "

" E
 "

25
=

=
43

Ø10

Ø10

Ø12

25

53

12,3

*Uzatma parçası (V.1105.0XXX) ile kullanılır.

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0145.0102 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 300-400 300 - - 79 97 2 4

V.0145.0202 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 400-600 400 - - 129 147 2 4

V.0145.0302 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 600-800 600 - - 229 247 2 6

V.0145.0402 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 800-1000 800 - - 329 347 2 6

V.0145.0502 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 1000-1200 1000 105 - 429 447 3 9

V.0145.0602 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 1200-1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0145.0702 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 1400-1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0145.0902 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 1600-1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0145.1102 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 1800-2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0145.1202* Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 2000-2200 2000 269 288 929 947 4 13

V.0145.1302 Sürme İspanyolet / KYO / 25 10 2200-2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

Kol Yeri Orta / 25

Sürme İspanyolet

12.5
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Sürme İspanyolet
Kol Yeri Orta / 35 / Metal Pimli

" K
A

 "
" A

 "

" B
 "

" C
 "

" D
 "

" E
 "

35

12,5

=
=

43

Ø10

Ø10

Ø12

35

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0134.0102 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 300-400 300 - - 79 97 2 4

V.0134.0202 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 400-600 400 - - 129 147 2 4

V.0134.0302 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 600-800 600 - - 229 247 2 6

V.0134.0402 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 800-1000 800 - - 329 347 2 6

V.0134.0502 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 1000-1200 1000 105 - 429 447 3 9

V.0134.0602 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 1200-1400 1200 105 - 529 547 3 9

V.0134.0702 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 1400-1600 1400 105 - 629 647 3 9

V.0134.0902 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 1600-1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0134.1102 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 1800-2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0134.1202 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 2000-2200 2000 269 288 929 947 4 14

V.0134.1302 Sürme İspanyolet / KYO / 35 20 2200-2400 2200 319 337 1029 1047 4 14

53

12,3
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.0100.1002 7,5 Eksen Tek Noktadan Kilitlemeli Sürme İspanyolet 50 1 2

B V.0100.2002 15,5 Eksen Tek Noktadan Kilitlemeli Sürme İspanyolet 50 1 2

A B

Tek Noktadan Kilitlemeli Sürme İspanyolet

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Sürme Kasa İspanyolet

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)

V.4910.01xx Sürme Kasa İspanyolet 1. Boy 10 600 258,9 258,9 2 4

V.4910.02xx Sürme Kasa İspanyolet 2. Boy 10 1200 558,9 558,9 2 4

''B'' ''C''
''A''

*XX Renk

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

16 Siyah RAL 9005

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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83
,5

17,7

10
,6

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4920.01xx Sürme Kasa Kilitleme 100 2

*XX Renk

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

16 Siyah RAL 9005

Sürme Kasa Kilitleme

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.3901.0302 Sürme Kasadan Kilitleme Kanat Kaldırma Emniyeti & Stoplayıcı 100 2

V.3901.0602 Sürme Kasadan Kilitleme Kanat Kaldırma Emniyeti & Stoplayıcı 100 2

Sürme Kasadan Kilitleme Kanat Kaldırma Emniyeti & Stoplayıcı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

*XX Renk

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022
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Kilitli Sürme İspanyolet

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0118.0902 Kilitli Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 10 1600-1800 1600 350 370 370 4 10

V.0118.1002 Kilitli Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 10 1800-2000 1800 450 470 370 4 10

15,5
12,5

“C
”

“D
”

“B
”

“D
”

“A
”

“K
A”

18
0

Ø10

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

15,5

63

=
=

Ø
10

18
0

90

12,3

53

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kol Yeri Orta / 15,5 / Zamak Pimli
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15,5

18
0

“C
”

“D
”

“B
”

“D
”

“A
”

“K
A”

Ø10

=
=

43

Ø
10

Ø10

Ø12

15,5

63

=
=

Ø
10

18
0

90

12,3

53

Kilitli Sürme İspanyolet
Kol Yeri Orta / 15,5 / Metal Pimli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0117.0902 Kilitli Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 10 1600-1800 1600 350 370 370 4 10

V.0117.1002 Kilitli Sürme İspanyolet / KYO / 15,5 10 1800-2000 1800 450 470 370 4 10
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli Sürme İspanyoletK�l�tl� Sürme İspanyolet

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA ’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0144.0402 Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen

Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen

Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen

Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen

Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen

Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen

Kilitli Sürme İspanyolet /  17-92 Eksen

10 800 - 1000 800 320 338 - - 2 6

V.0144.0502 10 1000 - 1200 1000 111 438 420 - 3 9

V.0144.0602 10 1200 - 1400 1200 111 538 520 - 3 9

V.0144.0702 10 1400 - 1600 1400 111 638 620 - 3 9

V.0144.0902 10 1600 - 1800 1600 237 255 720 738 4 12

V.0144.1102 10 1800 - 2000 1800 270 288 820 838 4 12

V.0144.1202 10 2000 - 2200 2000 269 287 920 938 4 14

92

43
63

Ø10
Ø12
Ø10

Ø10

Ø10

17

64

12,3

9
0

Zamak P�ml� / 17-92 Eksen

“B
”

“C
”

“D
”

“E
”

“K
A” 92

17

“A
”

17-92 Eksen / Zamak Pimli
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Kilitli Sürme İspanyolet

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)

V.0137.0302 Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen 10 600 - 800 600 229 247 - - 2 6

V.0137.0402 Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen 10 800 - 1000 800 329 347 - - 2 6

V.0137.0502 Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen 10 1000 - 1200 1000 105 447 429 - 3 9

V.0137.0602 Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen 10 1200 - 1400 1200 105 547 529 - 3 9

V.0137.0702 Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen 10 1400 - 1600 1400 105 647 629 - 3 9

V.0137.0902 Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen 10 1600 - 1800 1600 237 255 729 747 4 12

V.0137.1102 Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen 10 1800 - 2000 1800 270 288 829 847 4 12

V.0137.1202 Kilitli Sürme İspanyolet / 17-92 Eksen 10 2000 - 2200 2000 270 288 929 947 4 14

“D
”

92

17

“E
”

“C
”

“B
”

“K
A” “A
”

92

43
63

Ø10
Ø12
Ø10

Ø10

Ø10

17

64

12,3

90

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

17-92 Eksen / Metal Pimli
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Sürme Arabalar

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Sürme Arabalar

Ürün Kodu Ürün Ağırlık Adet

A1 V.4901.0102 Basit Sürme Araba (R Tipi)

Basit Sürme Araba (V Tipi)

120kg 20 2

A2 V.4901.0202 120kg 20 2

B1 V.4902.0102 Tek Teker Sabit Sac Gövde Araba 30kg 200 2

B2 V.4902.0202 Tek Teker Ayarlı Sac Gövde Araba 30kg 200 2

C1 V.4903.0102 Tek Teker Sabit Zamak Gövde Araba 70kg 100 2

C2 V.4903.0202 Tek Teker Ayarlı Zamak Gövde Araba 70kg 100 2

D1 V.4904.0102 Çift Teker Sabit Hibrit Araba 140kg 50 2

D1a V.4904.0302 Çift Teker Ayarlı Hibrit Araba (R3) 140kg 50 2

PV C ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

C 1a V.4903.0302 Tek Teker Sabit Zamak Gövde Araba (R3) 70kg 100 2

D2 V.4904.0202 Çift Teker Ayarlı Hibrit Araba 140kg 50 2

140mm

153mm12,2mm

R2
,5

20
-2

7m
m

140mm

153mm12,2mm

R2
,5

20
-2

7m
m

38mm
12,2mm

R2
,5

22
m

m

28mm

64mm

54mm

12,2mm

R2
,5

19
-2

4m
m

46mm

64mm

14,6mm

R2
,5

41
,5

m
m

8m
m

76mm
130mm
142mm

117mm

41
,5

-4
8m

m 3,
4m

m

R2
,5

120mm
132mm

102mm

8m
m

41
,5

m
m

R2
,5

3,
4m

m

177mm

130mmR2
,5

41
,5

-4
8m

m

A1 A2

B1 B2

C1 C2

D1 D2/3

46mm

64mm

14,6mm

R3
41

m
m

8m
m

76mm

120mm
132mm

102mm

8m
m

41
m

m

C1a

D1a

R3

14,6mm 14,6mm

A3

R2
,5

153mm

140mm

20
-2

7m
m

12,2mm

Ürün Kodu Ürün Adı Ağırlık Adet

A¹ V.4901.0102 Basit Sürme Araba (R Tipi) 60kg 20 2

A² V.4901.0202 Basit Sürme Araba (V Tipi) 60kg 20 2
A³ V.4901.0302 Basit Sürme Araba (Çift Teker) 60kg 20 2
B¹ V.4902.0102 Tek Teker Sabit Sac Gövde Araba 30kg 200 2
B² V.4902.0202 Tek Teker Ayarlı Sac Gövde Araba 30kg 200 2
C¹ V.4903.0102 Tek Teker Sabit Zamak Gövde Araba 70kg 100 2
C¹a V.4903.0302 Tek Teker Sabit Zamak Gövde Araba R3 70kg 100 2
C² V.4903.0202 Tek Teker Ayarlı Zamak Gövde Araba 70kg 100 2

D¹ V.4904.0102 Çift Teker Sabit Hibrit Araba 140kg 50 2

D¹a V.4904.0302 Çift Teker Ayarlı Hibrit Araba R3 140kg 50 2

D² V.4904.0202 Çift Teker Ayarlı Hibrit Araba 140kg 50 2

D³ V.4905.0202 Çift Teker Ayarlı Hibrit Araba 200kg 50 2
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Sürme Araba Üst & Yan Takozları

Ürün Kodu Ürün Adı ‘X’ Adet

A

V.4903.0107 Sürme Araba Yan Takoz 1,5 300 1

V.4903.0207 Sürme Araba Yan Takoz 2 300 1

V.4903.0307 Sürme Araba Yan Takoz 2,5 300 1

V.4903.0407 Sürme Araba Yan Takoz 3 300 1

V.4903.0507 Sürme Araba Yan Takoz 3,5 300 1

V.4903.0607 Sürme Araba Yan Takoz 4 300 1

V.4903.0707 Sürme Araba Yan Takoz 4,5 300 1

V.4903.0807 Sürme Araba Yan Takoz 5 300 1

V.4903.0907 Sürme Araba Yan Takoz 5,5 300 1

V.4903.1007 Sürme Araba Yan Takoz 6 300 1

B

V.4904.0107 Sürme Araba Üst Takoz 1,5 100 -

V.4904.0207 Sürme Araba Üst Takoz 2 100 -

V.4904.0307 Sürme Araba Üst Takoz 2,5 100 -

V.4904.0407 Sürme Araba Üst Takoz 3 100 -

V.4904.0507 Sürme Araba Üst Takoz 3,5 100 -

V.4904.0607 Sürme Araba Üst Takoz 4 100 -

V.4904.0707 Sürme Araba Üst Takoz 4,5 100 -

V.4904.0807 Sürme Araba Üst Takoz 5 100 -

V.4904.0907 Sürme Araba Üst Takoz 5,5 100 -

V.4904.1007 Sürme Araba Üst Takoz 6 100 -

V.4904.1107 Sürme Araba Üst Takoz 6,5 100 -

V.49041207 Sürme Araba Üst Takoz 7 100 -

V.4904.1307 Sürme Araba Üst Takoz 7,5 100 -

V.4904.1407 Sürme Araba Üst Takoz 8 100 -

V.4904.1507 Sürme Araba Üst Takoz 8,5 100 -

V.4904.1607 Sürme Araba Üst Takoz 9 100 -

V.4904.1707 Sürme Araba Üst Takoz 9,5 100 -

V.4904.1807 Sürme Araba Üst Takoz 10 100 -

V.4904.2307 Sürme Araba Üst Takoz 18 100 -

V.4904.2407 Sürme Araba Üst Takoz 18,6 100 -

X X

A B

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Sürme İspanyolet Kanal Parçası

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0100.0015 Sürme İspanyolet Kanal Parçası 100

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Sürme Uzatma Parçası
" A

 "" B
 "" K

A
 "

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.1104.0102 Sürme Uzatma Parçası 10 300 - 400 - 230 1 4

V.1104.0202 Sürme Uzatma Parçası 10 500 - 600 - 430 1 6

V.1104.0302 Sürme Uzatma Parçası 10 700 - 800 230 630 2 7

V.1104.0402 Sürme Uzatma Parçası 10 900 - 1100 230 830 2 8

V.1104.0502 Sürme Uzatma Parçası 10 1100 - 1200 570 1030 2 9

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA ’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.1105.0102 Sürme Uzatma Parçası 10 300 - 400 - 230 1 4

V.1105.0202 Sürme Uzatma Parçası 10 500 - 600 - 430 1 6

V.1105.0302 Sürme Uzatma Parçası 10 700 - 800 230 630 2 7

V.1105.0402 Sürme Uzatma Parçası 10 900 - 1100 230 830 2 8

V.1105.0502 Sürme Uzatma Parçası 10 1100 - 1200 570 1030 2 9

" A
 "" B

 "" K
A 

"

Metal Pimli

Sürme Uzatma ParçasıSürme Uzatma Parçası
Metal Pimli
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Paralel Devirmeli 
Sürme Sistemi
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1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

10 Kilit Karşılığı sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

30a PDS Kumandalı Araba sayfa 238

30b PDS Kumandasız Araba sayfa 238

30c PDS Araba Kapakları sayfa 238

30d PDS Kumanda Takozu sayfa 238

30e PDS Alt Stoper Parçası sayfa 238

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 238

30g PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 238

30h PDS Kol sayfa 238

30i PDS Üst Stoper sayfa 238

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak sayfa 238

30k PDS Makas Kılavuz Kapağı sayfa 238

31a PDS Taşıyıcı Ray sayfa 238

31b PDS Kılavuz Rayı sayfa 238

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 238

31d PDS Kapak Profili sayfa 238

31e PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 238

31f PDS Kaydırma Makası sayfa 238

31g PDS Makas Kılavuzu sayfa 238

32 Üst Ara Bağlantı sayfa 240

32a Orta Bağlantı (Dikey) sayfa 238

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 238

34 PDS Karşılık sayfa 238

81 Çift Açılım Kilitli İspanyolet sayfa 38-41

2

1

11

10

10

10

10

10

10

10

10 30h

10

10

2a 11 2a

2
32

31c

31b
30j

30k
31g 30k

31f
30i

30j

32a

30c

34

30c

33 34
30f

30g

31d

31e

31a

30b30a

30d 30e

81

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

Paralel Devirmeli Sürme Sistem Tablosu
130 kg Tek Kanat Uygulama
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1 ÇA İspanyolet sayfa 27-41

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

10 Kilit Karşılığı sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

30c PDS Araba Kapakları sayfa 238

30t PDS Alt Stoper Parçası sayfa 238

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 238

30u PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 238

30h PDS Kol sayfa 238

30i PDS Üst Stoper sayfa 238

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak sayfa 238

30ü PDS Makas Kılavuz Kapağı sayfa 238

30o PDS Kumandalı Araba (160kg) sayfa 239

30p PDS Kumandasız Araba (160kg) sayfa 239

30r PDS Kumanda Takozu sayfa 238

30v PDS Ayar Mekanizması L / R sayfa 239

31i PDS Taşıyıcı Ray sayfa 215

31m PDS Kılavuz Rayı sayfa 215

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 215

31d PDS Kapak Profili sayfa 215

31j PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 215

31ı PDS Kaydırma Makası sayfa 215

31k PDS Makas Kılavuzu sayfa 215

32 Üst Ara Bağlantı sayfa 219

32a Orta Bağlantı (Dikey) sayfa 215

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 215

34 PDS Karşılık sayfa 215

81 Çift Açılım Kilitli İspanyolet sayfa 43-46

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  160 kg

Paralel Devirmeli Sürme Sistem Tablosu
160 kg Tek Kanat Uygulama 
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Paralel Devirmeli Sürme Sistem Tablosu
130 kg Çift Kanat Uygulama

30i PDS Üst Stoper sayfa 236

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak sayfa 236

30k PDS Makas Kılavuz Kapağı sayfa 236

31a PDS Taşıyıcı Ray sayfa 236

31b PDS Kılavuz Rayı sayfa 236

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 236

31d PDS Kapak Profili sayfa 236

31e PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 236

31f PDS Kaydırma Makası sayfa 236

31g PDS Makas Kılavuzu sayfa 236

32 Üst Ara Bağlantı sayfa 236

32a Orta Bağlantı (Dikey) sayfa 236

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 236

34 PDS Karşılık sayfa 236

81 Çift Açılım Kilitli İspanyolet sayfa 38-41

1 ÇA İspanyolet sayfa 28-37

1b ÇA İspanyolet (Pimsiz) sayfa 236

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 236

2b Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 236

2c Köşe Bağlantı sayfa 236

10 Kilit Karşılığı sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

30a PDS Kumandalı Araba sayfa 236

30b PDS Kumandasız Araba sayfa 236

30c PDS Araba Kapakları sayfa 236

30d PDS Kumanda Takozu sayfa 236

30e PDS Alt Stoper Parçası sayfa 236

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 236

30g PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 236

30h PDS Kol sayfa 236

2b

1

2c

10

10

10

10

11

30h

3334

30j
31b

31c

30i

32

31f

30g

31g 30k

32a

30j

30k

34 11

2a

10

10

10

30f

31e

31d

30c

30a 30b

30e31a30d

30c

2c

10 10

1b

30h

2b

11

30c

30a

30d31a

31e

30f
10

30g

34 34

30c

30b

11

30e

32a

2a

10

10

10

2c

10

2c

1010

30j
31b

31c

30k30k
31g

31f30i
30j

31d

32

33

81 81

LR

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg
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Paralel Devirmeli Sürme Sistem Tablosu
160 kg Çift Kanat Uygulama

30i PDS Üst Stoper sayfa 343

30v PDS Ayar Mekanizması L / R sayfa 343

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 343

30ü PDS Makas Kılavuz Kapağı sayfa 343

31i PDS Taşıyıcı Ray sayfa 343

31m PDS Kılavuz Rayı sayfa 343

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 343

31d PDS Kapak Profili sayfa 343

31j PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 343

31ı PDS Kaydırma Makası sayfa 343

31k PDS Makas Kılavuzu sayfa 343

32 Üst Ara Bağlantı sayfa 245

32a Orta Bağlantı (Dikey) sayfa 246

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 244

34 PDS Karşılık sayfa 241

81 Çift Açılım Kilitli İspanyolet sayfa 38-41

1 ÇA İspanyolet sayfa 28-37

1b ÇA İspanyolet (Pimsiz) sayfa 341

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 341

2b Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 341

2c Köşe Bağlantı sayfa 341

10 Kilit Karşılığı sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

30o PDS Kumandalı Araba (160 kg) sayfa 343

30p PDS Kumandasız Araba (160 kg) sayfa 343

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak sayfa 243

30c PDS Araba Kapakları sayfa 343

30r PDS Kumanda Takozu sayfa 343

30t PDS Alt Stoper Parçası sayfa 343

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 343

30u PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 343

30h PDS Kol sayfa 343

LR

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  160 kg
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Paralel Devirmeli Sürme Sistem Tablosu 
130 kg Alüminyum Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

1 ÇA İspanyolet sayfa 28-37

2 Köşe Bağlantı sayfa 240

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 240

10 Kilit Karşılığı sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

30a PDS Kumandalı Araba sayfa 242

30b PDS Kumandasız Araba sayfa 242

30ca PDS Araba Kapakları (Alüminyum) sayfa 242

30d PDS Kumanda Takozu sayfa 242

30e PDS Alt Stoper Parçası sayfa 242

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 242

30g PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 242

30h PDS Kol sayfa 242

30i PDS Üst Stoper sayfa 242

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak sayfa 242

30ka PDS Makas Kılavuz Kapağı (Alüminyum) sayfa 242

30l PDS Makas Kılavuz Kapağı (Alüminyum) sayfa 242

30n PDS Araba Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

30s PDS Çubuk Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

31a PDS Taşıyıcı Ray sayfa 242

31b PDS Kılavuz Rayı sayfa 242

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 242

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) sayfa 242

31e PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 242

31f PDS Kaydırma Makası sayfa 242

31ga PDS Makas Kılavuzu (Alüminyum) sayfa 242

31h PDS Vida Seti  (Alüminyum) sayfa 242

32 Üst Ara Bağlantı sayfa 245

32a Orta Bağlantı (Dikey) sayfa 246

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 244

34 PDS Karşılık sayfa 240

81 Çift Açılım Kilitli İspanyolet sayfa 38-41
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Paralel Devirmeli Sürme Sistem Tablosu
160 Kg / Alüminyum Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  160 kg

1 ÇA İspanyolet sayfa 28-37

2 Köşe Bağlantı sayfa 241

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 241

10 Kilit Karşılığı sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

30ca PDS Araba Kapakları (Alüminyum) sayfa 243

30t PDS Alt Stoper Parçası sayfa 243

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 243

30u PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 243

30h PDS Kol sayfa 243

30i PDS Üst Stoper sayfa 243

30l PDS Makas Klavuz Kapağı Profili (Alüminyum) sayfa 243

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak sayfa 243

30ü PDS Makas Kılavuz Kapağı sayfa 243

30y PDS Kumandalı Araba(160kg / Alüminyum) sayfa 243

30z PDS Kumandasız Araba (160kg / Alüminyum) sayfa 243

30r PDS Kumanda Takozu sayfa 243

30v PDS Ayar Mekanizması L / R sayfa 243

31i PDS Taşıyıcı Ray sayfa 243

31m PDS Kılavuz Rayı sayfa 243

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 243

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) sayfa 243

31j PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 243

31ı PDS Kaydırma Makası sayfa 243

31k PDS Makas Kılavuzu sayfa 243

32 Üst Ara Bağlantı sayfa 245

32a Orta Bağlantı (Dikey) sayfa 246

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 244

34 PDS Karşılık sayfa241

81 Çift Açılım Kilitli İspanyolet sayfa 43-46

30y 30z

30r

30v 30v

30t

30u
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31m

31j

31ı

31k
30ü 30ü

30I
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Paralel Devirmeli Sürme Sistem Tablosu
160 kg Çift Kanat Uygulama / Alüminyum

30i PDS Üst Stoper sayfa 243

30v PDS Ayar Mekanizması L / R sayfa 243

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 243

30ü PDS Makas Kılavuz Kapağı sayfa 243

31i PDS Taşıyıcı Ray sayfa 243

31m PDS Kılavuz Rayı sayfa 243

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 243

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) sayfa 243

31j PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 243

31ı PDS Kaydırma Makası sayfa 243

31k PDS Makas Kılavuzu sayfa 243

32 Üst Ara Bağlantı sayfa 245

32a Orta Bağlantı (Dikey) sayfa 246

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı sayfa 244

34 PDS Karşılık sayfa241

81 Çift Açılım Kilitli İspanyolet sayfa 43-46

1 ÇA İspanyolet sayfa 28-37

1b ÇA İspanyolet (Pimsiz) sayfa241

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa241

2b Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa241

2c Köşe Bağlantı sayfa241

10 Kilit Karşılığı sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

30y PDS Kumandalı Araba (160 kg / Alüminyum) sayfa 243

30z PDS Kumandasız Araba (160 kg / Alüminyum) sayfa 243

30j PDS Klavuz Rayı Yan Kapak sayfa 243

30ca PDS Araba Kapakları (Alüminyum) sayfa 243

30r PDS Kumanda Takozu sayfa 243

30t PDS Alt Stoper Parçası sayfa 243

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 243

30u PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 243

30h PDS Kol sayfa 243

LR

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  160 kg

30r

30v 30v

30t

30u

31i

31m
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31ı

31k
30ü 30ü
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31j
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30ü30ü

30y 30z
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30I 30I

30y 30z



230

Paralel Devirmeli Sürme (Euro Kanal) & Kollu
Paket & İçerikleri

Sol (L) Sağ (R)
Set 1 V.5700.7L02 V.5700.7R02

70a Köşe Hareket Grubu 4 adet
70b Hareket İletim Grubu 1 adet
72b İlave Kilitleme Grubu 3 adet
73 Kilit Karşılığı 7 adet

76a Alümiyum PDS Tij Grubu 1 Set L/R
76b Alüminyum Paralel Sürme Karşılığı 2 adet
30a PDS Kumandalı Araba 1 adet V.4609.1L02 V.4609.1R02
30b PDS Kumandasız Araba 1 adet V.4609.2L02 V.4609.2R02
30n PDS Araba Destek Takozu (Alüminyum) 1 Set L/R

2000mm 3000mm 3500mm 2600mm Renk
Set 2 V.4616.0107 V.4616.0207 V.4616.0307 V.4616.0407 Beyaz/ RAL9016

V.4616.0108 V.4616.0208 V.4616.0308 V.4616.0408 Kahve / RAL 8022
V.4616.0110 V.4616.0210 V.4616.0310 V.4616.0410 Gümüş
V.4616.0116 V.4616.0216 V.4616.0316 V.4616.0416 Siyah / RAL 9005

Beyaz/ RAL9016
Kahve / RAL 8022

Gümüş
Siyah / RAL 9005

Antrasit Gri / RAL 7016
Çinko
Siyah
Çinko
Siyah

30f PDS Kapak Destek Parçası 1 Adet Tüm Renkler
30g PDS Çubuk Destek Takozu 1 Adet Tüm Renkler

Beyaz / RAL 9016
Kahve / RAL 8022

Gümüş
Siyah / RAL 9005

30i PDS Üst Stoper 1 Adet Tüm Renkler
Beyaz / RAL9016
Kahve / RAL 8022

Gümüş

Beyaz / RAL9016
Kahve / RAL 8022

Gümüş
Siyah / RAL 9005

V.4609.4003 V.4609.4103 V.4609.4203 V.4609.4303 Gümüş
V.4609.4007 V.4609.4107 V.4609.4207 V.4609.4307 Beyaz / RAL9016
V.4609.4008 V.4609.4108 V.4609.4208 V.4609.4308 Kahve / RAL 8022
V.4609.4016 V.4609.4116 V.4609.4216 V.4609.4316 Siyah / RAL 9005

30s PDS Çubuk Destek Takozu (Alüminyum) 1 Adet Tüm Renkler
V.4601.1103 V.4601.1203 V.4601.1303 V.4601.1403 Gümüş EV1 / EV6
V.4601.1108 V.4601.1208 V.4601.1308 V.4601.1408 Kahve M2
V.4601.1116 V.4601.1216 V.4601.1316 V.4601.1416 Siyah / RAL 9005
V.4601.0403 V.4601.0503 V.4601.0603 V.4601.2003 Gümüş EV1 / EV6
V.4601.0408 V.4601.0508 V.4601.0608 V.4601.2008 Kahve M2
V.4601.0707 V.4601.0807 V.4601.0907 V.4601.2107 Beyaz / RAL9016
V.4601.0708 V.4601.0808 V.4601.0908 V.4601.2108 Kahve / RAL 8022
V.4601.0710 V.4601.0810 V.4601.0910 V.4601.2110 Gümüş
V.4601.0716 V.4601.0816 V.4601.0916 V.4601.2116 Siyah / RAL 9005

V.4607.3003 V.4607.3103 V.4607.3203 V.4607.3303 Gümüş EV1 / EV6
V.4607.3007 V.4607.3107 V.4607.3207 V.4607.3307 Beyaz / RAL9016
V.4607.3008 V.4607.3108 V.4607.3208 V.4607.3308 Kahve / RAL 8022
V.4607.3016 V.4607.3116 V.4607.3216 V.4607.3316 Siyah / RAL 9005

31e PDS Bağlantı Çubuğu 1 Adet V.4601.1102 V.4601.1202 V.4601.1302 V.4601.1402 Tüm Renkler
31f PDS Kaydırma Makası 1 Adet V.4609.0102 V.4609.0202 V.4609.0402 V.4609.0502 Tüm Renkler
31ga PDS Makas Kılavuzu (Alüminyum) 1 Adet V.4607.1103 V.4607.1203 V.4607.1303 V.4607.1503 Tüm Renkler
31h PDS Vida Seti (Alüminyum) 4 Adet Tüm Renkler

V.4607.1415

V.4607.5002

V.4607.3L10 - V.4607.3R10

V.4607.0L10 - V.4607.0R10

T.0210.0108
T.0210.0110

V.4607.0L16 - V.4607.0R16

V.4607.0L32 - V.4607.0R32

V.4601.2402

Tijli Sistem Paralel Devirmeli Sürme & Tij Kollu
 Paket & İçerikleri

V.5702.0502

V.5703.0102
V.5707.0102

V.5716.0L02 / V.5716.0R02
V.5707.0402

V.4607.0L15 / V.4607.0R15

30ca PDS Araba Kapakları (Alüminyum) 1 Set L/R

Ray Uzunluğu

V.4607.3L07 - V.4607.3R07
V.4607.3L08 - V.4607.3R08

V.4607.3L16 - V.4607.3R16

V.4601.1415
V.4601.1015
T.0210.0107

T.0210.0116

T.0210.0132

30d PDS Kumanda Takozu 1 Adet V.4601.1002
V.4601.1016

30e PDS Alt Stoper Parçası
1 Adet

V.4601.2302
V.4601.2316

V.4607.0L07 - V.4607.0R07
V.4607.0L08 - V.4607.0R08

V.4601.2607
V.4601.2608

70h
Tijli Kol 1 Adet

V.4601.2610

V.4601.2632

30ka PDS Makas Kılavuz Kapağı (Alüminyum) 1 set L/R

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak 2 Adet

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) 1 Adet

V.5705.0102

31b PDS Kılavuz Rayı 1 Adet

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı 1 Adet

30l PDS Makas Kılavuz Kapağı Profili (Alüminyum) 1 Adet

31a PDS Taşıyıcı Ray 1 Adet

V.4607.3L32 - V.4607.3R32

V.4601.0732 V.4601.0832 V.4601.0932 V.4601.2132

V.4607.3032 V.4607.3132 V.4607.3232 V.4607.3332

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016
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Paralel Devirmeli Sürme (Euro Kanal) & Kol Adaptörlü
Paket & İçerikleri

Sol (L) Sağ (R)
Set 1

V.5700.6L02 V.5700.6R02
70a Köşe Hareket Grubu 4 adet
72b İlave Kilitleme Grubu 3 adet
73 Kilit Karşılığı 7 adet
75 Kol Adaptörü 1 adet

76a Alümiyum PDS Tij Grubu 1 Set L/R
76b Alüminyum Paralel Sürme Karşılığı 2 adet
30a PDS Kumandalı Araba 1 adet V.4609.1L02 V.4609.1R02
30b PDS Kumandasız Araba 1 adet V.4609.2L02 V.4609.2R02
30n PDS Araba Destek Takozu (Alüminyum) 1 Set L/R

2000mm 3000mm 3500mm 2600mm Renk
V.4617.0107 V.4617.0207 V.4617.0307 V.4617.0407 Beyaz/ RAL9016
V.4617.0108 V.4617.0208 V.4617.0308 V.4617.0408 Kahve / RAL 8022
V.4617.0110 V.4617.0210 V.4617.0310 V.4617.0410 Gümüş
V.4617.0116 V.4617.0216 V.4617.0316 V.4617.0416 Siyah / RAL 9005

Beyaz/ RAL9016
Kahve / RAL 8022

Gümüş
Siyah / RAL 9005

Antrasit Gri / RAL 7016

Çinko
Siyah
Çinko
Siyah

30f PDS Kapak Destek Parçası 1 Adet Tüm Renkler
30g PDS Çubuk Destek Takozu 1 Adet Tüm Renkler

Beyaz / RAL 9016
Kahve / RAL 8022

Gümüş
Siyah / RAL 9005

30i PDS Üst Stoper 1 Adet Tüm Renkler
Beyaz / RAL9016
Kahve / RAL 8022

Gümüş

Beyaz / RAL9016
Kahve / RAL 8022

Gümüş
Siyah / RAL 9005

V.4609.4003 V.4609.4103 V.4609.4203 V.4609.4303 Gümüş
V.4609.4007 V.4609.4107 V.4609.4207 V.4609.4307 Beyaz / RAL9016
V.4609.4008 V.4609.4108 V.4609.4208 V.4609.4308 Kahve / RAL 8022
V.4609.4016 V.4609.4116 V.4609.4216 V.4609.4316 Siyah / RAL 9005

30s PDS Çubuk Destek Takozu (Alüminyum) 1 Adet Tüm Renkler
V.4601.1103 V.4601.1203 V.4601.1303 V.4601.1403 Gümüş EV1 / EV6
V.4601.1108 V.4601.1208 V.4601.1308 V.4601.1408 Kahve M2
V.4601.1116 V.4601.1216 V.4601.1316 V.4601.1416 Siyah / RAL 9005
V.4601.0403 V.4601.0503 V.4601.0603 V.4601.2003 Gümüş EV1 / EV6
V.4601.0408 V.4601.0508 V.4601.0608 V.4601.2008 Kahve M2
V.4601.0707 V.4601.0807 V.4601.0907 V.4601.2107 Beyaz / RAL9016
V.4601.0708 V.4601.0808 V.4601.0908 V.4601.2108 Kahve / RAL 8022
V.4601.0710 V.4601.0810 V.4601.0910 V.4601.2110 Gümüş
V.4601.0716 V.4601.0816 V.4601.0916 V.4601.2116

V.4601.0732 V.4601.0832 V.4601.0932 V.4601.2132

Siyah / RAL 9005

V.4607.3003 V.4607.3103 V.4607.3203 V.4607.3303 Gümüş EV1 / EV6
V.4607.3007 V.4607.3107 V.4607.3207 V.4607.3307 Beyaz / RAL9016
V.4607.3008 V.4607.3108 V.4607.3208 V.4607.3308 Kahve / RAL 8022
V.4607.3016 V.4607.3116 V.4607.3216 V.4607.3316 Siyah / RAL 9005

31e PDS Bağlantı Çubuğu 1 Adet V.4601.1102 V.4601.1202 V.4601.1302 V.4601.1402 Tüm Renkler
31f PDS Kaydırma Makası 1 Adet V.4609.0102 V.4609.0202 V.4609.0402 V.4609.0502 Tüm Renkler
31ga PDS Makas Kılavuzu (Alüminyum) 1 Adet V.4607.1103 V.4607.1203 V.4607.1303 V.4607.1503 Tüm Renkler
31h PDS Vida Seti (Alüminyum) 4 Adet Tüm Renkler

31b PDS Kılavuz Rayı

30l PDS Makas Kılavuz Kapağı Profili (Alüminyum) 1 Adet

V.4607.1415

31a PDS Taşıyıcı Ray 1 Adet

30j

30ka PDS Makas Kılavuz Kapağı (Alüminyum) 1 set L/R

V.4607.0L07 - V.4607.0R07
V.4607.0L08 - V.4607.0R08
V.4607.0L10 - V.4607.0R10
V.4607.0L16 - V.4607.0R16

V.4607.0L32 - V.4607.0R32

30ca PDS Araba Kapakları (Alüminyum) 1 Set L/R

V.4607.3L07 - V.4607.3R07
V.4607.3L08 - V.4607.3R08
V.4607.3L10 - V.4607.3R10
V.4607.3L16 - V.4607.3R16

V.4607.3L32 - V.4607.3R32

Tijli Sistem Paralel Devirmeli Sürme & Kol Adaptörlü
 Paket & İçerikleri

V.4607.0L15 / V.4607.0R15

V.5702.0502
V.5703.0102
V.5707.0102
V.5715.0002

V.5716.0L02 / V.5716.0R02
V.5707.0402

V.4601.1016

30e PDS Alt Stoper Parçası
1 Adet

V.4601.2302
V.4601.2316

30d PDS Kumanda Takozu 1 Adet V.4601.1002

V.4601.1415
V.4601.1015

30h PDS Kol 1 Adet

T.4601.0107

T.4601.0116

T.4601.0132

V.4607.5002

T.4601.0108
T.4601.0110

1 Adet

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı 1 Adet

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) 1 Adet

V.4601.2402

PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak 2 Adet

V.4601.2607
V.4601.2608
V.4601.2610

V.4601.2632

V.4607.3032 V.4607.3132 V.4607.3232 V.4607.3332

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Set 2
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Paralel Devirmeli Sürme Çift Kanat (Euro Kanal)
130 Kg Kol Adaptörlü Sistem

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

30j PDS Klavuz Rayı Yan Kapak sayfa 242

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 242

31b PDS Kılavuz Rayı sayfa 242

31h PDS Vida Seti sayfa 242

30ka PDS Makas Kılavuz Kapağı (Alüminyum) sayfa 242

31f PDS Kaydırma Makası sayfa 242

31ga PDS Kılavuz (Alüminyum) sayfa 242

30l PDS Makas Kılavuz Kapağı Profili (Alüminyum) sayfa 242

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 242

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 242

73 Kilit Karşılığı sayfa 242

30h PDS Kol sayfa 242

76a Alüminyum PDS Tij Grubu sayfa 242

76b Alüminyum Paralel Sürme Karşılığı sayfa 242

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 242

30s PDS Çubuk Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

30g PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 242

31e PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 242

30a PDS Kumandalı Araba sayfa 242

30n PDS Araba Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

31d PDS Kumanda Takozu sayfa 242

31a PDS Taşıyıcı Ray sayfa 242

30b PDS Kumandasız Araba sayfa 242

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) sayfa 242

30e PDS Alt Stoper Parçası sayfa 242

30i PDS Üst Stoper sayfa 242

70a

30h

30j

31c

30j 31b
31h

30ka

31f
31h

31ga 30ka
30I

31c
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72b

R
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73

73
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72b

70a

72b
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70a

76a 76a

76b 76b30f 30s
30ca

30g

30ca

31e30a

30n
30d
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30b

31da
30e

30n

31c31c

30j 30j31b
31h

30ka
31h

30ka

31f

31ga

30I

70a 70a
72b
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73

73
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73 73

30h
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72b

72b76a 76a
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76b 76b
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30f 30s
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Paralel Devirmeli Sürme Tek Kanat (Euro Kanal)
130 Kg Kol Adaptörlü Sistem

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

30j PDS Klavuz Rayı Yan Kapak sayfa 242

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 242

31b PDS Kılavuz Rayı sayfa 242

31h PDS Vida Seti sayfa 242

30ka PDS Makas Kılavuz Kapağı (Alüminyum) sayfa 242

31f PDS Kaydırma Makası sayfa 242

31ga PDS Kılavuz (Alüminyum) sayfa 242

30l PDS Makas Kılavuz Kapağı Profili (Alüminyum) sayfa 242

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 242

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 242

73 Kilit Karşılığı sayfa 242

30h PDS Kol sayfa 242

76a Alüminyum PDS Tij Grubu sayfa 242

76b Alüminyum Paralel Sürme Karşılığı sayfa 242

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 242

30s PDS Çubuk Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

30g PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 242

31e PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 242

30a PDS Kumandalı Araba sayfa 242

30n PDS Araba Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

31d PDS Kumanda Takozu sayfa 242

31a PDS Taşıyıcı Ray sayfa 242

30b PDS Kumandasız Araba sayfa 242

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) sayfa 242

30e PDS Alt Stoper Parçası sayfa 242

30i PDS Üst Stoper sayfa 242

75 Kol Adaptör sayfa 242

31c
30j

31b
31h

30ka

31f
31ga

31h
30ka

30l

30�
30j

30c
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73
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76b 30f
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Paralel Devirmeli Sürme Çift Kanat (Euro Kanal)
130 Kg Kollu Sistem

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

30j PDS Klavuz Rayı Yan Kapak sayfa 242

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 242

31b PDS Kılavuz Rayı sayfa 242

31h PDS Vida Seti sayfa 242

30ka PDS Makas Kılavuz Kapağı (Alüminyum) sayfa 242

31f PDS Kaydırma Makası sayfa 242

31ga PDS Kılavuz (Alüminyum) sayfa 242

30l PDS Makas Kılavuz Kapağı Profili (Alüminyum) sayfa 242

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 242

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 242

73 Kilit Karşılığı sayfa 242

70h Tijli Kol sayfa 242

30h PDS Kol sayfa 242

76a Alüminyum PDS Tij Grubu sayfa 242

76b Alüminyum Paralel Sürme Karşılığı sayfa 242

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 242

30s PDS Çubuk Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

30g PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 242

31e PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 242

30a PDS Kumandalı Araba sayfa 242

30n PDS Araba Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

31d PDS Kumanda Takozu sayfa 242

31a PDS Taşıyıcı Ray sayfa 242

30b PDS Kumandasız Araba sayfa 242

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) sayfa 242

30e PDS Alt Stoper Parçası sayfa 242

30i PDS Üst Stoper sayfa 242

R L
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Paralel Devirmeli Sürme Tek Kanat (Euro Kanal)
130 Kg Kollu Sistem

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 600-1600 mm

Kanat Lamba Boyu 700-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  130 kg

30j PDS Klavuz Rayı Yan Kapak sayfa 242

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı sayfa 242

31b PDS Kılavuz Rayı sayfa 242

31h PDS Vida Seti sayfa 242

30ka PDS Makas Kılavuz Kapağı (Alüminyum) sayfa 242

31f PDS Kaydırma Makası sayfa 242

31ga PDS Kılavuz (Alüminyum) sayfa 242

30l PDS Makas Kılavuz Kapağı Profili (Alüminyum) sayfa 242

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 242

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 242

73 Kilit Karşılığı sayfa 242

70h Tijli Kol sayfa 242

30h PDS Kol sayfa 242

76a Alüminyum PDS Tij Grubu sayfa 242

76b Alüminyum Paralel Sürme Karşılığı sayfa 242

30f PDS Kapak Destek Parçası sayfa 242

30s PDS Çubuk Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

30g PDS Çubuk Destek Takozu sayfa 242

31e PDS Bağlantı Çubuğu sayfa 242

30a PDS Kumandalı Araba sayfa 242

30n PDS Araba Destek Takozu (Alüminyum) sayfa 242

31d PDS Kumanda Takozu sayfa 242

31a PDS Taşıyıcı Ray sayfa 242

30b PDS Kumandasız Araba sayfa 242

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) sayfa 242

30e PDS Alt Stoper Parçası sayfa 242

30i PDS Üst Stoper sayfa 242

31c
30j

31b
31h

31f

31ga
31h

30ka
30�
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Paralel Devirmeli 
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
130 kg PVC Uygulama İçerikleri

Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
PVC Uygulama İçerikleri

Y
at

ay

Kanat Lamba Eni 600-850 850-1100 1100-1350 1350-1600

32 Üst Ara Bağlantı V.4606.0102 V.4606.0202 V.4606.0302 V.4606.0402

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı V.4605.0102 V.4605.0202 V.4605.0302 V.4605.0402

2 Köşe Bağlantı V.0601.0102

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı V.0605.0102

34 PDS Karşılık V.4604.0102

10 Kilit Karşılıkları

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı Profile Göre Değişken

D
ik

ey

Kanat Lamba 

Boyu

1

ÇA İspan yolet

32a

Orta Bağlantı

 (Dik ey)

450-700 V.0202.0102 V.0207.0102

700-1200 V.0202.0202 V.0207.0202

900-1400 V.0202.0302 V.0207.0302

1200-1700 V.0202.0402 V.0207.0402

1700-2200 V.0202.0502 V.0207.0502

800-600 V.0202.0602 V.0207.0602

950-1450 V.0202.0702 V.0207.0702

1900-2400 V.0202.0802 V.0207.0802
2

1

11

10

10

10

10

10

10

10

10 30h

10

10

2a 11 2a

2
32

31c

31b
30j

30k
31g

30k
31f

30�
30j

32a

30c

34

30c

33 34
30f

30g

31d

31e

31a

30b30a

30d 30e

81

Profile Göre Değişken
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
160 kg PVC Uygulama İçerikleri

Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
PVC Uygulama İçerikleri

Y
at

ay

Kanat Lamba Eni 600-850 850-1100 1100-1350 1350-1600

32 Üst Ara Bağlantı V.4606.0102 V.4606.0202 V.4606.0302 V.4606.0402

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı V.4605.0102 V.4605.0202 V.4605.0302 V.4605.0402

2 Köşe Bağlantı V.0601.0102

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı V.0605.0102

34 PDS Karşılık V.4604.0102

10 Kilit Karşılıkları

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı Profile Göre Değişken

D
ik

ey

Kanat Lamba 

Boyu

1

ÇA İspan yolet

32a

Orta Bağlantı

 (Dik ey)

450-700 V.0202.0102 V.0207.0102

700-1200 V.0202.0202 V.0207.0202

900-1400 V.0202.0302 V.0207.0302

1200-1700 V.0202.0402 V.0207.0402

1700-2200 V.0202.0502 V.0207.0502

800-600 V.0202.0602 V.0207.0602

950-1450 V.0202.0702 V.0207.0702

1900-2400 V.0202.0802 V.0207.0802

Profile Göre Değişken
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
130 kg PVC Uygulama Paket & İçerikleri

Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
PVC Uygulama Paket & İçerikleri

Set 1
Sol (L) Sağ (R)

V.4612.0L02 V.4612.0R02
30a PDS Kumandalı Araba 1 Adet V.4609.1L02 V.4609.1R02
30b PDS Kumandasız Araba 1  Adet V.4609.2L02 V.4609.2R02

Set 2

Ray Uzunluğu / Kanat Lamba Eni

Renk
2000 mm 3000 mm 3500 mm
600 - 900 901-1350 1351-1600

V.4613.0107 V.4613.0207 V.4613.0307 Be

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

Antrasit Gri / RAL 7016

y az / RAL 9016
V.4613.0108 V.4613.0208 V.4613.0308 Kahve / RAL  8022
V.4613.0110 V.4613.0210 V.4613.0310 Gümüş
V.4613.0116 V.4613.0216 V.4613.0316 Siyah / RAL  9005
V.4613.0119 V.4613.0219 V.4613.0319 Krem / RAL  1013

30c PDS Araba Kapakları
1 Set 
L/R

V.4601.3L07 - V.4601.3R07 Beyaz / RAL 9016
V.4601.3L08 - V.4601.3R08 Kahve / RAL  8022
V.4601.3L10 - V.4601.3R10 Gümüş
V.4601.3L16 - V.4601.3R16 Siyah / RAL  9005
V
V.4601.3L32 - V.4601.3R32

.4601.3L19 - V.4601.3R19 Krem / RAL  1013

30d PDS Kumanda Takozu 1  Adet
V.4601.1002 Çinko
V.4601.1016 Siyah

30e PDS Alt Stoper P arçası 1  Adet
V.4601.2302 Çinko
V.4601.2316 Siyah

30f PDS Kapak Destek Parçası 1  Adet V.4601.1415 Tüm Renkler
30g PDS Çubuk Destek Takozu 1  Adet V.4601.1015 Tüm Renkler

30h PDS Kol 1  Adet

T.4601.0107 Beyaz / RAL9016
T.4601.0108 Kahve / RAL  8022
T.4601.0110 Gümüş
T.4601.0116
T.4601.0132

Siyah / RAL  9005

T.4601.0119 Krem / RAL  1013
30i PDS Üst Stoper 1  Adet V.4601.2402 Tüm Renkler

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak 2  Adet

V.4601.2607 Beyaz / RAL9016
V.4601.2608 Kahve / RAL  8022
V.4601.2610 Gümüş
V.4601.2616 Siyah / RAL  9005
V
V.4601.2632

.4601.2619 Krem / RAL  1013

30k PDS Makas Kılavuz Kapağı 1 set L/R

V.4609.0L07 - V .4609.0R07 Beyaz / RAL9016
V.4609.0L08 - V .4609.0R08 Kahve / RAL  8022
V.4609.0L10 - V .4609.0R10 Gümüş
V.4609.0L16 - V .4609.0R16 Siy

Siyah / RAL 9005

ah / RAL  9005
V.4609.0L19 - V .4609.0R19
V.4609.0L32 - V .4609.0R32

Krem / RAL  1013

31a PDS Taşıyıcı Ray 1  Adet
V.4601.1103 V.4601.1203 V.4601.1303 Gümüş EV1 / EV6
V.4601.1108 V.4601.1208 V.4601.1308 Kahve M2
V.4601.1116 V.4601.1216 V.4601.1316 Siyah M3

31b
PDS Kılavuz Rayı 1  Adet

V.4601.0403 V.4601.0503 V.4601.0603 Gümüş  EV1 / EV6
V
V.4601.0416 V.4601.0516 V.4601.0616 V.4601.2016

.4601.0408 V.4601.0508 V.4601.0608 Kahve M2

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı 1  Adet

V.4601.0707 V.4601.0807 V.4601.0907 Beyaz / RAL9016
V.4601.0708 V.4601.0808 V.4601.0908 Kahve / RAL  8022
V.4601.0716 V.4601.0816 V.4601.0916 Siyah / RAL  9005

31d PDS Kapak Profili 1 Adet

1 Adet

1 Adet

1 Adet

V.4601.3003 V.4601.3103 V.4601.3203 Gümüş EV1 / EV6
V.4601.3007 V.4601.3107 V.4601.3207 Beyaz / RAL9016
V.4601.3008 V.4601.3108 V.4601.3208 Kahve / RAL  8022
V.4601.3016 V.4601.3116 V.4601.3216 Siyah / RAL  9005

31e PDS Bağlantı Çubuğu V.4601.1102 V.4601.1202 V.4601.1302 Tüm Renkler
31f PDS Kaydırma Makası V.4609.0102 V.4609.0202 V.4609.0402 Tüm Renkler

31g PDS Makas Kılavuzu

V.4609.1103 V.4609.1203 V.4609.1403 Gümüş EV1 / EV6
V.4609.1107 V.4609.1207 V.4609.1407 Beyaz / RAL9016
V.4609.1108 V.4609.1208 V.4609.1408 Kahve / RAL  8022
V.4609.1116 V.4609.1216 V.4609.1416 Siyah / RAL  9005

2600 mm
800-1150

V.4613.0407
V.4613.0408
V.4613.0410
V.4613.0416
V.4613.0419

V.4601.1403
V.4601.1408
V.4601.1416
V.4601.2003
V.4601.2008

V.4601.2107
V.4601. 2108
V.4601. 2116

V.4601.0732 V.4601.0832 V.4601.0932 V.4601. 2132
V.4601.3303
V.4601.3307
V.4601.3308
V.4601.3316

V.4601.3032 V.4601.3132 V.4601.3232 V.4601.3332
V.4601.1402
V.4609.0502
V.4609.1503
V.4609.1507
V.4609.1508
V.4609.1516

V.4609.1132 V.4609.1232 V.4609.1432 V.4609.1532

V.4613.0132 V.4613.0232 V.4613.0332 V.4613.0432
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
160 kg PVC Uygulama Paket & İçerikleri

Set
Sol (L) Sağ (R)

V.4640.0L02 V.4640.0R02
30o/30p Araba Takımı-Kumandalı / Kumandasız 1 Adet V.4640.1L02 - V.4640.2L02 V.4640.1R02 - V.4640.2R02
30v Ayar Mekanizması L / R 1 Adet V.4648.0L02 - V.4648.0R02 V.4648.0L02 - V.4648.0R02

Set 2

Ray Uzunluğu / Kanat Lamba Eni
Renk2000 mm 2600 mm 3000 mm 3500 mm*

600-900 800-1150 901-1350 1350-1600
V.4651.0107 V.4651.0207 V.4651.0307 V.4651.0407 Beyaz / RAL 9016
V.4651.0108 V.4651.0208 V.4651.0308 V.4651.0408 Kahve / RAL 8022
V.4651.0110 V.4651.0210 V.4651.0310 V.4651.0410 Gümüş
V.4651.0116 V.4651.0216 V.4651.0316 V.4651.0416 Siyah / RAL 9005

V.4651.0132 V.4651.0232 V.4651.0332 V.4651.0432 Antrasit Gri / 7016

30c PDS Araba Kapakları
1 Set
L/R

V.4601.3L07 - V.4601.3R07 Beyaz / RAL 9016
V.4601.3L08 - V.4601.3R08 Kahve / RAL 8022
V.4601.3L10 - V.4601.3R10 Gümüş
V.4601.3L16 - V.4601.3R16 Siyah / RAL 9005
V.4601.3L32 - V.4601.3R32 Antrasit Gri / 7016

30r PDS Kumanda Takozu
V.4645.0002 Gümüş
V.4645.0016 Siyah / RAL 9005

30t PDS Alt Stoper Parçası
V.4647.0102 Çinko
V.4647.0116 Siyah / RAL 9005

30f PDS Kapak Destek Parçası V.4601.1415 Tüm Renkler
30u PDS Çubuk Destek Takozu V.4646.0015 Tüm Renkler

30h PDS Kol

T.4601.0107 Beyaz / RAL 9016
T.4601.0108 Kahve / RAL 8022
T.4601.0110 Gümüş
T.4601.0116 Siyah / RAL 9005
T.4601.0132 Antrasit Gri / 7016

30i PDS Üst Stoper V.4601.2402 Tüm Renkler

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak

V.4601.2607 Beyaz / RAL 9016
V.4601.2608 Kahve / RAL 8022
V.4601.2610 Gümüş
V.4601.2616 Siyah / RAL 9005
V.4601.2632 Antrasit Gri / 7016

30ü PDS Makas Kılavuz Kapağı

V.4644.0L07-V.4644.0R07 Beyaz / RAL 9016
V.4644.0L08-V.4644.0R08 Kahve / RAL 8022
V.4644.0L10-V.4644.0R10 Gümüş
V.4644.0L16-V.4644.0R16 Siyah / RAL 9005
V.4644.0L32-V.4644.0R32 Antrasit Gri / 7016

31i PDS Taşıyıcı Ray

V.4641.0103 V.4641.0203 V.4641.0303 V.4641.0403 Gümüş
V.4641.0108 V.4641.0208 V.4641.0308 V.4641.0408 Kahve / RAL 8022
V.4641.0116 V.4641.0216 V.4641.0316 V.4641.0416 Siyah / RAL 9005
V.4641.0132 V.4641.0232 V.4641.0332 V.4641.0432 Antrasit Gri / 7016

31m PDS Kılavuz Rayı

V.4641.0603 V.4641.0703 V.4641.0803 V.4641.0903 Gümüş
V.4641.0708 V.4641.0708 V.4641.0708 V.4641.0708 Kahve / RAL 8022
V.4641.0816 V.4641.0816 V.4641.0816 V.4641.0816 Siyah / RAL 9005
V.4641.0932 V.4641.0932 V.4641.0932 V.4641.0932 Antrasit Gri / 7016

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı

V.4601.0707 V.4601.0807 V.4601.0907 V.4601.2107 Beyaz / RAL 9016
V.46010708 V.46010808 V.46010908 V.46012108 Kahve / RAL 8022
V4601.0716 V4601.0816 V4601.0916 V4601.2116 Siyah / RAL 9005
V.4601.0732 V.4601.0832 V.4601.0932 V.4601.2132 Antrasit Gri / 7016

31d PDS Kapak Profili

V.4601.3003 V.4601.3103 V.4601.3203 V.4601.3303 Gümüş
V.4601.3007 V.4601.3107 V.4601.3207 V.4601.3307 Beyaz / RAL 9016
V.4601.3008 V.4601.3108 V.4601.3208 V.4601.3308 Kahve / RAL 8022
V.4601.3016 V.4601.3116 V.4601.3216 V.4601.3316 Siyah / RAL 9005
V.4601.3032 V.4601.3132 V.4601.3232 V.4601.3332 Antrasit Gri / 7016

31j PDS Bağlantı Çubuğu V.4642.0102 V.4642.0202 V.4642.0302 V.4642.0402 Çinko
31ı PDS Kaydırma Makası V.4650.0102 V.4650.0202 V.4650.0302 V.4650.0402 Çinko

31k PDS Makas Kılavuzu

V.4643.0103 V.4643.0203 V.4643.0303 V.4643.0403 Gümüş
V.4643.0108 V.4643.0208 V.4643.0308 V.4643.0408 Kahve / RAL 8022
V.4643.0116 V.4643.0216 V.4643.0316 V.4643.0416 Siyah / RAL 9005
V.4643.0132 V.4643.0232 V.4643.0332 V.4643.0432 Antrasit Gri / 7016
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
130 kg Alüminyum Uygulama İçerikleri
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31h
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
Alüminyum Uygulama İçerikleri

D
ik

ey

Kanat Lamba 

Boyu

1

ÇA İspanyolet

32a

Orta Bağlantı 
(Dikey)

450-700 V.0202.0102 V.0207.0102

700-1200 V.0202.0202 V.0207.0202

900-1400 V.0202.0302 V.0207.0302

1200-1700 V.0202.0402 V.0207.0402

1700-2200 V.0202.0502 V.0207.0502

800-600 V.0202.0602 V.0207.0602

950-1450 V.0202.0702 V.0207.0702

1900-2400 V.0202.0802 V.0207.0802

Y
at

ay

Kanat Lamba Eni 600-850 850-1100 1100-1350 1350-1600

32 Üst Ara Bağlantı V.4606.0102 V.4606.0202 V.4606.0302 V.4606.0402

33 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı V.4605.0102 V.4605.0202 V.4605.0302 V.4605.0402

2 Köşe Bağlantı V.0601.0102

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı V.0605.0102

34 PDS Karşılık V.4604.0102

10 Kilit Karşılıkları Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken11 Güvenlikli Kilit Karşılığı
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
160 kg Alüminyum Uygulama İçerikleri

600-850 850-1100 1100-1350 1350-1600

Üst Ara Bağlantı

Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı

Köşe Bağlantı

Güvenlikli Köşe Bağlantı

Pds Karşılık

Kilit Karşılıkları

Güvenlikli Kilit Karşılıkları Profile Göre Değişken

Profile Göre Değişken

ÇA İspanyolet Orta Bağlantı
(Dikey)

32a

30y 30z

30r

30v 30v

30t

30u

31i

31m

31j

31ı

31k
30ü 30ü

30I
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
130 kg Alüminyum Uygulama Paket & İçerikleri

Set 1
Sol (L) Sağ (R)

V.4614.0L02 V.4614.0R02
30a PDS Kumandalı Araba 1 Adet V.4609.1L02 V.4609.1R02
30b PDS Kumandasız Araba 1 Adet V.4609.2L02 V.4609.2R02
30n PDS Araba Destek Takozu (Alüminyum) 1 Set L/R V.4607.0L15 / V .4607.0R15

Set 2

30ca PDS Araba Kapakları (Alüminyum) 1 Set L/R

V.4607.3L07 - V .4607.3R07 Beyaz/ RAL9016
V.4607.3L08 - V .4607.3R08 Kahve / RAL  8022

V.4607.3L10 - V .4607.3R10

V.4607.3L16 - V .4607.3R16
V.4607.3L32 - V .4607.3R32

Gümüş

30d PDS Kumanda Takozu 1 Adet

V.4601.1002 Çinko
V.4601.1016

V.4601.1007

30e PDS Alt Stoper Parçası 1 Adet

V.4601.2302 Çinko

V.4601.2316
V.4601.2307

30f PDS Kapak Destek Parçası 1 Adet V.4601.1415 Tüm Renkler

30g PDS Çubuk Destek Takozu 1 Adet V.4601.1015 Tüm Renkler

30h PDS Kol 1 Adet

T.4601.0107 Be

Antrasit Gri / RAL7016

Antrasit Gri / RAL7016

Antrasit Gri / RAL7016

yaz / RAL  9016

Beyaz / RAL 9016

Beyaz / RAL  9016

T.4601.0108
T.4601.0132
T.4601.0116
T.4601.0110

Kahve / RAL  8077

30i PDS Üst Stoper 1 Adet V.4601.2402 Tüm Renkler

30j PDS Kılavuz Rayı Yan Kapak 2 Adet

V.4601.2607 Beyaz / RAL9016
V.4601.2608 Kahve / RAL  8022
V.4601.2610
V.4601.2616

Gümüş

Gümüş

30ka PDS Makas Kılavuz Kapağı (Alüminyum) 1 set L/R

V.4607.0L07 - V .4607.0R07 Beyaz / RAL9016

V.4607.0L08 - V .4607.0R08 Kahve / RAL  8022

V.4607.0L10 - V .4607.0R10
V.4607.0L16 - V .4607.0R16

Gümüş

30l PDS Makas Kılavuz Kapağı Profili 1 Adet 

V.4609.4003 V.4609.4103 V.4609.4203 Gümüş

V.4609.4007 V.4609.4107 V.4609.4207 Beyaz / RAL9016
V.4609.4008 V.4609.4108 V.4609.4208 Kahve / RAL  8022

30n PDS Araba Destek Takozu (Alüminyum) 1 Adet V.4601.4L15 - V .4601.4R15 Tüm Renkler

30s PDS Çubuk Destek Takozu (Alüminyum) 1 Adet V.4607.1415 Tüm Renkler

31a PDS Taşıyıcı Ray 1 Adet V.4601.1103 V.4601.1203 V.4601.1303 Gümüş EV1 / EV6
V.4601.1108 V.4601.1208 V.4601.1308 Kahve M2

31b PDS Kılavuz Rayı 1 Adet
V.4601.0403 V.4601.0503 V.4601.0603 Gümüş EV1 / EV6

V.4601.0408 V.4601.0508 V.4601.0608 Kahve

31c PDS Kılavuz Rayı Kapağı 1 Adet

V.4601.0707 V.4601.0807 V.4601.0907 Beyaz / RAL9016

V.4601.0708 V.4601.0808 V.4601.0908 Kahve / RAL 8022

V.4601.0710 V.4601.0810 V.4601.0910 Gümüş

31da PDS Kapak Profili (Alüminyum) 1 Adet

V.4607.3003 V.4607.3103 V.4607.3203 Gümüş EV1 / EV6

V.4607.3007 V.4607.3107 V.4607.3207 Beyaz / RAL9016

V.4607.3008

V.4607.3016

V.4607.3108

V.4607.3116

V.4607.3208

V.4607.3216

K

Siyah / RAL 9005

ahve / RAL 8022

31e PDS Bağlantı Çubuğu 1 Adet V.4601.1102 V.4601.1202 V.4601.1302 Tüm Renkler

31f PDS Kaydırma Makası 1 Adet V.4609.0102 V.4609.0202 V.4609.0402 Tüm Renkler

31ga PDS Makas Kılavuzu (Alüminyum) 1 Adet V.4607.1103 V.4607.1203 V.4607.1403 Tüm Renkler

31h PDS Vida Seti (Alüminyum) 4 Adet V.4607.5002 Tüm Renkler

Ray Uzunluğu / Kanat Lamba Eni

Renk2000 mm 3000 mm 3500 mm
600 - 900 901-1350 1351-1600

V.4615.0107 V.4615.0207 V.4615.0307 Beyaz / RAL9016
V.4615.0108 V.4615.0208 V.4615.0308 Kahve / RAL  8022
V.4615.0110 V.4615.0210 V.4615.0310 Gümüş

2600 mm
800-1150

V.4615.0407
V.4615.0408
V.4615.0410

V.4615.0116 V.4615.0216 V.4615.0316 V.4615.0416

(Alüminyum)

V.4609.4303

V.4609.4307
V.4609.4308

V.4609.4016 V.4609.4116 V.4609.4216 V.4609.4316

V.4601.1403
V.4601.1408

V.4601.1116 V.4601.1216 V.4601.1316 V.4601.1416

V.4601.2003

V.4601.2008
V.4601.0416 V.4601.0516 V.4601.0616 V.4601.2016

V.4601.2107

V.4601.2108

V.4601.2110

V.4601.0716 V.4601.0816 V.4601.0916 Siyah / RAL 9005

Siyah / RAL 9005

Siyah / RAL 9005

Siyah / RAL 9005

Siyah / RAL 9005

V.4601.2116

V.4601.0732 V.4601.0832 V.4601.0932 V.4601.2132

V.4607.3303

V.4607.3307

V.4607.3308

V.4607.3316

V.4607.3032 V.4607.3132 V.4607.3232 Antrasit Gri / RAL7016V.4607.3332

V.4601.1402

V.4609.0502

V.4607.1503

Siyah / RAL 9005

Siyah / RAL 9005

Siyah / RAL 9005

Siyah / RAL 9005

Siyah / RAL 9005

Siyah / RAL 9005
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
160 kg Alüminyum Uygulama Paket & İçerikleri

31da (Alüminyum)
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı

" KA "

" B "
" C " " D "

" A "
" = "" = "

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.4605.0102 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı 10 650-850 530 50 102 102 - 2 2

V.4605.0202 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı 10 850-1100 840 50 166 166 1 2 5

V.4605.0302 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı 10 1100-1350 1090 50 291 291 1 2 5

V.4605.0402 Otomatik İspanyolet Alt Bağlantı 10 1350-1600 1340 50 416 416 1 2 5

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.4606.0102 PDS Üst Ara Bağlantı 10 650-850 590 50 - 2

V.4606.0202 PDS Üst Ara Bağlantı 10 850-1100 840 50 1 5

V.4606.0302 PDS Üst Ara Bağlantı 10 1100-1350 1090 50 1 5

V.4606.0402 PDS Üst Ara Bağlantı 10 1350-1600 1340 50 1 5

" KA "

" B "

" A "
" = "" = "

Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
Üst Ara Bağlantı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Paralel Devirmeli Sürme Sistemi
Orta Bağlantı

" K
A

 "
" A

 "

" B
 "

" C
 "

" D
 "

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)

V.0207.0102 - PDS Orta Bağlantı 10 450-700 400 - - - - -

V.0207.0202 V.0208.0202 PDS Orta Bağlantı 10 700-1200 900 111 - - 1 3

V.0207.0302 V.0208.0302 PDS Orta Bağlantı 10 900-1400 1100 111 - - 1 4

V.0207.0402 V.0208.0402 PDS Orta Bağlantı 10 1200-1700 1400 250 250 - 2 6

V.0207.0502 V.0208.0502 PDS Orta Bağlantı 10 1700-2200 1900 350 350 - 2 6

V.0207.0602 - PDS Orta Bağlantı 10 600-800 500 - - - - 2

V.0207.0702 V.0208.0702 PDS Orta Bağlantı 10 950-1450 1150 111 - - 1 4

V.0207.0802 V.0208.0802 PDS Orta Bağlantı 10 1900-2400 2150 238 447 700 3 10

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Katlanır Sürme  
Sistemi
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21 TA Üst Menteşe sayfa 95-97

24 Sürgü İspanyolet sayfa 56-56

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

50a Katlanır Sürme Alt Araba sayfa 254

50b Katlanır Sürme Üst Araba sayfa 254

51 Katlanır Sürme Menteşe sayfa 254

52a Katlanır Sürme Hareket Rayı sayfa 258

52b Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı sayfa 258

52c Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları sayfa 258

52d Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı Yan Kapakları sayfa 258

52e Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı sayfa 258

52f Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı sayfa 258

53 Katlanır Sürme Kanat Sabitleme sayfa 261

54 Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu sayfa 256

55 Katlanır Sürme Menteşe Kapak Grubu sayfa 254

1 ÇA İspanyolet sayfa 28-37

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

19 Orta Menteşe sayfa 172

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97

2a 55

51

1 55

51

55

512a

1110 1521

1616

456

456

1616

19
20

16

16

7

8
10

15 11

55

51

55

51

55

51

50a

54

54

50b53 10
15 10

2

28

24

2

1010 15

2a

11 15 10 21

1

52b

1616

4 56

4 56

1616

19
20

16

16

7

8

2a

11 15
10

52d
52e

52e
52a 52c

52f

20a20a

Diyagram 431

Sağa açılan kanat sayısı (Sabit)

Sola açılan kanat sayısı (Katlanır)

Toplam kanat sayısı

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 350-1200mm

Katlanır Kanat Lamba Eni 350-900mm

Kanat Lamba Boyu 800-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Katlanır Sürme Sistem Tablosu
Diyagram 431 (3 sol, 1 sağ açılır kanat sistemi)
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1 ÇA  İspanyolet sayfa 28-37

2 Köşe Bağlantı sayfa 54-63

2a Güv enlikli Köşe Bağlantı sayfa 56-57

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 79-80

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 79-80

6 Menteşe Pimi sayfa 82-85

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 86-87

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 114-115

10 Kilit Karşılıkları sayfa 95

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 95

15 İlave Kilitleme sayfa 85

16 Kapak Takımı sayfa 86

19 Orta Menteşe sayfa 88

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 91

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 91

Diy agram 431

Sağa açılan kanat sayısı (Sabit)

Sola açılan kanat sayısı (Katlanır)

Toplam kanat sayısı

21 TA Üst Menteşe

24 Sürgü İspanyolet

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı

50c Alçak Eşik Katlanır Sürme Alt Araba

50d Alçak Eşik Katlanır Sürme Üst Araba

51 Katlanır Sürme Menteşe

52g Alçak Eşik Katlanır Sürme Hareket Rayı

52b Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı

52h Alçak Eşik Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları

52d Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı Yan Kapakları

52e Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

52f Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı

53 Kanat Sabitleme

54a Alçak Eşik Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu

55 Katlanır Sürme Menteşe Kapak Grubu

50c

50d

54a

54a

52g

52h

52g

52h

Alçak Eşik Katlanır Sürme Sistemi Tablosu
Diyagram 431 (3 sol, 1 sağ açılır kanat sistemi)

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 350-1200mm

Katlanır Kanat Lamba Eni 350-900mm

Kanat Lamba Boyu 800-2400 mm

Kanat Ağırlığı maks.  80 kg

Alçak Eşik Katlanır Sürme Sistemi Tablosu
Diyagram 431 (3 sol, 1 sağ açılır kanat sistemi)

21 TA Üst Menteşe sayfa 95-97

24 Sürgü İspanyolet sayfa 56-56

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

50a Katlanır Sürme Alt Araba sayfa 255

50b Katlanır Sürme Üst Araba sayfa 255

51 Katlanır Sürme Menteşe sayfa 255

52a Katlanır Sürme Hareket Rayı sayfa 258

52b Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı sayfa 258

52c Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları sayfa 258

52d Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı Yan Kapakları sayfa 258

52e Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı sayfa 258

52f Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı sayfa 258

53 Katlanır Sürme Kanat Sabitleme sayfa 261

54 Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu sayfa 256

55 Katlanır Sürme Menteşe Kapak Grubu sayfa 254

1 ÇA İspanyolet sayfa 28-37

2 Köşe Bağlantı sayfa 57-67

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 57-67

4 Kanat Üst Menteşe sayfa 84

5 Kasa Üst Menteşe sayfa 85

6 Menteşe Pimi sayfa 85-86

7 Kanat Alt Menteşe sayfa 88-91

8 Kasa Alt Menteşe sayfa 92-93

10 Kilit Karşılıkları sayfa 102

11 Güvenlikli Kilit Karşılığı sayfa 102

15 İlave Kilitleme sayfa 68

16 Kapak Takımı sayfa 103

19 Orta Menteşe sayfa 172

20 Orta Baskı Kanat Parçası sayfa 97

20a Orta Baskı Kasa Parçası sayfa 97
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21 TA Üst Menteşe

24 Sürgü İspanyolet

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı

50a Katlanır Sürme Alt Araba

50b Katlanır Sürme Üst Araba

51 Katlanır Sürme Menteşe

52a Katlanır Sürme Hareket Rayı

52b Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı

52c Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları

52d Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı Yan Kapakları

52e Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

52f Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı

53 Katlanır Sürme Kanat Sabitleme

54 Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu

55 Katlanır Sürme Menteşe Kapak Grubu

55

51

55

51

55

51

55

51

55

51

55

51

50a

54

54

50b53

52b 52d
52e

52e
52a 52c

52f

Tijli Katlanır Sürme 
Sistem Detayı (Örnek: Diyagram 431) (Tek Açılım Sistemi)

70g

75c

75b

75d

75b

75d

70b

70h

70d

70e

74
75a

70g

75b

75d

70a1
73

70b

70h

70d1

70e

74
75a

70g

75b

75d

70a1

73

70d Alt Menteşe Grubu

70e Üst Menteşe Grubu

70g Kanat Kaldırma Grubu

70h Pencere Kolu

73 Kilit Karşılığı

74 130kg Yük Taşıyıcı (Opsiyonel)

75a Üst Makas Menteşe

75b Çift Kanat Sürgü

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması

75d Sürgü Karşılığı

70k70k

70d1 Alt Menteşe Grubu L

70a1 Köşe Hareket Grubu

70b Hareket İletim Grubu

70k Orta Menteşe (Opsiyonel)

70l Kol Adaptörü (Opsiyonel)

70l70l

Katlanır Sürme (Euro Kanal)
Sistem Detayı (Örnek: Diyagram 431) (Tek Açılım Sistemi)

21 TA Üst Menteşe sayfa 95-97

24 Sürgü İspanyolet sayfa 56-56

28 Sürgü İspanyolet Karşılığı sayfa 102

50a Katlanır Sürme Alt Araba sayfa 255

50b Katlanır Sürme Üst Araba sayfa 255

51 Katlanır Sürme Menteşe sayfa 255

52a Katlanır Sürme Hareket Rayı sayfa 258

52b Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı sayfa 258

52c Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları sayfa 258

52d Katlanır Sürme Yönlendinme Rayı Yan Kapakları sayfa 258

52e Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı sayfa 258

52f Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı sayfa 258

53 Katlanır Sürme Sabitleme sayfa 261

54 Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu sayfa 256

55 Katlanır Sürme Menteşe Kapak Grubu sayfa 254

70a1 Köşe Hareket Grubu sayfa 169

70b Hareket İletim Grubu sayfa 161

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 156

70d1 Alt Menteşe Grubu L sayfa 156

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 156

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 161

70h Pencere Kolu sayfa 161

70k Orta Menteşe (Opsiyonel) sayfa 172

70l Kol Adaptörü (Opsiyonel) sayfa 171

73 Kilit Karşılığı sayfa 102

74 130 kg Yük Taşıyıcı (Opsiyonel) sayfa 176

75a Üst Makas Menteşe sayfa 162

75b Çift Kanat Sürgü sayfa 165

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması sayfa 162

75d Sürgü Karşılığı sayfa 162
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Katlanır Sürme (Euro Kanal)
Sistem Detayı (Örnek: Diyagram 431) (Çift Açılım Sistemi -Dikey Devirme)

50a Katlanır Sürme Alt Araba (Alüminyum)

50b Katlanır Sürme Üst Araba (Alüminyum)

51 Katlanır Sürme Menteşe

52a Katlanır Sürme Hareket Rayı

Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı Yan Kapakları

52b Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı

52c Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları

52d

52e Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

52f Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı

53 Katlanır Sürme Kanat Sabitleme

54 Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu

55 Katlanır Sürme Menteşe Kapak Grubu

55

51

55

51

55

51

55

51

55

51

55

51

50a

54

54

50b53

52b 52d
52e

52e
52a 52c

52f

Tijli Katlanır Sürme 
Sistem Detayı (Örnek: Diyagram 431) (Çift Açılım Sistemi-Dikey Devirme)

70g

75c

75b

75d

75b

75d

70b

70h

70d70g

70d Alt Menteşe Grubu

70e Üst Menteşe Grubu

70g Kanat Kaldırma Grubu

70h Pencere Kolu

73 Kilit Karşılığı

74 130kg Yük Taşıyıcı (Opsiyonel)

75a Üst Makas Menteşe

75b Çift Kanat Sürgü

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması

75d Sürgü Karşılığı

70d1 Alt Menteşe Grubu L

70a1 Köşe Hareket Grubu

70b Hareket İletim Grubu

70k Orta Menteşe (Opsiyonel)

70l Kol Adaptörü (Opsiyonel)

70l

73

72b

73
72b

72a71
70f
70a

73

70b

70h

70d1

70e

74
75a

70g

75b

75d

70a1

73

70k

70l

70a Köşe Hareket Grubu

70f Hatalı Kullanım Karşılığı

71 Alüminyum ÇA Makas

72a Arka Kilitleme Grubu

72b İlave Kilitleme Grubu

70c

72a

70c Alt Kilitleme Grubu

70e

74

75a Üst Makas Menteşe sayfa 156

75b Çift Kanat Sürgü sayfa 162

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması sayfa 162

75d Sürgü Karşılığı sayfa 162

50a Katlanır Sürme Alt Araba (Alüminyum) sayfa 256

50b Katlanır Sürme Üst Araba (Alüminyum) sayfa 256

51 Katlanır Sürme Menteşe sayfa 257

52a Katlanır Sürme Hareket Rayı sayfa 260

52b Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı sayfa 260

52c Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları sayfa 260

52d Katlanır Sürme Yönlendinme Rayı Yan Kapakları sayfa 260

52e Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı sayfa 260

52f Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı sayfa 260

53 Katlanır Sürme Sabitleme sayfa 261

54 Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu sayfa 256

55 Katlanır Sürme Menteşe Kapak Grubu sayfa 256

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 169

70a1 Köşe Hareket Grubu sayfa 169

70b Hareket İletim Grubu sayfa 161

70c Alt Kilitleme Grubu sayfa 156

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 156

70d1 Alt Menteşe Grubu L sayfa 156

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 156

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 102

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 161

70h Pencere Kolu sayfa 161

71 Alüminyum ÇA Makas sayfa 167

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 170

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 170

70k Orta Menteşe (Opsiyonel) sayfa 172

70l Kol Adaptörü (Opsiyonel) sayfa 171

73 Kilit Karşılığı sayfa 102

74 130 kg Yük Taşıyıcı (Opsiyonel) sayfa 176
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Katlanır Sürme (Euro Kanal)
Sistem Detayı (Örnek: Diyagram 431) (Çift Açılım Sistemi - Yatay Devirme

50a Katlanır Sürme Alt Araba (Alüminyum)

50b Katlanır Sürme Üst Araba (Alüminyum)

51 Katlanır Sürme Menteşe

52a Katlanır Sürme Hareket Rayı

52b Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı

52c Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları

52d Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı Yan Kapakları

52e Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

52f Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı

53 Katlanır Sürme Kanat Sabitleme

54 Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu

55 Katlanır Sürme Menteşe Kapak Grubu

55

51

55

51

55

51

55

51

55

51

55

51

50a

54

54

50b53

52b 52d
52e

52e
52a 52c

52f

Tijli Katlanır Sürme 

Sis tem Detayı (Örnek: Diyagram 431) (Çift Açılım Sistemi-Yatay Devirme)

70g

75c

75b

75d

75b

75d

70b

70h

70d70g

70d Alt Menteşe Grubu

70e Üst Menteşe Grubu

70g Kanat Kaldırma Grubu

70h Pencere Kolu

73 Kilit Karşılığı

74 130kg Yük Taşıyıcı (Opsiyonel)

75a Üst Makas Menteşe

75b Çift Kanat Sürgü

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması

75d Sürgü Karşılığı70d1 Alt Menteşe Grubu L

70a1 Köşe Hareket Grubu

70b Hareket İletim Grubu

70k Orta Menteşe (Opsiyonel)

70l Kol Adaptörü (Opsiyonel)

70l

73

72b

73
72b

72a71
70f
70a

70i

70j

73

70b

70h

70d1

70e

74
75a

70g

75b

75d

70a1

73

70k

70l

70a Köşe Hareket Grubu

70f Hatalı Kullanım Karşılığı

70i Yatay Devirme Köşe Hareket Grubu

70j Yatay Devirme Karşılığı

71 Alüminyum ÇA Makas

72a Arka Kilitleme Grubu

72b İlave Kilitleme Grubu

70e

74

75a Üst Makas Menteşe sayfa 156

75b Çift Kanat Sürgü sayfa 162

75c Gizli Sürgü İspanyolet Mekanizması sayfa 162

75d Sürgü Karşılığı sayfa 162

50a Katlanır Sürme Alt Araba (Alüminyum) sayfa 256

50b Katlanır Sürme Üst Araba (Alüminyum) sayfa 256

51 Katlanır Sürme Menteşe sayfa 257

52a Katlanır Sürme Hareket Rayı sayfa 260

52b Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı sayfa 260

52c Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları sayfa 260

52d Katlanır Sürme Yönlendinme Rayı Yan Kapakları sayfa 260

52e Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı sayfa 260

52f Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı sayfa 260

53 Katlanır Sürme Sabitleme sayfa 261

54 Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu sayfa 256

55 Katlanır Sürme Menteşe Kapak Grubu sayfa 256

70a Köşe Hareket Grubu sayfa 169

70a1 Köşe Hareket Grubu sayfa 169

70b Hareket İletim Grubu sayfa 161

70c Alt Kilitleme Grubu sayfa 156

70d Alt Menteşe Grubu sayfa 156

70d1 Alt Menteşe Grubu L sayfa 156

70e Üst Menteşe Grubu sayfa 156

70f Hatalı Kullanım Karşılığı sayfa 102

70g Kanat Kaldırma Grubu sayfa 161

70h Pencere Kolu sayfa 161

71 Alüminyum ÇA Makas sayfa 167

72a Arka Kilitleme Grubu sayfa 170

72b İlave Kilitleme Grubu sayfa 170

70k Orta Menteşe (Opsiyonel) sayfa 172

70l Kol Adaptörü (Opsiyonel) sayfa 171

73 Kilit Karşılığı sayfa 102

74 130 kg Yük Taşıyıcı (Opsiyonel) sayfa 176
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Katlanır Sürme 
Sistem Donanımları
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Katlanır Sürme Sistemi
Paket & İçerikleri

Diyagram Örneği : PVC / 4 m / Beyaz / 18-38 Menteşe Aks / Diyagram 431

No Parça Adı Boy / 
Eksen

Renk Diyagram (Adet)

Beyaz
(RAL  9016)

Kahve
(RAL  8022) Gümüş Siyah Antrasit Gri

(RAL 7016) 

Antrasit Gri
(RAL 7016) 

(RAL  9005)

D
iyagram

 330

D
iyagram

 321

D
iyagram

 431

D
iyagram

 550

D
iyagram

 541

D
iyagram

 532

D
iyagram

 651 

D
iyagram

 633

D
iyagram

 770

D
iyagram

 761

D
iyagram

 743

50

Araba Takımı 
(PVC & Ahşap)

-
V.4700.0002

1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3
Araba Takımı
(Alüminyum) V.4705.0002

V.4700.013254 Katlanır Sürme Araba 
Kapak Grubu - V.4700.0107 V.4700.0108 V.4700.0110 V.4700.0116 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

51 Katlanır Menteşe

18/38 V.4701.0102

6 3 6 12 9 9 12 12 18 15 15

28/48 V.4701.0202

55 Katlanır Sürme
Menteşe Kapak Grubu 6 3 6 12 9 9 12 12 18 15 15

52 Ray Grubu

1-3000 V.4702.0107 V.4702.0108 V.4702.0110 V.4702.0116

V.4702.0216

V.4702.0316

V.4702.0416

V.4702.0516

V.4702.0132

V.4702.0232

V.4702.0332

V.4702.0432

V.4702.0532

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3001-4000 V.4702.0207 V.4702.0208 V.4702.0210

4001-5000 V.4702.0307 V.4702.0308 V.4702.0310

5001-6500 V.4702.0407 V.4702.0408 V.4702.0410

53 Kanat Sabitleme - V.4704.0107 V.4704.0108 V.4704.0110 2 1 2 2 2 3 2 4 2 2 4

18/38 - 18/44 V.4701.0107 V.4701.0108 V.4701.0110 V.4701.0116

V.4701.0216

V.4701.0316

V.4701.0416

V.4701.0516

V.4701.0132

V.4701.0232

V.4701.0332

V.4701.0432

V.4701.0532

V.4701.0207 V.4701.0208 V.4701.021028/48

42/38

28/44

V.4701.0307 V.4701.0308 V.4701.0310

28/38 - V.4701.0407 V.4701.0408 V.4701.0410

V.4701.0507 V.4701.0508 V.4701.051042/48

42/38 V.4701.0302

28/38 V.4701.0402

42/48 V.4701.0502

18/44 V.4701.0602

28/44 V.4701.0702

No Parça Adı Boy / 
Eksen

Renk Diyagram (Adet)

Beyaz
(RAL  9016)

Kahve
(RAL  8022) Gümüş Siyah

(RAL  9005)

D
iyagram

 330

D
iyagram

 321

D
iyagram

 431

D
iyagram

 550

D
iyagram

 541

D
iyagram

 532

D
iyagram

 651 

D
iyagram

 633

D
iyagram

 770

D
iyagram

 761

D
iyagram

 743

50

Araba Takımı 
(PVC & Ahşap)

-
V.4700.0002

1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3
Araba Takımı
(Alüminyum) V.4705.0002

54 Katlanır Sürme Araba 
Kapak Grubu - V.4700.0107 V.4700.0108 V.4700.0110 V.4700.0116 V.4700.0132 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

51 Katlanır Menteşe

18/38 V.4701.0102

6 3 6 12 9 9 12 12 18 15 15

28/48 V.4701.0202

55 Katlanır Sürme
Menteşe Kapak Grubu 6 3 6 12 9 9 12 12 18 15 15

52 Ray Grubu

1-3000 V.4702.0107 V.4702.0108 V.4702.0110 V.4702.0116

V.4702.0216

V.4702.0316

V.4702.0416

V.4702.0132

V.4702.0232

V.4702.0332

V.4702.0432

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3001-4000 V.4702.0207 V.4702.0208 V.4702.0210

4001-5000 V.4702.0307 V.4702.0308 V.4702.0310

5001-6500 V.4702.0407 V.4702.0408 V.4702.0410

53 Kanat Sabitleme - V.4704.0107 V.4704.0108 V.4704.0110 V.4704.0116 V.4704.0132 2 21 2 2 3 2 4 2 2 4

18/38 - 18/44 V.4701.0107 V.4701.0108 V.4701.0110 V.4701.0116

V.4701.0216

V.4701.0316

V.4701.0416

V.4701.0516

V.4701.0132

V.4701.0232

V.4701.0332

V.4701.0432

V.4701.0532

V.4701.0207 V.4701.0208 V.4701.021028/48

42/38

28/44

V.4701.0307 V.4701.0308 V.4701.0310

28/38 - V.4701.0407 V.4701.0408 V.4701.0410

V.4701.0507 V.4701.0508 V.4701.051042/48

42/38 V.4701.0302

28/38 V.4701.0402

42/48 V.4701.0502

18/44 V.4701.0602

28/44 V.4701.0702
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Diyagram Örneği: PVC / 4 m / Beyaz / 18-38 Menteşe Aks / Diyagram 431

No Parça Adı Boy / 
Eksen

Renk Diyagram (Adet)

Beyaz
(RAL  9016)

Kahve
(RAL  8022) Gümüş Siyah

(RAL  9005)

D
iyagram

 330

D
iyagram

 321

D
iyagram

 431

D
iyagram

 550

D
iyagram

 541

D
iyagram

 532

D
iyagram

 651 

D
iyagram

 633

D
iyagram

 770

D
iyagram

 761

D
iyagram

 743

50a

Alçak Eşik Araba Takımı 
(PVC & Ahşap)

-
V.4710.0002

1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3
Alçak EşikAraba Takımı

(Alüminyum) V.4715.0002

54a Alçak EşikKatlanır Sürme 
Araba Kapak Grubu - V.4710.0107 V.4710.0108 V.4710.0110 V.4710.01 V.4710.013216 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

52 Alçak Eşik Ray Grubu

1-3000 V.4712.0107 V.4712.0108 V.4712.0110 V.4712.0116

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3001-4000 V.4712.0207 V.4712.0208 V.4712.0210 V.4712.0216

4001-5000 V.4712.0307 V.4712.0308 V.4712.0310 V.4712.0316

5001-6500 V.4712.0407 V.4712.0408 V.4712.0410 V.4712.0416

53 Kanat Sabitleme - V.4704.0107 V.4704.0108 V.4704.0110 V.4704.0116 2 1 2 2 2 3 2 4 2 2 4

51 Katlanır Menteşe

18/38 V.4701.0102

6 3 6 12 9 9 12 12 18 15 15

28/48 V.4701.0202

55 Katlanır Sürme
Menteşe Kapak Grubu 6 3 6 12 9 9 12 12 18 15 15

18/38 - 18/44 V.4701.0107 V.4701.0108 V.4701.0110 V.4701.0116

V.4701.0207 V.4701.0208 V.4701.0210 V.4701.021628/48

42/38

28/44

V.4701.0307 V.4701.0308 V.4701.0310 V.4701.0316

28/38 - V.4701.0407 V.4701.0408 V.4701.0410 V.4701.0416

V.4701.0507 V.4701.0508 V.4701.0510 V.4701.0516

V.4712.0132

V.4712.0232

V.4712.0332

V.4712.0432

V.4704.0132

V.4701.0132

V.4701.0232

V.4701.0332

V.4701.0432

V.4701.053242/48

42/38 V.4701.0302

28/38 V.4701.0402

42/48 V.4701.0502

18/44 V.4701.0602

28/44 V.4701.0702

No Parça Adı Boy / 
Eksen

Renk Diyagram (Adet)

Beyaz
(RAL 9016)

Kahve
(RAL 8022) Gümüş Siyah

(RAL 9005)

D
iyagram

 330

D
iyagram

 321

D
iyagram

 431

D
iyagram

 550

D
iyagram

 541

D
iyagram

 532

D
iyagram

 651 

D
iyagram

 633

D
iyagram

 770

D
iyagram

 761

D
iyagram

 743

50a

Alçak Eşik Araba Takımı 
(PVC & Ahşap)

-
V.4710.0002

1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3
Alçak Eşik Araba Takımı

(Alüminyum) V.4715.0002

54a Alçak Eşik Katlanır Sürme 
Araba Kapak Grubu - V.4710.0107 V.4710.0108 V.4710.0110 V.4710.0116 V.4710.0132 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3

52 Alçak Eşik Ray Grubu

1-3000 V.4712.0107 V.4712.0108 V.4712.01 10 V.4712.0116

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3001-4000 V.4712.0207 V.4712.0208 V.4712.0210 V.4712.0216

4001-5000 V.4712.0307 V.4712.0308 V.4712.0310 V.4712.0316

5001-6500 V.4712.0407 V.4712.0408 V.4712.0410 V.4712.0416

53 Kanat Sabitleme - V.4704.0107 V.4704.0108 V.4704.0110 V.4704.0116 2 1 2 2 2 3 2 4 2 2 4

51 Katlanır Menteşe

18/38 V.4701.0102

6 3 6 12 9 9 12 12 18 15 15

28/48 V.4701.0202

55 Katlanır Sürme
Menteşe Kapak Grubu 6 3 6 12 9 9 12 12 18 15 15

18/38 - 18/44 V.4701.0107 V.4701.0108 V.4701.0110 V.4701.0116

V.4701.0207 V.4701.0208 V.4701.0210 V.4701.021628/48

42/38

28/44

V.4701.0307 V.4701.0308 V.4701.0310 V.4701.0316

28/38 - V.4701.0407 V.4701.0408 V.4701.0410 V.4701.0416

V.4701.0507 V.4701.0508 V.4701.0510 V.4701.0516

V.4712.0132

V.4712.0232

V.4712.0332

V.4712.0432

V.4704.0132

V.4701.0132

V.4701.0232

V.4701.0332

V.4701.0432

V.4701.053242/48

42/38 V.4701.0302

28/38 V.4701.0402

42/48 V.4701.0502

18/44 V.4701.0602

28/44 V.4701.0702

Antrasit Gri
(RAL 7016) 

Antrasit Gri
(RAL 7016) 

Alçak Eşik Katlanır Sürme Sistemi
Paket & İçerikleri
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Katlanır Sürme Araba Grubu

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

32 Antrasit Gri RAL 7016

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

± 3
m

m

Katlanır Sürme Araba Grubu

Ürün Kodu Ürün Adet

A
V.4700.0002 Katlanır Sürme Araba Grubu (PVC - Ahşap) 1

V.4705.0002 Katlanır Sürme Araba Grubu (Alüminyum) 1

B V.4700.01xx Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu 3

∗XX Renkler

07 Beyaz RAL  9016

08 Siyah Kahverengi RAL  8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL  9005

BA

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

DC

C
V.4710.0002 Alçak Eşik Katlanır Sürme Araba Grubu (PVC - Ahşap) 1

V.4715.0002 Alçak Eşik Katlanır Sürme Araba Grubu (Alüminyum) 1

D V.4710.01xx Alçak Eşik Katlanır Sürme Araba Kapak Grubu 3

± 3 m
m
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Katlanır Sürme Menteşe Grubu

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

±3 mm

12

6

5

4

3

Katlanır Sürme Menteşe Grubu

Ürün Kodu Ürün Adet

A

V.4701.0102 Katlanır Sürme Menteşe (18-38) 3

V.4701.0402 Katlanır Sürme Menteşe (28-38) 3

V.4701.0202 Katlanır Sürme Menteşe (28-48) 3

V.4701.0302 Katlanır Sürme Menteşe (42-38) 3

V.4701.0502 Katlanır Sürme Menteşe (42-48) 3

∗XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

BA

C

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüm�nyum ✔

B
V.4703.01xx Katlanır Sürme Menteşe Takozu (18) 1

V.4703.02xx Katlanır Sürme Menteşe Takozu (28) 1

C

V.4701.01xx Katlanır Sürme Menteşe Kapak Takımı (18-38/44) 6

V.4701.04xx Katlanır Sürme Menteşe Kapak Takımı (28-38/44) 6

V.4701.02xx Katlanır Sürme Menteşe Kapak Takımı (28-48) 6

V.4701.03xx Katlanır Sürme Menteşe Kapak Takımı (42-38) 6

V.4701.05xx Katlanır Sürme Menteşe Kapak Takımı (42-48) 6

V.4701.0602 Katlanır Sürme Menteşe (18-44) 3

V.4701.0702 Katlanır Sürme Menteşe (28-44) 3

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

32 Antrasit Gri RAL 7016



259

Katlanır Sürme Ray Grubu

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Katlanır Sürme Ray Grubu

∗XX Renkler

07 Beyaz RAL  9016

08 Siyah K ahverengi RAL  8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL  9005

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4702.01xx Katlanır Sürme Ray Grubu (3mm) 1

V.4702.02xx Katlanır Sürme Ray Grubu (4mm)  1

V.4702.03xx Katlanır Sürme Ray Grubu (5mm) 1

V.4702.04xx Katlanır Sürme Ray Grubu (6,5mm) 1

Ray Grubu İçerikleri

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A

V.4702.11xx Katlanır Sürme Hareket Rayı (3mm)

Katlanır Sürme Hareket Rayı (4mm)  

Katlanır Sürme Hareket Rayı (5mm)

Katlanır Sürme Hareket Rayı (6.5mm)

1

V.4702.12xx 1

V.4702.13xx 1

V.4702.14xx 1

B

V.4702.15xx Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (3mm)

Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (4mm)  

Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (5mm)

Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (6.5mm)

1

V.4702.16xx 1

V.4702.17xx 1

V.4702.18xx 1

C V.4702.21xx Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları 1

D V.4702.31xx Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı Yan Kapakları 1

E

V.4702.41xx Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

1

V.4702.42xx 1

V.4702.43xx 1

V.4702.44xx 1

F V.4702.51xx Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı 1

B

A

C

E

D

F

PV C ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

G

G 1V.5005.0300 VORNE Katlanır Sürme Ray Şablonu 20 bini *XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

32 Antrasit Gri RAL 7016
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Alçak Eşik Katlanır Sürme Ray Grubu

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4712.01xx Alçak Eşik Katlanır Sürme Ray Grubu (3mm) 1

V.4712.02xx Alçak Eşik Katlanır Sürme Ray Grubu (4mm) 1

V.4712.03xx Alçak Eşik Katlanır Sürme Ray Grubu (5mm) 1

V.4712.04xx Alçak Eşik Katlanır Sürme Ray Grubu (6,5mm) 1

Ray Grubu İçerikleri

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A

V.4712.11xx Alçak Eşik Katlanır Sürme Hareket Rayı (3mm)

Alçak Eşik Katlanır Sürme Hareket Rayı (4mm)  

Alçak Eşik Katlanır Sürme Hareket Rayı (5mm) 

Alçak Eşik Katlanır Sürme Hareket Rayı (6,5mm)

1

V.4712.12xx 1

V.4712.13xx 1

V.4712.14xx 1

B

V.4702.15xx Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (3mm)

Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (4mm) 

Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (5mm) 

Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (6,5mm)

1

V.4702.16xx 1

V.4702.17xx 1

V.4702.18xx 1

C V.4712.21xx Alçak Eşik Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları 2

D V.4702.31xx Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı Yan Kapakları 2

E

V.4702.41xx Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı

1

V.4702.42xx 1

V.4702.43xx 1

V.4702.44xx 1

F V.4702.51xx Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı 1

İ 1V.5005.0300 Vorne Katlanır Sürme Ray Şablonu 20 bini

L

İ

R

A

E
B

C

F

D

G

H

G V.4712.61xx Alçak Eşik Alt Ray Destek 2

H V.4712.7102 Alçak Eşik Alt Ray Kasa Birleştirici 2

CH

D

G

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

32 Antrasit Gri RAL 7016
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Katlanır Sürme Ray Grubu (Euro Kanal)

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A

V.4702.11xx Katlanır Sürme Hareket Rayı (3mm) 1

V.4702.12xx Katlanır Sürme Hareket Rayı (4mm) 1

V.4702.13xx Katlanır Sürme Hareket Rayı (5mm) 1

V.4702.14xx Katlanır Sürme Hareket Rayı (6,5mm) 1

B

V.4702.15xx Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (3mm) 1

V.4702.16xx Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (4mm) 1

V.4702.17xx Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (5mm) 1

V.4702.18xx Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı (6,5mm) 1

C V.4702.21xx Katlanır Sürme Hareket Rayı Yan Kapakları 1

D V.4702.31xx Katlanır Sürme Yönlendirme Rayı Yan Kapakları 1

E

V.4702.41xx Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı 1

V.4702.42xx Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı 1

V.4702.43xx Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı 1

V.4702.44xx Katlanır Sürme Ray Vida Kapağı 1

F V.4702.51xx Katlanır Sürme Hareket Rayı Üst Kapağı 1

G V.5005.0600 Vorne Katlanır Sürme Ray Şablonu 18 bini 1

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4707.01xx Katlanır Sürme Ray Grubu (3mm) 1

V.4707.02xx Katlanır Sürme Ray Grubu (4mm) 1

V.4707.03xx Katlanır Sürme Ray Grubu (5mm) 1

V.4707.04xx Katlanır Sürme Ray Grubu (6,5mm) 1

PVC
Ahşap

Alüminyum ✔

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

32 Antrasit Gri RAL 7016

B

A

C

E

D

F

G

Ray Grubu İçerikleri
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Katlanır Sürme Kanat Sabitleme

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.4704.01xx Katlanır Sürme Kanat Sabitleyicisi 2

B V.4706.01xx Katlanır Sürme Kanat Sabitleyici (Adaptörlü) 2

B

A

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

16 Siyah RAL 9005

32 Antrasit Gri RAL 7016
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Kaldır Sür  
Sistemi
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Kaldır Sür Sistem Tablosu
150 kg

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks.  150 kg

90 KS İspanyolet sayfa 271

91 KS Köşe Araba (150 kg) sayfa 272

91a KS Arka Araba (150 kg) sayfa 272

92 KS Mil sayfa 277

93a KS Araba Destek Takozu sayfa 273

93b KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 273

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 275

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 275

96 KS Sürme Kol sayfa 280

96a KS Havuz Kol sayfa 280

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 279
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Kaldır Sür Sistem Tablosu
200 kg

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks.  200  kg

90 KS İspanyolet sayfa 271

91 KS Köşe Araba (200 kg) sayfa 272

91a KS Arka Araba (200 kg) sayfa 272

92 KS Mil sayfa 277

93a KS Araba Destek Takozu sayfa 273

93b KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 273

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 275

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 275

96 KS Sürme Kol sayfa 280

96a KS Havuz Kol sayfa 280

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 279

98 KS Ek Araba (200kg) sayfa 272

98
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Kaldır Sür Sistem Tablosu
300 kg

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks.  300 kg

96

93b

93b

93b

93b

93b

93b

93b

93a

95

90

95

94

94

94

96a

94a

91 93 93 93

92

97

91a

90 KS İspanyolet sayfa 195

91 KS Köşe Araba sayfa 196

91a KS Arka Araba sayfa 196

92 KS Mil sayfa 197

93 KS Yataklayıcı sayfa 198 

93a KS Araba Destek Takozu sayfa 199

93b KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 200

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 201

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 201

95 KS Merkezleyici Takımı sayfa 202

96 KS Sürme Kol sayfa 206

96a KS Havuz Kol sayfa 206

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 205

Kaldır Sür S�stem Tablosu
300 kg

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks. 300 k g

93c KS Merkezleyici Destek Takozu sayfa 200

93c
93c

90 KS İspanyolet sayfa 271

91 KS Köşe Araba sayfa 272

91a KS Arka Araba sayfa 272

92 KS Mil sayfa 277

93 KS Yataklayıcı sayfa 278

93a KS Araba Destek Takozu sayfa 273

93b KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 273

93c KS Merkezleyici Destek Takozu sayfa 273

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 275

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 275

95 KS Merkezleyici Takımı sayfa 276

96 KS Sürme Kol sayfa 280

96a KS Havuz Kol sayfa 280

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 279



267

Kaldır Sür Sistem Tablosu
400 kg

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks.  400 kg

96

93b

93b

93b

93b

93b

93b

93b

93a

95

90

95

94

94

94

96a

94a

91 93 93 93

92

97

91a

91b

90 KS İspan yolet sayfa 195

91 KS Köşe Araba sayfa 196

91a KS Arka Araba sayfa 196

91b KS Ek Araba sayfa 196

92 KS Mil sayfa 197

93 KS Yataklayıcı sayfa 198 

93a KS Araba Destek Takozu sayfa 199

93b KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 200

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 201

94a KS Ha valandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 201

95 KS Merk ezle yici Takımı sayfa 202

96 KS Sürme Kol sayfa 206

96a KS Havuz Kol sayfa 206

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 205

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks. 400 k g

93c
93c

93c KS Merkezleyici  Destek Takozu sayfa 200

Kaldır Sür Sistem Tablosu
400 kg

90 KS İspanyolet sayfa 271

91 KS Köşe Araba sayfa 272

91a KS Arka Araba sayfa 272

91b KS Ek Araba sayfa 272

92 KS Mil sayfa 277

93 KS Yataklayıcı sayfa 278

93a KS Araba Destek Takozu sayfa 273

93b KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 273

93c KS Merkezleyici Destek Takozu sayfa 273

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 275

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 275

95 KS Merkezleyici Takımı sayfa 276

96 KS Sürme Kol sayfa 280

96a KS Havuz Kol sayfa 280

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 279
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Kaldır Sür Sistem Tablosu
Çift Kanat Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks.  300 kg

90 KS İspanyolet

91 KS Köşe araba

91a KS Mil

92 KS Yataklayıcı

93 KS Araba Destek Takozu

93a KS İspanyolet Destek Takozu

93c KS Merkezleyici Destek Takozu

94 KS Kilitleme Karşılığı

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı

95 KS Merkezleyici Takımı

96 KS Sürme Kol

96a KS Havuz Kol

97 KS Arka Stoplayıcı

Kaldır Sür Sistem Tablosu
Çift Kanat Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks.  300 kg

90 KS İspanyolet sayfa 271

91 KS Köşe Araba sayfa 272

92 KS Mil sayfa 277

93 KS Yataklayıcı sayfa 278

93a KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 273

93c KS Merkezleyici Destek Takozu sayfa 273

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 275

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 275

95 KS Merkezleyici Takımı sayfa 276

96 KS Sürme Kol sayfa 280

96a KS Havuz Kol sayfa 280

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 279

KS Çift Kanat Kilitleme Karşılığı sayfa 275
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Kaldır Sür Sistem Tablosu
Çift Kanat Uygulama

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks.  400 kg

90 KS İspanyolet

91 KS Köşe Araba

91a KS Arka Araba

91b KS Ek Arka Araba

92 KS Mil

93 KS Yataklayıcı

93a KS Araba Destek Takozu

93b KS İspanyolet Destek Takozu

93c KS Merkezleyici Destek Takozu

94 KS Kilitleme Karşılığı

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı

95 KS Merkezleyici Takımı

96 KS Sürme Kol

96a KS Havuz Kol

97 KS Arka Stoplayıcı

Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks.  400 kg

Kaldır Sür Sistem Tablosu
Çift Kanat Uygulama

90 KS İspanyolet sayfa 271

91 KS Köşe Araba sayfa 272

91a KS Arka Araba sayfa 272

91b KS Ek Arka Araba sayfa 272

92 KS Mil sayfa 277

93 KS Yataklayıcı sayfa 278

93a KS Araba Destek Takozu sayfa 273

93b KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 273

93c KS Merkezleyici Destek Takozu sayfa 273

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 275

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 275

95 KS Merkezleyici Takımı sayfa 276

96 KS Sürme Kol sayfa 280

96a KS Havuz Kol sayfa 280

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 279

101 KS Çift Kanat Kilitleme Karşılığı Sayfa 275

90 KS İspanyolet sayfa 271

91 KS Köşe Araba sayfa 272

91a KS Arka Araba sayfa 272

91b KS Ek Araba sayfa 272

92 KS Mil sayfa 277

93 KS Yataklayıcı sayfa 278

93a KS Araba Destek Takozu sayfa 273

93b KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 273

93c KS Merkezleyici Destek Takozu sayfa 273

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 275

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 275

95 KS Merkezleyici Takımı sayfa 276

96 KS Sürme Kol sayfa 280

96a KS Havuz Kol sayfa 280

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 279
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Kullanım Aralığı

Kanat Lamba Eni 700-3300mm

Kanat Lamba Boyu 500-3000mm

Kanat Ağırlığı maks.  300 kg

Otomatik Kaldır Sür Sistem Tablosu
300 kg

90 KS İspanyolet sayfa 271

91 KS Köşe Araba sayfa 271

91a KS Arka Araba sayfa 272

91b KS Ek Arka Araba sayfa 272

92 KS Mil sayfa 272

93 KS Yataklayıcı sayfa 277

93a KS Araba Destek Takozu sayfa 278

93b KS İspanyolet Destek Takozu sayfa 273

93d KS Merkezleyici Destek Takozu sayfa 273

94 KS Kilitleme Karşılığı sayfa 273

94a KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı sayfa 275

97 KS Arka Stoplayıcı sayfa 279

98 Sürme Motoru sayfa 281

99 Kaldırma Motoru sayfa 281

100 Kapak Grubu sayfa 282

* Takım içindeki Işık Perdesi (Opsiyonel) verilmektedir. 
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Kaldır Sür Sistemi 
Donanımları
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Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘X’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)
‘D’

(mm)
‘E’

(mm)
‘F’

(mm)
‘KA’

(mm)

V.5910.0102 Kaldır Sür İspanyolet 1 27,5 243 593 400 1193 - - 501-1700 7

V.5910.0202 Kaldır Sür İspanyolet 1 27,5 243 593 1000 1193 - - 1100-1700 8

V.5910.0302 Kaldır Sür İspanyolet 1 27,5 243 743 1000 1193 1593 - 1701-2200 10

V.5910.0402 Kaldır Sür İspanyolet 1 27,5 243 743 1000 1193 1593 - 2201-2600 10

V.5910.0502 Kaldır Sür İspanyolet 1 27,5 243 743 1000 1193 1593 2393 2601-3000 12

V.5920.0102 Kaldır Sür İspanyolet 1 37,5 243 593 400 1193 - - 501-1700 7

V.5920.0202 Kaldır Sür İspanyolet 1 37,5 243 593 1000 1193 - - 1100-1700 8

V.5920.0302 Kaldır Sür İspanyolet 1 37,5 243 743 1000 1193 1593 - 1701-2200 10

V.5920.0402 Kaldır Sür İspanyolet 1 37,5 243 743 1000 1193 1593 - 2201-2600 10

V.5920.0502 Kaldır Sür İspanyolet 1 37,5 243 743 1000 1193 1593 2393 2601-3000 12

" C
 "

" B
 "

" A
 "

" D
 "

" E
 "

" F
 "" K

A
 "

x

69

80

Hareket Rayı Üst Noktası

Kaldır Sür İspanyolet

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔



273

Kaldır Sür Araba Seti

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.5900.0102 300 kg Araba Seti 1

B V.5900.0202 400 kg Araba Seti 1

C V.5908.0102 150 kg Araba Seti 1

D V.5908.0202 200 kg Araba Seti 1

A

B

C

D

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kaldır Sür Destek Takozu Seti

Ürün Kodu Ürün Adı
‘X’

(mm)
Adet

V.5900.2080 KS Destek Takozu Set 8 1

V.5900.2110 KS Destek Takozu Set 11,5 1

V.5900.2150 KS Destek Takozu Set 15 1

V.5900.2160 KS Destek Takozu Set 16 1

V.5900.2180 KS Destek Takozu Set 18 1

V.5900.2200 KS Destek Takozu Set 20 1

V.5900.2210 KS Destek Takozu Set 21,5 1

V.5900.2220 KS Destek Takozu Set 22 1

V.5900.2230 KS Destek Takozu Set 23 1

V.5900.2250 KS Destek Takozu Set 25 1

V.5900.2270 KS Destek Takozu Set 27 1

V.5900.2300 KS Destek Takozu Set 30 1

V.5900.2310 KS Destek Takozu Set 31 1

V.5900.2320 KS Destek Takozu Set 32 1

V.5900.2350 KS Destek Takozu Set 35 1

•	 9 Adet 	 Kaldır Sür Destek Takozu
•	 1 Adet 	 Kaldır Sür Destek Takozu
•	 1 Adet	 Kaldır Sür Merkezleyici Destek Takozu

Set

21
,5

x

x

ø5

ø5

ø5,5

ø5,5

60

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kaldır Sür Eşiksiz Uygulama Sistem Destek Takozu

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürün Adı
‘X’

(mm)
Adet

V.5900.3100 KS Eşiksiz Destek Takozu

KS Eşiksiz Destek Takozu

KS Eşiksiz Destek Takozu

KS Eşiksiz Destek Takozu

KS Eşiksiz Destek Takozu

8

V.5900.3200 3

V.5900.3300 5

V.5900.3400 6

V.5900.3500 10,5

PV C ✔

Ahşap
Alüminyum ✔

X

1

1

1

1

1

Kaldır Sür Eşiksiz Uygulama Sistem Destek Takozu

Ürün Kodu Ürün Adı Kg
‘X’

(mm)
Adet

V.5900.3103 KS Eşiksiz Destek Takozu 300-400 3 1

V.5900.3105 KS Eşiksiz Destek Takozu 300-400 5 1

V.5900.3106 KS Eşiksiz Destek Takozu 300-400 6 1

V.5900.3108 KS Eşiksiz Destek Takozu 300-400 8 1

V.5900.3110 KS Eşiksiz Destek Takozu 300-400 10,5 1

V.5908.3103 KS Eşiksiz Destek Takozu 150-200 3 1

V.5908.3105 KS Eşiksiz Destek Takozu 150-200 5 1

V.5908.3106 KS Eşiksiz Destek Takozu 150-200 6 1

V.5908.3108 KS Eşiksiz Destek Takozu 150-200 8 1

V.5908.3110 KS Eşiksiz Destek Takozu 150-200 10,5 1
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Kaldır Sür Karşılıklar

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kaldır Sür Karşılıklar

PVC ✔

Ahşap
Alüm�nyum ✔

2mm 1mm

2mm 1mm

A B C

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

A V.5902.0102 KS Kilitleme Karşılığı

KS Karşılık Şablonu

10 2

B V.5902.0202 KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı 10 2

C V.5900.0302
Karşılık Takımı 

(KS Kilitleme Karşılığı 7mm : 3 adet 
KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı 7mm : 1 adet)

1 8

Kaldır Sür Karşılıklar

PVC ✔

D E F

D V.5900.0402
Karşılık Takımı

(KS Kilitleme Karşılığı 5mm : 3 adet
KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı 5mm : 1 adet)

1 8

E

F

V.5900.0502

V.5907.0102

Karşılık Takımı 
(KS Kilitleme Karşılığı 2mm : 3 adet

KS Havalandırmalı Kilitleme Karşılığı 2mm : 1 adet)
1

1

8

-

KS Çift Kanat Kilitleme KarşılığıG V.5902.0702 1 1

5mm 2mm

7mm

G
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Kaldır Sür Merkezleyici Takımı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

251

19
,4

34

22

6,
8

40

5

5
x

x

A B

Ürün Kodu Ürün Adı
‘X’

mm
Adet

A

V.5904.0102 KS Alt-Üst Ray & Merkezleyici Takımı 3000 1

V.5904.0202 KS Alt-Üst Ray & Merkezleyici Takımı 4000 1

V.5904.0302 KS Alt-Üst Ray & Merkezleyici Takımı 5000 1

V.5904.0402 KS Alt-Üst Ray & Merkezleyici Takımı 6500 1

B V.5904.0002 KS Merkezleyici Takımı* 6500 2

Kaldır Sür Merkezleyici Takımı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

*Alüminyum kaldır sür profillerde, kaldır sür merkezleyici takımının kullanılmasına gerek olmayabilir.
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Kaldır Sür Araba Bağlantı Mili

x
ø10

8,
5

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kaldır Sür Araba Bağlantı Mili

x
ø10

5,8

Ürün Kodu Ürün Adı
‘X’

(mm)
Adet

V.5901.1102 KS Araba Bağlantı Mili 1.Boy 907 10

V.5901.1202 KS Araba Bağlantı Mili 2.Boy 1407 10

V.5901.1302 KS Araba Bağlantı Mili 3.Boy 1907 10

V.5901.1402 KS Araba Bağlantı Mili 3.Boy 2757 10

PV C ✔

Ahşap
Alüminyum ✔

‘KA’
(mm)

700-1600

1601-2100

2101-2600

2601-3300



279

Ürün Kodu Ürün Adı Renk Adet

V.5903.1016 KS Yataklayıcı Siyah 10 10

Kaldır Sür Yataklayıcı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürün Adı Renk Adet

V.5905.1007 KS Stoplayıcı Beyaz 5 1

03

ø8

03

PV C ✔

Ahşap
Alüminyum ✔

V.5905.1016 KS Stoplayıcı Siy ah 5 1

V.5905.1107 KS Stoplayıcı Lastiği Beyaz 5 -

V.5905.1116 KS Stoplayıcı Lastiği Siyah 5 -

A

B

Kaldır Sür Stoplayıcı
400 k
Kaldır Sür Stoplayıcı
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Kaldır Sür Kol

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

D

T.0219.0107 KS Havuz Kol Barelli

KS Havuz Kol Barelli

KS Havuz Kol Barelli

T.0219.0110

T.0219.0116

T.0219.0207 KS Havuz Kol Barelsiz

KS Havuz Kol Barelsiz

KS Havuz Kol Barelsiz

T.0219.0210

T.0219.0216

T.0218.0107 KS Çift Taraflı Kol Barelli

T.0218.0110

T.0218.0116

KS Çift Taraflı Kol Barelli

KS Çift Taraflı Kol Barelli

T.0218.0207 KS Çift Taraflı Kol Barelsiz

T.0218.0210

T.0218.0216

KS Çift Taraflı Kol Barelsiz

KS Çift Taraflı Kol Barelsiz

D

C

B

A

Kaldır Sür Kol

Ürün Kodu Ürün
Maça
Boyu Renk AdetÜrün Kodu Ürün

Maça 
Boyu

Renk Adet

A

T.0219.0107 KS Havuz Kol Barelli 85 Beyaz 1

T.0219.0110 KS Havuz Kol Barelli 85 Gümüş 1

T.0219.0116 KS Havuz Kol Barelli 85 RAL 9005-Siyah 1

T.0219.0132 KS Havuz Kol Barelli 85 RAL 7016-Antrasit Gri 1

B

T.0219.0207 KS Havuz Kol Barelsiz 85 Beyaz 1

T.0219.0210 KS Havuz Kol Barelsiz 85 Gümüş 1

T.0219.0216 KS Havuz Kol Barelsiz 85 RAL 9005-Siyah 1

T.0219.0232 KS Havuz Kol Barelsiz 85 RAL 7016-Antrasit Gri 1

C

T.0218.0107 KS Çift Taraflı Kol Barelli 85 Beyaz 1

T.0218.0110 KS Çift Taraflı Kol Barelli 85 Gümüş 1

T.0218.0116 KS Çift Taraflı Kol Barelli 85 RAL 9005-Siyah 1

T.0218.0132 KS Çift Taraflı Kol Barelli 85 RAL 7016-Antrasit Gri 1

D

T.0218.0207 KS Çift Taraflı Kol Barelsiz 85 Beyaz 1

T.0218.0210 KS Çift Taraflı Kol Barelsiz 85 Gümüş 1

T.0218.0216 KS Çift Taraflı Kol Barelsiz 85 RAL 9005-Siyah 1

T.0218.0232 KS Çift Taraflı Kol Barelsiz 85 RAL 7016-Antrasit Gri 1
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Otomatik Kaldır Sür Sürme Motoru

Otomatik Kaldır Sür Kaldırma Motoru

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürün Adı
‘KA’

(mm)
Adet

V.5951.01xx Sürme Motor Grubu 2400-2999 1

V.5951.02xx Sürme Motor Grubu 3000-4199 1

V.5951.03xx Sürme Motor Grubu 4200-6600 1

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.5950.0102 Kaldırma Motor Grubu 1

*XX Renk

07 Beyaz RAL 9016

16 Siyah RAL 9005

32 Antrasit Gri RAL 7016

V.5950.0102 Kaldırma Motor Grubu 1

Otomatik Kaldır&Kaldırma Motor Grubu
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Otomatik Kaldır Sür Kapak Grubu

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.5952.01xx Kapak Grubu 1

V.5952.02xx Kapak Grubu 1

V.5952.03xx Kapak Grubu 1

*XX Renk

07 Beyaz RAL 9016

16 Siyah RAL 9005

32 Antrasit Gri RAL 7016
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Otomatik Kaldır Sür Destek Takozu Seti

Ürün Kodu Ürün Adı
‘X’

(mm)
Adet

V.5954.2080 Otomatik KS Destek Takozu Set 8 1

V.5954.2110 Otomatik KS Destek Takozu Set 11,5 1

V.5954.2150 Otomatik KS Destek Takozu Set 15 1

V.5954.2160 Otomatik KS Destek Takozu Set 16 1

V.5954.2180 Otomatik KS Destek Takozu Set 18 1

V.5954.2200 Otomatik KS Destek Takozu Set 20 1

V.5954.2210 Otomatik KS Destek Takozu Set 21,5 1

V.5954.2220 Otomatik KS Destek Takozu Set 22 1

V.5954.2230 Otomatik KS Destek Takozu Set 23 1

V.5954.2250 Otomatik KS Destek Takozu Set 25 1

V.5954.2270 Otomatik KS Destek Takozu Set 27 1

V.5954.2300 Otomatik KS Destek Takozu Set 30 1

V.5954.2310 Otomatik KS Destek Takozu Set 31 1

V.5954.2320 Otomatik KS Destek Takozu Set 32 1

V.5954.2350 Otomatik KS Destek Takozu Set 35 1

•	 9 Adet 	 Kaldır Sür Destek Takozu
•	 1 Adet 	 Kaldır Sür Destek Takozu
•	 1 Adet	 Kaldır Sür Merkezleyici Destek Takozu

Set

21
,5

x

x

ø5

ø5

ø5,5

ø5,5

60
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Kaldır Sür Takoz Listesi

Profil Adı Profil Serisi İspanyolet Destek Takozu Araba Destek Takozu Merkezleyici Destek Takozu

Adopen 20 20 20

Aluplast HST 85 32 32 32

Aluplast HST 4000 30 30 30

Aluplast LH S60 20 20 20

Alutech SL 160 20 20 20

Akpa Alüminyum 16 16 16

Akpa Hs55 THERMO 20 20 20

Alumınance Ls 55 16,5 16,5 16,5

Asaş RST 116 20 20 20

Asaşpen 25 25 25

Asistal 16 16 16

BKH65 (Akfa / Benkam) 16,5 16,5 16,5

Burak Alüminyum 15 15 15

Cuprum Smart Frame Serie Elevable 20 20 20

Cortizo E 170 25 25 25

Deceunnick Monorail 20 20 20

Everest 92000 16 16 16

Extrusiones Metalicas Elevable 10500 21,5 21,5 21,5

Fıratpen Zenia Slide - - -

Gealan S 9000 - - -

Rehau Brillant Design 35 35 35

Rehau Geneo - - -

Rehau S712 35 35 35

Rehau Synego - - -

Salamander Design İD 31 31 31

Salamander Design ID A0202 31 31 31

Schüco Corona CT 70 25 25 25

Schüco Thermo Slide 30 30 30

Sistem Alüminyum S3 Serisi 15 15 15

Veka AG Softline 58 HST 25 25 25

Veka Topline HST A0298 18 18 18

Veka Slide A0298 25 25 25

Veka Motion 82 8 8 8

Winsa HS 76 23 23 23
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Vision Slide
Sistemi
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Vision Slide Sistem Tablosu

1 İspanyolet sayfa 271

2 Köşe Bağlantı sayfa 272

2a Güvenlikli Köşe Bağlantı sayfa 272

32 Orta Bağlantı sayfa 272

30h Kol sayfa 277

35 Uzatma Parçası sayfa 278

102 Merkezleyici Araba L/R sayfa 273

103 Arka Kilitleme L/R sayfa 273

104 Arka Kilitleme Karşılığı sayfa 273

105 Arka Kilitleme Karşılığı Kapağı sayfa 275

106 Çektirme Pimi sayfa 275

107 Taşıyıcı Araba L/R sayfa 276

108 Kilitleme Karşılığı sayfa 280

109 Kilitleme Karşılığı (Havalandırmalı)

110 Stoper

1

2a 2

2

108

108

10

32

32

32

30h

35 35

35 35

102 102102

103 104 105

106

107107 107

1

2

2

109

32

32

32

30h

106

103 104 105

103 104 105

106

103 104 105
106

108

110

110

2a
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Vision Slide Sistemi
Set İçeriği 1000/L (V.4750.1L01)

2a

2a 2

35

35 35

102

107 107

104103109

108

108

102

35

2

104103

104103

110

110

Profil Adı Set Kodu 

Adopen V.4750.1x01

Aluplast Smart Slide V.4750.1x01

Asaş Inowa V.4750.1x01

Decco V.4750.1x01

Gealan SMOOVIO V.4750.1x01

Rehau Inowa V.4750.1x01

Rehau Synego V.4750.1x01

Schuco Inowa V.4750.1x01

Tecnocom V.4750.1x01

Veka E-Slide V.4750.1x01

2 Köşe Bağlantı / 150 SK1 x 130 (mm) V.0601.0102 2

2a Köşe Bağlantı / 150 GK1 x 130 (mm) V.0601.0202 2

35 Uzatma Parçası V.1102.0102 4

102 Merkezleyici Araba L V.4752.0L02 2

103 Arka Kilitleme L V.4753.0L02 3

104 Arka Kilitleme Karşılığı V.4762.0102 3

107 Taşıyıcı Araba L V.4751.1L02 2

108 Kilitleme Karşılığı V.4761.0102 2

109
Kilitleme Karşılığı
(Havalandırma)

V.4761.0202 1

110 Stoper V.4764.0116 2 

Set İçeriği 1000/R (V.4750.1R01)

2 Köşe Bağlantı / 150 SK1 x 130 (mm) V.0601.0102 2

2a Köşe Bağlantı / 150 GK1 x 130 (mm) V.0601.0202 2

35 Uzatma Parçası V.1102.0102 4

102 Merkezleyici Araba R V.4752.0R02 2

103 Arka Kilitleme R V.4753.0R02 3

104 Arka Kilitleme Karşılığı V.4762.0102 3

107 Taşıyıcı Araba R V.4751.1R02 2

108 Kilitleme Karşılığı V.4761.0102 2

109
Kilitleme Karşılığı
(Havalandırma)

V.4761.0202 1

110 Stoper V.4764.0116 2 
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Vision Slide Sistemi
Set İçeriği 2000/L (V.4750.2L01) Set İçeriği 2000/R (V.4750.2R01)

22 Köşe Bağlantı / 150 SK1 x 130 (mm) Köşe Bağlantı / 150 SK1 x 130 (mm) V.0601.0102V.0601.0102 22

2a Köşe Bağlantı / 150 GK1 x 130 (mm) V.0601.0202 2

35 Uzatma Parçası V.1102.0102 4

102 Merkezleyici Araba R V.4752.0L02 2

103 Arka Kilitleme R V.4753.0L02 3

104 Arka Kilitleme Karşılığı V.4762.0102 3

107 Taşıyıcı Araba R V.4751.1R02 2

108 Kilitleme Karşılığı V.4761.0102 2

109
Kilitleme Karşılığı
(Havalandırma)

V.4761.0202 1

110 Stoper V.4764.0116 2 

2a

2a 2

35

35 35

102

107 107

104103109

108

108

102

35

2

104103

104103

110

110

Profil Adı Set Kodu 

Deceuninck V.4750.2x01

Pimapen V.4750.2x01

Salamander V.4750.2x01

Schönline V.4750.2x01

Winsa V.4750.2x01

2 Köşe Bağlantı / 150 SK1 x 130 (mm) V.0601.0102 2

2a Köşe Bağlantı / 150 GK1 x 130 (mm) V.0601.0202 2

35 Uzatma Parçası V.1102.0102 4

102 Merkezleyici Araba L V.4752.0L02 2

103 Arka Kilitleme L V.4753.0L02 3

104 Arka Kilitleme Karşılığı V.4762.0102 3

107 Taşıyıcı Araba L V.4751.1L02 2

108 Kilitleme Karşılığı V.4761.0102 2

109
Kilitleme Karşılığı
(Havalandırma)

V.4761.0202 1

110 Stoper V.4764.0116 2 
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Vision Slide Sistemi 
Donanımları
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Taşıyıcı Araba L/R

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4751.1X02 Taşıyıcı Araba 1L/R 3

V.4751.2X02 Taşıyıcı Araba 2L/R 3

A
B

A B

Merkezleyici Araba L/R

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4752.0X02 Merkezleyici Araba L/R 3

Profil Adı Taşıyıcı Araba

Adopen V.4751.1x02

Aluplast Smart Slide V.4751.1x02

Asaş Inowa V.4751.1x02

Decco V.4751.1x02

Deceuninck V.4751.2x02

Gealan SMOOVIO V.4751.1x02

Pimapen V.4751.2x02

Rehau Inowa V.4751.1x02

Rehau Synego V.4751.1x02

Salamander V.4751.2x02

Schönline V.4751.2x02

Schuco Inowa V.4751.1x02

Tecnocom V.4751.1x02

Veka E-Slide V.4751.1x02

Winsa V.4751.2x02

En

600 - 1200 mm 2 adet

1201 - 2100 mm 3 adet

En

600 - 1200 mm 2 adet

1201 - 2100 mm 3 adet
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40

45

50

Arka Kilitleme L/R

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4753.0X02 Arka Kilitleme L/R 3

Çektirme Pimi

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4754.0140 Çektirme Pimi 10

V.4754.0145 Çektirme Pimi 10

V.4754.0150 Çektirme Pimi 10

A
B
C

A

C

B

Profil Adı Çektirme Pimi

Adopen 45mm

Aluplast Smart Slide 50mm

Asaş Inowa 45mm

Decco 50mm

Deceuninck 40mm

Gealan SMOOVIO 50mm

Pimapen 40mm

Rehau Inowa 45mm

Rehau Synego 50mm

Salamander 50mm

Schönline 45mm

Schuco Inowa 45mm

Tecnocom 45mm

Veka E-Slide 45mm

Winsa 40mm

Boy

< 1200mm 2 adet

1201mm - 1700mm 3 adet

1701mm - 2400mm 4 adet
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Arka Kilitleme Karşılığı

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.4762.0102 Arka Kilitleme Karşılığı 3

Arka Kilitleme Karşılık Kapağı Stoper

Kilitleme Karşılığı

Ürün Kodu Ürün Adet

V.4761.0102 Kilitleme Karşılığı 10 2 

V.4761.0202 Kilitleme Karşılığı (Havalandırma) 10 2

A
B

A B

Ürün Kodu Ürün Adı Renk Adet

V.4762.0007 Arka Kilitleme K. Kapağı
Beyaz

RAL 9016
10

V.4762.0010 Arka Kilitleme K. Kapağı Gümüş 10

V.4762.0016 Arka Kilitleme K. Kapağı
Siyah

RAL 9005
10

V.4762.0032 Arka Kilitleme K. Kapağı
Antrasit Gri
RAL 7016

10

Ürün Kodu Ürün Adı Renk Adet

V.4764.0116 Stoper
Siyah

RAL 9005
10
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Kol Yeri Orta / 30 Eksen
İspanyolet
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Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)

V.0228.0102 İspanyolet 10 450 - 700 400 - - - -

V.0236.0202 İspanyolet 10 700 - 1200 900 111 - 1 3

V.0236.0402 İspanyolet 10 1200 - 1700 1400 111 - 1 6

V.0236.0502 İspanyolet 10 1700 - 2200 1900 350 350 2 8

V.0236.0802 İspanyolet 10 1900 - 2400 2150 350 350 2 10

Profil Adı
İspanyolet 

Ekseni

Adopen 40mm

Aluplast Smart Slide 35mm

Asaş Inowa 40mm

Decco 35mm

Deceuninck 40mm

Gealan SMOOVIO 35mm

Pimapen 40mm

Rehau Inowa 40mm

Rehau Synego 35/40mm

Salamander 35mm

Schönline 40mm

Schuco Inowa 40mm

Tecnocom 40mm

Veka E-Slide 40mm

Winsa 40mm
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Kol Yeri Orta / 35 Eksen
İspanyolet
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Profil Adı
İspanyolet 

Ekseni

Adopen 40mm

Aluplast Smart Slide 35mm

Asaş Inowa 40mm

Decco 35mm

Deceuninck 40mm

Gealan SMOOVIO 35mm

Pimapen 40mm

Rehau Inowa 40mm

Rehau Synego 35/40mm

Salamander 35mm

Schönline 40mm

Schuco Inowa 40mm

Tecnocom 40mm

Veka E-Slide 40mm

Winsa 40mm

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)

V.0218.0102 İspanyolet 10 450 - 700 400 - - - -

V.0238.0202 İspanyolet 10 700 - 1200 900 111 - 1 3

V.0238.0402 İspanyolet 10 1200 - 1700 1400 111 - 1 6

V.0238.0502 İspanyolet 10 1700 - 2200 1900 350 350 2 8

V.0238.0802 İspanyolet 10 1900 - 2400 2150 350 350 2 10
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Kol Yeri Orta / 40 Eksen
İspanyolet
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Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)

V.0233.0102 İspanyolet 10 450 - 700 400 - - - -

V.0240.0202 İspanyolet 10 700 - 1200 900 111 - 1 3

V.0240.0402 İspanyolet 10 1200 - 1700 1400 111 - 1 6

V.0240.0502 İspanyolet 10 1700 - 2200 1900 350 350 2 8

V.0240.0802 İspanyolet 10 1900 - 2400 2150 350 350 2 10

Profil Adı
İspanyolet 

Ekseni

Adopen 40mm

Aluplast Smart Slide 35mm

Asaş Inowa 40mm

Decco 35mm

Deceuninck 40mm

Gealan SMOOVIO 35mm

Pimapen 40mm

Rehau Inowa 40mm

Rehau Synego 35/40mm

Salamander 35mm

Schönline 40mm

Schuco Inowa 40mm

Tecnocom 40mm

Veka E-Slide 40mm

Winsa 40mm
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Kol Yeri Orta / 30 Eksen
Kilitli Kapı İspanyoleti

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)

V.6106.0402 Kilitli Kapı İspanyoleti 10 1200 - 1700 1400 111 - 1 5

V.6106.0502 Kilitli Kapı İspanyoleti 10 1700 - 2200 1900 350 350 2 8

V.6106.0802 Kilitli Kapı İspanyoleti 10 1900 - 2400 2150 350 350 2 10

Profil Adı
İspanyolet 

Ekseni

Adopen 40mm

Aluplast Smart Slide 35mm

Asaş Inowa 40mm

Decco 35mm

Deceuninck 40mm

Gealan SMOOVIO 35mm

Pimapen 40mm

Rehau Inowa 40mm

Rehau Synego 35/40mm

Salamander 35mm

Schönline 40mm

Schuco Inowa 40mm

Tecnocom 40mm

Veka E-Slide 40mm

Winsa 40mm
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Kol Yeri Orta / 35 Eksen
Kilitli Kapı İspanyoleti

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)

V.6107.0402 Kilitli Kapı İspanyoleti 10 1200 - 1700 1400 111 - 1 5

V.6107.0502 Kilitli Kapı İspanyoleti 10 1700 - 2200 1900 350 350 2 8

V.6107.0802 Kilitli Kapı İspanyoleti 10 1900 - 2400 2150 350 350 2 10

Profil Adı
İspanyolet 

Ekseni

Adopen 40mm

Aluplast Smart Slide 35mm

Asaş Inowa 40mm

Decco 35mm

Deceuninck 40mm

Gealan SMOOVIO 35mm

Pimapen 40mm

Rehau Inowa 40mm

Rehau Synego 35/40mm

Salamander 35mm

Schönline 40mm

Schuco Inowa 40mm

Tecnocom 40mm

Veka E-Slide 40mm

Winsa 40mm

X
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Kol Yeri Orta / 40 Eksen
Kilitli Kapı İspanyoleti

Ürün Kodu
GK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)

V.6108.0402 Kilitli Kapı İspanyoleti 10 1200 - 1700 1400 111 - 1 5

V.6108.0502 Kilitli Kapı İspanyoleti 10 1700 - 2200 1900 350 350 2 8

V.6108.0802 Kilitli Kapı İspanyoleti 10 1900 - 2400 2150 350 350 2 10

Profil Adı
İspanyolet 

Ekseni

Adopen 40mm

Aluplast Smart Slide 35mm

Asaş Inowa 40mm

Decco 35mm

Deceuninck 40mm

Gealan SMOOVIO 35mm

Pimapen 40mm

Rehau Inowa 40mm

Rehau Synego 35/40mm

Salamander 35mm

Schönline 40mm

Schuco Inowa 40mm

Tecnocom 40mm

Veka E-Slide 40mm

Winsa 40mm
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Standart & Güvenlik Pimli (Tek Pimli)
Köşe Bağlantı

15
0m

m
68

m
m

130mm

0.8mm

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.0601.0102 Köşe Bağlantı / 150 SK1 x 130 (mm) 100 1 - 4

V.0601.0202 Köşe Bağlantı / 150 GK1 x 130 (mm) 100 - 1 4
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Orta Bağlantı
"K

A
"

"A
"

"C
"

"B
"

"D
"

"K
A"

"A
"

"C
"

"B
"

"D
"

Ürün Kodu
SK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)

V.0207.0102 Orta Bağlantı Dikey 10 450 - 700 400 - - - -

V.0213.0202 Orta Bağlantı Dikey 10 700 - 1200 900 - - - 3

V.0213.0402 Orta Bağlantı Dikey 10 1200 - 1700 1400 111 - 1 6

V.0213.0502 Orta Bağlantı Dikey 10 1700 - 2200 1900 350 350 2 8

V.0213.0802 Orta Bağlantı Dikey 10 1900 - 2400 2150 350 350 2 10

Ürün Kodu
SK

Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)
‘C’

(mm)

V.0207.0102* Orta Bağlantı Yatay 10 600 - 960 400 - - - -

V.0213.0202 Orta Bağlantı Yatay 10 961 - 1200 900 - - - 3

V.0213.1202 Orta Bağlantı Yatay 10 1201 - 1460 900 - - 1 3

V.0213.0402 Orta Bağlantı Yatay 10 1461 - 1960 1400 111 - 1 6

V.0213.0502 Orta Bağlantı Yatay 10 1961 - 2100 1900 350 350 2 8

* 600mm - 760mm aralığı için kısa köşe kullanılması gerekmektedir.
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"B"
"A"

Uzatma Parçası

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘A’

(mm)
‘B’

(mm)

V.1102.0102 Uzatma Parçası 10 82 150 1 - 2

V.1102.0402* Uzatma Parçası 10 82 200 1 - 2

V.1103.0402* Uzatma Parçası 10 82 200 - 1 2

* Kilitleme mesafelerinin max 700 mm olması istenildiği durumlarda kanadın dikey kısımlarında kullanılır.
İspanyoletlerin kesimleri 200 mm’ lik uzatma parçası ölçüsü göz önüne alınarak yapılmalıdır
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Ø
 9

.6
 ±

0.
2

11 ±0.3

7

43
 ±

0.
3

4564
.4

 ±
0.

3

28.9 ±0.2

17
3,

5

Ø
9

M
5 55

Kol

Ürün Kodu Ürün Renk Adet

T.4601.0307 Kol Beyaz / RAL 9016 1

T.4601.0310 Kol Gümüş 1

T.4601.0316 Kol Siyah / RAL 9005 1

T.4601.0332 Kol Antrasit Gri / RAL 7016 1



304

Ø
9

M
5 100

170 7

23
1,9

34,2

29,9

10,7

59,1

21
0

80
,6

17,7
7

43

67
,9

29,8

65
,2

Çift Taraflı Kol

Ürün Kodu Ürün Renk Adet

T.4603.0307 Çift Taraflı Kol Beyaz / RAL 9016 1

T.4603.0310 Çift Taraflı Kol Gümüş 1

T.4603.0316 Çift Taraflı Kol Siyah / RAL 9005 1

T.4603.0332 Çift Taraflı Kol Antrasit Gri / RAL 7016 1
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Kapı Sistemleri
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

V.6413.0102 V.6411.0102 V.6415.0102 10 16 1600 25 85 8 800 229 247 729 747 4

V.6413.0202 V.6411.0202 V.6415.0202 10 16 1800 25 85 8 900 263 281 829 847 4

V.6413.0302 V.6411.0302 V.6415.0302 10 16 1600-2200 25 85 8 1000 332 350 729 747 4

V.6413.0702 V.6411.0702 V.6415.0702 10 16 2000 25 85 8 1000 297 315 929 947 4

V.6423.0102 V.6421.0102 V.6425.0102 10 16 1600 25 92 8 800 229 247 729 747 4

V.6423.0202 V.6421.0202 V.6425.0202 10 16 1800 25 92 8 900 263 281 829 847 4

V.6423.0302 V.6421.0302 V.6425.0302 10 16 1600-2200 25 92 8 1000 332 350 729 747 4

V.6423.0702 V.6421.0702 V.6425.0702 10 16 2000 25 92 8 1000 297 315 929 947 4

Kilitli

Açık

10
20

m
m

85
-9

2

24
5m

m

25mm16mm

KA

16mm

85
-9

2

A

D

C
B

E

22
4m

m 10
5,

5m
m

25mm
17,5mm

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / 25 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / 35 -85&92 / Dilli

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

V.6113.0102 V.6111.0102 V.6115.0102 10 16 1600 35 85 8 800 229 229 729 729 4

V.6113.0202 V.6111.0202 V.6115.0202 10 16 1800 35 85 8 900 263 263 829 829 4

V.6113.0302 V.6111.0302 V.6115.0302 10 16 1600-2200 35 85 8 1000 332 332 729 729 4

V.6113.0702 V.6111.0702 V.6115.0702 10 16 2000 35 85 8 1000 297 297 929 929 4

V.6123.0102 V.6121.0102 - 10 16 1600 35 92 8 800 229 229 729 729 4

V.6123.0202 V.6121.0202 - 10 16 1800 35 92 8 900 263 263 829 829 4

V.6123.0302 V.6121.0302 - 10 16 1600-2200 35 92 8 1000 332 332 729 729 4

V.6123.0702 V.6121.0702 - 10 16 2000 35 92 8 1000 297 297 929 929 4

Kilitli

Açık

10
20

m
m

85
-9

2

24
5m

m

35mm16mm

KA

16mm

E
D

A

B
C

10
5,

5m
m

85
-9

2

22
4m

m

35mm
17,5mm

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / 45 - 85&92 / Dilli

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

V.6213.0102 V.6211.0102 - 10 16 1600 45 85 8 800 229 229 729 729 4

V.6213.0202 V.6211.0202 - 10 16 1800 45 85 8 900 263 263 829 829 4

V.6213.0302 V.6211.0302 - 10 16 1600-2200 45 85 8 1000 332 332 729 729 4

V.6223.0102 V.6221.0102 - 10 16 1600 45 92 8 800 229 229 729 729 4

V.6223.0202 V.6221.0202 - 10 16 1800 45 92 8 900 263 263 829 829 4

V.6223.0302 V.6221.0302 - 10 16 1600-2200 45 92 8 1000 332 332 729 729 4

Kilitli

Açık

10
20

m
m

85
-9

2

24
5m

m

35mm16mm

KA

16mm

85
-9

2

A

D

C
B

E

22
4m

m 10
5,

5m
m

45mm

17,5mm

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol 
Maça 

Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

V.6414.0102 V.6412.0102 V.6416.0102 10 16 1600 25 85 8 800 229 247 729 747 4

V.6414.0202 V.6412.0202 V.6416.0202 10 16 1800 25 85 8 900 263 281 829 847 4

V.6414.0302 V.6412.0302 V.6416.0302 10 16 1600-2200 25 85 8 1000 332 350 729 747 4

V.6414.0702 V.6412.0702 V.6416.0702 10 16 2000 25 85 8 1000 297 315 929 947 4

V.6424.0102 V.6422.0102 V.6426.0102 10 16 1600 25 92 8 800 229 247 729 747 4

V.6424.0202 V.6422.0202 V.6426.0102 10 16 1800 25 92 8 900 263 281 829 847 4

V.6424.0302 V.6422.0302 V.6426.0302 10 16 1600-2200 25 92 8 1000 332 350 729 747 4

V.6424.0702 V.6422.0702 V.6426.0702 10 16 2000 25 92 8 1000 297 315 929 947 4

Kilitli

Açık

10
20

m
m

85
-9

2

24
5m

m

25mm16mm

KA

16mm

85
-9

2

A

D

C
B

E

22
4m

m 10
5,

5m
m

25mm

17,5mm

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

V.6114.0102 V.6112.0102 V.6116.0102 10 16 1600 35 85 800 229 229 729 729 8 4

V.6114.0202 V.6112.0202 V.6116.0202 10 16 1800 35 85 900 263 263 829 829 8 4

V.6114.0302 V.6112.0302 V.6116.0302 10 16 1600-2200 35 85 1000 332 332 729 729 8 4

V.6114.0702 V.6112.0702 V.6116.0702 10 16 2000 35 85 1000 297 297 929 929 8 4

V.6124.0102 V.6122.0102 - 10 16 1600 35 92 800 229 229 729 729 8 4

V.6124.0202 V.6122.0202 - 10 16 1800 35 92 900 263 263 829 829 8 4

V.6124.0302 V.6122.0302 - 10 16 1600-2200 35 92 1000 332 332 729 729 8 4

V.6124.0702 V.6122.0702 - 10 16 2000 35 92 1000 297 297 929 929 8 4

Kilitli

Açık

10
20

m
m

85
-9

2

24
5m

m

35mm16mm

KA

16mm

10
5,

5m
m

85
-9

2

17,5mm

35mm

C
B

D

A

E

22
4m

m

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol 
Maça 

Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

V.6214.0102 V.6212.0102 - 10 16 1600 45 85 8 800 229 229 729 729 4

V.6214.0202 V.6212.0202 - 10 16 1800 45 85 8 900 263 263 829 829 4

V.6214.0302 V.6212.0302 - 10 16 1600-2200 45 85 8 1000 332 332 729 729 4

V.6224.0102 V.6222.0102 - 10 16 1600 45 92 8 800 229 229 729 729 4

V.6224.0202 V.6222.0202 - 10 16 1800 45 92 8 900 263 263 829 829 4

V.6224.0302 V.6222.0302 - 10 16 1600-2200 45 92 8 1000 332 332 729 729 4

10
20

m
m

85
-9

2

24
5m

m

45mm16mm

10
5,

5m
m

85
-9

2

17,5mm

45mm

C
B

D

A

E

22
4m

m

KA

16mm
Kilitli

Açık

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / 45 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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24
5

16

C
C

B
B

25mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

A

25mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

25mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

√ Standart Kilitleme
√ Dilli

√ Güvenlikli Kilitleme
√ Dilli

√ Standart /  Güvenlikli Kilitleme
√ Dilli

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

V.6413.0402 V.6411.0402 V.6415.0402 10 16 1600 1600-1800 25 85 17.5 8 900 238 538 4

V.6413.0502 V.6411.0502 V.6415.0502 10 16 1800 1800-2000 25 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6413.0602 V.6411.0602 V.6415.0602 10 16 2000 2000-2200 25 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6423.0402 V.6421.0402 V.6425.0402 10 16 1600 1600-1800 25 92 17.5 8 900 238 538 4

V.6423.0502 V.6421.0502 V.6425.0502 10 16 1800 1800-2000 25 92 17.5 8 900 272 642 4

V.6423.0602 V.6421.0602 V.6425.0602 10 16 2000 2000-2200 25 92 17.5 8 900 272 642 4

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli

Açık
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En(mm)
İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

V.6113.0402 V.6111.0402 V.6115.0402 10 16 1600 1600-1800 35 85 17.5 8 900 238 538 4

V.6113.0502 V.6111.0502 V.6115.0502 10 16 1800 1800-2000 35 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6113.0602 V.6111.0602 V.6115.0602 10 16 2000 2000-2200 35 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6123.0402 V.6121.0402 V.6125.0402 10 16 1600 1600-1800 35 92 17.5 8 900 238 538 4

V.6123.0502 V.6121.0502 V.6125.0502 10 16 1800 1800-2000 35 92 17.5 8 900 272 642 4

V.6123.0602 V.6121.0602 V.6125.0602 10 16 2000 2000-2200 35 92 17.5 8 900 272 642 4

C
C

B
B

35mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

A

35mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

35mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

24
5

16

√ Standart Kilitleme
√ Dilli

√ Güvenlik Kilitleme
√ Dilli

√ Standart / Güvenlik Kilitleme
√ Dilli

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli

Kilitli

Açık

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

V.6213.0402 V.6211.0402 V.6215.0402 10 16 1600 1600-1800 45 85 17.5 8 900 238 538 4

V.6213.0502 V.6211.0502 V.6215.0502 10 16 1800 1800-2000 45 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6213.0602 V.6211.0602 V.6215.0602 10 16 2000 2000-2200 45 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6223.0402 V.6221.0402 V.6225.0402 10 16 1600 1600-1800 45 92 17.5 8 900 238 538 4

V.6223.0502 V.6221.0502 V.6225.0502 10 16 1800 1800-2000 45 92 17.5 8 900 272 642 4

V.6223.0602 V.6221.0602 V.6225.0602 10 16 2000 2000-2200 45 92 17.5 8 900 272 642 4

C
C

B
B

45mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

A

45mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

45mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

24
5

16

√ Standart Kilitleme
√ Dilli

√ Güvenlik Kilitleme
√ Dilli

√ Standart / Güvenlik Kilitleme
√ Dilli

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 45 - 85&92 / Dilli

Kilitli

Açık

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

V.6414.0402 V.6412.0402 V.6416.0402 10 16 1600 1600-1800 25 85 17.5 8 900 238 538 4

V.6414.0502 V.6412.0502 V.6416.0502 10 16 1800 1800-2000 25 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6414.0602 V.6412.0602 V.6416.0602 10 16 2000 2000-2200 25 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6424.0402 V.6422.0402 V.6426.0402 10 16 1600 1600-1800 25 92 17.5 8 900 238 538 4

V.6424.0502 V.6422.0502 V.6426.0502 10 16 1800 1800-2000 25 92 17.5 8 900 272 642 4

V.6424.0602 V.6422.0602 V.6426.0602 10 16 2000 2000-2200 25 92 17.5 8 900 272 642 4

24
5

16

C
C

B
B

25mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

A

25mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

25mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü

√ Güvenlik Kilitleme
√ Dilli
√ Sürgülü

√ Standart/ Güvenlik Kilitleme
√ Dilli
√ Sürgülü

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Kilitli

Açık

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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24
5

16

C
C

B
B

35mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

A

35mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

35mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

V.6114.0402 V.6112.0402 V.6116.0402 10 16 1600 1600-1800 35 85 17.5 8 900 238 538 4

V.6114.0502 V.6112.0502 V.6116.0502 10 16 1800 1800-2000 35 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6114.0602 V.6112.0602 V.6116.0602 10 16 2000 2000-2200 35 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6124.0402 V.6122.0402 V.6126.0402 10 16 1600 1600-1800 35 92 17.5 8 900 238 538 4

V.6124.0502 V.6122.0502 V.6126.0502 10 16 1800 1800-2000 35 92 17.5 8 900 272 642 4

V.6124.0602 V.6122.0602 V.6126.0602 10 16 2000 2000-2200 35 92 17.5 8 900 272 642 4

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü

√ Güvenlik Kilitleme
√ Dilli
√ Sürgülü

√ Standart/ Güvenlik Kilitleme
√ Dilli
√ Sürgülü

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Kilitli

Açık

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔



317

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
 (mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

V.6214.0402 V.6212.0402 V.6216.0402 10 16 1600 1600-1800 45 85 17.5 8 900 238 538 4

V.6214.0502 V.6212.0502 V.6216.0502 10 16 1800 1800-2000 45 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6214.0602 V.6212.0602 V.6216.0602 10 16 2000 2000-2200 45 85 17.5 8 900 272 642 4

V.6224.0402 V.6222.0402 V.6226.0402 10 16 1600 1600-1800 45 92 17.5 8 900 238 538 4

V.6224.0502 V.6222.0502 V.6226.0502 10 16 1800 1800-2000 45 92 17.5 8 900 272 642 4

V.6224.0602 V.6222.0602 V.6226.0602 10 16 2000 2000-2200 45 92 17.5 8 900 272 642 4

24
5

16

C
C

B
B

45mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

A

45mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

45mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü

√ Güvenlik Kilitleme
√ Dilli
√ Sürgülü

√ Standart/ Güvenlik Kilitleme
√ Dilli
√ Sürgülü

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 45 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Kilitli

Açık

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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22
00

m
m

80
0m

m
23

0m
m

15
0m

m

54
6m

m
87

0m
m

20
0m

m

12
0m

m

12
0m

m
59

0m
m

12
0m

m

10
0m

m

15
0m

m

16mm

15
0m

m

10
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir 25 - 85&92 / Dilli

Kilitli

Açık

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

V.6413.1602 V.6411.1602 V.6415.1602 10 16 2200 1970-2200 25 85 8 4

V.6423.1602 V.6421.1602 V.6425.1602 10 16 2200 1970-2200 25 92 8 4

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli

Kilitli

Açık
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0m
m

12
0m

m
20
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5m
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35mm

17,5mm

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası 
(mm)

V.6113.1602 V.6111.1602 V.6115.1602 10 16 2200 1950-2200 35 85 8 4

V.6123.1602 V.6121.1602 V.6125.1602 10 16 2200 1950-2200 35 92 8 4
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 45 - 85&92 / Dilli

Kilitli

Açık
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45mm

17,5mm

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet En 

(mm)
İspanyolet Boy 

(mm)
‘KA’

(mm)
Kol Eksen 

(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

V.6213.1602 V.6211.1602 V.6215.1602 10 16 2200 1950-2200 45 85 8 4

V.6223.1602 V.6221.1602 V.6225.1602 10 16 2200 1950-2200 45 92 8 4
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol
Eksen
(mm)

Eksen
Mesafe
(mm)

Arka 
Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
( mm)

Sürgü
(mm)

V.6413.1502 V.6411.1502 V.6415.1502 10 16 1950 1700-1950 25 85 17,5 8 20 3

V.6423.1502 V.6421.1502 V.6425.1502 10 16 1950 1700-1950 25 92 17,5 8 20 3

225

K�l�tl� Kapı İspanyolet�
Koldan Kumandalı / Kes�leb�l�r / 25 - 85&92 / D�ll�

K�l�tl�

Açık

m
m0201

29- 582
m

m54

25mm16mm

PVC �

Ahşap �

Alüm�nyum �

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet
     En 

(mm)

 İspanyolet

(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Ma ça
Yuvası
(mm)

V.6413.1502 V.6411.1502 V.6415.1502 10 16 1700-1950 25 85 8

     Boy 
 Arka 

Eksen
(mm)

17,5
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0m
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m
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m
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0m

m

V.6423.1502 V.6421.1502 V.6425.1502 10 16 1700-1950 25 92 817,5 3
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

K�l�tl�

Açık

m
m0201

29- 582
m

m54

25mm16mm

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet
     En 

(mm)

 İspan yolet

(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6414.1502 V.6412.1502 V.6416.1502 10 16 1700-1950 25 85 8 20

V.6424.1502 V.6422.1502 V.6426.1502 10 16 1700-1950 25 92 8 20

     Boy 
 Arka 

Eksen
(mm)

17,5

17,5

17
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95

0m
m

85
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2m
m

17,5mm

25mm
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m

Sürgü

3

3

(mm)

V.6434.1502 V.6432.1502 V.6436.1502 10 16 1700-1950 25 85 8 13

V.6444.1502 V.6442.1502 V.6446.1502 10 16 1700-1950 25 92 8 13
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17,5

3

3

15
0m

m
15

0m
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59
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m

87
0m

m

Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Kilitli Kapı İspanyoletiKilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol
Eksen
(mm)

Eksen
Mesafe
(mm)

Arka 
Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
( mm)

Sürgü
(mm)

V.6414.1502 V.6412.1502 V.6416.1502 10 16 1950 1700-1950 25 85 17,5 8 20 3

V.6424.1502 V.6422.1502 V.6426.1502 10 16 1950 1700-1950 25 92 17,5 8 20 3

V.6434.1502 V.6432.1502 V.6436.1502  10 16 1950 1700-1950 25 85 17,5 8 13 3

V.6444.1502 V.6442.1502 V.6446.1502 10 16 1950 1700-1950 25 92 17,5 8 13 3
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol
Eksen
(mm)

Eksen
Mesafe
(mm)

Arka 
Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
( mm)

Sürgü
(mm)

V.6114.1502 V.6112.1502 V.6116.1502 10 16 1950 1700-1950 35 85 17,5 8 20 3

V.6124.1502 V.6122.1502 V.6126.1502 10 16 1950 1700-1950 35 92 17,5 8 20 3

V.6134.1502 V.6132.1502 V.6136.1502  10 16 1950 1700-1950 35 85 17,5 8 13 3

V.6144.1502 V.6142.1502 V.6146.1502 10 16 1950 1700-1950 35 92 17,5 8 13 3

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

K�l�tl�

Açık

m
m0201

29- 582
m

m54

35mm16mm

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet
     En 

(mm)

 İspanyolet

(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6114.1502 V.6112.1502 V.6116.1502 10 16 1700-1950 35 85 8 20

V.6124.1502 V.6122.1502 V.6126.1502 10 16 1700-1950 35 92 8 20

     Boy 
 Arka 

Eksen
(mm)

17,5

17,5
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(mm)

V.6134.1502 V.6132.1502 V.6136.1502 10 16 1700-1950 35 85 8 13

V.6144.1502 V.6142.1502 V.6146.1502 10 16 1700-1950 35 92 8 13
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Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Kilitli Kapı İspanyoletiKilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

K�l�tl�

Açık
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İsp.
En 

(mm)

İspanyolet Boy ‘KA’
(mm)(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6414.1602 V.6412.1602 V.6416.1602 10 16 1950-22002200

2200

2200

2200

25 85 8 4

V.6424.1602 V.6422.1602 V.6426.1602 10 16 1950-2200 25 92 8 4

L 

(mm)
Sürgü

20

20

V.6434.1602 V.6432.1602 V.6436.1602 10 16 1950-2200 25 85 8 4

V.6444.1602 V.6442.1602 V.6446.1602 10 16 1950-2200 25 92 8 4

13

13

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli Kapı İspanyoletiKilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü
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K�l�tl�

Açık
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İsp.
En 

(mm)

İspan yolet Bo y 

(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6114.1602 V.6112.1602 V.6116.1602 10 16 1950-2200 35 85 8 4

V.6124.1602 V.6122.1602 V.6126.1602 10 16 1950-2200 35 92 8 4

L

(mm)
Sürgü

20

20

V.6134.1602 V.6132.1602 V.6136.1602 10 16 1950-2200 35 85 8 4

V.6144.1602 V.6142.1602 V.6146.1602 10 16 1950-2200 35 92 8 4

13

13

Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Kilitli Kapı İspanyoleti

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol
Eksen
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
( mm)

Sürgü
(mm)

V.6114.1602 V.6112.1602 V.6116.1602 10 16 2200 1950-2200 35 85 8 20 4

V.6124.1602 V.6122.1602 V.6126.1602 10 16 2200 1950-2200 35 92 8 20 4

V.6134.1602 V.6132.1602 V.6136.1602  10 16 2200 1950-2200 35 85 8 13 4

V.6144.1602 V.6142.1602 V.6146.1602 10 16 2200 1950-2200 35 92 8 13 4
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası 
(mm)

V.6113.1502 V.6111.1502 V.6115.1502 10 16 1950 1700-1950 35 85 17,5 8 3

V.6123.1502 V.6121.1502 V.6125.1502 10 16 1950 1700-1950 35 92 17,5 8 3

225

K�l�tl� Kapı İspanyolet�
Koldan Kumandalı / Kes�leb�l�r / 35 - 85&92 / D�ll�  

K�l�tl�

Açık

m
m0201

29- 582
m

m54

35mm16mm

PVC �

Ahşap �

Alüm�nyum �

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK Adet

İspanyolet
     En 

(mm)

 İspanyolet

(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6113.1502 V.6111.1502 V.6115.1502 10 16 1700-1950 35 85 8

     Boy 
 Arka 
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V.6123.1502 V.6121.1502 V.6125.1502 10 16 1700-1950 35 92 817,5 3
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24
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45mm16mm

Kilitli

Açık

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kesilebilir / 45 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet En 

(mm)
İspanyolet Boy 

(mm)
‘KA’

(mm)
Kol Eksen 

(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

V.6214.1602 V.6212.1602 V.6216.1602 10 16 2200 1950-2200 45 85 8 4

V.6224.1602 V.6222.1602 V.6226.1602 10 16 2200 1950-2200 45 92 8 4
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Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

A
V.6417.0602 5 16 1800 1800-2000 25 85 17.5 8 900 272 606.5 637.5 2 2

V.6417.0702 5 16 2000 2000-2200 25 85 17.5 8 900 272 606.5 637.5 2 2

B
V.6418.0602 5 16 1800 1800-2000 25 85 17.5 8 900 272 606.5 637.5 2 2

V.6418.0702 5 16 2000 2000-2200 25 85 17.5 8 900 272 606.5 637.5 2 2

A1
V.6427.0602 5 16 1800 1800-2000 25 92 17.5 8 900 272 606.5 637.5 2 2

V.6427.0702 5 16 2000 2000-2200 25 92 17.5 8 900 272 606.5 637.5 2 2

B1
V.6428.0602 5 16 1800 1800-2000 25 92 17.5 8 900 272 606.5 637.5 2 2

V.6428.0702 5 16 2000 2000-2200 25 92 17.5 8 900 272 606.5 637.5 2 2

24
5

16

A

C
C

B
B

25 mm

17,5 mm

85
 m

m

25 mm

17,5 mm

85
 m

m

25 mm

17,5 mm

92
 m

m

25 mm

17,5 mm

92
 m

m

Kanat Montaj Kesiti

12
0

16

12
0

16

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Kancalı

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Kancalı

A1 B1A B

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli ve Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli

Açık
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Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

A
V.6117.0602 5 16 1800 1800-2000 35 85 17.5 8 900 272 648.8 637.5 2 2

V.6117.0702 5 16 2000 2000-2200 35 85 17.5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

B
V.6118.0602 5 16 1800 1800-2000 35 85 17.5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

V.6118.0702 5 16 2000 2000-2200 35 85 17.5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

A1
V.6127.0602 5 16 1800 1800-2000 35 92 17.5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

V.6127.0702 5 16 2000 2000-2200 35 92 17.5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

B1
V.6128.0602 5 16 1800 1800-2000 35 92 17.5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

V.6128.0702 5 16 2000 2000-2200 35 92 17.5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

A

C
C

B
B

25 mm

17,5 mm

85
 m

m

35 mm

17,5 mm

92
 m

m

35 mm

17,5 mm

92
 m

m

35 mm

17,5 mm

85
 m

m 24
5

16

Kanat Montaj Kesiti

12
0

16

12
0

16

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Kancalı

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Kancalı

A1 B1A B

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli

Açık
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü / 13mm Sürgü

Ürün Kodu
SK

Adet
İsp.
En 

(mm)

İspanyolet Boy
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen
Mesafe
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6434.2602 5 16 1900-2200 25 85 8 1020 332 352 760 2 2

V.6444.2602 5 16 1900-2200 25 92 8 1020 332 352 760 2 2

√ Standart Kavrama
√ D�ll�
√ Sürgülü
√ Kancalı

K�l�tl�

Açık

13mm

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli ve Dilli & Sürgülü / 13mm Sürgü

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6434.2602 5 16 2200 1900-2200 25 85 8 1020 332 352 760 2 2

V.6444.2602 5 16 2200 1900-2200 25 92 8 1020 332 352 760 2 2
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PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli ve Dilli & Sürgülü / 13mm Sürgü

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

K�l�tl�

Açık

Ürün Kodu
SK Adet

İsp.
En 

(mm)

İspanyolet Boy
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6134.2602 5 16 1900-2200 35 85 8 1020 332 352 760 2 2

V.6144.2602 5 16 1900-2200 35 92 8 1020 332 352 760 2 2

13mm

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli ve Dilli & Sürgülü / 13mm Sürgü

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6134.2602 5 16 2200 1900-2200 35 85 8 1020 332 352 760 2 2

V.6144.2602 5 16 2200 1900-2200 35 92 8 1020 332 352 760 2 2
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Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 

En(mm)
İspanyolet 
Boy (mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

A
V.6217.0602 5 16 1800 1800-2000 45 85 17,5 8 900 272 648.8 637.5 2 2

V.6217.0702 5 16 2000 2000-2200 45 85 17,5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

B
V.6218.0602 5 16 1800 1800-2000 45 85 17,5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

V.6218.0702 5 16 2000 2000-2200 45 85 17,5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

A1
V.6227.0602 5 16 1800 1800-2000 45 92 17,5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

V.6227.0702 5 16 2000 2000-2200 45 92 17,5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

B1
V.6228.0602 5 16 1800 1800-2000 45 92 17,5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

V.6228.0702 5 16 2000 2000-2200 45 92 17,5 8 900 272 648.5 637.5 2 2

A

C
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B
B

45 mm

17,5 mm

85
 m

m

45 mm

17,5 mm

85
 m

m

45 mm

17,5 mm

92
 m

m

45 mm

17,5 mm

92
 m

m 24
5

16

Kanat Montaj Kesiti

12
0

16

12
0

16

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Kancalı

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Kancalı

A1 B1A B

Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir / 45 - 85&92 / Dilli ve Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli

Açık
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli ve Dilli & Sürgülü

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

Menteşe 
Pimi

(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6414.2602 5 16 2200 1900-2200 25 85 8 1020 332 352 760 2 2

V.6424.2602 5 16 2200 1900-2200 25 92 8 1020 332 352 760 2 2

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli

Açık
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli ve Dilli & Sürgülü

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

Kilitli

Açık

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet En 

(mm)
İspanyolet Boy 

(mm)
‘KA’ 

(mm)
Kol Eksen 

(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6114.2602 5 16 2200 1900-2200 35 85 8 1020 332 352 760 2 2

V.6124.2602 5 16 2200 1900-2200 35 92 8 1020 332 352 760 2 2
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Kancalı / Kesilebilir  / 45 - 85&92 / Dilli ve Dilli & Sürgülü

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı

Kilitli

Açık

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6214.2602 5 16 2200 1900-2200 45 85 8 1020 332 352 760 2 2

V.6224.2602 5 16 2200 1900-2200 45 92 8 1020 332 352 760 2 2
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85

24
5m

m

25-35mm16mm

16mm

E
D

A

B
C

10
5,

5m
m

8522
4m

m

25mm

17,5mm

KA

E
D

A

B
C

10
5,

5m
m

8522
4m

m

35mm
17,5mm

WC Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / 25&35 - 85 / Dilli

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

V.6513.0102 10 16 1600 25 85 8 800 229 247 729 747 4

V.6513.0202 10 16 1800 25 85 8 900 263 281 829 847 4

V.6513.0302 10 16 1600-2200 25 85 8 1000 332 350 729 747 4

V.6513.0402 10 16 2000 25 85 8 1000 297 315 929 947 4

V.6313.0102 10 16 1600 35 85 8 800 229 229 729 729 4

V.6313.0202 10 16 1800 35 85 8 900 263 263 829 829 4

V.6313.0302 10 16 1600-2200 35 85 8 1000 332 332 729 729 4

V.6313.0402 10 16 2000 35 85 8 1000 297 297 929 929 4

Kilitli

Açık

√ Standart Kavrama
√ Dilli

√ Standart Kavrama
√ Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kilitli

Açık

85

24
5m

m

25-35mm16mm

16mm

E
D
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8522
4m

m

25mm
17,5mm

KA

E
D

A
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10
5,5

m
m

8522
4m

m

35mm
17,5mm

WC Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / 25&35 - 85 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet En 

(mm)
İspanyolet Boy 

(mm)
Kol Eksen 

(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

V.6514.0102 10 16 1600 25 85 8 800 229 247 729 747 4

V.6514.0202 10 16 1800 25 85 8 900 263 281 829 847 4

V.6514.0302 10 16 1600-2200 25 85 8 1000 332 350 729 747 4

V.6514.0402 10 16 2000 25 85 8 1000 297 315 929 947 4

V.6314.0102 10 16 1600 35 85 8 800 229 229 729 729 4

V.6314.0202 10 16 1800 35 85 8 900 263 263 829 829 4

V.6314.0302 10 16 1600-2200 35 85 8 1000 332 332 729 729 4

V.6314.0402 10 16 2000 35 85 8 1000 297 297 929 929 4
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Maça 
Boyu
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

V.6614.0102 V.6612.0102 V.6615.0102 10 16 1600-1800 35 85 17.5 8 263 480 450 4

V.6614.0202 V.6612.0202 V.6615.0202 10 16 1800-2000 35 85 17.5 8 263 580 550 4

V.6614.0302 V.6612.0302 V.6615.0302 10 16 2000-2200 35 85 17.5 8 370 573 545 4

V.6624.0102 V.6622.0102 V.6625.0102 10 16 1600-1800 35 92 17.5 8 263 480 450 4

V.6624.0202 V.6622.0202 V.6625.0202 10 16 1800-2000 35 92 17.5 8 263 580 550 4

V.6624.0302 V.6622.0302 V.6625.0302 10 16 2000-2200 35 92 17.5 8 370 573 545 4

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü

√ Güvenlik Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü

√ Standart/ Güvenlik Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
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m

m
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2m
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35mm

17.5mm
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m

35mm
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C
A

A
B

Kilitli Kapı İspanyoleti
Barelden Kumandalı / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

V.6614.0402 V.6612.0402 V.6615.0402 10 16 1960-2230 35 85 8 4

V.6624.0402 V.6622.0402 V.6625.0402 10 16 1980-2230 35 92 8 4
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Barelden Kumandalı / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

V.6714.0102 V.6712.0102 V.6715.0102 10 16 1600-1800 35 85 17.5 8 263 480 450 4

V.6714.0202 V.6712.0202 V.6715.0202 10 16 1800-2000 35 85 17.5 8 263 580 550 4

V.6714.0302 V.6712.0302 V.6715.0302 10 16 2000-2200 35 85 17.5 8 370 573 545 4

V.6724.0102 V.6722.0102 V.6725.0102 10 16 1600-1800 35 92 17.5 8 263 480 450 4

V.6724.0202 V.6722.0202 V.6725.0202 10 16 1800-2000 35 92 17.5 8 263 580 550 4

V.6724.0302 V.6722.0302 V.6725.0302 10 16 2000-2200 35 92 17.5 8 370 573 545 4

√ Standart Kavrama
√ Makaralı
√ Sürgülü

√ Güvenlik Kavrama
√ Makaralı
√ Sürgülü

√ Standart / Güvenlik Kavrama
√ Makaralı
√ Sürgülü
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Barelden Kumandalı / 35 - 85&92 / Makaralı & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6618.0602 5 16 1800-2000 35 85 17.5 8 375 263 290 315 2 2

V.6618.0702 5 16 2000-2200 35 85 17.5 8 375 263 290 315 2 2

V.6619.0602 5 16 1800-2000 35 92 17.5 8 375 263 290 315 2 2

V.6619.0702 5 16 2000-2200 35 92 17.5 8 375 263 290 315 2 2

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı
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2m
m

35mm

17 .5mm

D
C

B
A

Kilitli Kapı İspanyoleti
Barelden Kumandalı / Kancalı / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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D
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Kilitli Kapı İspanyoleti
Barelden Kumandalı / Kancalı / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6618.2402 5 16 1900-2200 35 85 8 431 329 411 348 2 2

V.6619.2402 5 16 1900-2200 35 92 8 431 329 411 348 2 2

√ Standart Kavrama
√ Dilli
√ Sürgülü
√ Kancalı
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16 mm

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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WC Kilitli Kapı İspanyoleti
Barelden Kumandalı / 35 - 85&92 / Makaralı & Sürgülü

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet En

(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen Mesafe
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

V.6714.0402 V.6712.0402 V.6715.0402 10 16 1980-2230 35 85 8 4

V.6724.0402 V.6722.0402 V.6725.0402 10 16 1980-2230 35 92 8 4
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0m

m

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔



344

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
25 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspan yolet 

Boy 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Mili
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6413.0802 V.6411.0802 V.6415.0802 12 1600 25 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6413.0902 V.6411.0902 V.6415.0902 12 1800 25 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6413.1002 V.6411.1002 V.6415.1002 10 2200 25 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6413.1402 V.6411.1402 V.6415.1402 10 2000 25 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6423.0802 V.6421.0802 V.6425.0802 12 1600 25 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6423.0902 V.6421.0902 V.6425.0902 12 1800 25 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6423.1002 V.6421.1002 V.6425.1002 10      2200 25 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6423.1402 V.6421.1402 V.6425.1402 10 2000 25 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

22
4

16

B
D

C
B

A

85
m

m
-9

2m
m

25mm
17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

25mm
17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

25mm
17.5mm

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
25 - 85&92 / Dilli

PV C ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

‘KA’ 
(mm)

1600-1800

1800-2000

1600-2200

2000-2200

1600-1800

1800-2000

1600-2200

2000-2200

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen
(mm)

Kol Mili
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6413.0802 V.6411.0802 V.6415.0802 12 1600 25 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6413.0902 V.6411.0902 V.6415.0902 12 1800 25 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6413.1002 V.6411.1002 V.6415.1002 10 2200 25 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6413.1402 V.6411.1402 V.6415.1402 10 2000 25 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6423.0802 V.6421.0802 V.6425.0802 12 1600 25 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6423.0902 V.6421.0902 V.6425.0902 12 1800 25 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6423.1002 V.6421.1002 V.6425.1002 10 2200 25 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6423.1402 V.6421.1402 V.6425.1402 10 2000 25 92 17.5 8 1000 632 297 315 4
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Mili 
Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6813.0802 V.6811.0802 V.6815.0802 10 1600 28 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6813.0902 V.6811.0902 V.6815.0902 10 1800 28 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6813.1002 V.6811.1002 V.6815.1002 10 1600-2200 28 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6813.1402 V.6811.1402 V.6815.1402 10 2000 28 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6823.0802 V.6821.0802 V.6825.0802 10 1600 28 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6823.0902 V.6821.0902 V.6825.0902 10 1800 28 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6823.1002 V.6821.1002 V.6825.1002 10 1600-2200 28 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6823.1402 V.6821.1402 V.6825.1402 10 2000 28 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

22
4
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B
D

C
B

A

85
m

m
-9

2m
m

28mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

28mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

28mm

17.5mm

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
28 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Mili 
Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6113.0802 V.6111.0802 V.6115.0802 10 1600 35 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6113.0902 V.6111.0902 V.6115.0902 10 1800 35 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6113.1002 V.6111.1002 V.6115.1002 10 1600-2200 35 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6113.1402 V.6111.1402 V.6115.1402 10 2000 35 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6123.0802 V.6121.0802 V.6125.0802 10 1600 35 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6123.0902 V.6121.0902 V.6125.0902 10 1800 35 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6123.1002 V.6121.1002 V.6125.1002 10 1600-2200 35 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6123.1402 V.6121.1402 V.6125.1402 10 2000 35 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

22
4

16

B
D

C
B

A

85
m

m
-9

2m
m

35mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

35mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

35mm

17.5mm

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
35 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspan yolet 

Boy 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Mili
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6414.0802 V.6412.0802 V.6416.0802 12 1600 25 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6414.0902 V.6412.0902 V.6416.0902 12 1800 25 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6414.1002 V.6412.1002 V.6416.1002 10 2200 25 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6414.1402 V.6412.1402 V.6416.1402 10 2000 25 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6424.0802 V.6422.0802 V.6426.0802 12 1600 25 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6424.0902 V.6422.0902 V.6426.0902 12 1800 25 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6424.1002 V.6422.1002 V.6426.1002 10 2200 25 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6424.1402 V.6422.1402 V.6426.1402 10 2000 25 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

22
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85
m

m
-9

2m
m

25mm
17.5mm

B
D

C
B

A
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m

m
-9

2m
m

25mm
17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

25mm
17.5mm

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PV C ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

‘KA’ 
(mm)

1600-1800

1800-2000

1600-2200

2000-2200

1600-1800

1800-2000

1600-2200

2000-2200
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe 
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Mili 
Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6814.0802 V.6812.0802 V.6816.0802 10 1600 28 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6814.0902 V.6812.0902 V.6816.0902 10 1800 28 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6814.1002 V.6812.1002 V.6816.1002 10 1600-2200 28 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6814.1402 V.6812.1402 V.6816.1402 10 2000 28 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6824.0802 V.6822.0802 V.6826.0802 10 1600 28 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6824.0902 V.6822.0902 V.6826.0902 10 1800 28 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6824.1002 V.6822.1002 V.6826.1002 10 1600-2200 28 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6824.1402 V.6822.1402 V.6826.1402 10 2000 28 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

22
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85
m

m
-9

2m
m

28mm

17.5mm

B
D

C
B

A

85
m

m
-9

2m
m

28mm

17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

28mm

17.5mm

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
28 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Mili 
Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6114.0802 V.6112.0802 V.6116.0802 10 1600 35 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6114.0902 V.6112.0902 V.6116.0902 10 1800 35 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6114.1002 V.6112.1002 V.6116.1002 10 1600-2200 35 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6114.1402 V.6112.1402 V.6116.1402 10 2000 35 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6124.0802 V.6122.0802 V.6126.0802 10 1600 35 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6124.0902 V.6122.0902 V.6126.0902 10 1800 35 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6124.1002 V.6122.1002 V.6126.1002 10 1600-2200 35 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6124.1402 V.6122.1402 V.6126.1402 10 2000 35 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

22
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B
D

C
B

A

85
m

m
-9

2m
m

35mm
17.5mm

85
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m
-9

2m
m

35mm
17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

35mm
17.5mm

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Ürün Kodu
SK

Adet
İspan yolet 

Boy 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Mili
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6513.0802 10 1600 25 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6513.0902 10 1800 25 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6513.1002 10 2200 25 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6513.1402 10 2000 25 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

22
4

16

WC Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
25 - 85 / Dilli

PV C ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

K�l�tl�

Açık

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

V.6511.0802 V.6515.0802

V.6 .0902511 V.6 .0902515

V.6 .1002511 V.6 .1002515

V.6 .1402511 V.6 .1402515

B
C

25mm
17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

25mm
17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

25mm
17.5mm

85
m

m
-9

2m
m

D
B

A
‘KA’ 

(mm)

1600-1800

1800-2000

1600-2200

2000-2200

WC Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
25 - 85&92 / Dilli 

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen
(mm)

Kol Mili
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6513.0802 V.6511.0802 V.6515.0802 10 1600 25 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6513.0902 V.6511.0902 V.6515.0902 10 1800 25 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6513.1002 V.6511.1002 V.6515.1002 10 2200 25 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6513.1402 V.6511.1402 V.6515.1402 10 2000 25 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6523.0802 V.6521.0802 V.6525.0802 10 1600 25 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6523.0902 V.6521.0902 V.6525.0902 10 1800 25 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6523.1002 V.6521.1002 V.6525.1002 10 2200 25 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6523.1402 V.6521.1402 V.6525.1402 10 2000 25 92 17.5 8 1000 632 297 315 4
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Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen (mm)

Kol Mili 
Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6913.0802 10 1600 28 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6913.0902 10 1800 28 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6913.1002 10 1600-2200 28 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6913.1402 10 2000 28 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6923.0802 10 1600 28 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6923.0902 10 1800 28 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6923.1002 10 1600-2200 28 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6923.1402 10 2000 28 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

22
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B
D

C
B

A

85
m

m
-9

2m
m

28mm
17.5mm

WC Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
28 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli

Açık
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22
4

16

85
m

m
-9

2m
m

35mm
17.5mm

B
D

C
B

A

WC Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
35 - 85&92 / Dilli

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Mili 
Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6313.0802 10 1600 35 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6313.0902 10 1800 35 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6313.1002 10 1600-2200 35 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6313.1402 10 2000 35 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6323.0802 10 1600 35 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6323.0902 10 1800 35 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6323.1002 10 1600-2200 35 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6323.1402 10 2000 35 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli

Açık
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WC Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

22
4

16

WC Plast�k Gövdel� K�l�tl� Kapı İspanyolet�
25 - 85 / D�ll� & Sürgülü

Ürün Kodu
SK Adet

İspanyolet 
Boy 

(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol M�l�
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6513.0802 10 1600 25 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6513.0902 10 1800 25 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6513.1002 10 2200 25 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6513.1402 10 2000 25 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüm�nyum ✔

K�l�tl�

Açık

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

V.6511.0802 V.6515.0802

V.6 .0902511 V.6 .0902515

V.6 .1002511 V.6 .1002515

V.6 .1402511 V.6 .1402515

25mm
17.5mm

B
D

C
B

A

85
m

m
-9

2m
m

25mm
17.5mm

‘KA’ 
(mm)

1600-1800

1800-2000

1600-2200
2000-2200

85
m

m
-9

2m
m

85
m

m
-9

2m
m

17.5mm
25mm

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen
(mm)

Kol Mili
Yuvası
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6513.0802 V.6511.0802 V.6515.0802 10 1600 25 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6513.0902 V.6511.0902 V.6515.0902 10 1800 25 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6513.1002 V.6511.1002 V.6515.1002 10 2200 25 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6513.1402 V.6511.1402 V.6515.1402 10 2000 25 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6523.0802 V.6521.0802 V.6525.0802 10 1600 25 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6523.0902 V.6521.0902 V.6525.0902 10 1800 25 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6523.1002 V.6521.1002 V.6525.1002 10 2200 25 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6523.1402 V.6521.1402 V.6525.1402 10 2000 25 92 17.5 8 1000 632 297 315 4
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22
4

16

85
m

m
-9

2m
m

28mm

17.5mm

B
D

C
B

A

WC Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
28 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Mili 
Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6914.0802 10 1600 28 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6914.0902 10 1800 28 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6914.1002 10 1600-2200 28 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6914.1402 10 2000 28 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6924.0802 10 1600 28 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6924.0902 10 1800 28 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6924.1002 10 1600-2200 28 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6924.1402 10 2000 28 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli

Açık
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22
4
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85
m

m
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m

35mm

17.5mm

B
D

C
B

A

WC Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Mili 
Yuvası 
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

V.6314.0802 10 1600 35 85 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6314.0902 10 1800 35 85 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6314.1002 10 1600-2200 35 85 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6314.1402 10 2000 35 85 17.5 8 1000 632 297 315 4

V.6324.0802 10 1600 35 92 17.5 8 800 500 229 247 4

V.6324.0902 10 1800 35 92 17.5 8 900 566 263 281 4

V.6324.1002 10 1600-2200 35 92 17.5 8 1000 397 332 350 4

V.6324.1402 10 2000 35 92 17.5 8 1000 632 297 315 4

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Kilitli

Açık
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli 

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

246

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
‘KA’ 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)

V.6413.1702 V.6411.1702 V.6415.1702 10 1700-1950 25 85 17.5 8 3

V.6423.1702 V.6421.1702 V.6425.1702 10 1700-1950

İspanyolet 
En

(mm)

16

16 25 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli 

PVC
Ahşap

Alüm�nyum

(mm)

Kol Maça
Yuvası

3

İspanyolet 
Boy

(mm)

1950

1950

16mm

15
0m

m
78

0m
m

19
50

m
m

20
0m

m

53
0m

m

59
0m

m

87
0m

m

12
0m

m

15
0m

m
10

0m
m

10
20

m
m

17
00

-1
95

0m
m

17,5mm

22
0m

m

85
-9

2m
m

25mm

76
6m

m

16

22
4

33
2m

m
48

0m
m

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En 
(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

‘KA’
(mm)

Kol
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen
(mm)

Kol Mili
Yuvası
(mm)

V.6413.1702 V.6411.1702 V.6415.1702 10 16 1950 1700-1950 25 85 17.5 8 3

V.6423.1702 V.6421.1702 V.6425.1702 10 16 1950 1700-1950 25 85 17.5 8 3
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir  / 28 - 85&92 / Dilli 

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK Adet

 Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)
V.6813.1702 V.6811.1702 V.6815.1702 10 28 85 17.5 8 3

V.6823.1702 V.6821.1702 V.6825.1702 10

İspanyolet 
En

(mm)
16

16 28 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 28 - 85&92 / Dilli

(mm)

Kol Maça
Yuvası

3

İspanyolet 
Boy

(mm)
1700-1950

1700-1950

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6813.1702 V.6811.1702 V.6815.1702 10 16 1950 1700-1950 28 85 17,5 8 3

V.6823.1702 V.6821.1702 V.6825.1702 10 16 1950 1700-1950 28 92 17,5 8 3
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK Adet

 Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)
V.6113.1702 V.6111.1702 V.6115.1702 10 35 85 17.5 8 3

V.6123.1702 V.6121.1702 V.6125.1702 10

İspanyolet 
En

(mm)
16

16 35 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli 

(mm)

Kol Maça
Yuvası

3

İspanyolet 
Boy

(mm)
1700-1950

1700-1950

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6113.1702 V.6111.1702 V.6115.1702 10 16 1950 1700-1950 35 85 17,5 8 3

V.6123.1702 V.6121.1702 V.6125.1702 10 16 1950 1700-1950 35 92 17,5 8 3
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli 

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

Kol Maça

(mm)

V.6413.1802 V.6411.1802 V.6415.1802 10 1970-2200 25 85 17.5 8 4

V.6423.1802 V.6421.1802 V.6425.1802 10 1970-2200

İspanyolet 
En

(mm)

16

16 25 92 17.5  8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli 

PVC
Ahşap

Alüm�nyum

22
4

16

(mm)
Yuvası

4

‘KA’  
(mm)

2200

2200

16mm

15
0m

m
13

0m
m

80
0m

m

54
6m

m

20
0m

m
59

0m
m

19
70

-2
20

0m
m

10
20

m
m

22
0m

m
85

-9
2m

m

17,5mm
25mm

33
2m

m
48

0m
m

72
4m

m
76

6m
m

12
0m

m

15
0m

m
10

0m
m

12
0m

m
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 28 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK Adet

 Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)
V.6813.1802 V.6811.1802 V.6815.1802 10 28 85 17.5 8 4

V.6823.1802 V.6821.1802 V.6826.1802 10

İspanyolet 
En

(mm)
16

16 28 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 28 - 85&92 / Dilli 

(mm)

Kol Maça
Yuvası

4

İspanyolet 
Boy

(mm)
1970-2200

1970-2200

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6813.1802 V.6811.1802 V.6815.1802 10 16 2200 1970-2200 28 85 17,5 8 4

V.6823.1802 V.6821.1802 V.6826.1802 10 16 2200 1970-2200 28 92 17,5 8 4
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK Adet

 Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)
V.6111.1802 V.6113.1802 V.6115.1802 10 35 85 17.5 8 4

V.6121.1802 V.6123.1802 V.6125.1802 10

İspanyolet 
En

(mm)
16

16 35 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli 

(mm)

Kol Maça
Yuvası

4

İspanyolet 
Boy

(mm)
1970-2200

1970-2200

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6111.1802 V.6113.1802 V.6115.1802 10 16 2200 1950-2200 35 85 17,5 8 4

V.6121.1802 V.6123.1802 V.6125.1802 10 16 2200 1950-2200 35 92 17,5 8 4
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir  / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
‘KA’  
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)

V.6414.1702 V.6412.1702 V.6416.1702 10 1700-1950 25 85 17.5 8 3

V.6424.1702 V.6422.1702 V.6426.1702 10 1700-1950

İspanyolet 
En

(mm)

16

16 25 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC
Ahşap

Alüm�nyum

22
4

16

(mm)

Kol Maça
Yuvası

3

İspanyolet 
Boy

(mm)

1950

1950
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 28 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK Adet

 Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)
V.6814.1702 V.6812.1702 V.6816.1702 10 28 85 17.5 8 3

V.6824.1702 V.6822.1702 V.6826.1702 10

İspanyolet 
En

(mm)
16

16 28 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 28 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

(mm)

Kol Maça
Yuvası

3

İspanyolet 
Boy

(mm)
1700-1950

1700-1950

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6814.1702 V.6812.1702 V.6816.1702 10 16 1700-1950 28 85 17,5 8 3

V.6824.1702 V.6822.1702 V.6826.1702 10 16 1700-1950 28 92 17,5 8 3
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK Adet

 Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)
V.6114.1702 V.6112.1702 V.6116.1702 10 35 85 17.5 8 3

V.6124.1702 V.6122.1702 V.6126.1702 10

İspanyolet 
En

(mm)
16

16 35 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

(mm)

Kol Maça
Yuvası

3

İspanyolet 
Boy

(mm)
1700-1950

1700-1950

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

1616

2222
44

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6114.1702 V.6112.1702 V.6116.1702 10 16 1700-1950 35 85 17,5 8 3

V.6124.1702 V.6122.1702 V.6126.1702 10 16 1700-1950 35 92 17,5 8 3
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

Boy 
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

Kol Maça

(mm)

V.6413.1802 V.6411.1802 V.6415.1802 10 1970-2200 25 85 17.5 8 4

V.6423.1802 V.6421.1802 V.6425.1802 10 1970-2200

İspanyolet 
En

(mm)

16

16 25 92 17.5  8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 25 - 85&92 / Dilli 

PVC
Ahşap

Alüm�nyum

22
4

16

(mm)
Yuvası

4

‘KA’  
(mm)

2200

2200

16mm

15
0m

m
13

0m
m

80
0m

m

54
6m

m

20
0m

m
59

0m
m

19
70

-2
20

0m
m

10
20

m
m
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0m

m
85

-9
2m

m

17,5mm
25mm

33
2m

m
48

0m
m

72
4m

m
76

6m
m

12
0m

m

15
0m

m
10

0m
m

12
0m

m
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 28 - 85&92 / Dilli & Sürgülü 

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK Adet

 Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)
V.6814.1802 V.6812.1802 V.6816.1802 10 28 85 17.5 8 4

V.6824.1802 V.6822.1802 V.6826.1802 10

İspanyolet 
En

(mm)
16

16 28 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 28 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

(mm)

Kol Maça
Yuvası

4

İspanyolet 
Boy

(mm)
1970-2200

1970-2200

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

‘KA’
(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6814.1802 V.6812.1802 V.6816.1802 10 16 1970-2200 28 85 17,5 8 4

V.6824.1802 V.6822.1802 V.6826.1802 10 16 1970-2200 28 92 17,5 8 4
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Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü (1970-2200)

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK Adet

 Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen

(mm)
V.6112.1802 V.6114.1802 V.6116.1802 10 35 85 17.5 8 4

V.6122.1802 V.6124.1802 V.6126.1802 10

İspanyolet 
En

(mm)
16

16 35 92 17.5 8

Plastik Gövdeli Kilitli Kapı İspanyoleti
Kesilebilir / 35 - 85&92 / Dilli & Sürgülü

(mm)

Kol Maça
Yuvası

4

İspanyolet 
Boy

(mm)
1970-2200

1970-2200

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

1616

2222
44

Ürün Kodu
SK

Ürün Kodu
GK

Ürün Kodu
SK / GK

Adet
İspanyolet 

En
(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

Kol 
Eksen 
(mm)

Eksen 
Mesafe
(mm)

Arka
Eksen
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

V.6112.1802 V.6114.1802 V.6116.1802 10 16 1970-2200 35 85 17,5 8 3

V.6122.1802 V.6124.1802 V.6126.1802 10 16 1970-2200 35 92 17,5 8 3
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" A
 "

" K
A

 "

±2.5

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Sürgü İspanyolet
Kapı Uygulama

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)

V.0301.0602 Sürgü İspanyolet / Kapı Uygulama 10 1600 - 1900 4 9

V.0301.0702 Sürgü İspanyolet / Kapı Uygulama 10 1900 - 2200 4 9
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Sürgü İspanyolet
Kapı Uygulama

Ürün Kodu Ürün Adı Adet
‘KA’

(mm)

A V.0301.1102 Sürgü İspanyolet / Kapı Uygulama 10 1700 - 1950 3 8

B V.0301.1202 Sürgü İspanyolet / Kapı Uygulama 10 1950 - 2200 4 9

Ebatlama kol açık konumda yapılır.

PVC ✔

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

78
0m

m
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0m

m
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0m
m
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0m

m
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m
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m
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m
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A
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A B
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Alüminyum Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Dilli - Dilli&Sürgülü / Ayna 22mm En Paslanmaz

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet 
En (mm)

İspanyolet 
Boy

 (mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

‘B’ Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

Bağlantı Pim 
Çapı 
(mm)

A

V.6113.2102 30 22 328 35 85 8 8

V.6123.2102 30 22 328 35 92 8 8

V.6213.2102 30 22 328 45 85 8 8

V.6223.2102 30 22 328 45 92 8 8

B

V.6114.2102 30 22 328 35 85 8 8

V.6124.2102 30 22 328 35 92 8 8

V.6214.2102 30 22 328 45 85 8 8

V.6224.2102 30 22 328 45 92 8 8

B

A

17,5

32
8

22

8

22

32
8

B

A

17,5

8

24
5

16

A B

PVC -

Ahşap -

Alüminyum ✔
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Alüminyum Kilitli Kapı İspanyoleti
Koldan Kumandalı / Dilli - Dilli&Sürgülü / Ayna 22mm En Paslanmaz

A B

24
5

16

6

22

32
8

17,5

A

B

32
8

22

6

B

A

17,5

PVC -

Ahşap -

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet En 

(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

‘B’ Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

Bağlantı Pim 
Çapı
(mm)

A

V.6113.2202 30 22 328 35 85 8 6

V.6123.2202 30 22 328 35 92 8 6

V.6213.2202 30 22 328 45 85 8 6

V.6223.2202 30 22 328 45 92 8 6

B

V.6114.2202 30 22 328 35 85 8 6

V.6124.2202 30 22 328 35 92 8 6

V.6214.2202 30 22 328 45 85 8 6

V.6224.2202 30 22 328 45 92 8 6
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Alüminyum Kilitli Kapı İspanyoleti
Balkon Kapısı Kilidi / Dilli - Dilli & Sürgülü / Ayna 22mm  En Paslanmaz

A B

PVC -

Ahşap -

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Adet
İspanyolet En 

(mm)

İspanyolet 
Boy 

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

‘B’ Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça 
Yuvası
(mm)

Bağlantı Pim 
Çapı
(mm)

A

V.6113.1202 30 22 378 35 85 8 6

V.6123.1202 30 22 378 35 92 8 6

V.6213.1202 30 22 378 45 85 8 6

V.6223.1202 30 22 378 45 92 8 6

B

V.6114.1202 30 22 378 35 85 8 6

V.6124.1202 30 22 378 35 92 8 6

V.6214.1202 30 22 378 45 85 8 6

V.6224.1202 30 22 378 45 92 8 6

24
5

16
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Gömme Kilit
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Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü / Ayna 16mm

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

19
2

16mm

24
0

16mm

B

17,7mm A

15mm

K�l�tl�

Açık

Ürün Kodu Kaplama Adet
İspanyolet 

En  
(mm)

İspanyolet 
Boy  

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

‘B’ Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça
 Yuvası
(mm)

V.7311.0102 Krom 30 16 240 25 85 8

V.7311.0103 Çinko 30 16 240 25 85 8

V.7312.0102 Krom 30 16 240 25 92 8

V.7312.0103 Çinko 30 16 240 25 92 8

V.7315.0102 Krom 30 16 240 20 85 8

V.7315.0103 Çinko 30 16 240 20 85 8

V.7316.0102 Krom 30 16 240 20 92 8

V.7316.0103 Çinko 30 16 240 20 92 8

V.7321.0102 Krom 30 16 240 35 85 8

V.7321.0103 Çinko 30 16 240 35 85 8

V.7322.0102 Krom 30 16 240 35 92 8

V.7322.0103 Çinko 30 16 240 35 92 8

V.7325.0102 Krom 30 16 240 30 85 8

V.7325.0103 Çinko 30 16 240 30 85 8

V.7326.0102 Krom 30 16 240 30 92 8

V.7326.0103 Çinko 30 16 240 30 92 8
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Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü / Ayna 23mm

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

K�l�tl�

Açık

19
2

16mm

B

A17.7mm

24
0

23mm

Ürün Kodu Kaplama Adet
İspanyolet 

En  
(mm)

İspanyolet 
Boy  

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

‘B’ Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça
 Yuvası
(mm)

V.7311.1102 Krom 30 23 240 25 85 8

V.7311.1103 Çinko 30 23 240 25 85 8

V.7312.1102 Krom 30 23 240 25 92 8

V.7312.1103 Çinko 30 23 240 25 92 8

V.7315.1102 Krom 30 23 240 20 85 8

V.7315.1103 Çinko 30 23 240 20 85 8

V.7316.1102 Krom 30 23 240 20 92 8

V.7316.1103 Çinko 30 23 240 20 92 8

V.7321.1102 Krom 30 23 240 35 85 8

V.7321.1103 Çinko 30 23 240 35 85 8

V.7322.1102 Krom 30 23 240 35 92 8

V.7322.1103 Çinko 30 23 240 35 92 8

V.7325.1102 Krom 30 23 240 30 85 8

V.7325.1103 Çinko 30 23 240 30 85 8

V.7326.1102 Krom 30 23 240 30 92 8

V.7326.1103 Çinko 30 23 240 30 92 8
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WC Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü veya Dilli / Ayna 16mm

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

WC Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü veya Dilli / Ayna 16mm

19
2

16mm

B

A17.7mm16mm

24
0

16mm

24
0

A17.7mm

B

A B

PV C ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Kaplama Adet
İsp.
 En 

(mm)

İsp.
 Boy 

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

‘B’
Eksen 

Mesafesi
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

A

V.7313.0102 Çinko 30 16 240 25 90 8

V.7313.0103 Krom 30 16 240 25 90 8

B

V.7314.0102 Çinko 30 16 240 25 90 8

V.7314.0103 Krom 30 16 240 25 90 8

V.7324.0102 Çinko 30 16 240 35 90 8

V.7324.0103 Krom 30 16 240 35 90 8

V.7327.0102 Çinko 30 16 240 30 90 8

V.7327.0103 Krom 30 16 240 30 90 8

V.7317.0102 Çinko 30 16 240 20 90 8

V.7317.0103 Krom 30 16 240 20 90 8

V.7323.0102 Çinko 30 16 240 35 90 8

V.7323.0103 Krom 30 16 240 35 90 8

V.7328.0102 Çinko 30 16 240 30 90 8

V.7328.0103 Krom 30 16 240 30 90 8

Ürün Kodu Kaplama Adet
İspanyolet 

En  
(mm)

İspanyolet 
Boy  

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

‘B’ Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça
 Yuvası
(mm)

A

V.7313.0102 Krom 30 16 240 25 90 8

V.7313.0103 Çinko 30 16 240 25 90 8

V .7317.0102 Krom 30 16 240 20 90 8

V .7317.0103 Çinko 30 16 240 20 90 8

V .7323.0102 Krom 30 16 240 35 90 8

V .7323.0103 Çinko 30 16 240 35 90 8

V .7327.0102 Krom 30 16 240 30 90 8

V .7327.0103 Çinko 30 16 240 30 90 8

B

V .7314.0102 Çinko 30 16 240 25 90 8

V .7314.0103 Krom 30 16 240 25 90 8

V .7324.0102 Çinko 30 16 240 35 90 8

V .7324.0103 Krom 30 16 240 35 90 8

V .7328.0102 Çinko 30 16 240 30 90 8

V .7328.0103 Krom 30 16 240 30 90 8
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WC Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü veya Dilli / Ayna 23mm

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

WC Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü veya Dilli / Ayna 22mm

19
2

16mm

B

A17.7mm A17.7mm

B

24
0

23mm

24
0

23mm

A B

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

Ürün Kodu Kaplama Adet
İsp.
 En 

(mm)

İsp.
 Boy 

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

‘B’
Eksen 

Mesafesi
(mm)

Kol Maça
Yuvası
(mm)

A

V.7313.1102 Çinko 30 16 240 25 90 8

V.7313.1103 Krom 30 16 240 25 90 8

B

V.7314.1102 Çinko 30 16 240 25 90 8

V.7314.1103 Krom 30 16 240 25 90 8

V.7324.1102 Çinko 30 16 240 35 90 8

V.7324.1103 Krom 30 16 240 35 90 8

V.7327.1102 Çinko 30 16 240 30 90 8

V.7327.1103 Krom 30 16 240 30 90 8

V.7317.1102 Çinko 30 16 240 20 90 8

V.7317.1103 Krom 30 16 240 20 90 8

V.7323.1102 Çinko 30 16 240 35 90 8

V.7323.1103 Krom 30 16 240 35 90 8

V.7328.1102 Çinko 30 16 240 30 90 8

V.7328.1103 Krom 30 16 240 30 90 8

Ürün Kodu Kaplama Adet
İspanyolet 

En  
(mm)

İspanyolet 
Boy  

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

‘B’ Eksen 
Mesafe 
(mm)

Kol Maça
 Yuvası
(mm)

A

V.7313.1102 Krom 30 23 240 25 90 8

V.7313.1103 Çinko 30 23 240 25 90 8

V .7317.1102 Krom 30 23 240 20 90 8

V .7317.1103 Çinko 30 23 240 20 90 8

V .7323.1102 Krom 30 23 240 35 90 8

V .7323.1103 Çinko 30 23 240 35 90 8

V .7327.1102 Krom 30 23 240 30 90 8

V .7327.1103 Çinko 30 23 240 30 90 8

B

V .7314.1102 Çinko 30 23 240 25 90 8

V .7314.1103 Krom 30 23 240 25 90 8

V .7324.1102 Çinko 30 23 240 35 90 8

V .7324.1103 Krom 30 23 240 35 90 8

V .7328.1102 Çinko 30 23 240 30 90 8

V .7328.1103 Krom 30 23 240 30 90 8
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Gömme Kilit
Makaralı & Sürgülü / Ayna 16mm

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

19
2

16

24
0

16mm

17
3

33

16,5

A

3

14

Gömme Kilit
Makaralı & Sürgülü (PVC)

PV C ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Kaplama Adet
Ayna
 En 

(mm)

Ayna 
Boy 

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

V.7411.0102 Çinko 30 16 240 20

V.7412.0102 Çinko 30 16 240 25

V.7414.0102 Çinko 30 16 240 35

V.7411.0103 Krom 30 16 240 20

V.7412.0103 Krom 30 16 240 25

V.7413.0102 Çinko 30 16 240 30

V.7413.0103 Krom 30 16 240 30

V.7414.0103 Krom 30 16 240 35

19
2

16

24
0

16mm

17
3

33

16,5

A

3

14

Gömme Kilit
Makaralı & Sürgülü (PVC)

PV C ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

Ürün Kodu
SK

Kaplama Adet
Ayna
 En 

(mm)

Ayna 
Boy 

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

V.7411.0102 Çinko 30 16 240 20

V.7412.0102 Çinko 30 16 240 25

V.7414.0102 Çinko 30 16 240 35

V.7411.0103 Krom 30 16 240 20

V.7412.0103 Krom 30 16 240 25

V.7413.0102 Çinko 30 16 240 30

V.7413.0103 Krom 30 16 240 30

V.7414.0103 Krom 30 16 240 35

Ürün Kodu
SK

Kaplama Adet
Ayna

En
(mm)

Ayna
Boy  

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

V.7411.0102 Çinko 30 16 240 20

V.7411.0103 Krom 30 16 240 20

V.7412.0102 Çinko 30 16 240 25

V.7412.0103 Krom 30 16 240 25

V.7413.0102 Çinko 30 16 240 30

V.7413.0103 Krom 30 16 240 30

V.7414.0102 Çinko 30 16 240 35

V.7414.0103 Krom 30 16 240 35
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Gömme Kilit
Makaralı & Sürgülü / Ayna 23mm

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum ✔

19
2

16

24
0

23mm

17
3

33

16,5

A

3

14

Gömme Kilit
Makaralı & Sürgülü (Alüminyum & Ahşap)

PVC -
Ahşap ✔

Alüm�nyum ✔

Ürün Kodu
SK

Kaplama Adet
Ayna
 En 

(mm)

Ayna 
Boy 

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

V.7422.0102 Çinko 30 23 240 20

V.7428.0102 Çinko 30 23 240 35

V.7422.0103 Krom 30 23 240 20

V.7424.0102 Çinko 30 23 240 25

V.7424.0103 Krom 30 23 240 25

V.7426.0102 Çinko 30 23 240 30

V.7426.0103 Krom 30 23 240 30

V.7428.0103 Krom 30 23 240 35

19
2

16

24
0

23mm

17
3

33

16,5

A

3

14

Gömme Kilit
Makaralı & Sürgülü (Alüminyum & Ahşap)

PVC -
Ahşap ✔

Alüm�nyum ✔

Ürün Kodu
SK

Kaplama Adet
Ayna
 En 

(mm)

Ayna 
Boy 

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

V.7422.0102 Çinko 30 23 240 20

V.7428.0102 Çinko 30 23 240 35

V.7422.0103 Krom 30 23 240 20

V.7424.0102 Çinko 30 23 240 25

V.7424.0103 Krom 30 23 240 25

V.7426.0102 Çinko 30 23 240 30

V.7426.0103 Krom 30 23 240 30

V.7428.0103 Krom 30 23 240 35

Ürün Kodu
SK

Kaplama Adet
Ayna

En
(mm)

Ayna
Boy  

(mm)

‘A’ Kol 
Eksen 
(mm)

V.7422.0102 Çinko 30 23 240 20

V.7422.0103 Krom 30 23 240 20

V.7424.0102 Çinko 30 23 240 25

V.7424.0103 Krom 30 23 240 25

V.7426.0102 Çinko 30 23 240 30

V.7426.0103 Krom 30 23 240 30

V.7428.0102 Çinko 30 23 240 35

V.7428.0103 Krom 30 23 240 35
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Ürün Kodu Kaplama Adet
Ayna En 

(mm)

Ayna 
Boy 

(mm)

‘A’
Kol Eksen 

(mm)

‘B’
Eksen 

Mesafe
(mm)

Arka Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuva
(mm)

V.7511.0102 Çinko 30 16 240 28 85 17 8

V.7512.0102 Çinko 30 16 240 28 92 17 8

V.7521.0102 Çinko 30 16 240 35 85 17 8

V.7522.0102 Çinko 30 16 240 35 92 17 8

19
2

16

B

17

24
0

16mm A

Plastik Gövdeli Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü / Ayna 16mm

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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19
2

16

24
0

16mm

B

17

A

WC Plastik Gövdeli Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü / Ayna 16mm

Ürün Kodu Kaplama Adet
Ayna En 

(mm)

Ayna 
Boy 

(mm)

‘A’
Kol Eksen 

(mm)

‘B’
Eksen Mesafe 

(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuva
(mm)

V.7513.0102 Çinko 30 16 240 28 90 17 8

V.7523.0102 Çinko 30 16 240 35 90 17 8

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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19
2

16

24
0

23mm

B

17

A

Plastik Gövdeli Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü / Ayna 23mm

Ürün Kodu Kaplama Adet
Ayna En 

(mm)
Ayna Boy 

(mm)

‘A’
Kol Eksen 

(mm)

‘B’
Eksen 

Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen 
(mm)

Kol Maça 
Yuva
(mm)

V.7611.0102 Çinko 30 23 240 28 85 17 8

V.7612.0102 Çinko 30 23 240 28 92 17 8

V.7621.0102 Çinko 30 23 240 35 85 17 8

V.7622.0102 Çinko 30 23 240 35 92 17 8

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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19
2

16

24
0

23mm

B

17

A

WC Plastik Gövdeli Gömme Kilit
Dilli & Sürgülü / Ayna 23mm

Ürün Kodu Kaplama Adet
Ayna En 

(mm)
Ayna Boy 

(mm)

‘A’
Kol Eksen 

(mm)

‘B’
Eksen 

Mesafe
(mm)

Arka 
Eksen
(mm)

Kol 
Maça 
Yuva
(mm)

V.7613.0102 Çinko 30 23 240 28 90 17 8

V.7623.0102 Çinko 30 23 240 35 90 17 8

PVC -

Ahşap ✔

Alüminyum ✔
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Kapı Sistemi 
Donanımları
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Kapı Karşılıkları

Ürün Kodu Ürün Teknik Özellik Adet

A1 Karşılık Listesine Bakınız! Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 9mm aks - Kısa Profile Göre Değişken 100 2

A2 Karşılık Listesine Bakınız! Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 13mm aks - Kısa Profile Göre Değişken 100 2

B1 Karşılık Listesine Bakınız! Universal Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 9mm aks - Uzun Profile Göre Değişken 100 3

B2 V.3806.0302 Universal Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 9mm aks - Uzun Çift Kanat Uyg 16mm 100 3

C1 Karşılık Listesine Bakınız! Ayarlı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 9mm aks - Kısa Profile Göre Değişken 100 4

C2 Karşılık Listesine Bakınız! Ayarlı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 13mm aks - Kısa Profile Göre Değişken 100 4

D1 Karşılık Listesine Bakınız! Ayarlı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 9mm aks (L) - Uzun Profile Göre Değişken 100 4

D1 Karşılık Listesine Bakınız! Ayarlı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 9mm aks (R) - Uzun Profile Göre Değişken 100 4

D2 Karşılık Listesine Bakınız! Ayarlı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 13mm aks (L) - Uzun Profile Göre Değişken 100 4

D2 Karşılık Listesine Bakınız! Ayarlı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 13mm aks (R) - Uzun Profile Göre Değişken 100 4

E Karşılık Listesine Bakınız! Ayarlı Kilit Karşılığı - Uzun - 100 3

F Karşılık Listesine Bakınız! Ayarlı Kilit Karşılığı - Kısa - 100 4

G V.7400.0002  Silindirli Gömme Kilit Karşılığı (Ahşap) - 100 3

H1 V.3819.0L02 Ayarlı Çift Kanat Kilit Karşılığı Çift Kanat Uyg 16mm 100 4

V.3819.0R02 Ayarlı Çift Kanat Kilit Karşılığı Çift Kanat Uyg 16mm 100 4

H2
V.3820.0L02 Ayarlı Çift Kanat Kilit Karşılığı (Silindir Dilli) Çift Kanat Uyg 16mm 100 4

V.3820.0R02 Ayarlı Çift Kanat Kilit Karşılığı (Silindir Dilli) Çift Kanat Uyg 16mm 100 4

A B C D E F G H

A1 A2 B1 B2 C1 C2 D1 D2 E F G H1 H2

aks aks

aks

aks aks

aks aks

I

I

J

J

I

V.3810.0202 Alüminyum Kilitli İspanyolet Karşılığı (Paslanmaz Yüzey) Alüminyum Profile Uygun 100 4

24
0m

m

30mm 30mm

24
0m

m

V.3810.0302 Alüminyum Kilitli İspanyolet Karşılığı (Çinko Kaplama) Alüminyum Profile Uygun 100 4

J

V..3810.0402 Alüminyum Kilit Karşılığı (22mm) Alüminyum Profile Uygun 100 4

V.3020.0X02 9-13 Aks Kapı Sürgü Karşılığı Profile Göre Değişken 100 6
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Kapı Karşılıkları
Kancalı 

A B

A1 A2 B1 B2

Ürün Kodu Ürün Adı Teknik Özellik Adet

A1 Karşılık Listesine Bakınız! Kancalı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 9mm aks (Ayarlı) Profile Göre Değişken 50 4

A2 Karşılık Listesine Bakınız! Kancalı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 13mm aks (Ayarlı) Profile Göre Değişken 50 4

B1 Karşılık Listesine Bakınız! Kancalı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 9mm aks Profile Göre Değişken 50 4

B2 Karşılık Listesine Bakınız! Kancalı Kilitli Kapı İspanyolet Karşılığı 13mm aks Profile Göre Değişken 50 4

AKS AKS AKS AKS
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90 mm Tek Açılım Menteşe

Ürün Kodu Ürün Adı Adet

V.1720.01XX 90 mm Tek Açılım Menteşe 50 4

PVC ✔

Ahşap -

Alüminyum ✔

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

21 Kil Kahve RAL 8003

22 Maun RAL 8017

23 Gri Kahve RAL 8019

23 Antrasit Gri RAL 7016
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Ürün Kodu Ürün Adı
Menteşe 

Boy 
(mm)

Taşıma 
Yükü (kg)

Kanat 
Kalınlığı

Koli Adedi

A

V.5641.01XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 90 80 14-18 24

V.5641.02XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 90 80 18-22 24

V.5641.03XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 90 80 22-26 24

B

V.5651.01XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 110 120 14-18 24

V.5651.02XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 110 120 18-22 24

V.5651.03XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 110 120 22-26 24

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

21 Kil Kahve RAL 8003

22 Maun RAL 8017

23 Gri Kahve M2 RAL 8019

32 Antrasit Gri RAL 7016

3D Ayarlı Kapı Menteşesi

±1,75mm

+5mm
-1mm

90mm

Ürün Kodu Ürün Adı
Menteşe 

Boyu 
(mm)

Taşıma
 Yükü 
(kg)

Kanat 
Kalınlığı

Kol�
 Aded�

A

V.5641.01XX 3D Ayarlı Kapı Menteşes� 90 80 14-18 24

V.5641.02XX 3D Ayarlı Kapı Menteşes� 90 80 18-22 24

V.5641.03XX 3D Ayarlı Kapı Menteşes� 90 80 22-26 24

B

V.5651.01XX 3D Ayarlı Kapı Menteşes� 110 120 24

V.5651.02XX 3D Ayarlı Kapı Menteşes� 110 120 24

V.5651.03XX 3D Ayarlı Kapı Menteşes� 110 120 24

110

11,25

A

B

∗XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 S�yah Kahvereng� RAL 8022

21 K�l Kahve RAL 8003

22 Maun RAL 8017

23 Gr� Kahve RAL 8019

32 Antras�t Gr� RAL 7016

3D Ayarlı Kapı Menteşes�

m
m05

1
01

m
m

26,6mm

110mm

m
m05

1
01

m
m

26,6mm

14-18

18-22

22-26

±5mm

35,611,25

57,12
1, 95

5, 72
57, 82

5, 72

Ø5

Ø5

90

11,25 20,611,25

57,12
1, 95

5, 72
57, 82

5, 72

Ø5

Ø5
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±1,75mm±5mm

+5mm
-1mm

97
,5

m
m

24mm

90mm

45
m

m

97
,5

m
m

24mm

105mm

45
m

m

90mm

45
m

m

97
,5

m
m

24mm

1,5mm
3mm

Takozlar

24mm

97
,5

m
m

105mm

45
m

m

Takozlar

1,5mm
3mm

1,5mm

1,5mm

Ürün Kodu Ürün Adı
Menteşe 

Boy 
(mm)

Taşıma 
Yükü (kg)

Kanat 
Kalınlığı

Koli Adedi

A

V.5611.01XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 90 100 14-17 24
V.5611.02XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 90 100 17-20 24

V.5611.03XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 90 100 20-23 24

B

V.5621.01XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 105 130 14-17 24

V.5621.02XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 105 130 17-20 24

V.5621.03XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 105 130 20-23 24

C

V.5611.11XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 90 100 14-23 24

V.5611.12XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 90 100 17-26 24

V.5611.13XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 90 100 20-29 24

D

V.5621.11XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 105 130 14-23 24

V.5621.12XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 105 130 17-26 24

V.5621.13XX 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 105 130 20-29 24

105 90
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5
13
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5

28
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16,9

37,6

8
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13

,7
5
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,611,2511,25 16,9

52,6

8

28
,9
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,7

5
13

,7
5
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,9

21
,8

31
,611,2511,25 16,9

52,6

8

28
,9

13
,7

5
13

,7
5

28
,9

21
,8

31
,611,2511,25

16,9

37,6

8

A

B

C

D

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

12 Bronz

16 Siyah RAL 9005

21 Kil Kahve RAL 8003

22 Maun RAL 8017

23 Gri Kahve RAL 8019

25 Açık Fildişi  RAL 1015

26 Kaya Grisi RAL 7030

27 Pencere Grisi RAL 7040

28 Metalik Alüminyum

29 Eloksal Gümüş F1

30 Eloksal Bronzа F4

31 Eloksal Titan F9

32 Antrasit Gri RAL 7016

3D Ayarlı Kapı Menteşesi
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105 mm

11
2.

8 
m

m

25 mm

+5 mm
-10 mm

+5 mm
-1 mm

± 1,5 mm

53
.3

 m
m

3D Ayarlı Kapı Menteşesi

11.25 11.25

21
.7

5 13
.7

5
13

.7
5

28
.7

5
27

.5

59
.1

ø5

ø535.6

3D Ayarlı Kapı Menteşesi

Ürün Kodu Ürün Adı
Menteşe

Boyu
(mm)

Taşıma 
Yükü
(kg)

Kanat
Ağırlığı

Koli 
Adedi

V.5631.01XX 160 kg 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 105 160 14-17 24

V.5631.02XX 160 kg 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 105 160 17-20 24

V.5631.03XX 160 kg 3D Ayarlı Kapı Menteşesi 105 160 20-23 24

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş

12 Bronz

16 Siyah RAL 9005

21 Kil Kahve RAL 8003

22 Maun RAL 8017

23 Gri Kahve RAL 8019

25 Açık Fildişi  RAL 1015

26 Kaya Grisi RAL 7030

27 Pencere Grisi RAL 7040

28 Metalik Alüminyum

29 Eloksal Gümüş F1

30 Eloksal Bronzа F4

31 Eloksal Titan F9

32 Antrasit Gri RAL 7016
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Ürün Kodu
A

(mm)
B

(mm)
C

(mm)
D

(mm)
E

(mm)
F

(mm)
Maça 

Uzunluğu
Vida Boyu

T.0272.02XX 230 200 70 85 45 26,5 115 78 2

T.0273.02XX 230 200 70 92 38 26,5 115 78 2

T.0242.02XX 230 200 70 85 45 35 115 78 2

T.0244.02XX 230 200 70 92 38 35 115 78 2

A B

C
D

E

F

A B

D

F

Kapı Kolu
Alüminyum

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

21 Kil Kahve RAL 8003

22 Maun RAL 8017

23 Gri Kahve M2 RAL 8019
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Sürme Kol

Ürün Kodu Ürün Adı

A T.0225.01XX* Alm.Cygnus Mandallı D Kol İç Büyük 92/28 Barelli

B

C

D

T.0225.02XX* Alm.Cygnus Mandallı D Kol İç Büyük 28 Barelsiz

T.0225.03XX* Alm.Cygnus Mandallı D Kol Dış Büyük 92/28 Bareli

T.0226.01XX* Alm.Cygnus Mandalsız D Kol Dış Büyük 28 Barelisiz

E T.0226.02XX* Alm.Cynus Mandalsız D Kol İç Büyük 28 Barelsiz

F

G

H

T.0229.01XX* Alm.Cynus Mandallı D Kol İç Küçük 92/28 Barelsiz

T.0230.01XX* Alm.Cynus Mandalsız D Kol Dış Küçük 92/28 Barelsiz

T.0230.01XX* Alm.Cynus Mandalsız D Kol İç Küçük 92/28 Barelsiz

J

K

İ T.0227.01XX* Alm.Cynus Havuz Kol İç Büyük

T.0228.01XX* Alm.Cynus Havuz Kol Dış Büyük

T.0231.01XX* Alm.Cynus Havuz Kol Küçük

Ürün Kodu Ürün Adı

A T.0225.01XX* Alm.Cygnus Mandallı D Kol İç Büyük 92/28 Barelli 2

B T.0225.02XX* Alm.Cygnus Mandallı D Kol İç Büyük 28 Barelsiz 2

C T.0225.03XX* Alm.Cygnus Mandallı D Kol Dış Büyük 92/28 Bareli 2

D T.0226.01XX* Alm.Cygnus Mandalsız D Kol Dış Büyük 28 Barelisiz 2

E T.0226.02XX* Alm.Cynus Mandalsız D Kol İç Büyük 28 Barelsiz 2

F T.0229.01XX* Alm.Cynus Mandallı D Kol İç Küçük 92/28 Barelsiz 2

G T.0230.01XX* Alm.Cynus Mandalsız D Kol Dış Küçük 92/28 Barelsiz 2

H T.0230.02XX* Alm.Cynus Mandalsız D Kol İç Küçük 92/28 Barelsiz 2

I T.0227.01XX* Alm.Cynus Havuz Kol İç Büyük 2

J T.0228.01XX* Alm.Cynus Havuz Kol Dış Büyük 2

K T.0231.01XX* Alm.Cynus Havuz Kol Küçük 2

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş RAL 9006

16 Siyah RAL 9005
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Sürme Kol

32 25
36
38

7

20
12

.5
22

36 14
0 93

28

7

67

43

27

22,5
12,5
10

13
5,

5

Ürün Kodu Ürün Adı

A T.0282.01XX* Havuz Kol 2

B T.0292.01XX* Basık Kol 2

C T.0283.01XX* Jumba İbiza Kilitli Akustik Kol 2

D T.0284.01XX* Mega Milano Kilitli Akustik Kol 2

E T.0285.01XX* Jumba Milano Kilitli Akustik Kol 2

A B

16
6

7

122

47

81,5

51
38,5

80

34

14
5

7

63

23

20

4780

34

ø5,5

DC

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş RAL 9006

16 Siyah RAL 9005

19 Krem RAL 1013

21 Kil Kahve RAL 8003

*YY Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Gümüş RAL 9006

16 Siyah RAL 9005

23 Gri Kahve M2 RAL 8019

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Eloksal

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

10 Eloksal
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A B

C
D

E

F

A B

D

F

C

Ürün Kodu
A

(mm)
B

(mm)
C

(mm)
D

(mm)
E

(mm)
F

(mm)
Maça Uzunluğu

Kilit Maça 
Uzunluğu

Vida 
Uzunluğu

T.0253.02XX 230 200 70 85 45 35 115 75 78 2

T.0252.02XX 230 200 70 90 40 35 115 75 78 2

Kapı Kolu

*XX Renkler

07 Beyaz RAL 9016

08 Siyah Kahverengi RAL 8022

21 Kil Kahve RAL 8003

22 Maun RAL 8017

23 Gri Kahve M2 RAL 8019
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Şablonlar & Araçlar
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Montaj Şablonları

A1 B1A2 B2

C1 C2 D1 D2

Ürün Kodu Ürün Adı

A1
V.5003.0114 Vorne K anat Montaj Şablonları  12/20 Ø3mm

V.5003.0214 Vorne K anat Montaj Şablonları  12/20 Ø6mm

A2
V.5003.0314 Vorne K anat Montaj Şablonları  12/22 Ø3mm

V.5003.0414 Vorne K anat Montaj Şablonları 12/22 Ø6mm

B1 V.5004.0514 Vorne K asa Montaj Şablonları  12/20-22 Ø3mm

B2 V.5004.0614 Vorne K asa Montaj Şablonları  12/20-22 Ø6mm

C1 V.5004.0714 Vorne K asa Montaj Şablonları 12/20 Ø3mm

C 2 V.5004.0814 Vorne K asa Montaj Şablonları  12/20 Ø6mm

D1 V.5004.0314 Vorne K asa Montaj Şablonları 12/18-20 Ø3mm

D2 V.5004.0414 Vorne K asa Montaj Şablonları  12/20-22 Ø6mm

E V.5004.1114 Vorne Alçak Eşik Katlanır Kasa Alt Menteşe Şablonu  Ø3' lük

Montaj Şablonları

12/18 12/ 18

1

E

F

V

V.5010.0114

.5004.1214 V

90 mm Tek Açılım Menteşe Şablonu

orne Alçak Eşik Katlanır Kasa Alt Menteşe Şablonu  Ø6' lık2

E1 E2 F
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Montaj Şablonları
Ahşap

A1 A2

Ürün Kodu Ürün Adı

A1 V.5008.0114 Vorne Kasa Montaj Şablonu (Ahşap) 12/18

A2 V.5008.0214 Vorne Kasa Montaj Şablonu (Ahşap) 12/20
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Montaj Şablonları
Gizli Menteşe

Ürün Kodu Ürün Adı

A V.5829.0114 GM 24’ lük Montaj Şablonu

B V.5829.0214 GM 30’ luk Montaj Şablonu

A

B
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Montaj Şablonları
Alüminyum Sistem (Euro Kanal)

Ürün Kodu Ürün Adı

V.5720.0116 Alüminyum Sistem (Euro Kanal) Şablonu
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Montaj Şablonları
Paralel Devirmeli Sürme

Montaj Şablonları
Paralel Devirmeli Sürme

Ürün Kodu Ürün Adı

B V.5008.0615 Vorne Paralel Devirmeli Sürme Alt Ray Şablonu 18 Bini

C V.5008.0715 Vorne Paralel Devirmeli Sürme Üst Ray Şablonu 18 Bini

B C

D V.5008.0815 Vorne Paralel Devirmeli Sürme Alt Ray Şablonu 20 Bini

E V.5008.0915 Vorne Paralel Devirmeli Sürme Üst Ray Şablonu 20 Bini

A V.5008.0602 Vorne Paralel Devirmeli Sürme Alt & Üst Ray Şablonu 20 Bini

D E

A
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Ürün Kodu Ürün Adı

A¹

V.5005.0114 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (18-38)

V.5005.0414 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (28-38)

V.5005.0214 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (28-48)

A²

V.5005.0400 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (42/38-48)

V.5005.0700 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (18/28-44)

V.5005.0800 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (18/38-42)

V.5005.0900 VORNE HOK Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (18/38-42)

B¹
V.5005.0014 VORNE Katlanır Sürme Araba Şablonu

V.5005.0500 VORNE Alçak Eşik Katlanır Sürme Araba Şablonu

B²
V.5005.0300 VORNE Katlanır Sürme Ray Şablonu 20 Bini

V.5005.0600 VORNE Katlanır Sürme Ray Şablonu 18 Bini

Montaj Şablonları
Katlanır Sürme

Montaj Şablonları
Katlanır Sürme

Ürün Kodu Ürün Adı

A1

V.5005.0114 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu  (18-38)

V.5005.0414 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu  (28-38)

V.5005.0214 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu  (28-48)

A2

V.5005.0400 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (42/38-48)

B1 V.5005.0014 VORNE Katlanır Sürme Araba Şablonu

V.5005.0500 VORNE Alçak Eşik Katlanır Sürme Araba Şablonu

A1 A2

B1 B2

V.5005.0700 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (18/28-44)

B2 V.5005.0300 VORNE Katlanır Sürme Ray Şablonu 20 Bini

V.5005.0600 VORNE Katlanır Sürme Ray Şablonu 18 Bini

V.5005.0800 VORNE Katlanır Sürme Menteşe Şablonu (18/38-42)
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Montaj Şablonları
Vision Slide Sistemi

Ürün Kodu Ürün Adı

V.4765.0114 Araba Şablonu

Ürün Kodu Ürün Adı

V.4766.0102 Kilitleme Karşılık Şablonu

Ürün Kodu Ürün Adı Kullanıldığı Profil

V.4767.0114 Arka Kilitleme Karşılık Şablonu Adopen / Asaş Inowa / Egepen

V.4767.0214 Arka Kilitleme Karşılık Şablonu Gealan SMOOVIO / Salamander / Schönline / Veka E Slide

V.4767.0314 Arka Kilitleme Karşılık Şablonu Rehu Synego

V.4767.0414 Arka Kilitleme Karşılık Şablonu Aluplast Smart Slide

V.4767.0514 Arka Kilitleme Karşılık Şablonu Decco

V.4767.0614 Arka Kilitleme Karşılık Şablonu Tecnocom

V.4767.0714 Arka Kilitleme Karşılık Şablonu Vekamove 76



403

Karşılık Şablonları

Ürün Kodu Ürün Adı

A
V.5001.0103 Köşe Bağlantı

V.5002.0103 YDK ve GHK Karşılık Şablonu

B
V.5401.0103 Orta Kilitleme (Dikey) 800-2200

V.5404.0103 Orta Kilitleme Güvenlikli (Dikey) 1900-2400

C
V.5402.0103 Orta Kilitleme (Yatay) 800-1700

V.5403.0103 Orta Kilitleme Güvenlikli (yatay) 800-1700

D V.5301.0103 ÇA Makas 600-1600

E

V.5101.0103 Kol Yeri Ortada İspanyolet  700-1400

V.5102.0103 Kol Yeri Ortada İspanyolet 1200-2200

V.5106.0103 KYO İspanyolet Karşılık Şablonu (2400)

V.5201.0103 Kol Yeri Sabit İspanyolet 480-2350

V.5103.0103 KYO İspanyolet Tek Açılım Alt/Üst Kilitlemeli Karşılık Şablonu (700-1400)

V.5104.0103 KYO İspanyolet Tek Açılım Alt/Üst Kilitlemeli Karşılık Şablonu (1200-2200)

V.5009.0100 Orta Baskı Şablonu

V.5009.0203 Orta Baskı Şablonu (1000-2200)

V.5501.0103 Kesilebilir KSP-35 Karşılık Şablonu (1950-2200)

V.5502.0103 Kesilebilir KSP-25 Karşılık Şablonu (1950-2200)

V.5011.0102 Sürme İspanyolet Karşılık Şablonu Ø4,5

Kol Yeri Ortada Kol Yeri Sabit

A

A

B

D D
B

A

C C

E
E
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Tek Açılım Sistemi Karşılık Şablonları

Ürün kodu Ürün adı İspanyolet kodu

V.5110.0103 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.0102

V.5110.0203 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.0202

V.5110.0303 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.0302

V.5110.0403 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.0402

V.5110.0503 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.0502

V.5110.0603 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.0602

V.5110.0703 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.0702

V.5110.0903 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.0902

V.5110.1103 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.1102

V.5110.1203 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.1202

V.5110.1303 Tek Açılım İspanyolet Karşılık Şablonu V.0102.1302

Tek Açılım Karşılık Şablonları
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Ürün Kodu Ürün Adı

A V.5002.0514 Vorne Alyan Anahtarı (4mm- T25 Torks)

B1 V.5002.0902 Alyan Anahtarı

B2 V.5002.1002 Alyan Anahtarı (T25 Torks)

B3 V.5002.1102 Alyan Anahtarı (T20)

B4 V.5002.1202 Alyan Anahtarı (T25 Torks)

C1 V.5002.0800 Vorne Pnömatik İspanyolet Kesme Presi

C2 V.5002.0300 İspanyolet Kesme Makası

D V.5002.0700 Pim Çıkarma Aparatı

A

C1

C2 D

B1 B2 B3 B4

Montaj Yardımcı Elemanları
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Ürün Kodu Ürün Adı

3D Menteşe Şablonları

A V.5006.0103 Vorne 130 kg Ayarlı Kapı Menteşe Şablonu (2200)

B V.5006.0114 Vorne 130 kg Ayarlı Kapı Menteşe Şablonu

C V.5006.0214 Vorne 120 kg &160 kg Ayarlı Kapı Menteşe Şablonu

A B

C

3D Menteşe Şablonları
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Genel Bilgiler
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70

A

A
2

B2

C
2

D
2

D
1

B1
C

1

N

A3

B3

Kasa Profili

Kanat Lamba Eni (mm)

350-600 400-650 600-850 850-1100 1100-1350 1350-1600

A - - 373 571 678 821

ÇA Makas Takımı Kavrama Karşılığı Montaj Eksenleri

ÇA KYO İspanyolet Kavrama Karşılığı Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

450-700 600-800 700-1200 900-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

B1 - - 120 120 259 359 247

C1 - - - - 241 341 438

D1 - - - - - - 709

ÇA Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı Montaj Eksenleri Uygulaması

Kanat Lamba Boyu (mm)

450-700 600-800 700-1200 900-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

N - - 126 126 126 126 126

Orta Kilitleme Kavrama Karşılığı Dikey Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

0-800* 0-800** 800-1200 850-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

A2 149 301 149 149 149 149 149

B2 - - 503 653 753 653 653

C2 - - - - - 1303 1178

D2 - - - - - - 1703

*178 mm Orta Kilitleme
**312 mm Orta Kilitleme

Kanat Lamba Eni (mm)

0-800* 0-800** 800-1200 1200-1600

A3 131 283 131 131

B3 - - 485 735

Karşılık Montaj Uygulaması
Kol Yeri Ortada Dikey Devirmeli Karşılık Uygulamaları
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70

A

A
2

B2

C
2

D
2

D
1

B1
C

1

N

A3

B3

Kasa Profili

Kanat Lamba Eni (mm)

350-600 400-650 600-850 850-1100 1100-1350

A - - 434 623 732

ÇA Makas Takımı Kavrama Karşılığı Montaj Eksenleri

ÇA KYO İspanyolet Kavrama Karşılığı Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

450-700 600-800 700-1200 900-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

B1 - - 120 120 259 359 247

C1 - - - - 241 341 438

D1 - - - - - - 709

ÇA Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı Montaj Eksenleri Uygulaması

Kanat Lamba Boyu (mm)

450-700 600-800 700-1200 900-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

N - - 126 126 126 126 126

Orta Kilitleme Kavrama Karşılığı Dikey Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

0-800* 0-800** 800-1200 850-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

A2 149 301 149 149 149 149 149

B2 - - 503 653 753 653 653

C2 - - - - - 1303 1178

D2 - - - - - - 1703

*178 mm Orta Kilitleme
**312 mm Orta Kilitleme

Kanat Lamba Eni (mm)

0-800* 0-800** 800-1200 1200-1600

A3 131 283 131 131

B3 - - 485 735

Karşılık Montaj Uygulaması
Gizli Menteşe Kol Yeri Ortada Dikey Devirmeli Karşılık Uygulamaları



410

Karşılık Montaj Uygulaması
Kol Yeri Ortada Yatay Devirmeli Karşılık Uygulamaları

70

A

A
2

B2

C
2

D
2

D
1

B1
C

1

N

20
A3

70

Kanat Lamba Eni (mm)

350-600 400-650 600-850 850-1100 1100-1350 1350-1600

A - - 373 571 678 821

ÇA Makas Takımı Kavrama Karşılığı Montaj Eksenleri

ÇA KYO İspanyolet Kavrama Karşılığı Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

450-700 600-800 700-1200 900-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

B1 - - 120 120 259 359 247

C1 - - - - 241 341 438

D1 - - - - - - 709

ÇA Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı Montaj Eksenleri Uygulaması

Kanat Lamba Boyu (mm)

450-700 600-800 700-1200 900-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

N - - 126 126 126 126 126

Orta Kilitleme Kavrama Karşılığı Dikey Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

0-800* 0-800** 800-1200 850-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

A2 149 301 149 149 149 149 149

B2 - - 503 653 753 653 653

C2 - - - - - 1303 1178

D2 - - - - - - 1703

*178mmOrta Kilitleme
**312mmOrta Kilitleme

Kanat Lamba Eni (mm)

800-1200 1200-1600

A3 485 735

İlave Kilitleme Kavrama Karşılığı Yatay Montaj Eksenleri

Kasa Profili
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Karşılık Montaj Uygulaması
Kol Yeri Sabit Yatay Devirmeli Karşılık Uygulamaları

A

A2

B2

C2

D2

B3

A3

D1

70

B1

N

Kanat Lamba Eni (mm)

350-600 400-650 600-850 850-1100 1100-1350 1350-1600

A - - 373 571 678 821

ÇA Makas Takımı Kavrama Karşılığı Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

600-850 850-1100
1100-
1350

1350-
1600

1600-1850 1850-2100 2100-2350

B1 - - - 702 702 702 702

D1 402 532 702 1121 1371 1371 1371

ÇA KYS İspanyolet Kavrama Karşılığı Montaj Eksenleri

ÇA Hatalı Kullanım Emniyeti Karşılığı Montaj EksenleriUygulaması

Kanat Lamba Boyu (mm)

480-600 600-850 850-1200 1100-1350 1350-1600 1600-1850 1850-2100 2100-2350

N 196 107 237 237 237 237/1087 1087 1087

Orta Kilitleme Kavrama Karşılığı Dikey Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

0-800* 0-800** 800-1200 850-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

A2 149 301 149 149 149 149 149

B2 - - 503 653 753 653 653

C2 - - - - - 1303 1178

D2 - - - - - - 1703

*178mm Orta Kilitleme
**312mm Orta Kilitleme

Kanat Lamba Eni (mm)

0-800* 0-800** 800-1200 1200-1600

A3 100 252 100 100

B3 - - 485 735

Kasa Profili
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Karşılık Montaj Uygulaması
Tek Açılım Uygulamaları

70

D
B

C
M

A1

B1

70

E

Orta Kilitleme Kavrama Karşılığı Dikey Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

0-800 0-800 800-1200 1200-1600

A2 131 283 131 131

B2 - - 485 735

Kanat Lamba Eni (mm)

800-1200 1200-1600

A3 485 735

İlave Kilitleme Kavrama Karşılığı Yatay Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

300-400 400-600 600-800 800-1000 1000-1200 1200-1400 1400-1600 1600-1800 1800-2000 2000-2200

M - - 77 77 77 77 77 77 77 77

Klips Karşılığı Montaj Eksenleri

Kanat Lamba Boyu (mm)

300-400 400-600 600-800 800-1000 1000-1200 1200-1400 1400-1600 1600-1800 1800-2000 2000-2200

B 87 137 237 337 113 113 113 243 278 278

C 89 139 239 339 439 539 639 251 280 280

D - - - - 437 537 637 737 837 937

E - - - - - - - 739 839 939

TA İspanyolet Kavrama Karşılığı Yatay Montaj Eksenleri

Kasa Profili
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Karşılık Montaj Uygulaması
Paralel Sürme Karşılık Uygulamaları / Sol

90
M

L
70

70

E

F
90

D

70

B

A

50

C

G

K

L

Kanat Lamba Eni (mm)

600-850 850-1100 1100-1350 850-1400 1350-1600

A 94 158 283 283 408

B 65 129 254 254 379

C - 59 59 59 59

D - 41 41 41 41

Kanat Lamba Boyu (mm)

450-700 700-1200 900-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

E - 120 120 259 359 247

F - - - 241 341 438

G - - - - - 709

K - 102 102 241 341 229

L - - - 259 359 456

M - - - - - 691
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90
M

L
70

70

E

F
90

D

70

B

A

50

C

G

K

R

Kanat Lamba Eni (mm)

600-850 850-1100 1100-1350 850-1400 1350-1600

A 94 158 283 283 408

B 65 129 254 254 379

C - 59 59 59 59

D - 41 41 41 41

Kanat Lamba Boyu (mm)

450-700 700-1200 900-1400 1200-1700 1700-2200 1900-2400

E - 120 120 259 359 247

F - - - 241 341 438

G - - - - - 709

K - 102 102 241 341 229

L - - - 259 359 456

M - - - - - 691

Karşılık Montaj Uygulaması
Paralel Sürme Karşılık Uygulamaları / Sağ
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Diyagram
Tek Açılım Sistemi

1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı

maks.  Kanat Ağırlığı 100 kg

maks.  Kanat Ağırlığı 130 kg

1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı
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1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı

maks.  Kanat Ağırlığı 100 kg

maks.  Kanat Ağırlığı 130 kg

1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı

Diyagram
Çift Açılım Sistemi
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1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı

maks.  Kanat Ağırlığı 80 kg

Diyagram
Gizli Menteşe Açılım Sistemleri Diyagramı
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Diyagram
Çift Kanat Sistemi
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1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı

maks.  Kanat Ağırlığı 100 kg

maks.  Kanat Ağırlığı 130 kg

1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı
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Diyagram
Açılı Pencere
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maks.  Kanat Ağırlığı 80 kg

1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı
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Diyagram
Paralel Devirmeli Sürme Sistemi 130 kg

KLE

KL
B

maks.  Kanat Ağırlığı 130 kg

1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı
KLE / KLB  = 1,66
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Diyagram
Paralel Devirmeli Sürme Sistemi 160 kg
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maks.  Kanat Ağırlığı 160 kg

1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı
KLE / KLB  = 1,66
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Diyagram
Vasistas Pencere Sistemi

maks.  Kanat Ağırlığı 50 kg

1m2 yüzey alanına sahip 1mm kalınlıktaki cam ağırlığı 2,5 kg’dır.
CA = Cam Kalınlığı
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Bakım & Ayarlar
Çift Açılım Sistemi

±1
,5

 m
m

Ka
na

t K
al

dı
rm

a 
Ay

ar
ı

Conta Baskı Ayarı 
± 0.8 mm

Kanat Yatay Ayarı

C
on

ta
 B

as
kı

 
   

   
 A

ya
rı  

± 
0.

8 
m

m

Conta Baskı Ayarı 
± 0.8 mm

Kanat Devr�lme
         Ayarı

±1 mm

Conta Baskı

      
 Ayarı 

± 1 mm

±3
 m

m
Ka

na
t Y

ük
se

kl
�k

   
   

  A
ya

rı 

Kanat Yatay Ayarı

± 2 mm



424

Bakım & Ayarlar
Gizli Menteşe Çift Açılım Sistemi
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*Yılda bir kez yağlanması gerekir.

 

 

 

Kanat Yatay Ayarı±3 mm

Kanat Yatay Ayarı-1/+2 mm

-1/+2mm
Kanat Dikey Ayarı
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Bakım & Ayarlar
Gizli Menteşe Tek Açılım Sistemi

 

 

 

Kanat Dikey Ayarı
-1/+2mm

Kanat Yatay Ayarı
-1/+2 mm

 ±0,5 mmConta Baskı Ayarı

*Yılda bir kez yağlanması gerekir.

±0.8 mm

Conta Baskı Ayarı

±0.8 mm

Conta Baskı Ayarı

Kanat Yatay Ayarı±3 mm
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Montaj Uygulamaları
Kol Hareketleri

Vorne Çift Açılım Sisteminde açık ve vasistas konumda kolun 
hatalı kullanımını engelleyen elemanlar mevcuttur. Hareketi 
engellenmiş olan kolun zorlanmaması gerekir.

Havalandırma konumunun sağlanabilmesi için sekiz 
kademeli kol, Havalandırma karşılığı ve buna uygun köşe 
bağlantının kullanılması gerekmektedir.

Vasistas Açılım Konumu 
Havalandırma Konumu

Açık Konum

Kilitli Konum

Kol Hareketleri
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Kanat Alt Menteşe Şablonu
12/20-22 Ø3 ya da 12/18-20-22 Ø6

Kanat alt menteşe şablonu 13mm ayarlı olarak sevkedilir. Eğer kullanılan 
profil 9mm ise şekilde görüldüğü gibi 4 alyan anahtar ile vida gevşetilir ve 
hareketli olan parçanın konumu değiştirilerek gerekli işlem yapılır.

9 ve 13mm konumları dışında ayrıca artı ve eksi yönde olmak üzere 2mm 
ayar imkanı sağlamaktadır.

Kanat alt menteşenin montajını sağlayan ‘Kanat alt menteşe şablonu’ 
12/20-22 Ø3 veya 12/18-20-22 Ø6 için iki ayrı tipte üretilmektedir.
Bununla birlikte kanat şablonu 18,20 ve 22 bini profilde herhangi bir ayar 
gerektirmeksizin kullanıma uygundur.

Kasa menteşe şablonu 20 bini mesafesi ayarlı olarak sevkedilir. Eğer 
kullanılan profil 18 veya 22 bini ise şekilde görüldüğü gibi M5 sabitleme 
vidası sökülür. A parçası sabit kalacak şekilde B parçası 180° döndürülerek 
M5 sabitleme vidası tekrar montajlanır.

Kasa Menteşe Şablonu
12/20-22 Ø3 ya da 12/18-20-22 Ø6

A

⤾

B

Montaj Uygulamaları
Şablon Kullanımı
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Şekilde görülen conta baskısı yüksekliğinin (C) 3-3,5 mm aralığında olması gerekmektedir. 3,5 mm’den yüksek 
olması durumunda sistemin çalışması zorlaşır.

Profil ölçülerine göre kilitleme ekseni değişkenlik göstermektedir. Seçilen menteşe tipinin 9 veya 13 mm (D) 
profile uyumlu olması gerekir. Aksi durumlarda sistemin çalışmasında problemler yaşanabilir.

Kasa ve kanat arasında olması gereken çalışma boşluğu 12mm dir (E). Dar olması durumunda monte edilen 
aksesuarın çalışmasında problemler yaşanabilir. Geniş olması halinde kilitleme sorunları yaşanabilir.

A Kol Ekseni 7.5 - 15.5 mm

B Kanat Bini Genişliği 18 - 20 - 22 mm

C Conta Baskı Yüksekliği 3 - 3.5 mm

D Kilitleme Ekseni 9 - 13 mm

E Çalışma Boşluğu 12 mm

Montaj Uygulamaları
PVC Profil Kesit Bilgileri
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Montaj Uygulamaları
Alüminyum Profil Kesit Bilgileri

Alüminyum Euro Kanal Alüminyum PVC Kanal (16mm)

Şekilde görülen conta baskısı yüksekliğinin (C) 3 - 3,5 mm aralığında olması gerekmektedir. 3,5 mm’den yüksek 
olması durumunda sistemin çalışması zorlaşır.

Profil ölçülerine göre kilitleme ekseni değişkenlik göstermektedir. Seçilen menteşe tipinin 9 veya 13 mm (D) 
profile uyumlu olması gerekir. Aksi durumlarda sistemin çalışmasında problemler yaşanabilir.

Kasa ve kanat arasında olması gereken çalışma boşluğu 12mm dir (E). Dar olması durumunda monte edilen 
aksesuarın çalışmasında problemler yaşanabilir. Geniş olması halinde kilitleme sorunları yaşanabilir.

A Kol Ekseni 18 - 20 mm

B Kanat Bini Genişliği 18 - 20 mm

C Conta Baskı Yüksekliği 3 - 3.5 mm

D Kilitleme Ekseni 10 mm

E Çalışma Boşluğu 11.5 - 12 mm

A Kol Ekseni 7.5 - 15.5 mm

B Kanat Bini Genişliği 18 - 20 - 22 mm

C Conta Baskı Yüksekliği 3 - 3.5 mm

D Kilitleme Ekseni 9 - 13 mm

E Çalışma Boşluğu 12 mm

B
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5

9,
3

14

18

16,2

12,2

5

9,
3

14

18

A B



430

Profil ölçülerine göre kilitleme ekseni değişkenlik göstermektedir. Seçilen menteşe tipinin 9 veya 13 mm (D) 
profile uyumlu olması gerekir. Aksi durumlarda sistemin çalışmasında problemler yaşanabilir.

Kasa ve kanat arasında olması gereken çalışma boşluğu 12mm dir (E). Dar olması durumunda monte edilen 
aksesuarın çalışmasında problemler yaşanabilir. Geniş olması halinde kilitleme sorunları yaşanabilir.

A Kol Ekseni 7.5 - 15.5 mm

B Kanat Bini Genişliği 18 - 20 - 22 mm

C Kilitleme Ekseni 9 - 13 mm

D Çalışma Boşluğu 12 mm

A Kol Ekseni 7.5 - 15.5 mm

B Kanat Bini Genişliği 18 - 20 - 22 mm

C Kilitleme Ekseni 9 - 13 mm

D Çalışma Boşluğu 12 mm

Montaj Uygulamaları
Ahşap Profil Kesit Bilgileri

78
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16,512,5

16,55

8 12

20

13,5

17,5

12

Ahşap PVC Kanal Profil 7 / 8 / 4 Kanal Profil

A B
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Karşılık Listesi
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Profil Seri Adı Eksen Malzeme Kilit Karşılığı ÇA Karşılığı
Yatay ÇA 
Karşılığı

Güvenlikli 
Kilit Karşılığı

Mini 
Havalandırma 

Karşılıkları

Sürgü 
Karşılığı 

Ayarlı Sürgü
Kilit Karşılığı

Hatalı Kullanım 
Emniyet Karşılığı

Kademeli 
Havalandırma 

Karşılığı

Vasistas 
Öncelikli ÇA 

Karşılığı

Adopen

Atlantik

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Akdeniz V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

70mm V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

532 (Wintech) V.2501.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

632 (Wintech) V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

642 (Wintech) V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Akansupen
Ekonomik

13 PVC
V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

58mmLüx V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Akapen

Süper Vega

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Avantaj V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Vega V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Alphacan
System MD

13 PVC
V.2510.0102 V.3215.0102 V.3020.0302

System Master V.2511.0102 V.3216.0102 V.3020.0302

Alfapen Armada 9 PVC V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102

Aluplast

IDEAL 2000 AD 60

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

IDEAL 4000 AD 70 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3210.0102 V.3410.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

IDEAL 5000 MD 70 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3210.0102 V.3410.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

IDEAL 6000 MD 80 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3210.0102 V.3410.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

IDEAL 7000 AD 80 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3210.0102 V.3410.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Artplast 70mmAD 13 PVC V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Asaş

6000 Süper

9

PVC

V.2608.0102 V.2308.0102 V.3020.0302

5200 Bahar V.2608.0102 V.2308.0102 V.3020.0302

6000 Hayat V.2608.0102 V.2308.0102 V.3020.0302

Maxi Royal
13

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Maxi Plus V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Birpen 13 PVC V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Blick 9 PVC V.2603.0102 V.2303.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102

Brügman 
AD/MD

73mm 13 PVC V.2504.0102 V.2303.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Cankarpen 13 PVC V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Cortizo 13 PVC V.2502.0102 V.2201.0102 V.3207.0102 V.3406.0102 V.3020.0302

Decco

60mm

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

V.3217.0X0270mm V.2502.0102 V.2201.0102 V.3214.0102 V.3413.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

82mm V.2502.0102 V.2201.0102 V.3227.0102 V.3413.0102 V.3610.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Dimex

Komfort 6.0

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Contour 7.0 AD V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Contour 7.0 MD V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Elegance 8.0 AD V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Elegance 8.0 MD V.2504.0102 V.2202.0102 V.3210.0102 V.3410.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Dino 58mm 9 PVC V.2602.0102 V.2302.0102 V.3102.0102 V.3020.0302

Durupen 13 PVC V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Egepen

Zendow 70 13

PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Everest Max

9

V.2601.0102 V.2301.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102

Everest 8848 V.2601.0102 V.2301.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102

Everest Image V.2601.0102 V.2301.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102

Karşılık Listesi
Pencere Grubu (PVC)
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Profil Seri Adı Eksen Malzeme Kilit Karşılığı ÇA Karşılığı
Yatay ÇA 
Karşılığı

Güvenlikli 
Kilit Karşılığı

Mini 
Havalandırma 

Karşılıkları

Sürgü 
Karşılığı 

Ayarlı Sürgü
Kilit Karşılığı 

Hatalı Kullanım 
Emniyet Karşılığı

Kademeli 
Havalandırma 

Karşılığı

Vasistas 
Öncelikli ÇA 

Karşılığı

Enderpen

Klasline 70

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Ultravizyonline V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Vizyonline 62 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Masterline 56 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Erpen

Extraline 54

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Smartline 62 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Combiline 72 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Multiline 82 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Euroline

S58 Comfort

13 PVC

V.2516.0102 V.2223.0102 V.3224.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

S60 Luxe V.2516.0102 V.2223.0102 V.3225.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

S60 Deluxe V.2516.0102 V.2223.0102 V.3225.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

S70 Deluxe V.2516.0102 V.2223.0102 V.3225.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Europen

Dorlion Serisi 71
13

PVC

V.2516.0102 V.2223.0102 V.3224.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Fiesta 53 V.2516.0102 V.2223.0102 V.3224.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Elite Serisi 59
9

V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3301.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Light Serisi 59 V.2603.0102 V.2303.0102 V.3301.0102 V.3301.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Fıratpen

S 70

9 PVC

V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3301.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

S 75 V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3301.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

S 80 V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3301.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Selenit 75

13

V.2516.0102 V.2223.0102 V.3225.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 - V.3217.0X02

Elegance 80 PVC V.2516.0102 V.2223.0102 V.3225.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 - V.3217.0X02

Redonit 85 V.2516.0102 V.2223.0102 V.3225.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 - V.3217.0X02

Filpen

Altın 60 Serisi

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Altın 70 Serisi V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Altın 80 Serisi V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Flashpen

Diamond Serisi 70

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Altın Serisi 58 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Turquoise Serisi 58 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Gealan

S 3000 IQ 62mm

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

S 7000 IQ 74mm V.2502.0102 V.2201.0102 V.3209.0102 V.3409.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

S 8000 IQ 74mm V.2507.0102 V.2221.0102 V.3221.0102 V.3421.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Gruber
60mm

13 PVC
V.2502.0102 V.2201.0102 V.3214.0102 V.3413.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

70mm V.2502.0102 V.2201.0102 V.3214.0102 V.3413.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Günelpen Azalea 13 PVC V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Inoutic 
(Thyssen)

AD I 60

13 PVC

V.2501.0302 V.2205.0x02 V.3201.0102 V.3401.0102 V.3601.0102 V.3001.0102 V.3020.0302 V.2703.0102 V.3607.0102 V.3217.0X02

Elite-Arcade AD-MD I 71 V.2501.0402 V.2205.0x02 V.3201.0102 V.3401.0102 V.3601.0102 V.3001.0102 V.3020.0302 V.2703.0102 V.3607.0102 V.3217.0X02

Prestige AD-MD I 76 V.2501.0302 V.2205.0x02 V.3201.0102 V.3401.0102 V.3601.0102 V.3001.0102 V.3020.0302 V.2703.0102 V.3607.0102 V.3217.0X02

Eforte

V.2501.0302 V.2205.0x02 V.3222.0102 V.3401.0102 V.3601.0102 V.3001.0102 V.3020.0302 V.2703.0102 V.3607.0102 V.3217.0X02

V.2501.0302 V.2205.0x02 V.3222.0L02 V.3401.0102 V.3601.0102 V.3001.0102 V.3020.0302 V.2703.0102 V.3607.0102 V.3217.0X02

V.2501.0302 V.2205.0x02 V.3222.0R02 V.3401.0102 V.3601.0102 V.3001.0102 V.3020.0302 V.2703.0102 V.3607.0102 V.3217.0X02

İnterpen İnterline
9 PVC

V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Artline V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Kalpen K-6000 60 13

PVC

V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

K-9000 65

9

V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

K-1000 58 V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

K-1300 52 V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Karpen

Bayındır 60

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Yağmur &0 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Kale 71 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Karşılık Listesi
Pencere Grubu (PVC)
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Profil Seri Adı Eksen
Mal-
zeme

Kilit Karşılığı ÇA Karşılığı
Yatay ÇA 
Karşılığı

Güvenlikli 
Kilit Karşılığı

Mini 
Havalandırma 

Karşılıkları
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Ayarlı Sürgü
Kilit Karşılığı 

Hatalı Kullanım 
Emniyet 
Karşılığı
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Karşılığı
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Karşılığı

KBE

System 70
13

PVC

V.2507.0102 V.2208.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

System 70 MD V.2507.0102 V.2208.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

58mm 9 V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3317.0X02

Kompen

Kom200 
Süperline 58

9

PVC

V.2604.0102 V.2304.0102

Kom300 
Megaline 58 MD

Kom500 
Starline 47

V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3317.0X02

Kom600 
Thermoline 61

13

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Kom700
 Primeline 61

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Kom900 Serisi 71

Kömerling

Classic AD 70

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3207.0102 V.3406.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Classic MD 70 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3207.0102 V.3406.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Elegance AD 70 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3207.0102 V.3406.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

MD 80 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3207.0102 V.3406.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

58mm V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Laouman 9 PVC V.2603.0102 V.2303.0102 V.3303.0102 V.3503.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102

LB. Profile
Compact 60 AD

13 PVC
V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Contour 70 AD V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Meeth 60mm 9 Dolgu V.2605.0102 V.2305.0102 V.3105.0102 V.3020.0302 V.2803.0102

Mywin
S-624 Serisi

13 PVC
V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

S-705 Serisi V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Naturel

5400 Opal Seri 54

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

6000 Truva 
Seri 60

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

6400 Atlas Seri 60 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

7000 Safir Seri 70 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Özenişpen
Elit

9 PVC
V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3317.0X02

Light V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3317.0X02

Pakpen

P2000 58
9

PVC

V.2604.0102 V.2304.0102 V.3104.0102 V.3020.0302 V.2802.0102

Universal 58 
AD/MD

V.2604.0102 V.2304.0102 V.3104.0102 V.3020.0302 V.2802.0102

Optimal 72 MD

13

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Rival 72 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Global 60 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Oval 58 9 V.2604.0102 V.2304.0102 V.3104.0102 V.3020.0302 V.2802.0102

Parplast
PR-6032 Serisi

13 PVC
V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

PR-6042 Serisi V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Penextra 9 PVC V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3317.0X02

Karşılık Listesi
Pencere Grubu (PVC)
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Profil Seri Adı Eksen Malzeme Kilit Karşılığı ÇA Karşılığı
Yatay ÇA 
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Karşılıkları
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Karşılığı
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Karşılığı

Pensa

Bonus 60

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Premier 65 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Sıla 60 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Sıla 50 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Ultra 70 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Avantaj 50 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Lux 60 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3210.0102 V.3410.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Deluxe 60 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Pentec Time 6004 60 9 PVC V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Pentime 60mm 13 PVC V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Pimapen

S-7500 Fantasia 
AD/MD

13 PVC

V.2506.0102 V.2204.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3005.0102 V.3020.0302 V.2704.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

S-7000 Maximus V.2506.0102 V.2204.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3005.0102 V.3020.0302 V.2704.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

S-7000 Horizon V.2506.0102 V.2204.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3005.0102 V.3020.0302 V.2704.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

S-6000 Quadro V.2506.0102 V.2204.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3005.0102 V.3020.0302 V.2704.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Pimaş (DWT)
5400

13 PVC
V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

6000 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Plafen 60mm 13 PVC V.2507.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Plasco 13 PVC V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Plaspen

P 80 Serisi
13

PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

P750 Serisi V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

P433 Serisi
9

V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

P430 Serisi V.2603.0102 V.2303.0102 V.3303.0102 V.3503.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0302 V.2801.0103 V.3609.0102 V.3317.0X02

Plastline

Seri A3

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Seri A4 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Seri A5 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Plaswin
PW 60mm

13 PVC
V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

PW 70mm V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Polipen

P603A

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

P603E V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

P604A V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

P604E V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

P7060 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Profeles 60mm 9 PVC V.2603.0102 V.2303.0102 V.3303.0102 V.3503.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Prokal
58mm

13 PVC
V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

70mm V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Proline PRO5003 9 PVC V.2603.0102 V.2303.0102 V.3303.0102 V.3503.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 -

Proline PRO6004  PRO7005 13 PVC V.2513.0102 V.2224.0102 V.3226.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Propen

PRO 60mm

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

PRO 70mm V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

PRO 80mm V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Ramplast
Eco Classic 60 MD

9 PVC
V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Eco Therm 60 AD V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Rehau 

Brillant-Design AD 70

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Basic-Design AD 60 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Thermo-Design V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Karşılık Listesi
Pencere Grubu (PVC)
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Resman RS 6000 13 PVC V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Roplasto

6002 AD

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

7001 AD V.2521.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Special 70 V.2521.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

RothoPlast

Rotho58

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Rotho60 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Rotho70 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Rotho70 S MD V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Salamander
2D 60mm

13 PVC
V.2504.0102 V.2202.0102 V.3213.0102 V.3412.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

3D 76mm V.2504.0102 V.2202.0102 V.3213.0102 V.3412.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Saraypen

S600

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

S360 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

S460 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

S7000 Premium V.2504.0102 V.2202.0102 V.3212.0102 V.3408.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Schönline

Ecoline 60

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Line 60 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Line 70 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Schüco

COrona SI 82

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3210.0102 V.3410.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

COrona CT 70 Cava V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

COrona CT 70 Rondo V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

COrona CT 70 
Classic

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

COrona CT 70 MD V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

COrona AS 60 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3609.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Seçpen
Ultra 58 9

PVC
V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3317.0X02

Firstline 70 13

Spectus
Elite 70

13 PVC
V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Elite 63 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Şıkpen S75 9 PVC V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3317.0X02

Taurus

Best 58

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Elit 58 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Gümüş 60 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Platinum 70 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Tecnocom 13 PVC V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.2701.0102

Tekno Plast

Megatec

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102

Startec V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3217.0X02

Süpertec V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Trocal

Comfort 4S 62

13 PVC

V.2506.0102 V.2204.0102 V.3005.0102 V.3020.0302

Comfort 1B 62 V.2506.0102 V.2204.0102 V.3005.0102 V.3020.0302

Innonova A5 70 AD V.2506.0102 V.2204.0102 V.3005.0102 V.3020.0302

Innonova A5 70 MD V.2506.0102 V.2204.0102 V.3005.0102 V.3020.0302

88+ V.2518.0102 V.2218.0102 V.3218.0102  V.3418.0102 V.3018.0102 V.3020.0302

Ufukpen 9 PVC V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3317.0X02

Uniplast

Echolium 60

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3209.0102 V.3409.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Mondial 60 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3209.0102 V.3409.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Premium 70 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3209.0102 V.3409.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102

Karşılık Listesi
Pencere Grubu (PVC)
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Veka

Softline AD 9 9

PVC

V.2603.0102 V.2303.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Softline AD 58

13

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Topline AD 70 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Softline AD 70 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Veratec 60mmAD/MD 9 PVC V.2603.0102 V.2303.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Winapex

Apex 6003

13 PVC

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Apex 6004 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Apex 7505 V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Winder 9 PVC V.2603.0102 V.2303.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Windoline

İnci Ekonomik 
Seri 60

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3209.0102 V.3409.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

İnci 6300 Seri V.2502.0102 V.2201.0102 V.3209.0102 V.3409.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

İnci 6400 Seri V.2502.0102 V.2201.0102 V.3209.0102 V.3409.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

İnci 7500 Seri V.2502.0102 V.2201.0102 V.3209.0102 V.3409.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Winopen 
(Adopen)

13 PVC V.2504.0102 V.2202.0102 V.3204.0102 V.3403.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Winplast Win Serisi 59 9 PVC V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0302 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Winsa

Dorada 70

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Safir 70 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Carina 60 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Ultraline 60 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0302 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Winstar

Venedik 60

13 PVC

V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Okyanus 70 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Ege 60 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Napolyon 60 V.2502.0102 V.2201.0102 V.3208.0102 V.3407.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Worldpen
6000 Serisi

13 PVC
V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

7000 Serisi V.2502.0102 V.2201.0102 V.3202.0102 V.3402.0102 V.3602.0102 V.3002.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Yelpen

Smart 61

9 PVC

V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0102 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Unique 61 V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0102 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Esthetic 61 V.2601.0102 V.2301.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3701.0102 V.3101.0102 V.3020.0102 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Yıldızpen = 
Vinka

Yıldızpen 6000 9

PVC

V.2603.0102 V.2303.0102 V.3301.0102 V.3501.0102 V.3703.0102 V.3103.0102 V.3020.0102 V.2801.0102 V.3609.0102 V.3317.0X02

Yıldızpen 6000S
13

V.2504.0102 V.2202.0102 V.3210.0102 V.3410.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Vinka 7000S V.2504.0102 V.2202.0102 V.3210.0102 V.3410.0102 V.3603.0102 V.3003.0102 V.3020.0102 V.2701.0102 V.3609.0102 V.3217.0X02

Karşılık Listesi
Pencere Grubu (PVC)
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Karşılık Listesi
Pencere Grubu (Ahşap & Alüminyum)

Profil Seri Adı Aks Malzeme
Kilit 

Karşılıkları
ÇA Karşılık

 Dikey
ÇA Karşılık 
Horizontal

Güvenlikli Kilit 
Karşılığı

Havalandırma 
Kilit Karşılıkları

Sürgü Karşılığı 
Ayarlı Sürgü
Kilit Karşılığı 

Hatalı
 Kullanım 

Emniyet Karşılığı

Kademeli 
Havalandırma 

Karşılığı

Vasistas 
Öncelikli ÇA 

Karşılığı

Ahşap Euro-grove (7/8) 9
Ahşap V.2607.0102 V.2307.0102 V.3307.0102 V.3507.0102 V.3107.0102 V.3020.0402 V.2807.0102

V.3107.0202 V.3020.0402

Ahşap
Euro-flat (18mm)

9
Ahşap V.2610.0102 V.2310.0102 V.3310.0102 V.3510.0102 V.3710.0302 V.3110.0102 V.3020.0402 V.2810.0102

Euro-flat (20mm) V.2610.0202 V.2310.0202 V.3310.0202 V.3510.0202 V.3710.0402 V.3110.0202 V.3020.0402 V.2810.0202

Ahşap Euro-flat (24mm) 13 Ahşap V.2517.0102 V.3217.0102 V.3426.0102 V.3605.0102 V.3020.0402 V.2706.0102

Profil Seri Adı Aks Malzeme
Kilit 

Karşılıkları
ÇA Karşılığı

Yatay ÇA 
Karşılığı

Güvenlikli Kilit 
Karşılığı

Havalandırma 
Kilit Karşılıkları

Sürgü Karşılığı 
Ayarlı Sürgü 
Kilit Karşılığı 

Hatalı 
Kullanım 

Emniyet Karşılığı

Kademeli 
Havalandırma 

Karşılığı

Vasistas 
Öncelikli ÇA 

Karşılığı

Alüminyum

9 Alüminyum V.2609.0102 V.2309.0102 V.3311.0102 V.3509.0102 V.3709.0202 V.3109.0202 V.3020.0402 V.2809.0102
V.3330.0L02 
V.3330.0R02 

13 Alüminyum V.2503.0102 V.2225.0102 V.3203.0102 V.3420.0102 V.3601.0302 V.3008.0102 V.3020.0402 V.2707.0102
V.3230.0L02
V.3230.0R02 
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Karşılık Listesi
Kapı Grubu(PVC)

Karşılık Listesi
Kapı Grubu (PVC)

Profil Adı Klips
Kilitli Kapı 
Karşılığı

Kısa Kilit 
Karşılığı 

Uzun Kilit 
Karşılığı 

Gizli Orta 
Baskı

Kancalı Kilit 
Karşılığı

Adopen

V.7002.0102

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0302 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

V.7002.0102

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Akansupen
V.7002.0302 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602
V.7002.0102

Akapen
V.7002.0302 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602
V.7002.0302 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602
V.7002.0302 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Alphacan

Alfapen V.3802.0002 V.3802.0X02 V.3811.0002

Aluplast

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002
V.7002.0102 V.3815.0202
V.7002.0102 V.3815.0202
V.7002.0102 V.3815.0202
V.7002.0102 V.3815.0202

Artplast V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Asaş
V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002
V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

B�lkapen

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3803.0002 V.3803.0X02 V.3812.0102
V.7002.0102 V.3815.0202 V.3803.0002 V.3803.0X02 V.3812.0102
V.7002.0102 V.3815.0202 V.3803.0002 V.3803.0X02 V.3812.0102
V.7002.0102 V.3815.0202 V.3803.0002 V.3803.0X02 V.3812.0102

B�rpen V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002
Bl�ck V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.3811.0002
Brügman 
AD/MD V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Cankarpen

Decco

Deceun�nck

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002
V.7002.0102 V.3815.0202 V

V.3845.0002

V.3844.0002

V.3845.0L02 V.3811.0902
V.3811.1002

V.3812.0902
V.3812.1002

V.3845.0R02
V.3847.0L02
V.3847.0R02

V.3844.0L02
V.3844.0R02
V.3846.0L02
V.3846.0R02

.3807.0002 V.3807.0X02 V.1702.0202

V.1702.0202
V.1702.0202
V.1702.0202
V.1702.0202

V.3812.0302

D�mex

V.7002.0102
V.7002.0102
V.7002.0102
V.7002.0102
V.7002.0102

D�no
Durupen V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Manyetik Kilit 
Karşılığı 

V.3823.0X02

V.3825.0X02

V.3823.0X02

V.3827.0X02

V.3827.0X02

V.3827.0X02
V.3827.0X02

V.3823.0X02

V.3827.0X02

V.3823.0X02
V.3823.0X02

V.3825.0X02

V.3825.0X02
V.3825.0X02
V.3825.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02
V.3823.0X02

V.3823.0X02

Ayarlı Sürgü
Karşılığı 

V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102

Seri Adı

Atlantik

Akdeniz

70mm

532 (Wintech)

632 (Wintech)

642 (Wintech)

Ekonom�k
58mm Lüx
Süper Vega
Avantaj
Vega
System MD
System Master
Armada
IDEAL 2000 AD 60
IDEAL 4000 AD 70
IDEAL 5000 MD 70
IDEAL 6000 MD 80
IDEAL 7000 AD 80
70mm AD
6000 Süper
5200 Bahar
6000 Hayat
Max� Royal
Max� Plus
Klass�s Ser�s�
Klass�s A Ser�s�
Klass Ser�s�
Klass A Ser�s�
Altın Ser�s�
Plat�n 75 Ser�s�

73mm

60mm
70mm

Komfort 6.0
Contour 7.0 AD
Contour 7.0 MD
Elegance 8.0 AD
Elegance 8.0 MD
58mm

Aks

13

13

13

13

9

13

13

9

13

13

13
9

13

13

13

13

13

9

9
13

Malzeme

PV C

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC
PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC
PVC

V.7002.0102
V.7002.0102
V.7002.0102
V.7002.0102
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Karşılık Listesi
Kapı Grubu (PVC)

Profil Adı

Egepen

Enderpen

Erpen

Euroline

Europen

Fıratpen

Filpen

Flashpen

Gealan

Gruber

Günelpen

Inoutic 
(Th yssen)

İnterpen

Kalpen

Seri Adı

Zendo w 70

Everest Max

Everest 8848

Everest Image

Klasline 70

Ultravizyonline

Vizyonline 62

Masterline 56

Extraline 54

Smartline 62

Combiline 72

Multiline 82

S58 Comfort

S60 Luxe

S60 Delux e

S70 Deluxe

Dorlion Serisi 71

Fiesta 53

Elite Serisi 59

Light Serisi 59

S 70

S 75

S 80

Altın 60 Serisi

Altın 70 Serisi

Altın 80 Serisi

Diamond Serisi 70

Altın Serisi 58

Turquoise Serisi 58

S 3000 IQ 62mm

S 7000 IQ 74mm

S 8000 IQ 74mm

60mm

70mm

Azalea

AD I 60

Elite-Arcade AD-MDI 71

Prestige AD-MD I 76

İnterline

Artline

K-6000 60

K-9000 65

K-1000 58

K-1300 52

Aks

13

9

13

13

13

13

9

9

13

13

13

13

13

13

9

13

9

Malzeme

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Klips
Kilitli Kapı 
Karşılığı

Kısa Kilit 
Karşılığı 

Uzun Kilit 
Karşılığı 

Gizli Orta 
Baskı

Kancalı Kilit 
Karşılığı

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7001.0102 V.3815.0102 V.1702.0102

V.7001.0102 V.3815.0102 V.1702.0102

V.7001.0102 V.3815.0102 V.1702.0102

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0302 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

V.7002.0302 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

V.7001.0102 V.3815.0102 V.1702.0102

V.7001.0102 V.3815.0102 V.1702.0102

V.7001.0102 V.3815.0102 V.1702.0102

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3809.0002 V.3809.0X02 V.1702.0202 V.3812.0402

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3809.0002 V.3809.0X02 V.1702.0202 V.3812.0402

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3809.0002 V.3809.0X02 V.1702.0202 V.3812.0402

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3807.0002 V.3807.0X02 V.1702.0202 V.3812.0302

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3807.0002 V.3807.0X02 V.1702.0202 V.3812.0302

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Manyetik Kilit 
Karşılığı 

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3827.0X02

V.3827.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3833.0X02

V.3833.0X02

V.3833.0X02

V.3831.0X02

V.3831.0X02

V.3823.0X02

Ayarlı Sürgü
Karşılığı

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102
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Karşılık Listesi
Kapı Grubu (PVC)

Profil Adı Seri Adı Aks Malzeme Klips
Kilitli Kapı 
Karşılığı

Kısa Kilit 
Karşılığı 

Uzun Kilit 
Karşılığı 

Gizli Orta 
Baskı

Kancalı Kilit 
Karşılığı

Karpen Bayındır 60 13 PV C V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Yağmur &0 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Kale 71 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

KBE System 70 13 PV C V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

System 70 MD V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

58mm 9 V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Kompen Kom200 Süperline 58 9 PV C V.7001.0102 V.3815.0102 V.3804.0002 V.3804.0X02 V.1702.0102 V.3811.0102

Kom300 Megaline 58 MD V.7001.0102 V.3815.0102 V.3804.0002 V.3804.0X02 V.1702.0102 V.3811.0102

Kom500 Starline 47 V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Kom600 Thermoline 61 13 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Kom700 Primeline 61 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Kom900 Serisi 71

Kömerling Classic AD 70 13 PV C V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Classic MD 70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Elegance AD 70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

MD 80 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

58mm V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Laouman 9 PV C V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.3811.0002

LB. Pr ofile Compact 60 AD 13 PV C

Contour 70 AD

Meeth 60mm 9 Dolgu

Mywin S-624 Serisi 13 PV C V.7002.0102 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

S-705 Serisi V.7002.0102 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Naturel 5400 Opal Seri 54 13 PV C V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

6000 Truva Seri 60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

6400 Atlas Seri 60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

7000 Safir Seri 70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Öz enişpen Elit 9 PV C V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Light V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Pakpen P2000 58 9 PV C V.7001.0102 V.3815.0102 V.3804.0002 V.3804.0X02 V.3811.0102

Univ ersal 58 AD/MD V.7001.0102 V.3815.0102 V.3804.0002 V.3804.0X02 V.3811.0102

Optimal 72 MD 13 V.7002.0302 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Riv al 72 V.7002.0302 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Global 60 V.7002.0302 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Ov al 58 9 V.7001.0102 V.3815.0102 V.3804.0002 V.3804.0X02 V.3811.0102

Parplast PR-6032 Serisi 13 PV C V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

PR-6042 Serisi V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Penextra 9 PV C V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Pensa Bonus 60 13 PV C V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Premier 65

Sıla 60

Sıla 50

Ultra 70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Avantaj 50 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Lux 60 V.7002.0102 V.3815.0202

Deluxe 60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Manyetik Kilit 
Karşılığı 

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3827.0X02

V.3827.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

Ayarlı Sürgü
Karşılığı

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102
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Karşılık Listesi
Kapı Grubu (PVC)

Profil Seri Adı Aks Malzeme Klips Kilit Karşılığı
Kısa Kilit Kısa Kilit 
Karşılığı Karşılığı 

Uzun Kilit 
Karşılığı 

Gizli Orta 
Baskı 

Kancalı Kilit 
Karşılığı

Ayarlı Sürgü Kilit 
Karşılığı

Pentec Time 6004 60 9 PVC V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002 V.3020.0102

Pentime 60mm 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

Pimapen S-7500 Fantasia AD/MD 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0102 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

S-7000 Maximus V.7002.0102 V.3815.0102 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

S-7000 Horizon V.7002.0102 V.3815.0102 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

S-6000 Quadro V.7002.0102 V.3815.0102 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102
Pimaş 
(DWT)

5400 13 PVC V.3020.0102

6000 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

Plafen 60mm 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

Plasco 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3020.0102

Plaspen P 80 Serisi 13 PVC V.3020.0102

P750 Serisi V.3020.0102

P433 Serisi 9 V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.3811.0002 V.3020.0102

P430 Serisi V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.3811.0002 V.3020.0102

Plastline Seri A3 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Seri A4 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Seri A5 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Plaswin PW 60mm 13 PVC V.7002.0102 V.3020.0102

PW 70mm V.3020.0102

Polipen P603A 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

P603E V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

P604A V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

P604E V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

P7060 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

Profeles 60mm 9 PVC V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.3811.0002 V.3020.0102

Prokal 58mm 13 PVC V.3020.0102

70mm V.3020.0102

Proline PRO6004 - PRO7005 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Propen PRO 60mm 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

PRO 70mm V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

PRO 80mm V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Ramplast Eco Classic 60 MD 9 PVC V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002 V.3020.0102

Eco Therm 60 AD V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002 V.3020.0102

Rehau Brillant-Design AD 70 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Basic-Design AD 60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Thermo-Design V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Resman RS 6000 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

Roplasto 6002 AD 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

7001 AD V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

RothoPlast Rotho58 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Rotho60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Rotho70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Rotho70 S MD V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002 V.3020.0102

Salamander 2D 60mm 13 PVC V.7002.0202 V.3814.0L02 V.3020.0102

3D 76mm V.7002.0202
V.3814.0R02
V.3814.0002
V.3814.0102

V.3020.0102

Saraypen

S600 13

PVC

V.3020.0102

S360 V.3020.0102

S460 V.3020.0102

S7000 Premium V.3020.0102

Schönline

Ecoline 60 13

PVC

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

Line 60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102

Line 70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002 V.3020.0102
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Karşılık Listesi
Kapı Grubu (PVC)

Profil Adı Seri Adı Aks Malz eme Klips
Kilitli K apı 
Karşılığı

Kısa Kilit 
Karşılığı 

Uzun Kilit 
Karşılığı 

Gizli Orta 
Baskı

Kancalı Kilit 
Karşılığı

Schüco

COrona SI 82 13

PVC

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002
COrona C T 70 Ca         a V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

COrona C T 70 Rondo V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

COrona C T 70 Classic V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002
COrona C T 70 MD V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002
COrona AS 60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Seçpen Ultra 58 9 PVC V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002
Firstline 70 13

Spectus Elite 70 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002
Elite 63 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Taurus

Best 58

13 PVC

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002
Elit 58 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002
Gümüş 60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002
Platinum 70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Teknocom 13 PVC V.7002.0102 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.3812.0202

Tekno Plast
Megatec

13 PVC
V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Startec V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002
Süpertec V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Trocal

Comfort 4S 62

13 PVCComfort 1B 62
Innonova A5 70 AD V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002
Innonova A5 70 MD

Ufukpen 9 PVC V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Uniplast
Echolium 60

13 PVC
V.7002.0102 V.3815.0202

Mondial 60 V.7002.0102 V.3815.0202
Premium 70 V.7002.0102 V.3815.0202

Veka

Softline AD 9 9

PVC

V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.3811.0002
Softline AD 58

13
V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Topline AD 70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002
Softline  AD 70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Veratec 60mm AD/MD 9 PVC V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Winapex

Apex 6003

13 PVC

V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Apex 6004 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Apex 7505 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Winder
9 PVC V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

ER 70mm 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Windoline İnci Ek onomik Seri 60 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202

İnci 6300 Seri V.7002.0102 V.3815.0202

İnci 6400 Seri V.7002.0102 V.3815.0202

İnci 7500 Seri V.7002.0102 V.3815.0202
Winopen 
(Adopen)

13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.3812.0002

Winplast Win Serisi 59 9 PVC

Winsa Dorada 70 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Safir 70 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Carina 60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Ultraline 60 V.7002.0102 V.3815.0202 V.3803.0002 V.3803.0X02 V.3812.0102

Winstar Venedik 60 13 PVC V.7002.0302 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Okyanus 70 V.7002.0302 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Ege 60 V.7002.0302 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Napolyon 60 V.7002.0302 V.3815.0202 V.3805.0002 V.3805.0X02 V.1702.0202 V.3812.0602

Worldpen 6000 Serisi 13 PVC V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

7000 Serisi V.7002.0102 V.3815.0202 V.3801.0002 V.3801.0X02 V.1702.0202 V.3812.0002

Yelpen Smart 61 9 PVC V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Unique 61 V.7001.0102 V.3815.0102 V.3802.0002 V.3802.0X02 V.1702.0102 V.3811.0002

Esthetic 61
Yıldızpen = 
Vinka

Yıldızpen 6000 9 PVC

Yıldızpen 6000S 13

Vinka 7000S

Manyetik Kilit 
Karşılığı 

V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02

V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02

V.3827.0X02

V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02
V.3823.0X02
V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

V.3825.0X02

V.3827.0X02

V.3827.0X02

V.3827.0X02

V.3827.0X02

V.3823.0X02

V.3823.0X02

Ayarlı Sürgü
Karşılığı

V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102
V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102

V.3020.0102
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Seri Adı Aks Malzeme Klips Kilit Karşılığı
Kısa Kilit 
Karşılığı

Uzun Kilit 
Karşılığı 

Gizli Orta 
Baskı 

Kancalı Kilit 
Karşılığı

Manyetik 
KilitKarşılığı

Ayarlı Sürgü 
Karşılığı

PS-O
Yatay Devirme 

Kilitleme 
Karşılığı

Euro-grove (7/8) 9 Ahşap V.7002.0202 V.3806.0102 V.3823.0X02 V.3020.0202

Euro-flat (18mm) 9 Ahşap V.7001.1002 V.3806.0202 V.1710.0102 V.3823.0X02 V.3020.0202

Euro-flat (20mm) Ahşap V.7001.2002 V.3806.0202 V.1710.0202 V.3823.0X02 V.3020.0202 V.4604.0202

Euro-flat (24mm) 13 Ahşap V.3823.0X02 V.3020.0202

Seri Adı Aks Malzeme Klips Kilit Karşılığı
Kısa Kilit 
Karşılığı

Uzun Kilit 
Karşılığı 

Silindir Dilli 
Uzun Kilit
Karşıığı

Gizli Orta 
Baskı 

Kancalı Kilit 
Karşılığı

Manyetik 
KilitKarşılığı

Ayarlı Sürgü 
Karşılığı

PS-O
Yatay Devirme 

Kilitleme 
Karşılığı

9 Alüminyum V.3841.0002 V.3841.0X02 V.3843.0X02 V.1702.0102 V.3811.0702 V.3823.0X02 V.3020.0202

13 Alüminyum V.7002.0502 V.3840.0002 V.3840.0X02 V.3842.0X02 V.1702.0502 V.3812.0702 V.3823.0X02 V.3020.0202

Alüminyum V.7002.0502 V.3823.0X02 V.3020.0202 V.4604.0202

Karşılık Listesi
Kapı Grubu (Ahşap & Alüminyum)
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Sertifikalar
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Sertifikalar
TS EN 13126-8



447

Sertifikalar
TS EN 13126-4



448

Sertifikalar
TS EN 13126-3



449

Sertifikalar
TS EN 1906



450

Sertifikalar
TS EN 12209
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Sertifikalar
 ISO 9001:2015 TÜRKAK



452

Sertifikalar
ISO 9001:2015 DAkkS



453

Sertifikalar
ISO 14001:2015



454

Sertifikalar
ISO 45001:2018



455

Sertifikalar
ISO 10002:2018



456

Sertifikalar
AT UYGUNLUK BEYANI



457

Sertifikalar
RAL-GZ 607/3



458

Sertifikalar
 IFT Rosenheim QM 328 EN 13126-8



459

Sertifikalar
IFT Rosenheim QM 347 EN 13126-17



460

Sertifikalar
Gost R 12.2.0003 - 91



461

Sertifikalar
Gost R 3077 - 538



462

Sertifikalar
Gost R 5098 - 538



463

Sertifikalar
GOST-R 5089 - 538



464

Sertifikalar
Ukrayna Sepro B.2.6-132006



465

Sertifikalar
Ukrayna Sepro 8302



466

Sertifikalar
UKRAYNA SEPRO 12209 1935



467

Sertifikalar
PfB EN 1627 Hırsız Güvenliği RC2
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Katalog 
Kılavuzu
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Tek Açılım

Vasistas

Çift Açılım

Açılı Pencere

Çift Kanat / Tek Açılım & Tek Açılım

Çift Kanat / Tek Açılım & Çift Açılım

Basit Sürme Tek Kanat

Basit Sürme Çift Kanat

Paralel Devirmeli Sürme Tek Kanat

Paralel Devirmeli Sürme Çift Kanat

Katlanır Sürme

Kaldır Sür

Pencere & Kapı Açılım Tipleri
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Kısaltmalar

TA Tek Açılım

ÇA Çift Açılım

SK Standart Kavrama

GK Güvenlikli Kavrama

PS Paralel Devirmeli Sürme

GM Gizli Menteşe

 KS Kaldır Sür

KLB Kanat Lamba Boyu

KLE Kanat Lamba Eni

KA Kullanım Aralığı

KYO Kol Yeri Ortada

KYS Kol Yeri Sabit

MH Mini Havalandırma

KH Kademeli Havalandırma

İsp. İspanyolet

L Sol

R Sağ
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